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INFORMACE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH: www.czechstamp.com

AUKCE  A REGISTRACE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH:  
www.czechstamp.com

REGISTRACE Z PŘEDCHOZÍCH AUKCÍ PLATÍ I PRO TUTO AUKCI !

PROHLÍDKA AUKČNÍCH LOSŮ VE FILATELII PALMOVKA, 
VACÍNOVA 3, 180 00 PRAHA 8

(Pokud se nezmění situace ohledně Covidu 19)

TERMÍNY: 17. - 19. ŘÍJNA 2023  
10,00 - 17,00 HODIN

JINÝ TERMÍN PROHLÍDEK SI MŮŽETE DOMLUVIT EMAILEM NEBO NA TELEFONU 603 844 189

Majer & Thraumb

PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE

SOBOTA 21. ŘÍJNA 2023 
ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

NEDĚLE 22. ŘÍJNA 2023 
ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

LOSY 1 - 1649
PAUZA NA OBĚD 12:30 - 13:00 HODIN

LOSY 1650 - 2991
PAUZA NA OBĚD 12:30 - 13:00 HODIN
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PŘEDBĚŽNÉ
1 /   zn. 208 - 211, 2K - 10K Znak, žilkované, široké 200,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY
2 ()  zoubkovaný návrh J. Schmidta v zelené barvě 3 000,-

HRADČANY
3   série zn. 1 - 26, 1h - 1000h Hradčany, bez zn. 6, 9 a 13 600,-

4 
  série zoubkovaných zn. 1 - 22, 1h - 200h Hradčany, 
nejlevnější varianta, 14ks 250,-

5   čtyřblok zn. 1, 1h hnědá, obtisk 400,-
6   pravý krajový 10-pás zn. 1CK, 1h hnědá, 10x kupon 500,-

7 
/   dvoupásky zn. 1D + 3D, 1h + 3h Hradčany,  
1h - vynechaná vodorovná perforace mezi zn., 3h - vynechaná 
perforace nad počítadlem

150,-

8 /   čtyřblok zn. 2, 3h fialová, široká složka 750,-
9   kompletní arch zn. 3, 5h světle zelená, I. TD, přeložený 500,-
10   krajové 9-bloky zn. 5D a 5Da, 5h světle zelená a zelená 350,-
11   zn. 4Nb, 5h tmavě zelená 1 500,-
12   čtyřblok zn. 4A, 5h modrozelená, 13 3/4 : 13 1/2 200,-

13   krajový 6-blok zn. 4F STs, 5h modrozelená, ST II. + I. 
Nepatrná nálepka na okraji mimo zn., zk. Gi 8 000,-

14   zn. 6, 10h zelená, krásný střih, zk. Gi 600,-
15   zn. 6, 10h světle zelená, zajímavý světlý odstín, dvl, zk. Vrba 600,-
16   zn. 6, 10h zelená, tisk na lepu, široké okraje 600,-
17   2x zn. 6, 10h zelená, výrazné odstíny, zk. Gi 600,-
18   krajová zn. 6B, 10h zelená, 11 3/4, decentrovaná, zk. Gi 250,-

19 /   dvoupáska zn. 7d, 15h rumělková, vlevo částečný 
dvojitý tisk 3 500,-

20 
  sestava typových zn. Hradčany, 15h, 25h a 75h, různé ST, 
RT a PT 300,-

21 
  krajová zn. 7D, 15h cihlově červená, 11 1/2, velký posun 
horní perforace 300,-

22   zn. 7G, 15h cihlově červená, 11 1/2 : 13 3/4, zk. Gi 4 000,-
23   kraj. třípáska zn. 8, 20h modrozelená s počítadlem, složka 300,-

24 
/   rohový 10-blok zn. 8, 20h modrozelená s množstvím 
složek. Nálepka jen na dvou zn. Atraktivní kus 3 000,-

25   9-blok zn. 8, 20h modrozelená, neopracované mezery 600,-
26   dvoupáska zn. 8, 20h modrozelená, dvojité tisky, dvl 150,-
27   zn. 8C, 20h modrozelená, 13 3/4 200,-

28 
  zn. 8D, 20h modrozelená, 11 1/2, vynechané svislé 
perforace, zk. Ka 250,-

29   zn. 9, 20h karmínová, slabý obtisk, zk. Gi 3 500,-
30   zn. 9, 20h karmínová, zk. Gi 3 500,-
31   zn. 9, 20h karmínová, pěkné střihy 1 800,-

32 
  krajová dvoupáska zn. 10D, 25h tmavě modrá, 11 1/2, 
dvojitá perforace mezi zn., nálepka na okraji 400,-

33   zn. 10N Dc, 25h ultramarin, 11 1/2, zk. Gi 1 200,-

34   dvoupáska zn. 11 STp, 25h fialová, ST příček ZP 1/II. 
Velká část slabý tisk, zk. Vrba 600,-

35   zn. 11E IIp, 25h fialová, 11 1/2 : 10 3/4, příčkový typ  
ZP 75/I 1 500,-

36   zn. 11F, 25h fialová, 13 3/4 : 11 1/2 200,-
37   zn. 11Fa IIp, 25h černofialová, příčkový podtyp, 13 3/4 : 11 1/2 600,-

38   zn. 13D, 30h fialová, 11 1/2, pěkné raz. ROUDNICE,  
10. 6. 20. Krásný stav, zk. Gi a Mr 3 000,-

39 
/   čtyřblok zn. 16, 50h modrá, otisk tkanice na dvou zn. 
Hezký kus 3 000,-

40 
  svislá dvoupáska zn. 19, 80h olivová, šikmá složka přes 
obě známky 500,-

41   zn. 21Da, 120h světle šedá, zk. Vrba 500,-

42 
/   krajový 6-blok zn. 22, 200h ultramarin, nepatrné stopy 
po nálepce na dvou známkách 500,-

43   zn. 22a, 200h fialově modrá, stopy po přilepení, horší 
kvalita, zk. Gi 4 000,-

44 
/   6-blok zn. 24C, 400h fialová, ministerská perf. 13 3/4, 
KVP 500,-

45   zn. 25 IIr, 500h hnědá, rámečkový typ 300,-

46 /   krajová třípáska zn. 26, 1000h červenofialová, 
extrémně světlý odstín, tenký průsvitný papír 2 000,-

47   zn. 26a, 1000h modrofialová, krásný odstín, zk. Vrba 800,-
48   zn. 26a, 1000h modrofialová, zk. Mr 900,-

ZKUSMÉ TISKY

49 
()  vícenásobný tisk ZT 2, 3h fialová s otiskem protisměrného 
mez. 3Mp 200,-

50 
() 3x ZT 3 a 5, 5h a 10h hnědé, 1x dvojitý tisk obou hodnot  
s obtiskem 350,-

51 ()  6-blok ZT 4, 5h modrozelená, šedý papír 150,-
52   ZT 9, 20h karmínová, zk. Vrba 400,-
53 ()  ZT 11 IIp, 25h fialová, příčkový typ ZP 74/I, hnědý papír 100,-
54 ()  ZT 26, 1000h fialová, křídový papír 500,-

55 ()  vodorovné čtyřznámkové mez. ZT 5 a ZT 3, 10h a 5h 
Hradčany, nepřeložené, oboustranný tisk s NV 1. Hledané 10 000,-

56 
()  rohový 8-blok ZT DL 3, 15h Doplatní s násobným tiskem 
dvou mez. ZT 5 + NV 1, 10h Hradčany + 2h Novinová v 
převrácené poloze. Zajímavé

3 000,-

VZOREC
57   zn. 1Vz Pp, 1h hnědá, převrácený přetisk 500,-
58   zn. 4Vz Pp, 5h modrozelená, převrácený přetisk 600,-

59   zn. 11Vz Pp IIp, 25h fialová, převrácený přetisk, příčkový 
typ ZP 12/II + obloukový typ 1 000,-

60   zn. 7A Vz, 15h cihlově červená, 13 3/4 : 13 1/2, 7. TD, 
dřívko v papíru, zk. Vrba 2 500,-

LEGIONÁŘSKÉ
ZOUBKOVÁNÍ A - 13 1/2 : 13 3/4

61 
  krajový čtyřblok zn. 27Aa, 15h světle zelená, modrý kulatý 
nátisk, zk. Vrba 1 500,-

62 
/   čtyřblok zn. 29A ST, 50h modrá, ST I. + II., zelený nátisk 
lipového listu 150,-

ZOUBKOVÁNÍ B - 11 1/2 : 13 3/4

63 
  čtyřblok zn. 27B, 15h zelená s návrhem nátisku malý list  
v zelené barvě 300,-

64   zn. 28Ba, 25h světle hnědá, zk. Gi 3 000,-

65 
  vodorovná dvoupáska zn. 28B, 25h hnědá, posunuté svislé 
i vodorovné perforace 400,-

66 
  krajový 8-blok zn. 28B, 25h hnědá, posunuté perforace  
do obrazu známek 1 200,-

67 
/   rohový 8-blok zn. 31B, 100h hnědofialová, posuny 
vodorovných perforací, modrý kulatý nátisk, DČ 5, nálepky na 
horních zn.

300,-

ZOUBKOVÁNÍ D - 10 1/2 : 13 3/4
68   dvoupáska zn. 27D, 15h zelená 150,-
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ZOUBKOVÁNÍ F - 11 1/2

69 
  vodorovná dvoupáska zn. 27F, 15h zelená, posunutá 
vodorovná a vynechaná svislá perforace 600,-

OSTATNÍ PERFORACE

70 

  krajový čtyřblok s 2x zn. 27F + 2x 27B, 15h zelená, dvojitá 
perforace mezi známkami 11 1/2 a 13 3/4, zk. Gi. Krajové 
známky označeny jako sdružená perforace, o sdružené 
perforaci se však nejedná. Zajímavé

3 000,-

71 
  LD rohový čtyřblok zn. 28B DV, 25h hnědá, 13 3/4 : 11 1/2 
+ zn. 29A DV, 50h modrá, 13 3/4 : 13 1/2, ZP 81 - spojení okov + 
ZP 10 - boule na zadku

150,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
72   krajová zn. 31N, 100h fialová s počítadlem, zk. Mr a Pofis 300,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY J. BENDY
73 ()  červený ZT 25h, zk. Gi a Ka 500,-
74   šedozelený ZT 25h, neopracované okraje 500,-
75 ()  tmavě zelený ZT 25h, zk. Gi a Ka 500,-
76   fialový ZT 25h, neopracované okraje 500,-
77   červený ZT 25h, neopracované okraje, jiná varianta 1 000,-
78 ()  tmavě hnědý ZT 50h, zk. Gi a Ka 500,-
79   zelený ZT 50h, neopracované okraje, KVP - lom 400,-
80 ()  tmavě modrý ZT 100h, zk. Gi a Ka 500,-
81   šedozelený ZT 100h, neopracované okraje 500,-
82 /   soutisk čtyř návrhů v tmavě modré barvě 4 000,-

83 ()  soutisk čtyř návrhů v černé barvě, neopracované 
okraje. Vzácné, zk. Vrba 6 000,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919
84   zn. 33 - 47, 3h - 1K přetisky I. + II. typu, oba typy 400,-
85   zn. 33 - 47, 3h - 1K přetisky I. + II. typu, oba typy 200,-
86   čtyřblok zn. 34, 5h Koruna, posunuté přetisky, zk. Be 800,-

87 
  sestava úplných obtisků přetisku na lepu zn. 34 I + II, 35 I, 
38 I + II, 40 II, 47 II, 57A II + částečný 58B I, kat. přes 1 350,- 500,-

88   čtyřblok zn. 38, 15h Karel, posunuté přetisky, zk. Be 700,-
89   zn. 36 Ob, 10h Koruna, obtisk přetisku II. typu, zk. Gi 150,-

90 
  zn. 42 Pd, 40h olivová, dvojitý přetisk II. typu. Nepatrná stopa 
po nálepce, zk. Gi  400,-

91 /   6-blok zn. 42, 40h Znak, šikmo posunuté přetisky, zk. Be 1 000,-
92   čtyřblok zn. 48 I, 2K světlá, úzká, ST přetisku I. + II. +I. + II. 200,-
93   dvoupáska zn. 48 II, 2K Znak, široká, posunuté přetisky 1 000,-

94 
  zn. 50 II, 4K světle zelená, široká, přetisk I. typu, zk. Šula  
a Vrba 350,-

95   zn. 50 II, 4K světle zelená, široká, přetisk II. typu, 400,-
96   zn. 50a I, 4K tmavě zelená, přetisk II. typu, zk. Vrba 900,-
97   zn. 51 I, 10K Znak, světlá, horší kvalita, zk. Gi 6 000,-
98   zn. 57KN, 2h Spěšná, nepřetištěný kupon, přetisk III. typu 200,-
99   12-blok zn. 58AKN, 5h Spěšná se dvěma kupony vpravo 1 500,-
100   12-blok zn. 58AKN, 5h Spěšná se dvěma kupony vlevo 1 500,-

101   série zn. 60 - 64, 2h - 30h Novinové 150,-
102   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk I. typu, zk. Vrba 300,-
103   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk II. typu, zk. Gi 350,-
104   zn. 81, 5K Porto, přetisk II. typu, zk. Vrba 700,-
105   zn. 81, 5K Porto, přetisk II. typu, zk. Vrba 300,-
106   zn. 83a, 1h Porto, přetisk I. typu, zk. Vrba 200,-
107   zn. 83a, 1h Porto, přetisk II. typu, zk. Vrba 250,-

108   zn. 87, 20/54h Porto, přetisk I. typu, zk. Franěk, Tribuna 
a Gi 2 500,-

109   zn. 91x, 3f Turul, přetisk III. typu, prosvítající pruhy,  
zk. Gi 1 000,-

110   zn. 92x, 6f Turul, přetisk II. typu, prosvítající pruhy 300,-
111   zn. 94, 60f Turul, přetisk III. typu, zk. Vrba 600,-
112 /   9-blok zn. 101, 2f Ženci, posunuté přetisky 800,-

113 
  sestava úplných obtisků na lepu, zn. 101 III, 102 II, 104 II  
a 120 III, kat. 950,- 400,-

114 /   čtyřblok zn. 106, 15f Ženci, posunuté přetisky 500,-

115 
  dvoupáska zn. 110, 40f Ženci, ST přetisku II. + III. Menší 
posun do leva 200,-

116   dvoupáska zn. 110, 40f Ženci, ST přetisku III. + I. 200,-

117 
  dvoupáska zn. 110, 40f Ženci, ST přetisku III. + IV. Nedotisk 
levého přetisku 200,-

118 
  čtyřblok zn. 112, 75f Parlament s počítadly, ST přetisku  
III. + I. + II. + III. 200,-

119 
  krajový čtyřblok zn. 112, 75f Parlament, ST přetisku III. + 
II. + I. + I. 200,-

120   čtyřblok zn. 113, 80f Parlament, ST přetisku II. + I. + I. + I. 150,-

121 
  krajový čtyřblok zn. 113, 80f Parlament s počítadly,  
ST přetisku II. + II. + I. + II. 200,-

122   čtyřblok zn. 114, 1K Parlament, ST přetisku II. + I. + II. + II. 250,-
123   zn. 123, 50f Zita, přetisk IV. typu, zk. Vrba 600,-
124   zn. 123, 50f Zita, přetisk IV. typu, zk. Vrba 350,-
125   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk I. typu 350,-
126   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk II. typu, zk. Vrba 350,-

MASARYK 1920

127 
/   čtyřblok zn. 140, 125h modrá, 2x ST II. + I. a I. + II. 
Horní známky nepatrné stopy po nálepce 500,-

128   krajová zn. 140, 125h modrá, částečný obtisk 350,-
129   zn. 140N I, 125h modrá, I. typ, stříhaná, zk. Ka 1 500,-
130   zn. 140 II, 125h modrá, II. typ, složka, zk. Ka 300,-

131 
  zn. 140 DV, 125h modrá s DV - krátká příčka + rohová 
dvoupáska zn. 140 ST, 125h modrá, ST. Zn. s DV zk. Ka 200,-

132 /   čtyřblok zn. 140a, 125h ultramarin, 1x II. typ. Pěkně 
centrovaná, ST bez nálepky, zk. Mr 7 500,-

133 /   čtyřblok zn. 142, 1000h hnědá, zk. Gi 600,-

ZKUSMÉ TISKY - NORMÁLNÍ FORMÁT
134 ()  2x ZT 140 I + II, 125h modrá, I. a II. typ, růžový papír 300,-

13

46


59
77

97

83

109
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135 ()  2x ZT 140 I + II, 125h modrá, I. a II. typ,  obtisky, žlutý papír 350,-
136 ()  ZT 140a, 125h ultramarin, I. typ, obtisk, KVP 150,-
137 ()  7ks ZT 140 - 142, 125h - 1000h různé papíry, 1x zoubkovaný 500,-
138 ()  ZT 140 - 142, 125h - 1000h, 2x křídový papír 350,-
139 ()  ZT 140 - 142, 125h - 1000h různé barvy a papíry 350,-

140   LH rohový čtyřblok ZT v černé barvě, bez hodnoty, 
nazelenalý papír. Nepatrné stopy po nálepce mimo ZT, zk. Gi 5 000,-

141   ZT 1200h v zelené barvě, neopracované mezery 600,-
142 ()  ZT 2000h v šedozelené barvě, knihtisk 500,-
143   LD roh. ZT 2000h červená, neopracovaný okraj, zk. Vrba 1 800,-

144 
()  krajový ZT 200h červená, perf. 10 1/2, částečně 
neopracovaný štoček, nekompletní otisk bez nápisu Pošta 
Československá

2 000,-

ZKUSMÉ TISKY - MALÝ FORMÁT

145 
  dvoupáska modrých ZT 50h Masaryk, velké číslice, mimo 
ZT stopy po nálepce 750,-

146 ()  4x ZT 50h modrá, malé číslice, barevné odstíny 200,-
147   6x ZT 50h Masaryk, různé barvy, 1x zoubkovaný 500,-
148 /   čtyřblok ZT 50h žlutozelená, hlubotisk, malé číslice 400,-

ZKUSMÉ TISKY - VĚTŠÍ FORMÁT
149 ()  ZT 50h hnědožlutý, s rámečkem 800,-

HOLUBICE
150   dvoupáska zn. 143, 5h modrá, větší nedotisk 500,-
151   PD rohový čtyřblok zn. 143, 5h modrá, DČ 4 v rámu 150,-
152   zn. 146C, 10h olivová, ležmý hřeben, zk. Ka 800,-

153 
  LD rohová zn. 146, 10h olivová, DČ 1, vynechaný čtvrtý 
PO zleva 150,-

154 
/ /  25ks různých rohových zn. nebo bloků 143 - 157 
Holubice a OR, některé s DČ 500,-

155 
/   sestava 16 zn. nebo čtyřbloků zn. 146, 10h olivová, 
různá DČ, mj. s DČ 7 s ochrnou lištou dole 500,-

156 
  krajový čtyřblok zn. 147, 15h hnědá s počítadly, silně 
posunuté perforace do obrazu známek 500,-

157 
/   LD rohový čtyřblok zn. 147, 15h hnědá, DZ - přerušená 
pomlčka 150,-

158 PH rohový čtyřblok zn. 148 I, 20h oranžová, I. typy 150,-

159 
  zn. 148B KL, 20h oranžová, 13 3/4, levý kupon s okrajem 
PA, zk. Gi 300,-

160   2x LD rohový čtyřblok zn. 148, 20h oranžová, DČ 2 a 15 300,-

161 
/   11x rohová zn.  + 1x rohový čtyřblok zn. 148, 20h 
oranžová, různá DČ, mj. DČ 5 s otiskem lišty dole 500,-

162 
  zn. 148A II, 20h oranžová, soukromý přítisk Den německé 
filatelie Karlovy Vary 150,-

PROTICHŮDNÉ DVOJICE
163   zn. 148TBa, 20h úzká 500,-
164   krajová zn. 148TBb, 20h široká 1 000,-
165   zn. 148TBb, 20h široká 500,-
166   zn. 156TBa, 50h úzká 300,-
167   zn. 156TBa, 50h široká, luxusní stav, zk. Gi a Mr 2 000,-

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA
168   L + P rohová zn. 151, 20h červená, DZ - přerušená pomlčka 150,-

169 
  čtyřbloky zn. 152 - 161, 25h - 250h OR, chybí 20h, 100  
a 150h 1 300,-

170   PD rohová zn. 153, 30h fialová, DČ 1 150,-
171   zn. 154A I, 40h hnědá, I. typ, zk. Gi 250,-
172   čtyřblok zn. 154 I, 40h hnědá, I. typy 1 200,-

173 
  krajová dvoupáska zn. 155 DV, 50h červená, ZP 39 - Vajíčko 
v pase 100,-

174   zn. 155, 50h červená, velký posun perforace do obrazu 350,-
175   LD rohová zn. 156, 50h zelená, DČ 2 150,-
176   čtyřblok zn. 156 DV, 50h zelená, DV ZP 39 - Vajíčko v pase 500,-
177   zn. 156 RT, 50h zelená, ZP 39 - retuš vajíčka, zk. Vrba 200,-
178   PD rohová zn. 156B, 50h zelená, 13 3/4, zk. Havlas a Gi 300,-
179   LD rohová zn. 157, 60h modrá, DČ 2 200,-

180 
  PD rohová zn. 157, 60h modrá, DČ 5 v ochranném rámu, 
nálepka na okraji 150,-

181 
/   PD rohový čtyřblok zn. 158, 100h hnědá, DČ 5  
v ochranném rámu 200,-

182   zn. 158B, 100h hnědá, 13 3/4, zk. Gi 400,-
183   zn. 158N, 100h hnědá, stříhaná 200,-
184   krajová zn. 159A II, 150h červená, II. typ s počítadlem 200,-

185 
  PD rohová zn. 159, 150h červená, DZ - jeden vryp  
v ochranném rámu 300,-

186 
  PD rohová zn. 159, 150h červená, DZ - dva vrypy  
v ochranném rámu 300,-

187   PD rohová zn. 160, 185h oranžová s počítadlem 150,-
188   PD rohová zn. 161, 250h šedozelená s počítadlem 200,-

ZKUSMÉ TISKY

189 ()  černý nepřijatý návrh 25h, linkované pozadí  
s hodnotovou číslicí, formát 29,5 x 36 mm, zk. Vrba 3 000,-

190   návrh 30h zelená v odlišné kresbě 500,-

HUSITA
191 ()  krajový ZT 163, 90h černá, zdvojený smykový tisk 300,-

192   dvoupáska ZT 163, 90h černá, vodorovná zkouška 
perforace 11 1/2. Vzácné 1 000,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920
193 /   čtyřblok zn. 167 ST, 400h hnědá, 2x ST II. + I. 1 200,-
194 ()  dvoupásky ZT 164 a 169, 100h zelená a 600h fialová 150,-

ČERVENÝ KŘÍŽ
195 /   dvoupáska zn. 171, 60h zelená, posunuté přetisky 450,-
196   zn. 171N, 20/60h zelená, stříhaná, posunutý přetisky, dvl 400,-

ZKUSMÉ TISKY

197 
()  ZT 170, 40h žlutá, dvojitý tisk, bílý papír, DV - kroužek pod 
číslicí ZP 25, zk. Ka 300,-

198 
()  krajový čtyřblok ZT 170, 40h žlutá, dvojitý tisk, nahnědlý 
papír, DV - vlajka na věži ZP 40 500,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923

199 
  výstavní nálepka Liberec 1924 se zn. 173B III, raz. 
JABLONEC 1, 11. 8. 24 100,-

200   PH roh. zn. 174A III, 200h modrá, 13 3/4, III. typ, zk. Vrba 500,-
201   zn. 175B III, 300h fialová, 13 3/4 : 13 1/4. III. typ, zk. Vrba 300,-

MASARYK 1923 - 1926
202 /   PD rohový čtyřblok zn. 176, 50h zelená, pk. 7, DČ I 1 000,-

203 /   PD rohový čtyřblok zn. 177, 100h červená, pk. 6,  
DČ II. Hledané 3 800,-

204   série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 5 1 500,-
205   série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet 400,-
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206 
  sletová CDV s vylepenou sérií zn. 183 - 186, Slet 1926, PR  
6. 6. 26, zadní strana KVP 300,-

207 /   čtyřblok zn. 186, 300h Slet, pk. 5 1 700,-
208   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres 700,-

209 
  dvoupáska klíženého zoubkovaného papíru, bez tisku zn.  
k TGM neotypie, perf. A, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 5 (nebo 7) 600,-

210   zn. 187x, 40h oranžová, pergamen, pk. 2, zk. Gi 300,-
211   zn. 187x, 40h oranžová, pergamen, pk. 3, zk. Pofis 300,-
212   krajová zn. 188B, 50h zelená, 13 3/4, pk. 4, obtisk, zk. Gi 400,-

213 
/   svislá krajová dvoupáska zn. 189B, 60h fialová, 13 3/4, 
pk. 4, dvojitá perf. v okraji, zk. Gi 700,-

214   zn. 189x, 60h fialová, pergamen, pk. 2, zk. Ka 1 000,-
215   zn. 189x, 60h fialová, pergamen, pk. 3, zk. Gi 1 000,-
216   LD rohová zn. 187A, 40h oranžová, pk. 3, DČ 2/10 200,-

217 
  LD rohová zn. 188A, 50h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 2,  
DČ 9B III 26 500,-

218 
  LD rohová zn. 188A, 50h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 3,  
DČ 10 B III.26 500,-

219 
  LD rohová zn. 188A, 50h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 2,  
DČ 11 III. 26. Skvrna na lepu 400,-

220 
  LD rohová zn. 188A, 50h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 3,  
DČ 12 B 4 26 500,-

221 
  LD rohová zn. 188A, 50h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 3,  
DČ 13 4 26, zk. Gi 500,-

222 
  LD rohová zn. 188A, 50h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 3,  
DČ 14 4 26, nepatrná stopa po nálepce 500,-

223 
  LD rohová zn. 188A, 50h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 2,  
DČ 15A V/26. Setřený obraz 300,-

224 
  LD rohová zn. 188A, 50h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 2,  
DČ 15B V/26 500,-

225 
  dolní krajová zn. 189A, 60h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 2,  
DČ 5/VIII. Bez svislého okraje, nepatrná stopa po nálepce, zk. Gi 200,-

226 
  LD rohová dvoupáska zn. 189B, 60h fialová, pk. 1,  
DČ A 22/12 25 400,-

227 
  dolní krajová zn. 189A, 60h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 3,  
DČ 24/7. Bez svislého okraje 200,-

228   zn. 190 I, 1Kč červená, I. typ, složka 400,-

229 
   LD rohová zn. 190B, 1Kč červená, I. typ, pk. 7, PR KOŠICE, 
7. 3. 25 (den vydání), DČ 14.I 16./VIII 500,-

230 
  LD rohová zn. 190B, 1Kč červená, I. typ, pk. 7,  
DČ 15.II 20./VIII. 500,-

231 
  LD rohová třípáska zn. 190B, 1Kč červená, pk. 8,  
DČ 36-II 3./III. 500,-

232   PD rohová zn. 191B, 2Kč modrá, I. typ, pk. 5, DČ 3/4 vpravo 750,-

233 
  PD rohová zn. 191B, 2Kč modrá, I. typ, pk. 8, DČ 4/4 vpravo, 
červené raz. CHŘIBSVÁ, 7. 3. 25 (den vydání) 750,-

234 /   LD rohový čtyřblok zn. 191B, 2Kč modrá, I. typ,  
pk. 8, DČ 5-I- 1/IV-25. Levý okraj s bordurou 1 500,-

235 
  LD rohová zn. 191B, 2Kč modrá, I. typ, pk. 7, DČ 41-II, 
červené raz. FRÝDEK, 7. 3. 25 (den vydání) 500,-

236   LD rohová zn. 191B, 2Kč modrá, I. typ, pk. 8, DČ 47.II. 23/VII 500,-

237   LD rohová zn. 191B, 2Kč modrá s kuponem ve velikosti 
známky, pk. 6, DČ 52.II. Zajímavé 1 500,-

238 
  LD rohová zn. 192B, 3Kč hnědá, I. typ, pk. 8, DČ 9.II., PR 
PRAHA 1, 7. 3. 25 (den vydání) 600,-

239   LD rohová zn. 192B, 3Kč hnědá, I. typ, pk. 7, DČ 10.I. 600,-

240 
  LD rohová zn. 192B, 3Kč hnědá, I. typ, pk. 8, DČ 11.I. + K  
v druhé řadě 600,-

241 
  LD rohová zn. 192B, 3Kč hnědá, I. typ, DČ 19.I. PR OPAVA 1, 
7. 3. 25 (den vydání) 600,-

242   LD rohová zn. 192B, 3Kč hnědá, I. typ, pk. 5, DČ 23-II 600,-

243   LD rohová zn. 194 II, 1Kč červená, II. typ, pk. 7,  
DČ 1.-O- 22/IV. Vzácné a hledané 3 000,-

244   zn. 195 II, 2Kč modrá, II. typ, složka 400,-
245   LD rohová zn. 195 II, 2Kč modrá, II. typ, pk. 7, DČ 1. 500,-

246 /   LD rohová třípáska zn. 196 II, 3Kč hnědá, II. typ,  
pk. 5, DČ I u ZP 91, mezi ZP 92 a 93 DČ 28/V. Vzácné 2 000,-

247   zn. 196 II, 3Kč hnědá, pk. 6, zk. Gi 200,-

248 
/   LD rohový čtyřblok zn. 197 III, 1Kč červená, III. typ, pk. 
7, DČ 2.-O-2/VII. Nálepky na horních zn. Známka s DČ luxusní 1 200,-

249 
/   LD rohový čtyřblok zn. 197 III, 1Kč červená, III. typ,  
pk. 8, DČ 2.-O-2/VII. Nepatrná stopa na horních zn. 1 200,-

250 
/   LD rohový čtyřblok zn. 199 IV, 1Kč červená, bez pruhů, 
pk. 5, DČ 4. Nálepka na horních zn., zk. Gi 800,-

251   čtyřblok zn. 199y IV, 1Kč červená, IV. typ s pruhy, pk. 7, zk. Gi 300,-
252   zn. 200 V, 1Kč červená, V. typ, pk. 5, zk. Ka 400,-

253 
  LD rohová zn. 200 V, 1Kč červená, V. typ, pk. 8,  
DČ 9 - XII-25 300,-

254   LD rohová zn. 201 VI, 1Kč červená, VI. typ, pk. 8, DČ 11A. 300,-
255   zn. 202 VI, 1Kč červená, VI. typ bez pk., zk. Gi 200,-
256   lístek papíru s pk. 5 nebo 7, bez perforace 350,-
257   zn. 204 II, 50h zelená, II. typ, pk. 7, dvl, zk. Mr. Hledané 3 500,-

258 
  LD rohová zn. 204 II, 50h zelená, II. typ, pk. 5, DČ 3A. 
Nepatrná stopa po nálepce na okraji 1 000,-

259   LD rohová zn. 204 II, 50h zelená, II. typ, pk. 7, DČ 3A, 
zk. Pi 25 000,-

260 
  dvoupáska zn. 206, 50h zelená, velká skvrna tiskové barvy, 
opravený lep 350,-

KRAJINKY
261   krajová zn. 213, 1,20Kčs Strahov, pk. 6, zk. Vrba 150,-

262 
  dvoupáska zn. 225, 2Kč Praha, pk. 6, posuny perforace  
a složka 450,-

263   krajová zn. 225, 2Kč Praha, pk. 7, dvojitá perforace 400,-
264   zn. 225, 2Kč Praha, VV - telegrafní dráty, výrazný tisk 350,-
265   zn. 225x, 2Kč pergamen, pk. 6, zk. Vrba 250,-
266   zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 7, zk. Vrba 500,-

267 
  zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 6, výrobní vynechávky lepu, 
zk. Vrba 350,-

268   krajová zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 8, zk. Vrba 350,-

269 
/   krajový čtyřblok zn. 229, 2Kč Praha, bez průsvitky, 
úplný nebo částečný obtisk u tří známek 600,-

270   PD rohová zn. 229, 2Kč Praha, DČ 4 200,-
271   třípáska zn. 230, 3Kč Praha, bez pk., složky, zk. Gi a Ka 500,-
272   zn. 229 - 232, 2Kč - 5Kč Praha, Tatry, složky 800,-

143

23
4

207

149

214 152

192
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OSTATNÍ ZNÁMKY

273 
  krajová třípáska zn. 233, 30h Hradec u Opavy, menší 
složky u dvou známek, zk. Be 400,-

274   krajová dvoupáska zn. 235, 50h Praha, dvojitá perforace 400,-
275   rohová zn. 236, 60h Jasiňa, nedotisk DČ 400,-
276   zn. 237, 1Kč Hluboká, složka 400,-
277   rohová zn. 238, 1,20Kč Velehrad, nedotisk DČ 350,-
278   krajová zn. 239, 2Kč Brno, rozmazaný tisk v obloze 300,-
279   krajová zn. 243, 50h sv. Václav, dvojitá perforace 350,-
280   krajová zn. 244, 60h sv. Václav, dvojitá perforace 350,-
281   rohová zn. 244, 60h sv. Václav, dvojitá perforace, DČ 1 500,-
282   krajová zn. 245, 2Kč sv. Václav, dvojitá perforace 150,-

283 
  krajová zn. 245, 2Kč sv. Václav, dvojitá perforace, nálepka 
na okraji 250,-

284   rohová zn. 245, 2Kč sv. Václav, dvojitá perforace, DČ 1 450,-

285 
  rohové zn. 243 - 247, 50h - 5Kč sv. Václav, DČ 1 u zn. 243  
i DČ 2 150,-

286 
  2x dvoupáska zn. 248 a 249, 5h a 10h Znak, obě  
s posunem moletáže 600,-

287 /   6-blok zn. 248, 5h Znak, ZP 94 - posun moletáže 100,-
288   dvoupáska zn. 250, 20h Znak, archový obtisk 300,-

289 
  LD rohový čtyřblok zn. 251, 25h Znak, DČ 1 a velká skvrna 
tiskové barvy. Horší kvalita lepu 350,-

290   čtyřblok zn. 252, 30h Znak, archový obtisk 400,-

291   LD rohová zn. 252x, 30h Znak, průsvitný papír, DČ 1A, 
zk. Gi 1 500,-

292   LD rohový čtyřblok zn. 253 II, 40h červenohnědá, DČ 2A 200,-
293   zn. 253x, 40h červenohnědá, II. typ, průsvitný papír, zk. Mr 150,-

294 
  LD rohová zn. 253x, 40h červenohnědá, průsvitný papír, 
DČ 2, zk. Vrba 400,-

295 
  LD rohová zn. 253x, 40h červenohnědá, průsvitný papír,  
DČ 2, zk. Mr 350,-

296 
  LD rohová zn. 253x, 40h červenohnědá, průsvitný papír, 
DČ 2A, zk. Gi 500,-

297 
  série zn. 254 - 257 + 254a, 257a, 3Kč - 10Kč Krajinky, 
komplet barvy 400,-

298   zn. 254, 3Kč Brno, složka 300,-

299 
  PH rohový čtyřblok zn. 255, 4Kč Tatry, vynechané PO ve 
druhé vodorovné řadě 500,-

300   čtyřblok zn. 255, 4Kč Tatry 350,-
301   zn. 256, 5Kč Praha, složka 400,-
302   čtyřblok zn. 256, 5Kč Praha 800,-
303 ()  ZT 254 a 256, 3Kč a 5Kč Města, růžový papír 200,-

304 
/   deska A4 se známkami 1928 - 1937, mj. série 254 - 
257, 287K - 288K, 315K - 317K 500,-

305 
/   LD rohové čtyřbloky zn. 258 - 260, 50h - DČ 1A,  
60h - DČ 1, 1Kč - DČ 3, zn. 60h stopy po nálepce, ostatní svěží, 
50h - bez pruhů na lepu

200,-

306 /   dvoupáska zn. 258 II, 50h TGM, archový obtisk 400,-

307 
/   krajová dvoupáska zn. 259, 60h TGM, rozmazaná 
tisková barva 500,-

308 
  svislá krajová dvoupáska zn. 259, 60h TGM, vodorovná 
složka mezi známkami 500,-

309 
/   LD rohový čtyřblok zn. 259, 60h TGM, DČ 2. Nálepka 
na jedné horní zn. 1 200,-

310 
/   LD rohový čtyřblok zn. 259, 60h TGM, DČ 2A. Nálepka 
na jedné horní zn. 1 200,-

311 
  krajový čtyřblok zn. 260, 1Kč TGM, velká skvrna od tiskové 
barvy mezi známkami 450,-

312 
  zn. 261 - 264 KD + KH, 2Kč - 10Kč TGM, dolní a horní 
kupony 800,-

313   zn. 261 - 264 KD + KH, 2Kč - 10Kč TGM, dolní a horní kupony 350,-
314   LD rohové zn. 261 - 264, 2Kč - 10Kč TGM, DČ 1 600,-

315 /   krajový čtyřblok zn. 265, 3,50Kč Křivoklát 150,-
316   LD rohový čtyřblok zn. 266, 4Kč Orlík, DČ 1, úzký okraj 300,-
317   čtyřblok zn. 266, 4Kč Orlík 150,-
318   zn. 267 DV, 5Kč Český Krumlov, dvojitá moletáž 450,-
319   zn. 271, 3Kč Tyrš, složka 300,-
320   čtyřbloky zn. 276 - 279, 50h - 3Kč Legionáři 250,-
321   LD rohová zn. 280a, 50h Dvořák, DČ 1, papír bez pruhů 300,-

322 
  zn. 281 - 282 KL + KP, 1Kč a 2Kč KDM, kupony na obě 
strany 800,-

323 ()  zn. 283A - 284A, 1Kč a 2Kč KDM, úzký formát 400,-
324 ()  zn. 283B - 284B, 1Kč a 2Kč KDM, široký formát 300,-

325 
()  aršíky A 283B - A 284B, 1Kč - 2Kč KDM, široký formát, 
rozměry 175 x 279 a 174 x 280 mm. 1Kč nepatrná skvrnka, jinak 
pěkné, 1x destičky

9 000,-

326 
()  aršík A 283A, 1Kč KDM, úzký formát, 174 x 284 mm,  
na pravé straně stopa po sponce 2 000,-

327 ()  aršík A 283B, 1Kč KDM, široký formát, 173 x 284 mm 3 000,-

328 
  zn. 289 - 290 KH + KD, 1Kč - 2Kč Arras, horní a dolní 
kupony 800,-

329   zn. 290 KH + zn. 290, 2Kč Arras, horní kupon 600,-
330   LD rohová zn. 290 KP, 2Kč Arras, pravý kupon 250,-
331   rumunské a jugoslávské čtyřbloky Malá dohoda 300,-

332 
  PH rohové čtyřbloky zn. 295 - 297, 50h - 2Kč Dětem, VK 4, 
zn. 2Kč - drobná stopa po přilepení 250,-

333 
  2x aršík A 329/330 + 1x aršík A 342/343, Bratislava 1937  
a Praha 1938, menší posuny známek 200,-

334   krajová zn. 0351, 60h modrý Štefánik 700,-
335   zn. 0351, 60h modrý Štefánik 600,-
336   čtyřblok zn. 0351, 60h modrý Štefánik 2 200,-
337   zn. 0351, 60h modrý Štefánik 300,-

LETECKÉ ZNÁMKY

338   zn. L 1, L 2 II a L 3, 14Kč - 28Kč letecké, zn. 24Kč - II. 
typ, 14Kč - výrobní lom papíru 2 300,-

339   zn. L 2 II, 24Kč/500h hnědá, II. typ, zk. Gi 1 500,-
340   zn. L 2B I, 24Kč/500h hnědá, I. typ, 13 3/4 : 13 1/2, krásná 3 000,-

341   zn. L 2 II Pp Ob, 24Kč/500h hnědá, II. typ, převrácený 
přetisk, obtisk přetisku, zk. Mr a Gi 6 000,-

ZKUSMÉ TISKY

342 ()  3x ZT přetisků 14Kč, 24Kč a 28Kč v barvách známek, 
křídový papír 1 500,-

343 ()  ZT přetisku 24Kč v modré barvě, hnědý papír, zk. Ka 400,-

344 ()  krajový ZT přetisku 28Kč v černé barvě, bílý papír, 
neopracované okraje 800,-

345 ()  ZT přetisku 28Kč v zelené barvě, hnědý papír 400,-
346 ()  ZT L 2 II, 24Kč/500h hnědá, dvojitý přetisk, zelený papír 200,-

347 
/   letecké směrovky, dvoupásky, Praha - Paříž, bez perf. 
uprostřed, Praha - Londýn s dvojitou svislou perf. uprostřed 300,-

II. LETECKÁ EMISE
348   zn. L 4 - L 6, 50h - 250h letecké, 250/400 - II. typ 300,-

III. LETECKÁ EMISE
349   LD rohová zn. L 11 I, 4Kč modrá, I. typ, DČ 1 150,-
350   čtyřblok zn. L 13, 10Kč modrá 400,-

351 
/   LD rohový čtyřblok zn. L 13, 10Kč modrá, DČ 1, nálepka 
na horní známce, zk. Vrba 400,-

352   krajový čtyřblok zn. L 14A, 20Kč šedomodrá, 12 1/2 150,-
ZKUSMÉ TISKY

353 ()  ZT L 7, L 7 - násobný tisk a L 14, různé papíry 200,-

354 ()  ZT L 10 I, 3Kč červená, I. typ, vodorovně šrafovaná 
obloha, bílý papír 800,-

355   ZT L 10 I, 3Kč fialová, I. typ, obvyklé šrafování 300,-
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SPĚŠNÉ

356 
  dvouznámkové mez. S 2Ms, 5h světle zelená, přeložené, 
svislý lom na okraji, zn. slepené 300,-

ZKUSMÉ TISKY

357 
()  sestava ZT - 3x S 1 + 6x S 2, 2h - 50h odlišné barvy, dvojité 
tisky a papíry 200,-

358 ()  černé ZT S 1 - S 2 + NV 1, 2h - 5h křídový papír 200,-

NOVINOVÉ
359 /   čtyřblok zn. NV 1, 2h zelená, dvojitý tisk, zk. Gi 750,-
360   zn. NV 2, 5h zelená, velká skvrna pod POŠTA, luxusní střih 300,-
361   zn. NV 2, 5h zelená, dvojitý tisk 400,-
362   PH rohový 10-blok zn. NV 2a, 5h černozelená 150,-
363   PD rohový 25-blok zn. NV 4, 10h fialová, bez počítadel 150,-
364   LH rohový 10-blok zn. NV 5, 20h modrá, ochranná lišta 100,-
365   zn. NV 4, 10h fialová, dvojitý tisk 300,-

366 
  LH rohový nepravidelný 10-blok zn. NV 6 ST, 30h hnědá, 
ST II. + II. + I. 1 500,-

367 
  čtyřblok zn. NV 6, 30h hnědá, částečný obtisk u tří známek, 
slabý přehyb mezi zn. 350,-

KOMPLETNÍ ARCHY

368 100ks arch zn. NV 2, 5h zelená, DČ 5-32. V levém horním rohu 
vodorovná zelená čára, KVP 200,-

369 100ks arch zn. NV 2, 5h zelená, DČ 8-32, KVP 200,-

370 97ks arch zn. NV 6, 30h hnědá, DČ 2-29, 1x ST , vystřižená 
horní levá svislá třípáska, KVP 800,-

ZKUSMÉ TISKY
371 ()  ZT NV 1, 2h hnědá, křídový papír 300,-

372 
()  krajový ZT NV 1, 2h černá, křídový papír, neopracovaný 
okraj 250,-

373 ()  ZT NV 2, 5h černá, křídový papír, neopracovaný okraj 250,-
374 ()  ZT NV 3, 6h černá, křídový papír, neopracované mezery 250,-
375 ()  ZT NV 4, 10h černá, křídový papír, neopracované mezery 200,-

376 
()  čtyřblok ZT NV 4, 10h černá, křídový papír, neopracované 
mezery 600,-

377 
()  krajový ZT NV 6, 30h černá, křídový papír, neopracovaný 
okraj 300,-

378   ZT NV 8, 100h oranžová 400,-
379   ZT NV 8, 100h červená 250,- 
380   ZT NV 8, 100h fialová, zk. Gi 400,-
381   ZT NV 8, 100h hnědá 400,-
382 ()  6-blok ZT NV 19, 12h černá 5 000,-

O.T.
383   LH rohový čtyřblok zn. OT 3, 30h hnědá, 2x ST II. + I 600,-

DOPLATNÍ

384 
  sestava nepřepážkové perforace zn. DL 1 - DL 9 a DL 12 - 13, 
5h - 1000h Doplatní, 5h, 10h a 30h perf. 11 1/2, ostatní 13 3/4 250,-

385   zn. DL 2, 10h olivová, složka, zk. Gi 150,-
386   zn. DL 4, 20h olivová, složky, zk. Gi 200,-

387   zn. DL 11, 400h červená, dvojitý tisk, zk. Gi 350,-
388   třípáska zn. DL 13, 1000h fialová, složky 250,-

ZKUSMÉ TISKY

389 
()  série ZT DL 1 - 14, 5h - 2000h Doplatní, původní barvy, 
hnědý papír, 400h oranžová, 500h s částečným tiskem 60h 
Hradčany

250,-

DOPLATNÍ 1922
390   čtyřblok zn. DL 15, 10/3h fialová, složky 300,-
391   krajová zn. DL 15, 10/3h fialová, silně posunutý přetisk 400,-

392 
  DL 16 DV, 20/3h fialová, fialový přetisk, ZP 90/2 - 
přerušená větev 100,-

393 
  dolní krajová zn. DL 16a, 20/3h fialová, silně posunutý modrý 
přetisk (2x Doplatit), počítadlo, zk. Gi 500,-

394   zn. DL 16a, 20/3h fialová, modrý posunutý přetisk, zk. Ka 500,-
395   zn. DL 18, 40/3h fialová, dvojitý přetisk, zk. Ka 500,-
396   zn. DL 23 DV, 60/80h olivová, DV - lebka 150,-

397 
  krajová dvoupáska zn. DL 24, 100/80h olivová, poloviční 
obtisk známek + počítadel 400,-

398   zn. DL 24a, 100/80h olivová, fialový přetisk, dvl, zk. Vrba 350,-
399   PD rohový 20-blok zn. DL 29A, 15h cihlově červená, 11 3/4 200,-

400 
  sestava zn. DL 29 - 30, A, B + C, 11 1/2, 13 3/4 : 13 1/2 + 
13 3/4, zk. Mr, Ka a Pofis 600,-

401 
  zn. DL 30B, 40/15h cihlově červená, 13 3/4 : 13 1/2. Pěkný 
tmavý odstín barvy, zk. Mr 500,-

402   zn. DL 30D, 40/15h červená, 13 3/4 : 11 1/2. Krásné raz. 
KLIMKOVICE, zk. Gi 1 800,-

ZKUSMÉ TISKY
403 ()  ZT 60h DOPLATIT na tenkém průsvitném papíru 200,-

DOPLATNÍ 1926

404   zn. DL 44B, 40/300h červená, 13 3/4 : 13 1/2, krásně 
centrovaná, zk. Gi a Pofis 1 200,-

405 
  rohová dvoupáska zn. DL 45, 50/500h zelená, obtisk 
přetisku 400,-

406 
  2x PD rohový čtyřblok zn. DL 45B, 50/500h zelená, 13 3/4 : 
13 1/2, odstíny barev, jiné typy přetiskové lišty 800,-

407   dvoupáska zn. DL 46 ST, 60/400h hnědá, ST II. + I 150,-
408   svislá dvoupáska zn. DL 46 II, 40/400h hnědá, II. typy 3 000,-

DOPLATNÍ 1927
409   polovina zn. DL 51, 50/25h hnědá, přetisk na poškozené zn. 100,-

DOPLATNÍ 1928

410   vodorovná dvoupáska zn. DL 55N, 5h nevydaná, 
stříhaná, zk. Gi 2 800,-

411   krajová zn. DL 58, 30h červená, dvojitá perforace 300,-

412 
/   rohový čtyřblok zn. DL 60, 50h červená, DČ 28. 
Posunuté perforace do obrazu známek 600,-

SO 1920

413 
  série zn. SO 1 - 23, 1h - 1000h Hradčany, chybí známky  
SO 3 - 5 a SO 7 600,-

414 
  rohová dvoupáska zn. SO 1B, 1h hnědá, 13 3/4, dvojitá 
perforace, zk. Ka 350,-

336

339

40
2

404
338

34
2

34
4

354
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415 
  krajový čtyřblok zn. SO 1B, 1h hnědá, 13 3/4, dole dvojitá 
vodorovná perforace, počítadla 350,-

416 
/   LH 5-páska zn. SO 1B, 1h hnědá, 13 3/4, počítadla na 
horních okrajích, nálepky na dvou okrajích 400,-

417   zn. SO 3, 5h modrozelená, zk. Gi 600,-

418 
/   LD rohový čtyřblok zn. SO 4C, 5h tmavě modrozelená, 
přerušená pomlčka, TD III. 150,-

419 
  42ks známek SO 3A, 5h tmavě modrozelená, 13 3/4 :  
13 1/2, většinou ve čtyřbloku. Udajně kompletní vady III. TD. 
Jedna zn. lom, jinak luxusní

500,-

420 
/   krajová dvoupáska zn. SO 4B, 10h zelená, 13 3/4, silně 
posunutá perforace do obrazu známek 400,-

421   zn. SO 5, 15h cihlově červená 300,-

422 
/   horní krajový čtyřblok zn. SO 5A STp, 15h cihlově 
červená, STp ZP 4, nálepky na horních zn. 200,-

423 
/   dvoupáska zn. SO 5A, 15h cihlově červená, 13 3/4 :  
13 1/2, složka, zk. Gi 300,-

424 
  dvoupáska zn. SO 12B, 50h fialová, ministerská perf. 13 3/4, 
DZ - čárka mezi ZP 91 a 92 400,-

425 
  LH rohový čtyřblok zn. SO 18, 120h tmavě šedá, nálepky 
na okrajích mimo zn. 500,-

426 
  zn. SO 18, 120h šedá, posunutý přetisk, nahoře 1920  
SO dole 150,-

427   zn. SO 19 Pp, 200h modrá, převrácený přetisk, zk. Mr 1 500,-

428 
  PD rohová zn. 19A, 200h ultramarin, velmi tmavý odstín,  
13 3/4 : 13 1/2 200,-

429 
  LH rohová zn. SO 22, 500h hnědá, modrý přetisk, nálepka 
na okraji 150,-

430   krajová dvoupáska zn. SO 22, 500h hnědá, DV přetisků 150,-

431 
/   krajový čtyřblok zn. SO 22a, 500h hnědá, černý přetisk, 
počítadla. Nepatrná stopa po nálepce na horní zn. 750,-

432   zn. SO 23, 1000h fialová, posunutý přetisk, zk. Gi 250,-
NEVYDANÉ

433   zn. SO (4)N, 10h červená, černý přetisk 150,-
434   zn. SO (8)N, 25h modrá, černý přetisk 250,-
435   zn. SO 10N, 30h fialová, 11 3/4, černý přetisk, zk. Stach 250,-

ZKUSMÉ TISKY
436   ZT SO 19, 200h černý přetisk, obtisk přetisku, dvl, zk. Gi 300,-

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA

437 
  dvoupáska ZT SO 25, 1000h Masaryk, černý přetisk.  
1x v normální poloze a 1x nahoře. Ve spojce velmi vzácné, 
poprvé v aukci, zk. Le a Mr

50 000,-

OSTATNÍ ZNÁMKY SO 1920
438   zn. SO 24 - 25, 500h - 1000h Masaryk, zk. Gi 1 000,-

439 
  pravý krajový čtyřblok zn. SO 26a, 2h Spěšná, černý 
přetisk, II. typ. Mezi známkami přeložené 200,-

440   zn. SO 26, 2h Spěšná, šikmo posunutý přetisk, zk. Gi 200,-

441 
  krajová zn. SO 27N, 5h Spěšná, bílý papír, modrý přetisk, 
počítadlo, zk. Vrba 650,-

442   zn. SO 28 Pp, 2h Novinová, převrácený přetisk, zk. Gi 2 500,-
443   zn. SO 34, 10h Doplatní, posunutý přetisk, zk. Gi 200,-
444   zn. SO 37, 25h Doplatní, posunutý přetisk 200,-

445 
  čtyřblok zn. SO 42, 500h Doplatní, posunuté přetisky,  
zk. Gi 1 200,-

446   zn. SO 43, 1000h Doplatní, posunutý přetisk, zk. Gi 400,-

ZKUSMÉ TISKY

447   krajový ZT SO 28, 2h Novinová s počítadlem, modrý 
přetisk. Vzácné a hledané, zk. Gi 7 500,-

448   krajový ZT SO 30, 10 Novinová, modrý přetisk, zk. Gi 3 000,-
449   ZT SO 31, 20h Novinová, modrý přetisk, hledané, zk. Gi 2 500,-

450   krajový ZT SO 32, 30h Novinová s počítadlem, modrý 
přetisk, hledané, zk. Gi 5 000,-

ZNÁMKY POLNÍ POŠTY

451 
  6-bloky zn. PP 2 - PP 4, 25kop - 1R Siluety, komplet I. - VI. 
typ, zk. Pavlíček 400,-

452   zn. PP 4 + PP4a, 1R hnědá a tmavě hnědá, stříhané 350,-

453 
  krajový 6-blok zn. PP 4B, 1R hnědá, 13 3/4, posun levé 
svislé perforace do obrazu známek 500,-

454   zn. PP 6 II, 1R přetisk 1920, II. typ - velká šavle, zk. Gi 200,-

SKAUTSKÉ ZNÁMKY
455   2x zn. SK 1 - SK 2, 10h - 20h odstíny modré a červené 1 000,-
456   zn. SK 1 a SK 2, 10h modrá a 20h červená 400,-
457   zn. SK 1 a SK 2, 10h modrá a 20h červená, zk. Gi 200,-
458   zn. SK 1a, 10h světle modrá, zk. Vrba 500,-
459   zn. SK 1b, 10h ultramarin, zk. Vrba 3 000,-
460   zn. SK 1b, 10h ultramarin, zk. Vrba 3 000,-
461   zn. SK 2, 20h červená, obtisk 600,-

REVOLUČNÍ 1918
NEREALIZOVANÝ PRAŽSKÝ PŘETISK

462   zn. 15h Karel, značka Benol 2 000,-
463   zn. 50h Znak, značka Benol 2 000,-

SKALICKÝ PŘETISK
464   zn. RV 120, 3f Ženci, zk. Vrba 400,-

RYTINY ČSR I.
465 fialový ZT 302, 60h Štefánik v barvě známky, zk. Kva 1 500,-
466 černý ZT 336, 50h Bachmač, zk. Ka 1 600,-
467 tmavě hnědý ZT 349, 3Kč Alegorie, vlastnická značka 2 000,-

NOVINOVÁ PROVIZORIA
468   NN 4F, Český Merkur 800,-
469   NN 14TB, Frývaldov, protichůdná dvojice, zk. Gi a Le 400,-
470 ()/  2x krajový čtyřblok NN 17 I a NN 17 II, Národní politika 250,-

471 
()  2x NN 17 II, Národní politika, cihlově červená a karmínová, 
používaná za Rakouska - Uherska 400,-

472 
()  NN 18, Našinec Olomouc, nálepka + dvoupáska novotisku  
v protichůdné dvojici 200,-

473   NN 19, Pilsener Tagblatt, zk. Gi 200,-
474   NN 20, Práce Praha + novotisk na porovnání 4 000,-
475 ()/  sestava sedmi kusů Nouzových nálepek 300,-
476   sestava čtyř kusů Nouzových nálepek 200,-

466

46
7

465
474

468

44
5
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KRESBY

  

477 

kombinovaná kolorovaná původní rozkresba formátu cca 
185 x 235 mm pro zn. 332, Zimní sokolské hry s podpisem  
C. Bouda + původní rozkresba formátu cca 125 x 165 mm 
pro ozdobný kupon k této emisi, provedený tuží s podpisem 
C. Bouda. Atraktivní položka

35 000,-

478 kresba perem, návrh na zn. Masaryk 1925, formát 26 x 21 mm, 
podpis Švabinský 25 000,-

POTRAVNÍ DAŇ

479 
  PD rohová zn. PD 9A KD, 1Kč červená, 9 3/4, DČ 1A,  
KVP - drobné flíčky 1 000,-

RŮZNÉ ČSR I.
480 /()  3x legionářská nálepka, 2x ZT 100,-
481 ()  19ks nepřijatých návrhů, některé pozdější vydání 300,-

482 
  5x kompletní TL nálepek k výstavě Praga 1938 v zelené, 
modré, hnědé, fialové a červené barvě, nezoubkované 1 500,-

483 
  5x kompletní TL nálepek k výstavě Praga 1938 v zelené, 
modré, hnědé, fialové a červené barvě, zoubkované 1 800,-

CELISTVOSTI ČSR I.
PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ

484 skládaná obálka, raz. BRÜNN, 18. 6, vzadu raz. ZDAUNEK  
a KREMSTER, 19. 6. 100,-

485 skládaná obálka 1870, raz. STRAKONITZ, 24. 2, příchozí modré 
náprstkové KASEJOVITZ, 25. 2. 150,-

486 13x celistvost s různými vlakovými raz. z území ČSR, z toho  
7x za Rakouska Uherska, 1901 - 1937 500,-

487 2x R karta + obálka, různě frank. půlenými rakouskými 
předběžnými zn., raz. VIMPERK, bez adresy 200,-

488 R, Ex obálka do Chorvatska, frank. na zadní straně zn. 5h  
a 1K Znak, raz. BRNO, 30. 10. 18 - zpět 300,-

489 soudní obálka s půlenou zn. P 53, 40h malé číslo, raz. PRAHA 
18 a PRAHA 1, 8. 1. 19 300,-

490 lístek se zn. 3, 5h Hradčany a půlenou zn. 188, 10h Koruna, 
správné porto, vlakové raz. RAKONITZ - MLATZ, 5. 1. 19, zk. Ka 750,-

491 
pohlednice Roztoky u Jilemnice, frank. zn. 5h F. J., raz. 30. 6. 14, 
červené raz. SLET ŽUPY KRKONOŠSKÉ, KRIŠTOFA HARANTA 
Z POLŽIC, 28. 6. 1914.

300,-

492 
2/3 průvodky s čtyřpáskou zn. 187, 15f bílá čísla, razítko 
ZOLYOM, 15. 1. 19. Velmi vzácná frankatura, navíc  
ve čtyřpásce

6 000,-

493 2/3 průvodky se zn. 192 a 2x 194, 5f a 10f Ženci, raz. BELLA, 
24. 1. 19 300,-

494 2/3 průvodky se zn. 197, 25h Ženci, raz. LOSONCZ, 8. 2. 19 400,-

495 2/3 průvodky se zn. 192, 5f Ženci, 213 a 215, 10f a 20f Karel, 
raz. BESZTERCZEBÁNYA, 28. 1. 19 400,-

496 
2/3 průvodky, frank. třemi emisemi maďarských zn. 203, 1K 
Parlament, 195, 15f ženci a 213, 10f Karel, raz. NYITRABÁNYA, 
13. 2. 19. Na zadní straně zn. 3, 5h Hradčany ve funkci doplatní

700,-

VYPLACENO HOTOVĚ

497 firemní obálka - Tiskopis, strojové raz. PRAHA 1, 28. 12. 18, 
FRANKO 3 HOTOVĚ 400,-

498 kompletní novinová páska, raz. FRANKO 3 HOTOVĚ, podací 
raz. PRAHA 1, ?. 12. 18 500,-

499 obálka - těžší tiskopis, strojové raz. PRAHA 1, 29. 11. 18, franko 
5 hotově 500,-

500 
   velký výstřižek s raz. FRANKO 5 HOTOVĚ a ručním 
přepisem 6 - vzácné. Podací raz. PRAHA 1, 16. 1. 19 700,-

501 obálka se strojovým raz. PRAHA 1, 4. 2. 19, FRANKO 20 
HOTOVĚ 400,-

502 pohlednice do Rakouska, raz. Franco + TEPLICE NAD METUJÍ, 
6. 9. 20 400,-

503 firemní R obálka do Norska, vyplacený v hotovosti 50h, raz. 
PRAHA 1, 4. 2. 19 400,-

504 
   3x ústřižek průvodky vyplacené v hotovosti s raz. Franko, 
Franko hotově a Barfranko 600,-

HRADČANY

505 
neplatná rakouská zálepka 3kr dvojitá orlice, vydání 1883, 
vylámané raz PRAHA 6, 5. 2. 19, vzadu 4x zn. 10h Hradčany  
s raz. Porto, PRAHA 14, 6. 2. 19. Zajímavý doklad

1 000,-

506 obálka - Poštovní úřad šekový, frank. zn. 5h a 20h Hradčany, 
raz. POŠTOVNÍ SPOŘITELNA PRAHA, 22. 5. 19. Zajímavé 250,-

507 pohlednice, frank. zn. 10h a půlenou zn. 10h Hradčany, raz. 
PRAHA 7, 26. 5. 19 100,- 

508 

1/3 ústřižek maďarské dobírkové průvodky, kolek 10f + 
vyplaceno zn. 10h, 50h a 100h Hradčany, raz. NYITRA, 30. maj. 
19, vzadu 2x zn. DL 1, 5h Doplatní, raz. DUNA SZERDAHELY, 
3. jun. 19

200,-

509 
obálka do Německa, frank. dvoupáskou zn. 11, 25h Hradčany, 
raz. LIBEREC 3, 7. 4. 20, vzadu německá zálepka Otevřeno kvůli 
nařízení...

250,-

510 pohlednice Prahy s 2x zn. 6, 10h zelená, malé střihy, raz. HORNÍ 
LHOTA, 21. 5. 20. Pravděpodobně falzum 500,-

511 CDV 10, dofrank. půlenou zn. 5, 10h červená, správné porto, raz. 
PRACHATICE, 25. 5. 19 500,-

512 Podací lístek se zn. 7, 15h cihlově červená, jednořádkové modré 
raz. BRATISLAVA 1, přeložený 750,-
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513 2/3 maďarské průvodky se zn. 10A, 25h modrá, raz. POZSONY 1, 
11. 7. 19 400,-

514 R obálka s třípáskou zn. 11, raz. ÚPICE, 9. 2. 20 300,-

515 2/3 průvodky se zn. 8 a 20, 20h a 100h Hradčany, obě známky  
s perfínem, raz. KARLÍN, 4. 4. 19 600,-

516 
   výstřižek se smíšenou frankaturou ČSR - Německo, raz. 
HLUČÍN, 5. 2. 20 (území pod německou správou)  800,-

517 
pohlednice Sušice se zn. 20h Hradčany, raz. SUŠICE, 8. 7. 
20, zajímavý táborový kašet Pošta feriálních osad v Sušici na 
Šumavě

250,-

518 obálka YMCA do USA, frank. 4x zn. 11B, 25h tmavě fialová, raz. 
TEREZÍN, 4. 9. 20 300,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919

519 obálka frank. zn. 101, 103, 106 a 119 - 121, raz. KARLOVY 
VARY 2, 29. 12. 19 250,-

520 Ex obálka se smíšenou frank. 2x 10h Hradčany + PČ 1919  
101 - 103, 106 a 119 - 120, raz. LIBEREC, 2. 1. 20 300,-

521 R obálka s 5x zn. PČ 1919, raz. PRAHA 7, 13. 1. 20, zk. Kva 400,-

LEGIONÁŘSKÉ

522 R obálka se zn. 25h a 50h legionářské, raz. PRAHA, 29. 10. 19, 
KVP 300,-

MASARYK 1920

523 obálka se zn. 125h Masaryk, perfín J. N., vlakové raz. 
JABLONNÉ - ROHRSDORF 228, 28. 11. 21, přeložená 150,-

524 
R obálka, frank. dvoupáskou zn. 140 ST, 125h Masaryk, ST I. + 
II, raz. BRATISLAVA, 7. 12. 20, tranzitní NEW YORK, 24. 12. 20, 
příchozí HOLYOKE, 27. 12. 20

300,-

525 2/3 ústřižek průvodky s zn. 500h Masaryk, raz. PODMOKLY, 6. 6. 
20, příchozí BRNO, 12. 6. 20 150,-

526 
R, Ex obálka se zn. 140 - 163, mj. 80h Husita, 125h Masaryk, 
raz. NUSLE 2, 24. 2. 21, příchozí MULHOUSE, 28. 2. 21. 
Vystřižený odesílatel

150,-

OSTATNÍ

527 R obálka s dvoupáskou zn. 162, 80h Husita + zn. 152, 25h OR, 
raz. ČECHTICE, 24. 9. 20 450,-

528 sběratelsky motivovaná R obálka se zn. Husita, Holubice  
a Hradčany, 7-barevná frankatura, raz. KARVINÁ 1, 16. 4. 21 750,-

529 firemní Ex obálka s dvoupáskou zn. 162, 80h Husita, raz. 
KLATOVY, 15. 10. 20, vzadu raz. PRAHA TELEGRAF, 16. 10. 20 600,-

530 Ex obálka, frank. 25x zn. 10h Holubice, raz. BRATISLAVA 1,  
27. 4. 21, příchozí BRNO 2, 200,-

531 sletová pohlednice se zn. 20h OR, strojové sletové raz. PRAHA, 
27. 6. 20 400,-

532 pohlednice Prahy s dvoupáskou zn. 25h OR, raz. NUSLE 1,  
28. 4. 21, příchozí SOFIA, 5. 5. 21 150,-

533 pohlednice se zn. 60h OR, strojové raz. PRAHA 1, 25. 5. 21, 
příchozí MINNEAPOLIS, 3. 6. 21, dosíláno do CHICAGA 250,-

534 

R obálka do Prahy z četnické stanice Kerecke, okres Dolha župa 
Munkac (fialové raz.) frank. zn. 144, 145, 2x 154 a 158, raz. 
KERECKE, 1. 8. 21, vzadu raz. DOLGOJE, 3. 8. 21. KVP, přesto 
zajímavé

1 000,-

535 
R, Ex obálka se zn. 100h a 250h OR, raz. PRAHA 7, 26. 7. 21, 
příchozí DRESDEN, 27. 7. 21. Přelepka a razítko k úřednímu 
otevření, zajímavé

250,-

536 pohlednice Žamberk, se zn. 40h OR, ležmý hřeben, vlakové raz. 
HANUŠOVICE - PRAHA, 22. 8. 27, zk. Ka 200,-

537 obálka se zn. 10h, 20h Holubice a 30h OR, raz. SIONISTICKÝ 
KONGRES KARLOVY VARY, 11. 9. 21 150,-

538 R obálka se zn. 10h Holubice, dvoupásky 40h, 50h a 60h OR, 
raz. PŘÍVOZ 2, 22. 2. 22 150,-

539 2x různá obálka YMCA, frank. 5x červenou nebo zelenou zn.  
50h OR, 1922 nebo 1925 150,-

540 obálka frank. tete-beche zn. 10h Holubice a 40h OR, reklamní 
raz. PRAHA PIŠTE V ADRESÁCH...23. 10. 22 250,-

541 5x celistvost se známkami OR, mj. 1x novinová páska, 1x tiskopis 
do USA, apod. 200,-

542 2x novinový rukáv, frank. červenou nebo zelenou zn. 50h OR,  
do Anglie nebo Francie 150,-

543 R zálepka 20h Hradčany, dofrank. zn. 147, 148, 153 - 155 a 157, 
raz. KARLOVY VARY - XII SIONISTICKÝ KONGRES, 6. 9. 21. 300,-

544 firemní karta se zn. 155 DV, 50h OR s DV Vajíčko, strojové raz. 
BRATISLAVA, 10. 4. 22, KVP 300,-

545 pohlednice se zn. 146, 147 a 149, raz. BRATISLAVA, 8. 3. 23, 
příchozí LAMU (Britská Ostafrika), 21. MY 23, KVP, firemní přítisky 150,-

546 
neobvyklý tiskopis ve tvaru trojúhelníku, včetně obsahu - 
Pozvánka na maškarní ples francouzského klubu v paláci 
Lucerna. Frank. zn. 10h Holubice, stroj. raz. PRAHA 25, 29. 1. 24

200,-

547 11 celistvostí, 1922 - 1933, z toho 10x do Německa 250,-

548 karta s 5-páskou zn. 10h Holubice, ležmý hřeben, raz. SLOUP  
V ČECHÁCH, 6. 4. 29, zk. Ka 300,-

549 
firemní R obálka, frank. 2x zn. 50h a 250h OR, 2x 5h a 6-blok 
15h Holubice, raz. TÁBOR, 26. 10. 22, DRESDEN, 27. 10. 22  
a HAMBURG, 29. 10. 22 - zpět

150,-

550 R, Ex obálka frank. zn. OR + HaV (4,70Kč), raz. SIONISTICKÝ 
KONGRES, 13. 8. 23, přeložená 150,-

551 reklamní obálka Rusínského časopisu Svobod - Užhorod, frank.  
zn. 50h OR, raz. UŽHOROD, 7. 6. 22, do Švýcarska 500,-

552 pohlednice s krajovou zn. 40h OR, ležmý hřeben, raz. CHOCEŇ 200,-

553 obálka frank. mj. zn. 80h a 90h Husita, raz. PRAHA - SLET,  
28. 6. 20 200,-

554 obálka se zn. 166B + na zadní straně 5x zn. 143, raz. TACHOV, 
7. 2. 21, příchozí oválné  + rámečkové TORONTO, 22. 2. 21 200,-

555 R, Ex obálka se zn. 167, 400h HaV, raz. CHEB 1, 4. 7. 22,  
Praha 1, 5. 7. 22 300,-

556 obálka frank. ZT 500h zelená, HaV, žlutošedý papír, raz. KARLÍN 
1, 4. 5. 22. Zálepka Ministerstva školství a národní osvěty 200,-

557 obálka, frank. sérií zn. 176 - 179, , raz. VARNSDORF 3, 21. 12. 23 300,-

558 R, Ex obálka se zn. 177 a 179, 100h a 300h Jubilejní, raz. 
BUŠTĚHRAD, 28. 10. 23. První den vydání - FDC 2 000,-

559 
R obálka, frank. zn. 50h TGM + 3x zn. 2Kč Praha, jedna známka 
DV - telegrafní dráty, raz. PRAHA 1, 30. 4. 28, vzadu několik raz. 
CHICAGO nebo OAKLAND, 14. nebo 17. 5. 28, KVP

250,-

560 

R obálka, frank. 5-páskou svitkové zn. 20h Karlštejn + zn. 4Kč 
Tatry, raz. PRAHA 1, 29. 5. 28, fialový kašet POŠTOVNÍ ÚŘAD, 
příchozí raz. CHICAGO nebo MINNEAPOLIS, 11. nebo  
12. JUN. 28

400,-

561 obálka se sérií zn. 261 KH  - 264 KH, 2Kč - 10Kč Masaryk, horní 
kupony, PR 7. 3. 30 100,-

562 R obálka, frank. čtyřbloky zn. 143, 233 - 235, raz. PRAHA 1,  
8. 12. 28, příchozí CHICAGO A MINNEAPOLIS, 11. 1. 29 250,-

563 obálka se zn. 1Kč KDM, úzký formát, strojové raz PRAHA 55,  
30. 1. 35, zálepka PVV 150,-

564 Ex obálka se zn. 284A, 2Kč z aršíku KDM, úzký formát, raz. 
VESELÍ NAD LUŽNICÍ, 5. 2. 35 300,-

565 R dobírka, frank. zn. 4,50Kč, strojové raz. PRAHA 1, 27. 4. 35, 
příchozí B. ŠŤIAVNICA, 28. 4. 35, dobírkový kašet 150,-

566 
R obálka, frank. sérií zn. 285 - 288 TGM, zlaté PR PRAHA 10 
HRAD, 7. 3. 35, chybně nastavené denní raz. PRAHA 10 HRAD, 
9. 3. 34, příchozí BRESLAU, 11. 3. 35

200,-

567 firemní R obálka, frank. 3x zn. 10h a 15x 20h svitková, raz. 
TÁBOR 2, 1. 2. 36 150,-

568 obálka s 2x zn. 50h Dětem + červená doruční, raz. MORAVSKÝ 
RADIMĚŘ, 31. 7. 37, na Slovensko 200,-

569 obálka s LH rohovou zn. 317 KP, 2Kč Dětem, raz. ROHRSDORF 
U CVIKOVA, 19. 7. 37 150,-

570 

pohlednice E. Beneš se zn. 50h Beneš a Štefánik, pozdrav 
„Máme rumunského krále na návštěvě“, PR k této události, 
PRAHA 1, 29. 10. 36. Adresát Joseph Lowey, zakladatel 
společnosti ČSR filatelie v USA

100,-

571 
Ex obálka, frank. 3x zn. 303 a 2x 325, TGM, raz. PRAHA 1,  
2. 11. 37, vzadu TELEGRAPHENMANT WIEN 1 a WIEN 1/1,  
3. 11. 37, Potrubní pošta

350,-

572 větší výstavní R obálka frank. aršíkem Bratislava a sérií zn. 50h - 
2Kč B.I.T., výstavní raz. BRATISLAVA, 27. 10. 37 150,-
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573 
R obálka, frank. mj. zn. 4Kč Poděbrady s přetištěným kuponem 
Dražební dům známek A. Stach...raz. PRAHA 6, 15. 9. 38 + 
cenzura, vzadu raz. NEW YORK, 2. 10. 38. Vzácné a hledané

500,-

574 dekorativně frank. R obálka, PR PRAHA 1, VÝSTAVA ZNÁMEK, 
30. 6. 38, příchozí NEW YORK, 11. a 12. 7. 38 150,-

575 

R obálka frank. zn. 348 - 349, 2Kč + 3Kč Alegorie, vzadu rohová 
zn. 252, 30h Znak , DČ 2A, RAZ. PRAHA 41, 14. 1. 39, příchozí 
NEW YORK, 26. a 27. 1. 39. Adresát Joseph Lowey, zakladatel 
společnosti ČSR filatelie v USA

150,-

LETECKÉ - II. EMISE

576 Ex obálka se sérií zn. L 4 - L 6, raz. PRAHA a WIEN, 28. 8. 23.  
U všech zn. posuny přetisku, KVP 700,-

577 

R let. obálka do Persie, frank. zn. 50h TGM, 100h a 250h letecké 
II. emise, raz. JABLONEC NAD NISOU, 23. 7. 36, německé 
rámečkové LUFTPOST BAHNPOSTAMT 4. Odpadlé známky, 
označené pošťákem

500,-

578 
let. obálka frank. krajovým čtyřblokem zn. L 4, 50/100h, raz. 
PRAHA, 24. 2. 27, řádkové: V poštovní schránce nalezena, 
příchozí WIEN, 25. 2. 27

400,-

579 1. let Praha - Vídeň se zn. L 4 a L 6, raz. PRAHA 1, 21. 3. 27, 
kat. Horka 57c 1 200,-

580 
let. karta, frank. zn. 10h a 20h Holubice + 2x zn. L 4, kulaté  
a obdélníkové raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 21. 3. 27 + červený 
český a německý kašet

300,-

581 
let. obálka frank. zn. 5K Tatry + zn. L 5 + L6, strojové raz PRAHA 
LETECKÁ VÝSTAVA, 4. 6. 27, příchozí NEW YORK, 5. 6. 27. 
Svisle přeloženo

500,-

582 1. let Praha - Berlín, oficiální karta se zn. L 4, L 5 a 148, raz. 
PRAHA 82 LETIŠTĚ, 21. 3. 27, kat. Horka 58c 400,-

583 
1. let Mariánské Lázně - Praha, karta - Tiskopis se zn. L 4, 
raz. MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 1, 4. 7. 27, kat. Horka 69. Na zadní 
straně meziarší leteckých nálepek

2 000,-

584 R obálka se sérií zn. L 4 - L 6, raz. KOŠICE 2, 17. 6. 27, drobné 
skvrnky 250,-

585 let. obálka frank. zn. 150 a, 210 + L 4 a L 5, raz. PRAHA 
LETIŠTĚ, 30. 7. 27 + německý kašet 200,-

586 R CDV 1, dofrank. čtyřblokem zn. 30h Perštejn + 2x zn. L 4, raz. 
ARNULTOVICE, 28. 10. 28, řádkové: Ve schránce nalezeno 300,-

587 1. let Užhorod - Praha, CDV 37, dofrank. zn. L 4, raz. UŽHOROD 
1 a LETIŠTĚ, 6. 5. 29, kat. Horka 84d. Zásilka dopravena vlakem 600,-

588 
1. let Užhorod - Praha, CDV 50h Znak, dofrank. zn. L 4, 
rámečkové raz. UŽHOROD, 6. 5. 29, kašet 1. let, vzadu zn. 30h 
doplatní, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 16. 5. 29, kat. Horka 84d

1 200,-

589 1. let Praha - Zábřeh se zn. L 5 + zn. 260, raz. PRAHA 82 
LETIŠTĚ, 1. 7. 30. - přepraveno pouze 156 zásilek, kat. Horka 89a 1 200,-

590 pohlednice Mariánské Lázně se zn. L 5, 100h fialová, raz. 
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, 25. 7. 30 250,-

III. LETECKÁ EMISE

591 pohlednice Brna, frank. zn. 50h a 1Kč, raz. BRNO 2, 8. 3. 32, 
PRAHA 7, 9. 3. 32 + německý kašet 150,-

592 

R obálka, frank. rohovou zn. 221, 2Kč Perštejn, DČ 1A, 258 
TGM, DČ 4, 273, 50h Nitra, DČ 1A a L 8, 1Kč letecká, raz. 
PRAHA 1 a rámečkové PRAHA 7, 2. 9. 33, vzadu fialový kašet 
DOŠLO LÉTADLEM BRNO 2

150,-

593 let obálka do USA, frank. zn. L 7 a 3x L 8, raz. PLZEŇ 1, 10. 10. 
33 a letecké PRAHA 7, 11. 10. 33 200,-

594 R obálka, frank. let. zn. 2x 50h, 3Kč a 4Kč, raz. TRUTNOV, 5. 5. 
31, PRAHA 7 a BEOGRAD, 6. 5. 31, SARAJEVO, 7. 5. 31, KVP 200,-

595 
CDV 40/9, dofrank. zn. 2x 50h Masaryk + 20h svitková Znak, PR 
PRAHA 25, 7. 3. 30 + PRAHA 82 LETIŠTĚ + příchozí WIEN,  
7. 3. 30

300,-

596 CDV 45/2, dofrank. zn. L 7 a L 8, raz. PARDUBICE VÝSTAVA 
SPORTU a Brno 2, 14. 7. 31 300,-

597 obálka, frank. čtyřblokem zn. L 7, 50h zelená, raz. JABLONEC 
NAD NISOU, 8. 8. 31, vzadu PRAHA 7 a BRNO 2, 9. 8. 31 200,-

598 
Ex obálka, frank. čtyřblokem zn. L 7 + zn. L 8, 50h + 1Kč, raz. 
JABLONEC NAD NISOU, 18. 8. 31, vzadu PRAHA 7 a BRNO 2, 
19. 8. 31

200,-

599 
R, Ex obálka se zn. L 13, 10Kč modrá, raz. JABLONEC NAD 
NISOU, 23. 7. 31, vzadu PRAHA 7 LETIŠTĚ a BRNO 2,  
24. 7. 31

300,-

600 

R let. obálka, červený reklamní frankotyp 19,50Kč - Škoda, 
PRAHA 1, 31. 3. 33, vzadu PRAHA 7, 31. 3. 33, tranzitní řecké 
6. 4. 33, SAIGON COCHINCHINE, 18. 4. 33 + 2x HONG KONG, 
20. 4. 33. Zajímavé

700,-

601 
dekorativní R let. obálka do Beirutu, dosílaná do Itálie, raz. 
BRNO 2, 17. 4. 34, vzadu tranzitní řecké 25. 4. 34, BEYRUTH, 
28. 4. 34, 2x italské 6. 5. 34 a VENEZIA, 7. 5. 34

1 500,-

602 let obálka Air France, frank. zn. 50h, 5Kč a 10Kč, raz. PRAHA 1 
A 7, 22. 8. 34, příchozí BUENOS AIRES, 2. 9. 34, firemní kašet 1 000,-

603 
reklamní let. obálka, frank. zn. 50h, 2Kč, 3Kč a 10Kč, raz. 
DĚČÍN, 17. 12. 34, Praha 7, 18. 12. 34, příchozí BUENOS 
AIRES, 30. 12. 34 + firemní kašet

1 000,-

604 
let. obálka, frank. zn. 2,50Kč Praha + letecké 5Kč + 10Kč, raz. 
TACHOV, 16. 1. 35, PRAHA Z, 17. 1. 35, příchozí BUENOS 
AIRES, 27. 1. 35 + firemní kašet

800,-

605 1. let Praha - Marseille - 15. 5. 35, pohlednice se zn. L 7 a L 9 200,-

606 1. let Praha - Marseille - 15. 5. 35, obálka se zn. L 7 a L 10, raz. 
PRAHA 82 LETIŠTĚ, kat. Horka 103d 450,-

607 1. let Bratislava - Vídeň - 1. 6. 35, obálka se zn. 289KH + zn. L 7, 
BRATISLAVA 2, kat. Horka 105c 600,-

608 7x různá letecká celistvost, 4x z Belgie do ČSR a 3x z ČSR do 
Belgie, 1936 - 1937, 2x 1. let 500,-

609 
R let. obálka se zn. L 14, 20Kč modrá, raz. KADAŇ, 5. 3. 37, 
příchozí WIEN, 6. 3. 37. Zajímavá zálepka 10h V. d.G. Tagung 
Karlsbad

300,-

610 1. let Praha - Bruxelles - 5. 4. 37, oficiální karta se zn. L 9 100,-

611 1. let Praha Klagenfurt - 15. 5. 37, karta se zn. L7 a L8, raz. 
PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA, kat. Horka 121b 800,-

612 1. let Praha - Marseille - 15.  5. 35, obálka se zn. L7 - L 9 200,-

613 1. let Venezia - Praha, 15. 5. 37, karta ČSA, frank. italskými zn. 150,-

614 
R let. obálka se zn. L 8 a L 10, PR PARDUBICE MEMORIAL 
ING. J. KAŠPARA + denní PRAHA 82 LETIŠTĚ, 12. 9. 37, 
příchozí MUKAČEVO, 14. 9. 37

500,-

615 pohlednice dosílaná do Lipska, frank. mez. 345, 50h Košice  
a L 7, 50h zelená, PR KOŠICE, VÝSTAVA VÝCHODU, 29. 7. 38 150,-

558 601

583
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ZEPELINOVÁ POŠTA

616 3. SAF 1932, karta do Jižní Ameriky se zn. L 11 a L 13, raz. 
PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA, 15. 4. 32 + kašety 8 000,-

NOVINOVÁ PROVIZORIA
617 NR 7, Humoristické listy, nepoužité 1 200,-

618 novinová páska s fialovým raz. Poštovné hotově zaplaceno  
a kulaté FRANKO 5 HOTOVĚ 400,-

619 NR Sport Tagblatt, adresní štítek s nouzovým novinovým raz. 4 000,-

620 NN 3C, kompletní novinová páska České Slovo 7 500,-

621 NN 6, Den Brno, velký výstřižek z přebalu, kompletní adreska 3 500,-
NOVINOVÉ A DOPLATNÍ

622 víko přebalu 90ks novin s adresou, frank. 45-blokem zn. NV 4, 
10h Sokol v letu 2 000,-

623 víko přebalu 200ks novin s adresou, frank. krajovým 10-blokem 
zn. NV 8, 100h Sokol v letu 2 500,-

624 
   výstřižek z novinové pásky s částí adresy, frank. 2x zn. 2h + 
1/2h Sokol, raz. VELKÁ LHOTA, 7. 11. 20. Vzácná frankatura 1 500,-

625 
   velký výstřižek s kompletní adresou, smíšená frankatura zn. 
Sokol a Holubice (jedna zn. odpadlá), raz. SVINOV 2, 15. 6. 37 350,-

626 
   výstřižek se zn. DL 4, 20h + 1/2 20h, raz. ŽIVOTICE U 
OPAVY, 31. 3. 20 300,-

627 
   ústřižek průvodky se zn. 30h a 200h Hradčany, na rubu 
půlená zn. DL 4, 20h olivová, raz. MUNKÁCS, 10. 11. 19 400,-

628 sestava výstřižků nákladních listů s různými doplatními 
známkami 200,-

629 
nevyplacená obálka zatížená souběžnými zn. 188 a 244, 10h 
Koruna a 30h Karel s přetiskem PORTO, raz. PRAHA 8, 4. 1. 19. 
Správné porto

300,-

630 
nevyplacená obálka zatížena doplatným dvoupáska zn. 8, 20h 
modrozelená s přetiskem PORTO, raz. PRAHA 14, 4. 2. 19. 
Správné porto

300,-

631 
nevyplacená obálka, zatížena doplatným krajová zn. 5 a zn. 12, 
10h a 30h Hradčany s přetiskem T, raz. TURNOV, 22. 2. 19. 
Správné porto

400,-

632 nevyplacená malá obálka s dopsaným T 2K, raz. PRAHA 1, 22. 
12. 22, vzadu zn. DL 28, raz. COP, 25. 12. 22 400,-

SO 1920

633 obálka frank. na zadní straně dvoupáskou zn. SO 5A, raz. 
MORAVSKÁ OSTRAVA, 22. 3. 20 200,-

634 CDV 14 I se zn. SO 3B, raz. BOHUMÍN, 2. 4. 20 200,-

635 Ex obálka s bohatou 6-barevnou frankaturou zn. SO 1920, 
Hradčany, raz. SLEZSKÁ OSTRAVA 1, 28. 8. 20 500,-

SKAUTSKÉ

636 2x poštovně neprošlá obálka se zn. SK 1 a SK 2, 10h modrá a 
20h červená se skautskými razítky 1 000,-

VOJENSKÉ

637 obálka se zn. PP 2A - PP 4A, PP 5 a PP 6, dodatečně 
orazítkovaná, adresa Rössler Ořovský 250,-

638 dopisnice odeslaná 27. 4. 19, příslušníkem 19. domobraneckého 
praporu do Čech, KVP 100,-

639 obálka s přelepkou ON HIS MAJESTY‘S SERVICE - official paid, 
raz. ČS PP, 20 MY, 44 150,-

640 
obálka PP s anglickou zn. 6p, adresa Generál Alois Hasal (krycí 
jméno A. Nižborský) přednosta vojenské kanceláře pres. Beneše. 
Horší stav

100,-

641 služební obálka, raz. LONDON, 25. 3. 43 + ČS PP, 26. 3. 43, 
fialový kašet, s dopisem 150,-

642 obálka se zn. 2 1/2p, raz. LONDON, 6. 3. 44, červené raz. ČS 
PP, 7. 3. 44, vzadu nálepka dělostřeleckého pluku 150,-

643 10x různá celistvost s pamětními razítky Polní pošty v Anglii, 
1943 - 1945 300,-

CELINY ČSR I.

644 
předběžná rakouská CDV 8h Karel, dofrank. zn. 2h Spěšná a 5h 
Hradčany, raz. WARNSDORF, 29. 7. 19, neuznáno, zatíženo zn. 
DL 1, raz. RUMBURG 1, 30. 7. 19

200,-

645 rakouská CDV 199, 5h F.J. 1908, po platnosti vyplacená zn. 
Hradčany, zatížená doplatným, raz. CHOMUTOV, 6. 10. 20 400,-

646 CDV 1, 10/8h Karel, silně posunutý přetisk, nepoužitá 400,-

647 CDV 1, 10/8h Karel, posunutý přetisk, raz. BRNO, 4. 2. 19. Stopy 
po sponce 300,-

648 CDV 1, 10/8h Karel, obtisk přetisku, nepoužitá 500,-
649 CDV 1, 10/8h Karel, dvojitý přetisk, raz. KOLÍN 2, 10. 2. 19, KVP 600,-
650 4x CDV 1, velký monogram, různé odstíny a druhy papíru 150,-

651 4x CDV 1, velký monogram, různé odstíny a druhy papíru, 
poštovně prošlé 300,-

652 sestava 6x CDV 1, 2x CDV 2a II, z toho 1x CDV 1 nepoužitá, 
ostatní různá razítka a papíry 300,-

653 6x CDV 1, velký monogram, různé menší posuny přetisku a ořezu 300,-

654 5x CDV 1, velký monogram, 3x různé menší posuny přetisku,  
1x seříznutá 0 10, 1x slabší obtisk zelené CDV 300,-

655 CDV 1, velký monogram, šedý papír, menší posun přetisku,  
TV - skvrny nad pomlčkami a nad R ČSR 150,-

656 6x CDV 1, velký monogram, menší posuny přetisku na různé 
strany, poštou prošlé 500,-

657 13x CDV 1, velký monogram, různé DV přetisku (z toho 4x 
postup), 1x DV - zelená čárka nad Öst... 500,-

658 CDV 1, velký monogram, raz. MODŘICE, 18. 3. 19. Vzadu obtisk 
přetisku 200,-

659 2x CDV 1, velký monogram, seříznutá 0 (10). Nepoužitá + 
poštou prošlá 200,-

660 14x CDV 1, velký monogram, různé DV přetisku, poštovně prošlé  900,-

661 CDV 1b, velký monogram, modrý tisk, dolepená zn. 5h světle 
zelená, nepoužitá 300,-

662 7x různé CDV 1919 - 1929, poštou prošlé 300,-

663 6x různé zajímavé CDV 1919 - 1929, poštovně prošlé + 1x do 
Jugoslávie 300,-

664 dvojitá CDV 2a, velký monogram 500,-
665 CDV 5a, malý monogram, DV - skvrna nad pravou pomlčkou 300,-

666 CDV 5a, malý monogram, vzadu přítisk Elektrické podniky 
hlavního města Prahy, nepoužitá 500,-
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667 CDV 6, 8h Karel s třířádkovým přetiskem ČS/R/-10-, našedlý 
papír, menší skvrnky. Vzácné a hledané 2 000,-

668 sestava nepoužitých CDV 7, 12, 26, 36 I, 46/3, 67/4 a 71/8 + 
předběžná PC 8 250,-

669 CDV 10, 10h Hradčany, dofrank. dvoupáskou zn. 1, 1h hnědá a 
zn. 2, 3h fialová, raz. PROSTĚJOV 2, 12. 8. 19 350,-

670 CDV 10, dofrank. zn. 5h Spěšná, raz. TRNAVKA 200,-

671 
2x CDV 10, dofrank. 2x zn. 1h, zn. 3h, 2x 5h a 20h Hradčany, I. 
část dofrank. zn. 20h Holubice, vlakové raz. LEDEČKO - KOLÍN 
92, 8. 12. 21

300,-

672 
CDV 10h, 15h a 20h, dofrank. zn. 5h Spěšná nebo 5h Hradčany 
+ CDV 20h, dofrank. zn. 30h, 50h a 60h OR, adresovaná do 
Jugoslávie

300,-

673 
Ex CDV 20h Hradčany, I. typ, dofrank. zn. 20h a 100h Hradčany, 
raz. NIEDER - LINDEWEISE, 16. 9. 20, příchozí OPAVA, 17. 9. 
20

300,-

674 R CDV 20h Hradčany, dofrank. zn. 20h, 25h a 100h, raz. 
HRANICE 1, 18. 12. 20. zn. 20h OR - bílá skvrna v okovech, KVP 150,-

675 CDV 22 I, 50h Hradčany, dofrank. zn. 9A Pr, 20h červená, 
příčkový typ, 13 3/4 : 13 1/2, raz. RÁZOVÁ, 17. 6. 20 200,-

676 CDV 26, 150h OR, do Německa, raz. ROSSBACH  
(Hranice u Aše), 7. 5. 28 300,-

677 9x použité CDV 1929 - 1937, většinou obrazové, 3x Ex 500,-
678 33ks použitých CDV, většinou obrazové z roku 1937 450,-
679 sestava nepoužitých CDV 26, 48/3, 71/2, 5 - 8 200,-

680 
dvojitá CDV 29, 50/50h OR, řídké šrafování, tenký papír, dofrank. 
zn. 20h + 50h, raz. TRUTNOV, 25. 5. 25. Jednostranně prošlá do 
Německa

200,-

681 CDV 31a - e, Kongres, komplet barvy, zadní strany KVP - skvrnky 300,-

682 CDV 31a - e, Kongres, komplet barvy, PR 4. 6. 25, strojem psané 
adresy 400,-

683 dvojitá CDV 36, pro cizinu 1926 150,-
684 CDV 39, 1 - 18, Jubilejní 1918 - 1928 1 200,-
685 CDV 39, 1 - 18, Jubilejní 1918 - 1928, poštovně prošlé 700,-
686 CDV 39, 1 - 18, Jubilejní 1918 - 1928, PR PRAHA, 28. 10. 28 400,-

687 CDV 40/30, strojové raz. TEPLICE, 23. 3. 32, poste restante 
zaplaceno příjemcem, raz. CHEB 1, 24. 3. 32 150,-

688 CDV 40, 1 - 36, Města 1929, poštovně prošlé 1 500,-

689 CDV 45, 1 - 4, Pardubice 1931, PR VÝSTAVA TĚLESNÉ 
VÝCHOVY A SPORTU, 31. 5. 31 300,-

690 CDV 46, 1 - 8, obrazové do ciziny bez prodejní ceny, větší 
formát, poštovně prošlé 800,-

691 CDV 1,20Kč TGM, Praha, strojové raz. PRAHA 25, 25. 8. 34, 
jugoslávská doplatní zn. 1Din, raz. BLED, 27. 8. 34 200,-

692 CDV 48, 1 - 7, IX. slet 1932, kat. 800,- 300,-
693 CDV 48, 1 - 7, IX. slet 1932, poštovně prošlé 200,-

694 sestava CDV 48/1, 3, 6, 7, CDV 58/1 a 72/131, vše s pamětními 
razítky 200,-

695 Ex CDV 49, 50h Znak, dofrank. zn. 1Kč TGM, raz. BRNO 9 a 
TIEFENBACH NAD DESNOU, 23. 2. 37 100,-

696 CDV 52/7, Jasiňa - Huculové, raz. ŠPIDLERŮV MLÝN, 2. 4. 35, 
přeložená 500,-

697 CDV 54, 1 - 7, III. dělnická olympiáda, použité kromě č. 7, 
všechny s fialovým raz. olympiády 700,-

698 sestava nepoužitých CDV 60/19, 20, 69/27, 33, 54, 55, 67, 79, 
90, 108, 216 a 406 300,-

699 
CDV 62, 1 - 2, 50h Velehrad, obě s dvoubarevným PR 
VELEHRAD, CYRILOMETODĚJSKÉ OSLAVY, 5. 7. 36 nebo  
18. 7. 36, 1x dofrank. do Německa

1 000,-

700 
CDV 50h Masaryk, Praha, dofrank. zn. 50h Dětem + 2x 25h 
Znak, raz. KOŠICE, 2. 11. 36, belgické 5. 11 a 7. 11. 36. Nálepka 
a raz. Zpět, KVP

150,-

701 CDV 71, 1 - 8, X. všesokolský slet 1938 300,-

702 sestava nepoužitých CDV 72/17, 53, 75, 92, 143, 157 a 220, vše 
česko - německé nápisy 500,-

703 
nepoužitá a použitá CPO 2, 90h pro potrubní poštu, prošlá - Ex, 
dofrank. zn. 1Kč KDM, raz. TELEGRAFNÍ VÝPRAVNA PRAHA, 
20. 1. 35 a PRAHA 35, 21. 1. 35, KVP

250,-

704 CRV 23, 5kop hnědá, Lvíček, kat. 9 000, KVP 2 000,-

705 CRV 23a, 5kop červenohnědá, Lvíček 4 000,-
706 CPL 2, 15h olivová, raz. PRAHA TELEGRAF, 13. 10. 24, KVP 100,-

707 CZL 1, zálepka 20h Hradčany, dofrank. zn. 154TBa, 40h úzká, 
raz. ŽATEC, 20. 2. 25 300,-

708 CMO 2, 2,75Kč 1930, raz. PRAHA 1, 2. 3. 33, KVP 500,-

POŠTOVNÍ PRŮVODKY

709 
dobírková poštovní průvodka s předtištěnou adresou, raz. 
PRECHODNÁ NOVÉ MĚSTO NAD VLTAVOU, 11. 10. 38, 
příchozí WÜRTENTHAL, 4. a 5. 1. 39, KVP

1 500,-

710 CDP 3B, dobírková průvodka 10h Hradčany, česko - německá, 
svisle uprostřed slabě přeložená 1 000,-

711 CDP 8A, dobírková průvodka 10h Holubice, český text, Znak 
řídké šrafování, perf. 7. KVP stržená známka, levně nabízeno 500,-

712 CPP 1A, 10h Hradčany, hrubý papír 800,-

713 CPP 1B, 10h Hradčany, hladký papír, vpravo nepatrně 
pomačkaný 1 000,-

714 CPP 7A, 10h Holubice, A 1921, český text, nahoře cca 4 mm 
natržená, jinak krásná 400,-

715 CPP 8A, 10h Holubice, husté šrafování, A 1921, český text, 
luxusní 600,-

716 CPP 11, 10h světle modrá, 1919, KVP - lom růžku, nálepka 300,-

717 CPP 16, 10h Hradčany, řídké šrafování, poštovně prošlá, 
přeložená 300,-

718 CPP 16, 10h Hradčany, husté šrafování, poštovně prošlá 500,-

719 

2/3 CPP 16, 10h Hradčany, řídké šrafování, dolepená zn. 40h 
TGM jako fiskální poplatek + franko 29,45Kč v hotovosti, raz. 
RÝMAŘOV, 13. 7. 25, MARIBOR, 16. 7. 25, WIEN, 14. 7. 25, 
různé jugoslávské 19. a 22. 7. 25 + zelený kolek 2 Din s fialovým 
razítkem

200,-

720 CPV 4b, Poštovní příkazka 30h OR, česká, perf. 13 1/2, 
kompletní, v perforaci oddělená, podlepená 700,-

721 CPV 12A, Poštovní výběrka 80h Znak, A 1929, perf. 7, 10 linek, 
nepřeložená, luxusní 1 200,-

722 CPV 12B, Poštovní výběrka 80h Znak, B 1929, perf. 7, 10 linek, 
německý text, nepřeložená, lehce pomačkaná 1 200,-

723 

2/3 mez. průvodky, kolek 50h, raz. PARNÍK, 24. 12. 37, raz. 
BŘECLAV 2, 25. 12. 37, WIEN, 25. 12. 37, MARIBOR  
27. 12. 37, ZAGREB, 30. 12. 37, vzadu 2x jugoslávský kolek  
5 Din s fialovým raz. Svisle přeloženo

150,-

724 sestava CDV 3 I, CPP 4 I, CDP 6A I. + II. (oddělené), KVP 1 000,-
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ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY
NEW YORK 1939

725 
  AS 3a, černý/černý, Bratislava 1937, I. typ - bez tečky,  
DV  - kratší nožka W Worlds 500,-

726   AS 3a, černý/černý, Bratislava 1937, II. typ - tečka níž 300,-
727   AS 3e, zlatý/zlatý, Bratislava 1937, I. typ 1 000,-
728   AS 3e, zlatočerný/černý, Bratislava 1937, I. typ 1 000,-
729   AS 4a, černý/černý, Praga 1938 300,-

730 
  AS 10a, černý/černý, Praga 1938. Původně připravovaný 
pro výstavu v Torontu, KVP - drobné hnědé skvrny 400,-

NEW YORK 1940
731   AS 8a, černý/černý, Bratislava 1937, II. typ 300,-
732   AS 9a, černý/černý, Praga 1938 s pavilonem 500,-

733 
  AS 9a, černý/černý, Bratislava 1937 s pavilonem, přetisk na 
aršíku s PR III. SJEZD FILATELISTŮ 400,-

734   AS 9b, červený/černý, Praga 1938 1 000,-

735 
  AS 9C, zelený/černý, Praga 1938, DV - kratší nožka W 
Worlds 1 200,-

736   AS 9e, zlatý/černý, Praga 1938 1 000,-

LONDÝN 1943
737 AS 1, Exilový aršík 1943, TD C/C 300,-

738 
  AS 1, Exilový aršík 1943, TD A/C, zelené výstavní razítko  
8. 11. 43 300,-

739   známky z exilového aršíku 1943 200,-

LIDICKÉ ARŠÍKY
740   AS 14 - 15, obě mutace s raz. 28. 10. 45 600,-
741   meziarší z lidického aršíku 150,-

FRANCIE 1944

742 
  francouzské zn. 10c, 30c, 40c a 50c s přetisky ČSP / 
Zahraniční pošta v černé barvě 600,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA
743   krajový čtyřblok zn. 2, 10h Znak, posun moletáže ZP 100,- 200,-

744 
  zn. 3 DV + 10 DV, 20h Znak + 1K Masaryk, DV - o místo c 
a vylomené R 150,-

745   zn. 4 DV, 25h Znak, ZP 100 - chybějící u 100,-
746   zn. 11 DV, 1,20Kč Mukačevo, bez tečky za u, zk. Gi 150,-
747   zn. 16 DV, 3Kč Český Ráj, bez tečky za u, zk. Gi 200,-

748 
  LD rohová dvoupáska zn. 16, 3Kč Český Ráj, DČ 1, úzký 
okraj, kat. 810,- 350,-

749   2x zn. 17K - 19K, 4Kč - 10Kč přetisk, základní kupony 
na obě strany, část zk. 3 000,-

750   zn. 17 KD, 4Kč Poděbrady, dolní kupon s DČ 1, bez kraje 800,-

751 
  LD rohová zn. 18 KL, 5Kč Olomouc, DČ 1, raz. JEVANY,  
28. 10. 39, kat. 2 500,- 800,-

752   LH rohová zn. 19, 10Kč přetisk, kat. 900,- 500,-
753   PH rohová zn. 19 KH, 10Kč Bratislava, zk. Gi, kat. 1 800,- 800,-
754   LD rohový 10-blok zn. 20, 5h modrá, probarvený papír 300,-
755   čtyřznámkové mez. 21Ms, 10h hnědá, archové obtisky 300,-
756   krajová zn. 23, 25h lipové listy, obtisk 400,-

757 
  svislá krajová třípáska zn. 24, 30h fialová, soutiskový křížek 
na okraji u ZP 51 250,-

758   třířadé D + H pásy zn. 37 I, 4K Ostrava, * a +, kat. 680+ 300,-
759   4x rohový čtyřblok zn. 45, 5K Bechyně, +, VK 4, kat. 1 000,- 500,-
760   horní dvouřadý pás zn. 45, 5K Bechyně, +, kat. 700,- 500,-
761   horní a dolní dvouřadé pásy zn. 46, 5K Bechyně, * 700,-

762 
  PD rohová dvoupáska zn. 47, 8K Kroměříž, tiskové skvrny 
mezi zn. a pod dolní známkou, * 300,-

763 
  horní a dolní třípáska zn. 50, 60h Červený kříž I, krátké 
čárky nad a pod známkou 300,-

764   100ks arch (50zn. + 50K) zn. 63, 1,20K Dvořák 350,-
765   zn. 67, 2,50K Veletrhy, obtisk 300,-

766 
  větší levá polovina archů zn. 96 - 99, 10K - 50K Hitler  
(levé pásy + VK 6 a 7), kat. 4 940,- 2 500,-

767 
  L + P krajové zn. 100 - 101, 60h a 1,20K Červený kříž  
s letopočtem + PD rohová zn. 111, 60h Heydrich s  podpisem 200,-

768 
  L + P krajové čtyřbloky zn. 100 - 101, 60h a 1,20K Červený 
kříž s letopočtem + PD rohový čtyřblok zn. 111, 60h Heydrich  
s podpisem

300,-

769 
  dolní 20-pásy zn. 100 - 101, 60h a 1,20K Červený kříž, 
letopočty v rozích 200,-

770 
  PD rohová dvoupáska zn. 100, 60h Červený kříž III., datum 
1942, posun pravé svislé perforace - VPO 500,-

771   100ks arch zn. 109, 1,20K Wágner, TD 1 včetně DV 150,-

772 
  krajový čtyřblok zn. 119 VV, 1,20K Smetana, VK 4,  
VV - velká tisková skvrna u hlavy 300,-

773   5ks známek s barevnými skvrnami tiskové barvy 300,-

NOVINOVÉ

774 
  rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 2, otisk dělící linky vlevo, 
široký rám 600,-

775   PD roh. čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 39 (6), kat. 1 000,- 500,-
776   dolní 20-pás zn. NV 2, 5h modrá, DČ 28-42 150,-
777   zn. + dvoupáska zn. NV 2, 5h modrá, smykový tisk 200,-

GD - OT

778 
  dvoupáska zn. OT 1, 10h novinová s přetiskem, výrazná 
DV  - prodloužená větvička na levé známce 300,-

DOPLATNÍ

779 
  kompletní 100ks PA DL 1, 5h červená, DČ 1, 1A-39, x-y, 
přeložený, ve 100ks archu vzácné 2 000,-

780   LD rohová zn. DL 3Ly, 20h červená, DČ 4-40, levá dolní 
strana neprozoubkovaná. Hledané a vzácné 2 000,-

781 
  PD rohový čtyřblok zn. DL 3Px, 20h červená, hledané  
DČ 4-40 400,-

782 
  dvouřadé dvouznámkové trhané mez. DL 4, 30h červená, 
DČ 2, 2A-39, kat. 500,- 200,-

783   horní řezané mez. zn. DL 8, 80h červená, obtisk jedné zn. 400,-
784   PH roh. čtyřblok zn. DL 9, 1K modrá, otisk lišty ? nad ZP 10 800,-

SLUŽEBNÍ

785 
  rohová zn. SL 5, 80h oranžová v rohu dělící linka 
mezernice, DČ 1-41 200,-

786 
  LH rohový čtyřblok zn. SL 8, 1,50K hnědá, smykový tisk  
u dvou známek 250,-

787   LH rohový čtyřblok zn. SL 10, 3K olivová, široký 
ochranný rám, hledané 1 000,-

788   pravá krajová zn. SL 12, 5K oranžová, úzký rám, hledané 350,-

789   PD rohový čtyřblok zn. SL 18, 1K hnědá, DČ 1-43,  
2. náklad, hledané, kat. 2 200,- 1 300,-

790 
  PD rohová zn. SL 20, 1,50K hnědá, DČ 1-43, 2. náklad, 
kat. 500,- 250,-

791 
  PD rohový čtyřblok zn. SL 20, 1,50K hnědá, DČ 1-43,  
2. náklad, kat. 800,- 400,-

792 
  LD rohový čtyřblok zn. SL 20, 1,50K hnědá, velký 
nedotisk levé dolní známky a DČ. U Protektorátních známek  
velmi vzácné

1 500,-

793 
  PD rohový čtyřblok zn. SL 23, 4K fialová, DČ 2-43,  
1. náklad, široký rám, kat. 1 400,- 800,-

TEREZÍN
794   krajová zn. PR 1A, Terezín, nepatrná skvrnka v lepu 4 500,-
795 ()  zn. Pr 1A, Terezín, kz 900,-
796   zn. Pr 1A, Terezín, nepůvodní razítko, zk. Möbs 1 200,-
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PADĚLKY
797   PH roh. čtyřblok zn. PR 1AF, Terezín, dobové perf. falzum 300,-
798   rohový čtyřblok zn. Pr 1B, Terezín, stříhaná, Padělek 400,-

799 
  3x ZT známek Terezín, pro aršíky ČK, zelený, černý  
a červený. Padělky ke srovnávacím účelům 600,-

800   kompletní 25-blok zn. Pr 1A, TA, F, Terezín, dobové falzum 1 500,-
801 ()  aršík Pr A1a, Terezín, hnědý, Padělek pro srovnávací účely 700,-
802 ()  aršík  Pr A1b, Terezín, černý, novotisk 600,-

POTRAVNÍ DAŇ

803 svislá dvoupáska PD 9B KH, 1Kč Potravní daň, horní kupon, 
nepatrný lom kuponu, kat. 2 700,- 1 300,-

804 
   ústřižek průvodky se zn. 37, raz. MIROTICE, 25. 9. 40, na 
druhé straně zn. PD 1, 1K Potravní daň, raz. PRAHA 55, 26. 9. 40 200,-

RŮZNÉ

805 Pamětní list se zn. 120 - 121, PR 117, BOLŠEVISMUS NIKDY ! 
4. 2. 45. Hledané 300,-

806 3x pohlednice + CDV s obrazem Hitlera, různá PR 300,-

CELISTVOSTI PROTEKTORÁTU

807 zajímavá sestava celistvostí 1939 - 1940, 7x frank. předběžnými 
zn. (6x R) a 3x dobírka, frank. zn. Města 500,-

808 R obálka s předběžnou zn. 349, 3Kč Alegorie, raz. HRADEC 
KRÁLOVÉ, 29. 4. 39 250,-

809 R obálka se zn. 309, 3Kč Český Ráj, raz. LOUNY, 2. 5. 39 150,-

810 firemní R obálka s 2x zn. 305, 1,50Kč B. Bystrice, raz. 
PARDUBICE, 2. 5. 39 + fialové kašety Ředitelství odborné školy... 150,-

811 

R obálka se smíšenou frankaturou zn. 2x 1K Masaryk a 2x 
protektorátní zn. 50h Karlštejn + modrá doruční, raz. PRAHA 3,  
20. 9. 39, adresa Kojetín, dosíláno do Prahy, vzadu raz. 
KOJETÍN, 21. 9. 39

400,-

812 
služební R obálka Presidium zemského úřadu v Praze, adresa 
přednosta okresního úřadu v Třeboni, raz. PRAHA 55, 7. 10. 39 
+ rámečkové úřední TŘEBOŇ, 8. 10. 39

250,-

813 25 celistvostí 1939 - 1942, většina frank. rohovými čtyřbloky 
nebo zn. s kupony, většina R, některé přeložené 500,-

814 

firemní obálka - tiskopis, frank. zn. 2x 5h a 1x 10h lipové listy, 
2x PR PRAHA 86, VÝSTAVA POŠTOVNÍCH CENIN + PR 
AUTOPOŠTY PRAG - PRAHA 1d, 31. 3. 40. Bianko vložený 
leták, zajímavé

250,-

815 
pohlednice Prahy, frank. 2x zn. 50h Jindřichův Hradec a 20h 
lipové listy, PR PRAG 86, VÝSTAVA POŠTOVNÍCH CENIN,  
4. 4. 40, na Slovensko, cenzurní raz.

200,-

816 
firemní R obálka, frank. různými rohovými zn. (3,30Kč) + modrá 
doruční, raz. CHVALKOVICE, 8. 4. 40, příchozí DOBRUŠKA,  
9. 4. 40, dosílané, raz. NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ, 10. 5. 40

500,-

817 
nákladní list 50h, natištěný kolek, z Brna 3. 10, nálepka 
Provoznická služba s oválným raz. ŽELEZNÝ BROD + další raz. 
6. a 7. 10. 40. Složený, zajímavé

300,-

818 CPS, frank. zn. 37, 2K Ostrava, raz. PRAG 13, 21. 6. 40 150,-
819 CPS, frank. 2x zn. 34, 2K Olomouc, raz. PRAG 42, 23. 5. 40 200,-

820 
R, Ex obálka, frank. mj. dvouznámkovým a čtyřznámkovým mez. 
50h lipové listy, raz. NĚMECKÝ BROD 1, a příchozí JAMNITZ, 
18. 4. 41, zálepka NĚM. BROD - HAVLÍČKŮV DŮM

150,-

821 
služební obálka Der Oberlandrat in Brünn, strojové propagační 
raz. č. 34, PŘISPĚJTE NA NĚMECKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ, raz. 
BRNO 2, 29. 7. 42, vzadu kulatý červený kašet V

150,-

822 
R obálka, frank. zn. 10h, 1,60K a 2,50K Hitler, PR ZLÍN 1, III. 
INSTRUKTORSKÝ KURZ ČAAU, 31. 8. 42, raz. PRAG 1, 1. 10. 
42, příchozí WIEN, 2. 10. 42

350,-

823 
příležitostná obálka , dobírka, NSDAP / Sonderschau, frank. zn. 
2K Hitler + 4x 60h Postilion, PR MAHRISCH OSTRAU + denní 
raz. LAUN 1, 13. 1. 43

300,-

824 pohlednice, frank. zn. 111, 60h Heydrich, raz. PARDUBITZ, 28. 5. 
43 - 1. den vydání, FDC, hledané 400,-

825 
2x R dobírka, dekorativně frankovaná, 1x raz. PRAG 1, 4. 9. 
43, vzadu HALLE, 5. 9. 43 a 1x TELEGRAFNÍ ÚŘAD, 1. 8. 44, 
vzadu CHEMNITZ 1, 2. 1. 44

300,-

826 R obálka, frank. zn. 4,20K Výročí, raz. PRAHA 3, 24. 4. 44, 
příchozí PRAG 22, 24. 4. 44 150,-

827 
pohlednice Národního divadla se zn. 111, 60h Heydrich, strojové 
raz. PRAG 25, 18. 9. 43, fialový kašet Filatelistická pošta prosím 
čistě razítkujte

100,-

828 5x poštou prošlá celistvost s různými pamětními raz., PR 40, PR 
57, PR 61, PRA 1Ad 400,-

829 R obálka, frank. zn. 60h + 3x 1,20K Hitler s PR 117, Bolševismus 
nikdy !, 24. 1. 45. Na obálce vzácné, slabší skvrny, kat. 3 000,- 1 200,-

830 
1x Národní souručenství - Tiskopis částečný, frank. předběžnou 
zn. 30h a 1x obálka Český svaz pro spolupráci s Němci, frank. 
zn. 80h

200,-

831 
služební R obálka, smíšená frankatura zn. 1,20K I. služební +  
3K II. služební, raz. PRAG 55, 25. 3. 43, příchozí JIČÍN, 26. 3. 43. 
Hledané

250,-

832 služební R obálka, frank. zn. 40h, 1K a 4K Služební II., raz. 
SOBOTKA + příchozí JIČÍN, 5. 6. 43 250,-

833 R smíšená frankatura zn. 4K Služební + výplatní zn. 2x 10h + 1x 
1,20K Hitler, raz. SOBOTKA, 15. 2. 44, příchozí JIČÍN, 17. 2. 44 200,-

POLNÍ POŠTA

834 nevyplacená obálka s raz. PLZEŇ 1, 1. 7. 43, do Prahy, kulaté 
raz. TIEFBAUSTELLE 1/XVII/ AUSSENSTELLE PROTEKTORAT 200,-

CELINY

835 předběžná CDV 68, 1,50Kč Masaryk, PR PRAG 1, VÝSTAVA 
STO LET ČESKÉ FOTOGRAFIE, 14. 1. 40, nepoužitá 200,-

836 předběžná CZL 2C, 1Kč Znak, perf. 12 1/2, strojové raz.  
PRAHA 25, 29. 5. 39 300,-

837 sestava 3x obrazové CDV, mj. Jižní Čechy s PR, ostatní 
nepoužité + 2x zálepka 200,-

838 sestava zálepek CZL 1 (dofrank. 20h), CZL 2, 3 + 2x 4y, prošlé 400,-
839 CAZ 1Pa, 50h Adresní záznamní lístek, hnědošedý papír 250,-

840 CUP 1 II, 30h Pojišťovna, odpovědní část, vlakové raz. 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - ROŽNOV 631, 22. 7. 40 250,-

841 CUP 1 II, 30h Pojišťovna, odpovědní část, raz. KLEIN - 
KUNZENDORF, 20. 7. 42 150,-

842 CTU 1a, Telegram, hrubá perforace, nepřeložený, KVP 
pomačkané okraje a menší lom v rohu 1 500,-

843 předběžná CMO 1, 3,35K, 1939, raz. PRAHA, 28. 3. 39 500,-

844 CMO 2, 3,35K, oboustranně prošlá, raz. PRAG 73, 17. 12. 40  
a nečitelné Jižní Amerika 800,-

ex. 749

789

79
2

787 80
3
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KONCENTRAČNÍ A PRACOVNÍ TÁBORY

845 trestnice a pracovní dům st. Georgen - Bayreuth, použitý 5. 9. 43, 
přilepené upozornění o návštěvách a zasílání balíku 200,-

846 KT Buchenwald, použitý formulář 9. 11. 43, raz. Schwriftverkehr 
nur deutsch a post prüfer 6 200,-

847 KT Sachsenhausen, formulář, frank. 2x 6pf Hitler, raz. 
ORANIENBURG, 2. 4. 44, fialové cenzurní C, do Čech 300,-

848 KT Sachsenhausen, formulář, frank. zn. 12pf Hitler, raz. 
ORANIENBURG, 31. 4. 43, cenzurní raz. E, do Čech 400,-

849 KT Sachsenhausen, formulář, frank. 2x zn. 6pf Hitler, raz. 
ORANIENBURG, 15. 8. 43, fialové cenzurní raz. G, do Čech 300,-

850 KT Sachsenhausen, formulář se strženými zn. psaný 23. 5. 43, 
cenzurní raz. H, do Čech 200,-

851 

KT Stalag, obálka adresovaná na Č.K. v Ženevě, dosílaná 
do KT Stalag VIIIA, No 82076, frank. anglickou zn. 5p, raz. 
WOOLWICH, 10. OCT. 44. Červené kulaté raz. Mezinárodního 
Červeného kříže č. 2992, cenzurní raz. a přelepka. S dopisem  
do KT, zajímavé

500,-

852 KT Terezín, karta Malé pevnosti, cela 26 se zn. 60h Hitler, raz. 
BOHUŠOVICE, 20. 1. 40 500,-

853 
KT Terezín, jiný typ karty Malé pevnosti, cela 4, cenzurou 
odlepená známka, raz. BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ, datum 
nečitelný, psáno 31. 5. 42

500,-

854 KT Terezín, protektorátní CDV 60h Lipové listy, raz. TESCHEN - 
PODMOKLY, 23. 3. 44, do Terezína, řádkové datum 25. MRZ. 44 300,-

855 KT Terezín, CDV 16, odeslaná z Brna do Ghetta, raz. BRNO 2, 
14. 1. 43 200,-

856 KT Terezín, karta se zn. 82, adresovaná do Ghetta, raz. 
nečitelné, 6. 10. 43 200,-

857 7x celistvost do nebo z KT nebo věznice, 1943 - 1945 1 500,-
858 4x Podací lístek z Neratovic, 1941-42 na Pankrác + 2x Praha XI 200,-

859 6 celistvostí a dva balíkové ústřižky, věznice Brno, Uherské 
Hradiště a Bystřice 250,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT 1939 - 1945
860   krajová zn. 1, 60h modrý Štefánik 500,-
861   čtyřblok zn. 1, 60h modrý Štefánik 2 400,-

862   série zn. 2 - 22 + 19b, 5h - 10Kč přetisky, zn. 10Kč 
drobný lom v růžku, ostatní pěkné, zk. Synek 5 000,-

863 ()  série zn. 2 - 22 + 19b, 5h - 10Kč přetisky 1 500,-
864   čtyřblok zn. 8, 50h Beneš, obtisk přetisku 400,-
865   zn. 11, 60h modrý Štefánik s přetiskem, zk. Gi 200,-
866   čtyřblok zn. 11, 60h modrý Štefánik s přetiskem 900,-

867 
  LH rohová zn. 19b, 3,50Kč modrý přetisk, DV - skvrna pod 
3 1943 a poškozené S, dvl, zk. Kaufmann a Gi 800,-

868 
  krajový čtyřblok zn. 23, 50h Hlinka, dvojitá perforace mezi 
známkami, zk. Ša 600,-

869 
  krajová dvoupáska zn. 24, 1K Hlinka, posunuté perforace do 
obrazu známky, úzký a široký formát známek 250,-

870 
  čtyřblok zn. 24, 1K Hlinka, posunuté perforace do obrazu 
známek, vysoký a nízký formát známek 450,-

871 
  krajový čtyřblok zn. 28A, 30h fialová, posunutá třetí 
perforace do prava 150,-

872   zn. 30y, 1Ks Hlinka, svislý rastr, DV 141. Hledané 1 000,-
873   zn. 43, 50h Tiso, silně posunutá perforace 300,-
874   6-blok zn. 44, 70h Tiso, složky 400,-
875   aršík A 119, Dětem 1944, TD A s DV ZP 7 - Obláček 450,-

876 
  aršík A 119, Dětem 1944, TD A s nezřetelnou DV ZP 7 - 
Obláček (retuš ?) 500,-

877 
  krajové čtyřznámkové mez. zn. 125S, 10Ks Tiso s DV  
ZP 10/2 - skvrna na rameni 250,-

878 
  svislý středový pás zn. 125S, 10Ks Tiso, 10x čtyřznámkové 
mez., 1x DV ZP 10 2 000,-

NOVINOVÉ
879   krajový 8-blok zn. NV 7, 20h zelená, obtisky přetisku 350,-
880   dvoupáska zn. NV 11y, 5h Znak, svislý rastr, slabý tisk 450,-

CELISTVOSTI

881 4x obchodní R obálka, různě frankované zn. s přetisky, vše raz. 
BRATISLAVA 1, 27. 3. 19, menší skvrnky 400,-

882 
R obálka se zn. 50h a 3K Hlinka, raz. BRATISLAVA 1, 5. 7. 39, 
vzadu fialový kašet POŠTOVÝ ÚŘAD BRATISLAVA 1, 
POKLADNICA, popis známka odpadla

100,-

883 
R, Ex obálka, se zn. 50h Kníže, raz. TATRANSKA KOTLINA, 
12. 4. 44, další zn. odstraněná, poznámka Ohne Freimarken 
Eingelangt, příchozí raz. PRAG 73, 19. 4. 44. Velmi zajímavé

400,-

884 sestava 11 celistvostí, 10x frank. slovenskými známkami 1939 - 
1942, 1x rok 1937, raz. ROŽUMBEROK, z toho 6x R nebo Ex 300,-

885 CZL 1, Zálepka 1Ks Hlinka 150,-
886 CPL 2a, Podací lístok 50h Hlinka, raz. PREŠOV 1, 10. 4. 42 200,-
887 6x různá pohlednice k 1100. výročí slovenské historie, KVP 200,-

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

888 
  PL X 024, 9Ks Kostka s přítiskem, malé PO, tužkou podpis 
Činovský na zadní straně 2 000,-

889 
  PL X 024, 9Ks Kostka s přítiskem, velké PO, tužkou podpis 
Činovský na zadní straně 2 000,-

890   35ks různých celin a FDC 1991 - 1999 200,-

SUDETY
891   sestava 14ks známek s přetisky Wir sind frei 300,-

892 /  sestava 27ks známek, různé přetisky nebo razítka Wir 
sind frei 300,-

893 
  aršík A 329/330, Bratislava 1937, raz. MAHR. OSTRAV., 
14. 3. 1939 200,-

CELISTVOSTI

894 AŠ - poštovně neprošlá propagandistická pohlednice s Mi 1, 
50/25h Znak, raz. AŠ 1, 20. 9. 38 a červený kašet 21. 9. 38 800,-

895 Karlovy Vary - poštovně neprošlá CDV 65, 50h Znak s červeným 
přetiskem Karlsbad, 1. X. 1938 a hákový kříž 700,-

896 Moravská Ostrava - poštovně neprošlá obálka s Mi 19, 10Kč 
Bratislava s přetiskem Wir sind frei !, zk. Mahr 2 800,-

897 
Rumburg - poštovně neprošlá CDV 35, 1,50Kč TGM s vylepenou 
zn. L 7 a Rumburg Mi 6, 40h Komenský s přetiskem Wir sind frei!, 
raz. SCHLUKENAU, 6. 10. 38 a tři červená pamětní razítka

450,-

898 CDV 50h Znak s fialovým raz. HAINSPACH, 22. 9. 39 + vylámané 
HAINSPACH, 1. 10. 39 200,-

899 Zálepka 1K Znak, gumové raz. BREITENBACH, 4. 10. 38, IM 
BEPRETTEN... 250,-

900 
karta, frank. zn. 1Kč Masaryk + německou dvoupáskou 3pf 
Hindenburg, na jedné zn. přetisk Aussig ist frei, 16. oct. 1938 + 
2x fialové raz. Zajímavé

300,-

901 13x obálka nebo karta s různými raz. Sudet 1938 - 1939, 
většinou neprošlé 250,-

902 5x karta + 1x prošlá obálka, různá razítka nebo frankatury 200,-
903 6x obálka, 1938 - 1941, různá razítka nebo frankatury 300,-

ZAKARPATSKÁ UKRAJINA
CHUST

904 
  sestava známek C 1, 2, 4, 7 - 11, 13, 17, 23 a 25, celkem 
12ks, kat. Majer 1 065,- 300,-

905   zn. C 11 Pp, 20f Koruna, převrácený přetisk 500,-
906   zálepka CD 3, 30f červená, nepoužitá 6 000,-

907  Mezinárodní odpovědka Mc 16, 64f, 2x přetisk ČSR, 
nepoužitá 7 500,-

908   obálka s nalepenou zn. 30ft, červené PR CHUST, 14. 11. 44 150,-

UŽHOROD
909   zn. U 15, 4/2P Horthy Miklas, I. vydání, kat. Majer 9 000,- 3 000,-

910 užhorodské noviny Ruský národní hlas, 8. 5. 37, adresované 
ruské tiskové kanceláři, raz. PRAHA 1, frank. 5h novinová 200,-
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NRZU

911 
   dvoupáska zn. UF 46 I, 40/10f Vinný kolek, raz. 
BEREGOVO, kat. 3 000+ 1 000,-

DEFINITIVNÍ VYDÁNÍ

912 
  PD rohová dvoupáska zn. 2, 100 modrá, 2x kupon + 
tiskárna 1945 800,-

913   krajové nebo rohové čtyřbloky zn. 4 - 9, 10 - 200, kromě 
zn. 20 všechny s DČ, kat. Majer 12 800,- 7 000,-

REVOLUČNÍ 1945

914 
  menší sbírka známek a sérié s různými revolučními přetisky. 
Přes 550ks, většinou různé nebo na různých známkách, část 
hnědé flíčky

3 000,-

915   100ks arch zn. 10h Hitler, přetisk Čsl. republika, dvl 1 000,-
916   Liberec - 14x Protektorátní zn. 30h - 20K Hitler, černé přetisky 200,-

917 
  Nechanice - 25ks protektorátních zn.10h - 3K Hitler, černé 
přetisky. Několik zn. nepatrné skvrnky 300,-

918 
  Plzeň - 25ks protektorátních zn.10h - 3K Hitler, černé 
přetisky. Několik zn. nepatrné skvrnky 300,-

919 
  Rimavská Sobota - série zn. 1f - 50f, červené přetisky  
na maďarských známkách, celkem 20ks 200,-

920 
  Rožňava - série maďarských zn. 1ft - 80Ft, černé přetisky, 
19ks 200,-

921 
  Ústí nad Labem - 20ks německých zn. 1pf - 1RM, černé 
přetisky, několik zn. nepatrné skvrnky 300,-

922 
  Žatec - 23ks protektorátních zn. 10h - 50K Hitler, černé 
přetisky 300,-

923 
  13ks zn. 3pf - 1RM, německé zn. s černým přetiskem ČSR, 
většina s převráceným 300,-

924 
  2x R obálka, různě frank. zn. Hitler s revolučními přetisky, 
raz. MNICHOVICE, 9. 5. 46 + Podací lístky 300,-

ČESKOSLOVENSKO OD ROKU 1945
KOŠICKÉ

925 
  čtyřblok zn. 353, 1,50K hnědokarmínová, posunutý průsek 
do obrazu známek 750,-

926 
  zn. 354 VV, 2K červená, skupina A - 2/10, bod pod V + VV 
- skvrna u přezky 150,-

927   zn. 354 VV, 2K červená, výrazná bílá skvrna za přezkou 200,-

928 
  sestava 2x zn. 354 VV, 355 VV a 2x 356 VV, 2K - 6K 
košické, kroužek před 2, skvrna za přezkou, čára před 5, malý 
kroužek nebo skvrna za 6. Celkem 5ks

500,-

929 
/  2x zn. 354 + zn. 360, 2K červená, kroužky kolem 2, 
různá místa 200,-

930   rohový čtyřblok zn. 354, 2K červená, DČ A1 200,-

931 
  čtyřznámkové svislé mez. zn. Ms 354, 2K červená, bílá 
skvrna za 2, ZP C - 1/6 150,-

932 
  svislé čtyřznámkové mez. zn. Ms 354, 2K červená, složky 
přes tři známky + bílá skvrna za 2 ZP C - 1/6 200,-

933 
  svislé čtyřznámkové mez. Ms 354, 2K červená, vpravo dole 
špatný stěr barvy 150,-

934 
  krajové čtyřbloky zn. 354 - 356, 2K - 6K košické. Horní  
a dolní okraj, pochází z části archu A 400,-

935 
  krajovém dvouřadé čtyřznámkové mez. zn. Ms 354 - Ms 
356, 2K - 6K košické, nepřeložené 700,-

936 
  svislé a vodorovné nepřeložené mez. zn. M 354 - M 356, 
2K - 6K košické 500,-

937 
  2x série svislých a vodorovných nepřeložených 
čtyřznámkových mez. M 354 - M 356, 2K - 6K košické, světlé 
a tmavé barvy

5 000,-

938 
  zn. 355 VV, 5K tmavě šedá, ZP 79/D světlá skvrna na většině 
obrazu 150,-

939 
  dvě řady svislých dvouznámkových mez. Ms 355b, 5K 
světle šedá 600,-

940   zn. 356 VV, 6K modrá, kroužek před 6 200,-

941 
  dvojice čtyřznámkových vodorovných mez. Mv 356, 6K 
modrá, špatný stěr barvy modrá mezi známkami 500,-

942 
  LD rohový čtyřblok zn. 359, 20K světle modrá, DZ A1 2., 
TD 2, DV  - skvrna v paprscích vedle srpu ZP 98/2, na dvou 
místech vynechaný průsek

350,-

943   aršík A 360/362 DV, Košice, TD 2, přerušená tlapa 500,-

944 
  aršík A 360/362 DV, Košice, DV - zlomená tlapa, skvrny  
na lepu 400,-

945   aršík A 360/362 VV, Košice, TD 2, velký posun šedé 
barvy do leva (červená a modrá do zoubkování. Velmi vzácné 20 000,-

946 
  aršík A 360/362 DV, Košice, AP 8, zářez v ocasu, hledaná 
DV 3 500,-

947 
  aršík A 360/362, Košice, AP 13, kombinace 111, v pravém 
dolním rohu RZ - rohová značka, RZ -AP 13-M1, KVP lom v 
růžku

150,-

948 
  aršík A 360/362, Košice, AP 15, v levém dolním rohu RZ - 
rohová značka, RZ -AP 15-M2 150,-

949 
  aršík A 360/362 VV, Košice, AP 15, posun modré nahoru + 
slabší posun červené do prava 400,-

950   zn. 361 DV, 5K košické z aršíku, DV - zlomená tlapa 400,-

BRATISLAVSKÉ

951 
  krajový čtyřblok zn. 365B, 1,50K červená, zbarvený okraj 
tiskovou barvou 200,-

952 
  PD rohový 8-blok zn. 369B, 4K zelená, DV  - barevná 
skvrna mezi ZP 188 a 189 200,-

953   krajový 6-blok zn. 371, 10K černá, DV - rozbitý kříž ZP 16 200,-

ex. 906


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LIPOVÁ RATOLEST
954   2x čtyřblok zn. 376, 60h modrá, bílý a modrý papír 300,-

955   LH rohový čtyřblok zn. 377, 80h oranžová, špatně 
rozříznuté meziarší se dvěma „kupony“ 2 500,-

MOSKEVSKÉ

956 
  zn. 381 - 386, bloky, pásy s DV + arch zn. 381, TD 2, kat. 
pouze DV přes 2 000,- 1 000,-

957 
  čtyřblok zn. 381 R, 5h fialová, ZP 42/4 - retuš  + bod nad L 
vpravo 150,-

958   2x rohový čtyřblok zn. 385, 1K červená. DV 91 a DV 99 150,-

959   dvoupáska zn. 385, 1K červená, nastavený papír, dvě 
zahnědlé skvrnky 2 500,-

960   krajová zn. 385, 1K červená, vynechaná horní perforace 250,-

961 
/   krajový čtyřblok zn. 386, 2K šedomodrá, vynechaná 
horní perforace 700,-

LONDÝNSKÉ

962 
  PH rohový čtyřblok zn. 393, 50h šedozelená, posunutá 
perforace do obrazu známek 400,-

963 
  dolní 20-pás zn. 402 DV, 10Kč modrá, DČ IA, ZP 183/1 - 
péro za kloboukem 300,-

OSTATNÍ ZNÁMKY STARÉ MĚNY

964 
  rohový čtyřblok zn. 404, 2K SNP, nepravidelná svislá 
perforace, zahnědlé skvrnky na lepu 200,-

965 ()  aršíky A 408/412, SNP, komplet sestava 9 typů 2 700,-

966 
()  aršík A 408/412, SNP, AP 9, malý posun fialové a zelené 
barvy nahoru 300,-

967 
  aršík A 408/412, SNP, AP 1 se třemi původními razítky,  
2x BANSKÁ BYSTRICA, 1x TURČIANSKÝ SV. MARTIN. 
Hledané, zk. Vychron

1 500,-

968 
  aršík A 408/412, SNP, razítko na každé známce ! zk. Novotný 
a Ša 1 200,-

969   krajová zn. 421, 2,40K Štefánik, archový obtisk 300,-
970   zn. 424, 5K Masaryk, složka 250,-
971   2x zn. 427, 15K Masaryk, DV 66/1 a 99/1 250,-
972   pravé pásy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina s VK 9 1 500,-
973   levé pásy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina s VK 10   1500,- 

974 
  horní a dolní mez. zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina,  
2x VK 5, kat. 1 400,- 500,-

975 
  vodorovné dvouznámkové mez. zn. 431 - 432, 2,40K - 4K 
Kozina, VK 5, kat. 700,- 300,-

976 
  vodorovné dvouznámkové mez. zn. 431 - 432, 2,40K - 4K 
Kozina, VK 5 300,-

977   aršík A 435, Květen, TD F, výrazný posun ořezu 200,-
978   aršík A 435, Květen, II. typ, kat. 400,- 150,-
979   10x aršík A 435, Květen, II. typ 1 500,-
980   LD rohové 6-bloky zn. 450 - 452, 1,60K - 5K Vojtěch 1 500,-
981   zn. 455 KH, 2,40K Lidice, výrazná čára v levém dolním rohu 250,-
982   zn. 459 KL, 4K Masaryk, šikmá moletáž kuponu 200,-
983   zn. 466, 5K Beneš, různé nedotisk po celé ploše známky 300,-

984 
  4x rohový 6-blok zn. 467 - 469, 1,50K - 5K Slet, velká 
miniatura 200,-

985 
  rohový a krajový čtyřblok zn. 474, 1,50K Poddanství, 1x  
s podpisem a 1x d DV 86/1 200,-

986 
  4x rohový čtyřblok zn. 475 - 478, 1K - 3K Slet, malá 
miniatura 200,-

987 
  4x rohové 6-bloky zn. 475 - 478, 1K - 3K Slet, VK 3 a VK 4, 
velká miniatura 250,-

988 
  rohové 6-bloky zn. 479 - 480, 1,50K - 3K Kroměříž, VK 3  
a VK 4, velká miniatura 200,-

989 
  4x rohový čtyřblok zn. 481 - 483, 1,50K - 5K Hodža, malá 
miniatura 350,-

990   zn. 482, 3K Štůr, výrazná červená skvrna pod nápisem 300,-
991   krajová zn. 485, 1,50K Gottwald, silně posunuté perforace 400,-

992 
  4x rohový 6-blok zn. 490 - 491, 1-50K - 3K 30. let ČSR, 
velká miniatura 300,-

993   aršík A 492, 30K Gottwald, nedotisk žerdě a nápisu 400,-

994 
  12x aršík A 492, 30K Gottwald, sestava 10 typů a 2 
podtypy, označeno 600,-

995 
  rohové čtyřbloky zn. 493, 3K Smetana, VK 2 a VK 4, malá 
miniatura 150,-

996 
  9x aršík A 497, 10K 30 let známky, kompletní sestava  
9 podtypů, označeno 250,-

997 
()  rohový čtyřblok NT 3, 5h s počítadly, DV - krátká střecha  
ZP 90/1 200,-

998   zn. 498 II, 1,50K Lenin, II. typ 300,-
999   rohový čtyřblok zn. 498 ST, 1,50K Lenin, VK 4, spojené typy 500,-
1000   levý třířadý pás zn. 498 ST, 1,50K Lenin, ST II. + I 500,-

1001 
  krajová dvoupáska zn. 500, 3K 1. výročí únoru, silný 
kartonový papír 400,-

1002   zn. 504 DV, 1K Šverma, DV 33/1 - čára na čele 500,-
1003   2x zn. 504, 1K Šverma, DV 33/1 a 42/2 300,-

1004 Nálepní list 15/49, zn. 2K Fučík s chybným raz. pro známky 
531/2 Stalin 400,-

1005 ()  otisk nehotového štočku zn. 514/5, Smetana 800,-
1006   zn. 521, 10K Zvolen, velký posun perforace 250,-
1007   LH rohové čtyřbloky zn. 525 - 530, 1K - 2K Sjezd 200,-

1008 
  krajová zn. 542, 1,50K Osvobození, výrazná bílá čára přes 
VE NSKO 250,-

1009   zelený ZT 545, 5K Osvobození, zoubkovaný 800,-
1010   krajový zelený ZT 545, 5K Osvobození, stříhaný 1 000,-
1011   soutisk zn. 558/561, 1,50K - 5K Praga 1950, posun zn. 558 300,-

1012 
  soutisk zn. 558/561, 1,50K - 5K Praga 1950, posun zn. 558 
a šikmý posun zn. 559 500,-

1013 
  krajový soutisk zn. 558/561, 1,50K - 5K Praga 1950, 
částečný obtisk zn. 559 400,-

1014   soutisk zn. 558/561, 1,50K - 5K Praga 1950, obtisk zn. 558 500,-
1015   soutisk zn. 558/561, 1,50K - 5K Praga 1950, obtisk zn. 560 500,-

1016 
  oficiální číslovaná karta Maxima se zn. 562B, 1,50K Praga 50 
stříhaná, štíplé prkno 500,-

959

1009

1010
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21 Majer & ThraumbFoto všech položek: www.aukce.czechstamp.com

1017 
  aršík A 564 XIII, Praga 1950, TD N/24, 14. deska, Hledaná 
kombinace 800,-

1018 
  zn. 594, 1,50K Smetana, výrazná skvrna tiskové barvy pod 
podpisem 300,-

1019   krajový čtyřblok zn. 595b, 2K Dvořák, světlá 600,-

1020 
  krajový čtyřblok zn. 595b, 2K Dvořák, světlá, bez kroužků 
nad hodnotou ZP 5 a 10 750,-

1021 
  krajový čtyřblok zn. 595 VV, 2K Dvořák, VV - menší 
nedotisky u třech zn. ve vousech nebo kolem vousů 200,-

1022 
  2x krajové zn. 609 a 610, 3K a 4K Jirásek, obě varianty HZ 
s přesahujícími a nepřesahujícími PO 300,-

1023 
  krajová dvoupáska zn. 625, 1,50K Zápotocký, výrazná skvrna 
tiskové barvy 300,-

1024   čtyřblok zn. 638, 2K Týden mládeže, vynechané PO 150,-

1025 
  dvoupásky zn. 637 a 638, 1,50K a 2K Týden mládeže, obě  
s vynechanými PO 150,-

1026 
  sestava 4x zn. 637, 651, 652 a 653, všechny s vynechanými 
PO 250,-

1027   zn. 648, 1,50K Zemědělství, barevná čára přes hodnotu 400,-
1028   zn. 649, 2K Zemědělství, DV ZP 70 - oblouček u vlajky 400,-
1029   zn. 650 DV, 3K Pásák, ZP 40 - reflektor, hledaná DV 800,-
1030   zn. 650, 3K Pásák, DV ZP 90/100 - seříznutý háček 200,-
1031   krajový čtyřblok zn. 653, 1,50K - 9. květen, vynechané PO 100,-
1032   aršík A 691/692 Bratislava 1952, TD A/C 600,-

1033 
  aršík A 691/692 Bratislava 1952, TD C/D, světle modrá, 
čára přes E 600,-

1034   aršík A 691/692 Bratislava 1952, TD E/E, nálepka mimo zn. 400,-
1035   krajový 10-pás zn. 716, 1,50K Stalin, DV 20/1 - čárka nad 5 300,-

1036 
  firemní tiskopis zaslaný v měnové reformě, vylepený 10x zn. 
716, 1,50K Stalin, 1x s DV 20/1 - čárka nad 5, raz. PRAHA 66, 
8. 6. 53

350,-

1037   zn. 724, 1,50K - 1. máj, DV 26/2 - skvrna na čele 150,-

1038 
  čtyřblok zn. 730 VV, 1,50K Secí stroje, VV - bílá skvrna 
před traktorem 250,-

1039 Nálepní list 13/53 se zn. 730 - 731, 1,50K - 7K Zemědělství,  
zn. 730 s DV 37/1 - čárka mezi SK 250,-

KOMPLETNÍ ARCHY
1040 200ks arch zn. 376b, 60h Lipová ratolest 150,-
1041 200ks arch zn. 387, 5h londýnské, DČ IA, skvrnka 150,-
1042 200ks arch zn. 389, 20h londýnské, DČ IA 150,-
1043 200ks arch zn. 390, 25h londýnské, DČ IA, mírně zažloutlý 150,-
1044 200ks arch zn. 390, 25h londýnské, DČ IB, mírně zažloutlý 150,-
1045 200ks arch zn. 393, 50h londýnské, DČ IA, drobné skvrnky 150,-

1046 sestava 100ks archů zn. 414, 416, 427 a 2x 420, 50h, 80h, 15K 
a 1,60K Portréty 400,-

1047 50ks a 100ks archy zn. 429 - 430, Sjezd studentstva, na cca 5ks 
zn. stopy po přilepení 300,-

1048 100ks archy zn. 464 a 2x 466, 1,50K a 5K Beneš, 5K - průsvitný 
a normální papír 300,-

1049 100ks arch zn. 474, 1,50K Poddanství, jméno autora Janko Alexy 100,-
1050 100ks arch zn. 507b, 8K Jirásek, černohnědá 200,-

1051 35ks archy zn. 508 - 510 a 517, 3K - 13K UPU a 3K Chopin,  
KVP - stopy po přilepení 200,-

1052 70ks arch zn. 516, 2K Puškin 100,-
1053 2x 35ks arch zn. 522, 1,50K Den horníků 150,-

1054 25ks archy zn. 546 a 548 + 50ks arch zn. 549, Neumann  
a Němcová 200,-

1055 50ks arch zn. 555 a 25ks archy zn. 568, 569, 573, 598 a 664 400,-
1056 arch zn. 1054, 30h ROH, DT: 3. V. 59, 2x povolená perf. cca 2cm 100,-

1057 
30ks archy zn. 1057 - 1062, vytržené a chybějící 20ks středy, DT: 
9. VI., 13. VI., 18. V., 23. V. a 15. VI. 59. 40h a 80h liché, ostatní 
sudé, KVP

300,-

1058 50ks archy zn. 1063 - 1065, 30h - 1,60Kčs Veletrh Brno, 30h 
sudý, ostatní liché, DT: 9. VII., 1. VIII. a 30. VI. 59 400,-

1059 
30ks části archů zn. 1066 - 1068, 30h - 1,60Kčs SNP, 1,60Kčs 
sudý, ostatní liché, DT: 12. VIII., 21. VIII. a 19. VIII. 59. Podpisy 
Švengsbír nebo Housa

150,-

1060 
razítkované rozpůlené archy + nekompletní 30ks arch bez 
razítka zn. 1069, 60h Raketa, DT: 2x 25. X. a 1x 22. X. 59, 
podpisy Volák a Jirka

150,-

1061 rozpadlé archy na několik částí zn. 107 a 1073, 30h Svišť a 1Kčs 
Vlk, DT: 31. VIII. a 7. IX. 59 300,-

1062 rozpůlený arch zn. 1075, 30h tiskárna Peking, TD 1, DT: 29. X. 59 300,-

1063 50ks arch zn. 1087, 35h Vynálezci, lichý, DT: 17. XI. 59, 
povolená perf. v okrajích 100,-

1064 50ks arch zn. 1091, 30h Novotný, podpis J. Schmidt 1 000,-
1065   50ks arch zn. 1091, 30h Novotný, strojové raz. 100,-

1066 
25ks archy zn. 1099, 1122 - 1124, Olympiáda 1960, 60h a 
1,80Kčs sudé, ostatní liché, DT: 24. II., 7. VI., 1. VI. a 6. VI. 60. 
Arch 60h povolená perforace, část s podpisy

500,-

1067 2x 100ks archy zn. 1101, 5h Trenčín, A + B, DT: 2. XI. 65 300,-
1068 2x 100ks arch zn. 1101, 5h Trenčín, sudý a lichý, DT: 2. XI. 65 1 000,-

1069 100ks arch zn. 1101, 5h Trenčín, hledaný dotisk z 2. 11. 65  
na kartonovém papíru. Vzácné 500,-

1070 rozpadlý arch zn. 1143 a arch zn. 1147, 30h a 1,60Kčs Ptactvo, 
KVP, DT: sudý 11. X. a lichý 18. X. 60 900,-

1071 sestava nekompletních 30ks archů zn. 1132, 1134 - 1136, 1137, 
1138, 1141 a 1260, většina s podpisy rytců nebo autorů 300,-

1072 nekompletní 30ks archy zn. 1165 - 1170, 20h - 2Kčs Vesmír, 
podpisy rytců nebo autorů 400,-

1073 nekompletní 30ks archy zn. 1158, 1160 - 1164, Sport 1961, 
podpisy rytců nebo autorů 400,-

1074 50ks archy zn. 1172 a 1173, Mošna a Úprka, liché, DT:14. III.  
a 21. III. 61 200,-

1075 
  50ks arch zn. 1174, 60h Orsagh, TD 1 s II. typem Orsach, 
strojové raz. DT: 20. III. 61 300,-

1076 
  50ks arch zn. 1182, 3Kčs Kladno, lichý, DT: 25. VII. 61, 
strojové raz. Podpisy Jirka a Bouda 150,-

1077 
  50ks arch zn. 1191, 60h Loutky, Lichý, DT: 26. VI. 61, strojové 
raz. Dole na okraji vadný stěr - velké tiskové skvrny 200,-

1078 
  50ks arch zn. 1192, 1Kčs Loutky, lichý, DT: 31. V. 61, strojové 
raz. Dole na okraji vadný stěr - velké tiskové skvrny 200,-

1079 100ks arch zn. 1205, 30h Perštejn s průsvitkou, sudý, DT: 5. 8. 61 900,-

1080 50ks archy zn. 1454 - 1455, 60h + 1Kčs OSN 1965, lichý a sudý, 
DT: 15. a 19. VI. 65 200,-

1081 50ks arch zn. 1542, 60h Chemie, sudý, DT: 3. VI. 66, podpisy 
Gross, Housa a Goldschmit 200,-

1082 3x PA 1543, 60h Guernica, DT: 2x 31. V. + 1x 1. VI. 66 300,-

1083 

PL 1587 - 1592 + pravá polovina PL 1593, 30h - 1,60Kčs 
Ptactvo, 30h + 1Kčs perf. do obou krajů, 40h a 1,60Kčs perf. 
horní okraj, 60h, 80h a 1,40Kčs perf. do levého okraje, 30h - 10x 
ST I. + II. + I (rozpůlená v perforaci)

5 000,-

1084 2x 50ks archy zn. 1663, 1Kčs Lidská práva, TD B, DT: 18. II. 68 400,-
1085 15ks arch zn. 1687, 3Kčs Nová Praha, lichý, DT: 16. X. 68 300,-
1086 15ks arch zn. 1693, 3Kčs Stará Praha, sudý, DT: 6. VI. 68 300,-
1087 sestava jednotlivých archů, 60. - 70. léta, seznam přiložen 1 500,-

1088 50ks archy zn. 1723 - 1724, 1726 - 1728, UNESCO, 1,40Kčs - 
DV 3/2, DT: 7., 1, 5., 12. a 6. XI. 68 400,-

1089 50ks arch zn. 1728, 1,40Kčs Chaplin, TD 1, včetně DO 5/1, 7/1  
a DV 20/1, DT: 6. XI. 68 300,-

1090 50ks archy zn. 1741 - 1742, 60h - 1Kčs Červený kříž, TD 2, DT: 
10. I. a 15. I. 69, podpisy Strnad a Goldschmidt 150,-

1091 
sestava archů z roku 1969 zn. 1744 - 1745, 1747 - 1748, 1756 - 
1757, 1759, 1760, 2x 1761, 1762 - 1763, 2x 1770, 1771 - 1772, 
1779, 1780, 1786 - 1787, 2x 1788 a 1789

300,-

1092 PA 1759A + B, 1,60Kčs Mírové hnutí 1969, obě TD, DT: 12. III. 69 200,-

1093 
sestava archů z roku 1970 zn. 1804 - 1805, 2x 1809 (2x raz. 
1809), 1812, 1815 - 1817, 1822, 1824, 1826, 1827, 1833, 1834, 
1836, 2x 1846 - 1849 a 1868

300,-

1094 
25ks arch zn. 1823 - 1826, 60h - 2,40Kčs Lada, DV 1823 ZP 
20/1, 1825 bez orámování měsíce s DV ZP 2, 3 a 24/1, DT:  
13. IV., 27. III., 29. IV. a 18. IV. 70

300,-
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1095 
2x 25ks archy zn. 1823 - 1826, 60h - 2,40Kčs Lada, 60h - 2x  
TD 1, 1,80Kčs - 2x TD 2, ostatní 1 + 2, DT: 6. IV., 31. III., 9. IV.  
a 17. IV. 70

250,-

1096 /  6x PA 1833, 1Kčs OSN 1970, razítkované A + B, čisté 2 
x A + B, DT: 4x 6. V. + 2x 7. V. 71 250,-

1097 
25ks archy zn. 1846 - 1851, 20h - 1,80Kčs MS Mexico 1970, 20h 
A + B, 1Kčs TD 1, ostatní TD 2, DT: 2x 9. X., 16. X., 25. IX., 2. X. 
23. X. a 20. X. 70

250,-

1098 2x 25ks arch zn. 1846, 20h MS Mexico 1970, A + B, DT: 9. X. 70 100,-

1099 
sestava archů z roku 1971 zn. 2x 1869, 1x 1870 - 1873. 4x 1854, 
2x 1855, 1892, 2x 1902, 1x 1905, 2x 1908, 2x 1912 (1x DV + 
VPO), 1x 1915, 1920, 2x 1921 a 1x 1903 - 1905

500,-

1100 
25ks archy zn. 1869 - 1874, 40h - 2Kčs Grafika, 50h - A + B, 
1Kčs a 1,60Kčs TD A, ostatní TD B, DT: 12. I., 29. XII., 30. XII., 
10. XII. 70, 6. I. 71, 31. XII. 70 a 11. I. 71

200,-

1101 50ks arch zn. 1880, 5,40Kčs Pošumaví, TD A, DT: 20. V. 71 300,-
1102 100ks arch zn. 1881, 6Kčs Orava, TD 1, DT: 24. II. 71 600,-
1103 2x PL 1884 - 1885, UNESCO 1971, A + B, DT: 8. a 12. III. 71 200,-
1104 PL 1908, 1Kčs Silniční kongres, TD 2, DT: 26. VII. 71 100,-

1105 99ks 25ks arch zn. 1985, 30h Jezdectví, stejné datum tisku,  
TD A nebo B 1 200,-

1106 
25ks archy zn. 1911 - 1913, 60h - 1,60Kčs Bienále, S DV ZP 3/2, 
TD 1, 2, 2, DT: 26. VIII., 17. VIII. a 25. VIII. 71 U zn. 1,60Kčs VV - 
špatný stěr zelené barvy - pruh přes horních 5 známek

1 000,-

1107 sestava archů z roku 1972 zn. 2x 1938, 1x 1939, 2x 1940 - 1941 
a 1x 1972 - 1973 200,-

1108 sestava 25ks archů zn. 4x 1949, 2x 1950 - 1951, DT: 5. I., 6. I., 
2x 7. I., 2x 27. I. 17. II. a 11. II. 72 250,-

1109 35ks archy zn. 1953 - 1954, 60h a 1Kčs Hokej, TD 2 nebo 1, DT: 
14. I. a 8. II. 72 100,-

1110 35ks archy zn. 1956 - 1958, 1,60Kčs - 2Kčs Olympiáda 1972, 
2Kčs - TD 2, ostatní TD 1, DT: 23. XII. 71, 1. III. a 15. III. 72 200,-

1111 50ks arch zn. 1965yb, 10Kčs Liptov, papír FL 2, TD 1, DT: 27. 
XI. 92 500,-

1112 
  2x 100ks arch zn. 1965b, 3Kčs Mělnicko, A + D, DT: 17. IX. 73, 
strojové raz. 500,-

1113 
  50ks arch zn. 1967, 20Kčs Čičmany, TD a + B, DT: 12. VII. 72, 
strojové raz. 100,-

1114 3x 25ks archy zn. 1998, 1999 a 1x 2000, 60h - 80h Ptactvo, DT: 
23. XI., 2x 30. XI., 8. XI., 2x 9. XI. a 16. XI. 72 200,-

1115 
25ks archy zn. 2005 - 2008, 30h - 1,80Kčs Grafika, 30h - A + B, 
60h a 80h - TD A, 1,80Kčs - TD B, DT: 2x 28. XII., 31. X. 72, 3. I. 
a 5. I. 73

150,-

1116 3x PL 2066 a PL 2091 - 2092, 30h - 6Kčs Výstava Brno,  
DT: 30. I., 2x 31. I., 4. VI. a 8. V. 74 250,-

1117 25ks archy zn. 3x 2096, 2x 2097 a 1x 2098, 30h - 1Kčs Terče, 
DT: 18. I., 2x 24. I., 22. VII. a 14. VI. 74 150,-

1118 50ks arch zn. 2119, 1Kčs Den známky 1974, TD 1, DT: 29. X. 74 100,-

1119 
25ks archy zn. 2122 - 2125, 60h - 1,80Kčs Staré rytiny 1975, 60h 
a 1,80Kčs TD 1, ostatní TD 2, DT: 6. XI., 16. VI., 5. XII.  
a 9. XII. 74

150,-

1120 35ks archy zn. 2127 - 2129, 60h - 1,20Kčs České a slovenské 
obce 1975, 1,20Kčs s DO ZP 35/2, DT: 7. I., 15. I., 4. II. 75 300,-

1121 50ks archy zn. 2134 - 2135, 60h Znaky 1975, TD 2, včetně DV, 
DT: 17. XII. 74 a 31. I. 75 250,-

1122 2x 15ks arch 2136 - 2138, Výročí 1975, včetně DV 2136, 2x TD 
2, ostatní TD 1 + 2, FT: 17. 5, 26. 2, 20. 2. 75 200,-

1123 PL 2139 - 2141, 30h - 1Kčs Spartakiáda 1975, TD 1, 2 a 2, DT: 
6., 27. a 5. III. 75 200,-

1124 25ks archy zn. 2142 - 2146, 60h - 2Kčs Ryby 1975, 60h a 2Kčs 
TD 2, ostatní TD 1, DT: 2. IV., 24. IV., 8. IV., 16. IV. a 18. III. 75 400,-

1125 35ks archy zn. 2246 - 2249, 30h - 1,40Kčs Závod Míru 1977, TD 
1, 2, 1, 2, arch 2249 - vynechaný PO, DT: 12., 5., 8. a 18. IV. 77 150,-

1126 50ks archy zn. 2281 - 2282, VŘSR a SSSR, TD 2, DT: 17. VI.  
a 11. X. 77 100,-

1127 50ks arch zn. 2283, 3Kčs Akademie věd, TD A, DT: 29. VIII. 77 150,-

1128 2x 50ks archy zn. 2296, 30h Společný let, TD A + B, včetně DV, 
DT: 14. XI. 77 200,-

1129 25ks archy zn. 2418 - 2421, 40h - 3,60Kčs Olympiáda 1980, 
2Kčs TD 2, ostatní TD 1, DT: 18. X., 4. XII., 5. XII. a 3. X. 79 200,-

1130 50ks arch zn. 2509, 7Kčs ZOO, TD 1 s DV ZP 48/1, DT: 11. 8. 81 150,-

1131 
  50ks archy zn. L 48 - L 49, 60h - 1,80Kčs Gagarin 1961,  
A + B, DT: 15. VI. a 13. VI. 61 150,-

1132 
60ks archy zn. L 86 - L 90, 60h - 4,40Kčs Praga 78, 60h 3x TD A 
+ B, B, B, B, A, A, DT: 2x 15. VII., 21. VII., 1. VII., 1. VIII., 16. VIII. 
a 1. IX. 77

300,-

NOVÁ MĚNA
1133   zn. 757 II, 30h Destinnová, II. typ 250,-
1134   dvoupáska zn. 757 ST, 30h Destinnová, ST II. + I. 350,-

1135 
  krajový 20-pás zn. 767, 1Kčs Doprava, 4x otisk molety  
na okraji, DT: 28. XII. 53 400,-

1136 
  2x krajový čtyřblok zn. 771, 2,40Kčs Sjezd KSČ, DV 1/1  
a 10/1 200,-

1137 
  rohový čtyřblok zn. 773, 60h Gottwald a Stalin, DV 1/1 - 
čára v portrétu 200,-

1138 
  krajový čtyřblok zn. 773, 60h Gottwald a Stalin, 2x otisk 
molety na okraji, číslo listu 600,-

1139 
  krajový 20-pás zn. 773, 60h Gottwald a Stalin, 6x otisk molety 
na okraji, DT: 4. III. 54 500,-

1140   zn. 781, 80h Povolání, složka 300,-

1141 /  2x zn. 793, 60h Smetana, ZP 7/1 - čárka přes S u obou 
známek 200,-

1142 
  zn. 793, 60h Smetana, ZP 50/1 - skvrna v nule dotisk, malá 
část nákladu 250,-

1143   8x aršík A 813, 2Kčs Zápotocký, kompletní TD A - H 500,-

1144 
  zn. 838, 1,60Kčs Spartakiáda, rozmazaná tisková barva - 
červený obličej 250,-

1145   čtyřbloky zn. 840 - 843, 60h - 2Kčs Kroje I 500,-
1146   krajová zn. 840 II, 60h Kroje I, II. typ 300,-

1147 
  sestava zn. 840 II, 842 II a 843 II, 60h, 1,20Kčs a 2Kčs Kroje, 
II. typy 200,-

1148   zn. 843 II, 2Kčs Kroje I, II. typ 200,-
ARŠÍKY PRAHA 1955 - ZOUBKOVANÉ

1149   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A1/F2, I. typ 500,-
1150   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A2/F1, I. typ 300,-

1151 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A2/F3, VV - ryska mezi 
Švengsbír, posun levé červené zn. výrazně nahoru. Zajímavé 500,-

1152 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A2/F3, I. typ, DV ZP 4 - 
ryska přes Švengsbír, 3x výstavní raz. dne vydání 150,-

1153   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD C/D, IV typ 150,-
1154   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD D2/K, dvl 150,-
1155   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD F/A, I. typ 400,-

1156 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD F/J, I. typ, 3x výstavní raz. 
dne vydání 150,-

1157   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD G2/F3, I. typ 200,-
1158   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD G2/K, I. typ, dvl 300,-

ARŠÍKY PRAHA 1955 - NEZOUBKOVANÉ

1159 
  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD A4/E2, I. typ, skvrna  
ve větvích ZP 1 a skvrna mezi 4 a 5 ZP 2 400,-

1160   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD B1/K 200,-
1161   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD B3/K, II. typ 200,-
1162   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H2/E1, VIIa typ 200,-

1163 
  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H3/G, DV ZP 4 - skvrna 
u chrámu 200,-

1164   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H3/H, VIII. typ 200,-

1165 
  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H3/H, VIII. typ, DV ZP 
4 - skvrna u chrámu 250,-

1166   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD X/G, I. typ 150,-
POKRAČOVÁNÍ NOVÉ MĚNY

1167 
  zn. 921 DV, 30h Kolín, ZP 26/1 - skvrna v pravém horním 
rohu 150,-
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1168   PL 930 I, 60h Komenský, I. typ, TD A 250,-
1169   PL 930 III, 60h Komenský, TD D, III. typ, dva vrypy 800,-
1170   aršík A 967 II, smuteční Zápotocký, II. typ 1 500,-

1171 
  aršík A 967 II, smuteční Zápotocký, II. typ, zažloutlé pruhy 
v lepu 1 000,-

1172   aršík A 967 II, smuteční Zápotocký, II. typ 700,-
1173   aršík A 967 II, smuteční Zápotocký, II. typ, zk. Gi 200,-

1174 
  2x zn. 975 a 1x zn. 979, 30h a 1,60Kčs Sport, zn. 975 
DV 8/1 - nedotisk oka + DV 20/1 - ryska pod U, zn. 979 s VV - 
skvrna nad O

350,-

1175   zn. 999, 30h Novotný, silně posunutá perforace 350,-
1176   PL 1013, 1,60Kčs Švabinský, I typ, DV 3/1 - skvrna u ucha 250,-
1177   PL 1013, 1,60Kčs Švabinský, III. typ, posun ořezu 400,-
1178   3x PL 1013, 1,60Kčs Švabinský, sestava tří typů 750,-
1179   zn. 1020, 60h Kozák, barevné skvrny v hodnotě 250,-
1180   zn. 1084, 1,20Kčs Ledňáček, DV 3/1 200,-
1181   zn. 1084 II, 1,20Kčs Ledňáček, II. typ 200,-
1182   zn. 1091X, 30h fialová, I. vydání - chybotisk, zk. Vychron 1 300,-
1183   zn. 1091X, 30h, fialová, chybotisk, zk. Ka 300,-

1184 
  obálka frank. zn. 1092, 30h Spartakiáda a zn. 1091X, 30h 
Novotný, I. vydání - chybotisk, raz. MOST, 11. 2. 60, zk. Vychron 400,-

1185   krajová zn. 1103, 20h Kost, šmouhy tiskové barvy 250,-
1186   zn. 1103xb, 20h Kost, papír OZ, hledané, zk. Vychron 1 800,-
1187   zn. 1104xb, 30h Perštejn, papír OZ, hledané, zk. Vychron 3 500,-

1188 
  18 různých, většinou krajových bloků známek 1959 - 1984, 
různé data tisku 350,-

1189   krajová dvoupáska zn. 1140, 60h Den tisku, nastavený 
papír. Vzácné 1 500,-

1190 ()  zn. 1171F, 2Kčs Praga 62, celkový padělek 500,-
1191   zn. 1175 II, 60h Mrštík, II. typ 1 500,-
1192   zn. 1175 II, 60h Mrštík, II. typ 500,-

1193 
  zn. 1207, 30h Praga 62, velký posun červené barvy, stopy po 
přilepení 300,-

1194   zn. 1216 DV, 5Kčs Praga 62, DV 1/A - tečka na okraji 250,-
1195   krajová zn. 1217 II, 15h Bělásek, II. typ 150,-
1196   10x zn. 1217 II, 15h Bělásek, II. typ 1 000,-
1197   zn. 1217, 15h Bělásek, DO 1/E 200,-
1198   zn. 1218, 20h Pestrokřídlec, DO 8/A 200,-
1199   zn. 1220, 40h Otakárek, DO 4/B 200,-

1200 
    zn. 1220, 40h Otakárek, posun modré barvy, bílý 
proužek pod nápisem 200,-

1201   zn. 1222 II, 80h Babočka, II. typ 600,-

1202   dvoupáska zn. 1222 ST, 80h Babočka, ST II. + I.,  
zk. Vychron 1 500,-

1203   rohová zn. 1222, 80h Babočka, DV 1/A - tykadlo 450,-
1204   zn. 1224, 1,60Kčs Babočka, DV 3/A 250,-
1205   zn. 1225, 2Kčs Žluťásek, DO 4/A 350,-

1206 
  zn. 1244 + 1244a, 80h Vesmír, normální + tmavě fialová 
(tisk jen 23. 4. 62) 200,-

1207 
  zn. 1264b - 1265b, 30h a 60h Praga 62, kompletní sestava 
kuponů a spojek 150,-

1208   aršík A 1268A, Praga 1962, zoubkovaný, I. náklad, I. typ 300,-

1209   zn. 1278, 60h Sjezd, DV 9/1 150,-
1210   rohová zn. 1282, 1Kčs Potápník, obtisk hnědé barvy 400,-
1211   zn. 1289, 1,20Kčs Sport, DV 10/1 150,-
1212   aršík A 1308, 3Kčs Kosmos, kompletní typy I. - XII. 1 500,-
1213   zn. 1360, 60h Cestovní ruch, DV 50/1 150,-
1214   2x rohová zn. 1369, 30h Kosmos, DZ 25/1 a DV 5/1 150,-
1215   zn. 1370, 60h Kosmos, DZ 25/1 - jedna čárka 150,-
1216   zn. 1370, 60h Kosmos, větší nedotisk uprostřed zn. 400,-
1217   zn. 1371, 80h Kosmos, DZ 25/2 - dvě čárky 150,-

1218 
  2x zn. 1372, 1Kčs Kosmos, DZ 21/1 a DZ 21/2, jedna a dvě 
čárky 200,-

1219   zn. 1372, 1Kčs Kosmos, DV 20/1 150,-
1220   zn. 1373, 1,20Kčs Kosmos, DZ 25/2 - dvě čárky 150,-
1221   zn. 1375, 1,60Kčs Kosmos, DZ 21/1 - jedna čárka 200,-
1222   zn. 1376, 2Kčs Kosmos, DV 15/2 300,-
1223   zn. 1376, 2Kčs Kosmos, posun modré barvy 300,-
1224   zn. 1376, 2Kčs Kosmos, DZ 21/1 - jedna čárka 150,-
1225   čtyřblok zn. 1376, 2Kčs Kosmos, DZ 21/2 - dvě čárky 200,-
1226   zn. 1381, 1,60Kčs Hořec, DV 3/1 200,-

1227 
  4x aršík A 1392, 5Kčs Pražský Hrad, sestava 4 AP - 
označeny 250,-

1228 
  sestava aršíků 2x A 1393, A 2175A + B, PL 2795, PL 2797 
a PL 2798, vše s průpichem VZOREC 500,-

1229   8x aršík A 1400, 3Kčs Kosmos, sestava 8 AP - označeny 700,-

1230 
  FDC A 1400, Vesmír, II. typ, obrácený tisk a nalepení aršíku 
(klopa dole). Vzácné 500,-

1231   zn. 1406 DV, 1,60Kčs Mandelík, ZP 49/1 - skvrna nad nulou 150,-
1232 ()  zn. 1409, 30h Sport, velký nedotisk 750,-

1233 
  zn. 1434, 2Kčs Sport, rozmazaná zlatá barva za 
letopočtem 200,-

1234 /  zn. 1442, 1Kčs Osvobození, DV 6/1 + FDC s touto DV 150,-

1235 
/  aršík + FDC  A 1466, 5Kčs Pražský Hrad, DV - bod 
mezi AU 200,-

1236   zn. 1474, 30h Kulík, DV 3-43/1 150,-
1237   krajová dvoupáska zn. 1474, 30h Kulík, DV 3-43/1 200,-

1238 
  2x zn. 1474 VV, 30h Kulík, VV - kroužek před nebo za 
nohama 200,-

1239   zn. 1483, 30h Města I, prodloužené V (ENSKO) 200,-

1240 
  rohový čtyřblok zn. 1487, 3Kčs Města II, DT a 3x DO  
na ZP 41, 46 a 47 - nepřesná moletáž 700,-

1241 
  krajový čtyřblok zn. 1518, 60h Okoun, DV 5 - skvrna pod 
ploutví 150,-

1242 
  dvoupáska zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr, ST I. + II., DV ZP 21, 
resp. 26/1 - skvrna u trávy 400,-

1243   dvoupáska zn. 1519, 1Kčs Kapr, ST I. + II. 300,-
1244   zn. 1521 DV, 1,40Kčs Lipan, ZP 67/1 - žlutá skvrna u ocasu 150,-
1245   krajová zn. 1521, 1,40Kčs Lipan, DV 45/1 150,-
1246   zn. 1522, 1,60Kčs Úhoř, DV 33/1 200,-
1247   čtyřblok zn. 1522, 1,60Kčs Úhoř, DV 33/1 350,-

1248 
  4x aršík A 1523, 5Kčs Pražský Hrad, sestava 4 AP - 
označeno 350,-
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1249 
  2x rohový čtyřblok zn. 1524, 30h Pražský Hrad, LD s DV 
17/1 a PD s DV 19/1, 20/1 a 25/1 300,-

1250   rohová dvoupáska zn. 1548, 60h Veletrh Brno 66, DV 49/1 150,-
1251   krajová dvoupáska zn. 1555, 1,60Kčs Brno 66, DV 40/2 150,-
1252   4x aršík A 1556, 5Kčs Brno 66, sestava 4 AP - označeno 200,-

1253 
  krajový 10-pás zn. 1564yb, 50h Města III, papír FL 2,  
DT: 5. 2. 87 100,-

1254   zn. 1565xb, 60h Ostrava, papír OZ, hledaná známka 3 000,-

1255   krajová zn. 1568, 40h Jelen, silně posunutá perforace, 
široký formát známky. Vzácné (foto str. 21) 1 000,-

1256 
   výstřižek z R obálky s 2x zn. 1570, 80h Zajíc, silně posunutý 
tisk hnědé barvy, zdvojená kresba 600,-

1257   10x zn. 1570 II, 80h Zajíc, II. typy 250,-
1258   krajový 10-pás zn. 1570 ST, 80h Zajíc, 5x ST I. + II. 450,-

1259 
  zn. 1572 DV, 1,20Kčs Medvěd, ZP 40/1 - seříznutý pravý 
roh, hledaná DV 300,-

1260   PL 1574 - 1578, Umění 1966 350,-
1261   PL 1574, 1Kčs Umění 66, DV 3/2 - slza 800,-

1262 
/  zn. 1575 I, 1Kčs Umění 66, I. typ + stejná známka  
na 2/3 průvodky 300,-

1263   PL 1575 I, 1Kčs Kupecký, I. typ, dvl 200,-
1264   10x zn. 1587 II, 30h Břehouš, II. typy 1 000,-
1265   čtyřblok zn. 1587, 30h Břehouš, 2x ST I. + II. 500,-
1266   čtyřblok zn. 1587, 30h Břehouš, 2x ST II. + I. 600,-

1267 
  LH rohový čtyřblok zn. 1589 DV, 60h Volavka, ZP 2/1 - čára 
pod zobákem 200,-

1268   2x zn. 1592, 1,40Kčs Čáp, DV 4/1 a 29/1 350,-
1269   zn. 1592, 1,40Kčs Čáp, silně posunutý, zdvojený tisk 250,-
1270   zn. 1593 VV, 1,60Kčs Kachna, VV - dva kroužky na hřbetě 200,-
1271   zn. 1593 VV, 1,60Kčs Kachna, VV - nedotisk fialové barvy 500,-
1272   čtyřblok zn. 1595, 40h Kosmos, DV 21/1 150,-
1273   4x aršík A 1606, 3Kčs Montreal, sestava 4 AP - označeno 250,-
1274   4x aršík A 1613, 5Kčs Pražský Hrad, sestava 4 AP 250,-
1275 /  zn. 1624, PL 1624 a FDC, 2Kčs Rousseau, vše s DV 3/1 100,-
1276   rohová zn. 1632, 40h Květy, DV 1/1 150,-
1277 /  zn. 1647, PL 1647 a FDC, 60h Umění 67, vše s DV 1/1 150,-
1278   zn. 1654, 1Kčs Den známky, DV 40/1 150,-
1279   krajová dvoupáska zn. 1674, 1Kčs OH Mexiko, DV 18/1 150,-
1280   4x aršík A 1681, 5Kčs Pražský Hrad, sestava 4 AP 250,-
1281   spojky S 1682 - S 1687, 30h - 2Kčs Nová Praha 250,-
1282   spojky S 1682 - S 1687, 30h - 2Kčs Nová Praha, čtyřbloky 500,-
1283   spojky S 1688 - 1693, 30h - 3Kčs Stará Praha 250,-

1284 
  8x aršík A 1694, 10Kčs Praga 68, sestava 4 AP, I. a II. 
náklad, označeno 500,-

1285 
  dvoupáska zn. 1722, 20h Hamingwai, DO - rysky nad 
letopočtem 150,-

1286   zn. 1728, 1,40Kčs Chaplin, DO  7/1 200,-
1287   dvoupáska zn. 1728, 1,40Kčs Chaplin, DO 3/2 200,-

1288 
  PL 1729, 60h Umění 1968, tiskové skvrnky na kuponu  
a okraji 150,-

1289   dvoupáska zn. 1755, 60h Výročí, DV 28/2 150,-
1290   zn. 1759 K, 1,60Kčs Mírová hnutí, obtisk na kuponu 250,-
1291   zn. 1769, 40h Osobnosti, obtisk černé barvy 200,-
1292   zn. 1780 K, 60h TANAP, DO 3/1 150,-
1293   rohový čtyřblok zn. 1780 K, 60h TANAP, DO 3/1 250,-
1294   čtyřblok zn. 1790, 2Kčs Archeologie, DV 1/1 150,-
1295   4x PL 1791, 3,20Kčs UPU 1969, komplet TD A - D 200,-
1296 /  zn. 1799, PL 1799 a FDC, 1Kčs Umění 69, vše s DV 2/1 150,-

1297 
  rohový čtyřblok zn. 1803, 1Kčs Den známky, DT a VPO  
v levém okraji 250,-

1298   rohový čtyřblok zn. 1823, 60h Lada, DV 20/1 100,-
1299   zn. 1824 II, 1Kčs Lada, II. typ 600,-
1300   rohový čtyřblok zn. 1825, 1,80Kčs Lada, DT a DV 2/1 100,-
1301   rohový čtyřblok zn. 1825, 1,80Kčs Lada, DV 24/1 150,-

1302 
  zn. 1823 a 3x zn. 1825, 60h a 1,80Kčs Lada, DV 20/1 +  
DV 2/1, 3/1 a 24/1 350,-

1303 
  čtyřblok zn. 1828 DV, 60h Lenin, ZP 17 - 27 - skvrny mezi 
známkami 300,-

1304 
  zn. 1828 DV, 60h Lenin, ZP 14/2 - svislá čára pod okem, 
základní tisk 200,-

1305 
  čtyřblok zn. 1834, 30h Palné zbraně, nedotisk červené 
barvy u dvou ZP 100,-

1306   zn. 1841, 60h Domovní znamení, DV 6/2 150,-
1307   krajová zn. 1848, 60h MS Mexiko 1970, DV 11/2 150,-

1308 
  zn. 1849, 1Kčs MS Mexiko 1970, rozmazaná tisková barva 
nad ČESKO 250,-

1309 
/  zn. 1864, PL 1864 a obálka s pamětním raz, 60h 
Slovenské ikony, vše s VV/2 200,-

1310   zn. 1887, 60h Levoča, DV 19/1 150,-
1311   krajová dvoupáska zn. 1891, 60h Karlovy Vary, DO 47/2 150,-
1312   LD rohový čtyřblok zn. 1890, 60h Trutnov, DO ZP 36 a 47/2 100,-

1313 
  dvoupáska zn. 1893 DV, 30h Horolezectví, ZP 50/1 - čárka 
u cepínu 250,-

1314   zn. 1912, 1Kčs Bienále, DV 3/2 150,-

1315 
  LD 6-blok + PD čtyřblok zn. 1915 DO, 60h Šípková růže, 
komplet DO ZP 36, 41, 47, 49 a 50/2 250,-

1316   zn. 1928xb, 80h UNICEF, papír OZ 800,-

1317 
  zn. 1949 VV, 50h Tichý, VV - nedotisk zelené barvy.  
V katalogu podceněno 500,-

1318   čtyřblok zn. 1955, 50h OH Mnichov, DV 3/2 200,-

1319 
  čtyřblok zn. 1961, 60h Hokej s přetiskem, DV 21 - 
přerušené T 800,-

1320 
  7x zn. 1961, 60h Hokej s přetiskem, kompletní sestava DV: 
3, 10, 11, 20, 21, 29 a 32 2 000,-

1321   zn. 1961, 60h Hokej s přetiskem, DV ZP 21 - přerušené T 200,-

1322 
  zn. 1961F, 60h Hokej s přetiskem. Padělek ke srovnávacím 
účelům 250,-

1323 
  6x zn. 1962, 1Kčs Hokej s přetiskem, kompletní sestava 
DV 1, 7, 18, 24, 27 a 35 1 000,-

1324 
  zn. 1966xb, 3Kčs Mělnicko, papír OZ, DV ZP 43/1 - čára 
vlevo u střechy 200,-

1325   2x zn. 1984, 2Kčs Lodě, DV 8/2 a VV 200,-

1326 
  2x rohový čtyřblok zn. 1986, 60h Jezdectví, DV 10/2 a DV 
20/2 200,-

1327 
  2x rohový čtyřblok zn. 1990, 2,20Kčs Jezdectví, DV 21/1  
a DV 20/2 250,-

1328   čtyřblok zn. 1999, 80h Kukačka, DV 6/2 150,-

1329 
  krajový čtyřblok zn. 2009, 60h Krasobruslení, posun fialové 
barvy 150,-

1330 
  10x zn. 2024 I, 3,60Kčs Interkosmos, I. typ - linkované 
pozadí 300,-

1331   čtyřblok zn. 2029 II, 60h Ústava, II. typy, kat. 1 200,- 300,- 

1332 
  dvoupáska zn. 2029 II, 60h Ústava, II. typy VV - nedotisk 
černé barvy ve stehně 250,-

1333 
  PL 2036 - 2041, 60h - 3,60Kčs Flora, čtyřbloky, 10-bloky  
a série 600,-

1334 
  zn. 2046, 1Kčs Kokršpaněl, barevné skvrny tiskové barvy 
v NSKO 200,-

1335   zn. 2051 a PL 2050/1, 1Kčs Švabinský, obě s DV 2/D 200,-
1336   PL 2054 I, 1Kčs Umění 73, VV - ježatý krk na ZP 2 a 4 350,-
1337   PL 2054 II, 1Kčs Umění 73, prodloužená číslice 1 na ZP 4 350,-
1338   3x zn. 2060 K, 1Kčs Den známky, DV 1/1, 3/2 a DV 17/2 250,-

1339 
  pravá krajová dvoupáska zn. S 2060 KZK, 1Kčs Den 
známky, vpravo v prázdném kuponu přetisk Výstava Jeseník 75 300,-



25 Majer & ThraumbFoto všech položek: www.aukce.czechstamp.com

1340 
  2x neprošlá obálka se zn. 2060 K, 1Kčs Den známky  
s přítiskem výstavy Jeseník 75 250,-

1341   zn. 2081, 2Kčs Hydrologická dekáda, DV 1/1 300,-
1342   2x zn. 2088, 1Kčs Hudební nástroje, DV 4/1 a 50/2 200,-
1343   zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP, zk. Vychron 500,-

1344 
  krajové čtyřbloky zn. 2090xb + 2090xa, 60h MDD, papíry 
OZ + BP, DT: 22. 4. + 18. IV. 74 1 500,-

1345 
  dolní krajová 4-páska zn. 2094xb, 30h Dívka v kroji, DT:  
11. VII. 74, na okraji silný pruh zelené barvy 500,-

1346   zn. 2095xa, 30h Múzy, papír BP 400,-

1347 
  krajový 10-pás zn. 2110ya, 20h Emblémy, papír FL 1, DT: 
23. 4. 80. U horní zn. povolená perforace 250,-

1348 
  4x rohový čtyřblok zn. 2110ya, 20h Emblémy, papír FL 1. 
Rohová miniatura se značkami TÚS 350,-

1349   zn. 2111Lt, 30h Psaníčko, tropický lep 150,-

1350 
  krajový čtyřblok zn. 2111Lt, 30h Psaníčko, tropický lep,  
kat. 1 200,- 400,-

1351   krajový čtyřblok zn. 2111Lt, 30h Psaníčko, tropický lep 500,-

1352 
  krajový 20-pás zn. 2111ya, 30h Psaníčko, papír FL 1, DT: 
23. 11. 77, bez označení TÚS 300,-

1353 
  4x rohový čtyřblok zn. 2111ya, 30h Psaníčko, papír FL 1, 
rohová miniatura se značkami TÚS 250,-

1354 
  3x čtyřblok zn. 2111ya - a, b, c, 30h Psaníčko, všechny 
barevné odstíny, papír FL 1 250,-

1355   krajový 10-pás zn. 2112xa, 40h Postilion, papír BP,  
DT: 5. 11. 77 5 000,-

1356 
  krajový 20-pás zn. 2112ya, 40h Postilion, papír FL 1,  
bez označení TÚS, DV 1/1, DT: 20. 12. 77 400,-

1357 
  rohový 8-blok zn. 2112ya, 40h Postilion, papír FL 1, 
označení TÚS, DV 1/1, DT: 25. 4. 80 300,-

1358 
  krajová dvoupáska zn. 2113 VV 1, 60h Holubice, 
vynechaná žlutá a červená barva, nahoře posun perforace 600,-

1359 
  zn. 2117, 1,80Kčs Umění 74, rozmazaná tisková barva  
pod NSKO 300,-

1360 
  7-páska zn. 2120, 30h svitková, posun číslování do 
perforace 250,-

1361 
  PD rohový čtyřblok zn. 2126xa, 30h Rok ženy, papír BP, 
kat. 1 600,- 600,-

1362   zn. 2128, 1Kčs Zničení obcí, DV 22/2 150,-

1363 
  PD rohový čtyřblok zn. 2129 DO, 1,20Kčs Morávka, ZP 
35/2 - vryp v růži, dříve ST 200,-

1364   rohová dvoupáska zn. 1,20Kčs Morávka, DO + DV 35/2 450,-
1365   2x zn. 2130 K, 60h Lidové obyčeje, DV 4 a VV 2 350,-

1366 
  2x horní a dolní kupony zn. 2130xb, 60h Lidové obyčeje, 
červené nebo zelené kupony, papíry OZ, 1x VV - nedotisk 
zelené, 1x DV - červená ve tváři, zk. Pofis, kat. 1 900+

800,-

1367   PL 2130, 60h Lidové obyčeje, DV 4 250,-

1368 
  PL 2130, 60h Lidové obyčeje, DV 4 - skvrna v obličeji  
a VV 2 - vynechaná zelená barva 450,-

1369 
  PL + rohová zn. 2130xb, 60h Lidové obyčeje, papír OZ,  
PL s DV ZP 4 1 200,-

1370   rohová dvoupáska zn. 2142, 1,20Kčs Ryby, DV 2/2 150,-
1371   PL 2164xa, 5Kčs Vesmír, papír BP, vada lepu 150,-

1372   aršík A 2175B, 10Kčs Svoboda, nezoubkovaný, DO - 
čárka u nosu. Nepatrné lomy v papíru, přesto hledané 2 500,-

1373   aršík A 2184B, 60h Lexa, bez přesahujících otvorů, 
vzácné a hledané 15 000,-

1374   aršík A 2184b, 60h Lexa, bez DV na ZP 1 200,-

1375 
  krajový čtyřblok zn. 2185, 60h Krasko, špatný stěr fialové 
barvy přes dvě známky 200,-

1376   zn. 2203xa, 30h KSČ, papír BP 150,-
1377   2x aršík A 2205xa, 6Kčs KSČ, papíry BP, TD A + B, zk. Pofis 200,-

1378 
  krajový 6-blok zn. 2215 DO, 2Kčs Kouření, DO - kroužky, 
dříve ST, kat. 500+ 250,-

1379 
  2x PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, obě DO ZP 5 - kroužky, 
žlutý a bílý lep, kat. 2 200,- 1 000,-

1380   krajová zn. 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, zk. Pofis 200,-
1381   zn. 2216, 30h svitková, velký nedotisk zelené barvy 200,-
1382   6-blok zn. 2217, 60h svitkové, dvě řady, 2x č. 545 400,-

1383 
  krajový čtyřblok zn. 2232 DV, 60h Sport, ZP 38 a 48/1 - 
menší nebo větší skvrna nad rohem 150,-

1384   dvoupáska zn. 2240, 30h Okna, velký posun perforace 200,-

1385 
  dvoupáska zn. 2240, 30h okna, velký posun perforace + 
větší posun černé barvy dolu 250,-

1386   krajový čtyřblok zn. 2241, 30h Okna, posuny perforací, 
nahoře na okraji část tisku z horního archu. Zajímavé 1 000,-

1387 
  čtyřblok zn. 2241 KD, 30h Okna, posuny svislých + 
vodorovných perforací, dole kupony s částí známek z meziarší 1 000,-

1388 
  levý krajový čtyřblok zn. 2241, 30h Okna, výrazný posun 
perforace 400,-

1389 
  pravý krajový čtyřblok zn. 2241, 30h Okna, posuny svislých 
i vodorovných perforací 500,-

1390 
  krajový čtyřblok zn. 2241, 30h Okna, tisk pouze v černé 
barvě + výrazný posun perforace 600,-

1391 
  LH rohový čtyřblok zn. 2241, 30h Okna, tisk pouze černé  
a červené barvy, výrazný posun perforace + menší posun 
červené barvy, DT: 1. X. 76

800,-

1392 
  zn. 2254 DV + RE, 1Kč Poštovní stejnokroje, DV ZP 49/1 - 
zářez v 1 (malá část nákladu) + retuš DV 300,-

1393 
  PH rohový čtyřblok zn. 2259 DV, 40h Porcelán, ZP 20/2 - 
rysky ve váze 200,-

1394 
  aršíky zn. A 2273B - A 2275B, 60h - 2,40Kčs Za Evropu, 
nezoubkované, 5x série ke studiu, 5ks zažloutlé okraje 1 000,-

1395   krajová 6-páska zn. 2280, 1,60Kčs Kosmos, DV 26/2 150,-

1396 
  zn. 2282 VV, 30h výročí SSSR, posun červené, fialové a 
zlaté barvy do prava 200,-

1397 
  zn. 2288, 5Kčs Umění - Rubens 77, špatný stěr barvy - 
červenohnědá čára přes zn. do pravého okraje 200,-

1398 
  horní krajová třípáska zn. 2296, 30h Společný let, na okraji 
špatný stěr modré barvy 300,-

1399   ZT 2297, 3,60Kčs Společný let, světle zelený nápis, 
hledané 800,-

1400   krajová zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1, zk. Pofis 500,-

1401   krajový čtyřblok zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1,  
kat. 7 200,- 2 000,-

1402   rohový 6-blok zn. 2305, 60h Hokej, DV 23/1 150,-

1401
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86
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1399
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1403   zn. 2307, 30h Pozemní hokej, velký posun perforace 200,-

1404 
  krajový 10-pás zn. 2310, 3,60Kčs ME v atletice,  
4x posunutá moletáž na ZP 5, 10, 15 a 20 350,-

1405   zn. 2314 II Re, 3,60Kčs Karel IV., II. typ s retuší DV 200,-

1406 
  2x krajová dvoupáska zn. 2314, 3,60Kč Karel IV., ST I. + II. 
a I. + II R 600,-

1407   3x PL 2314, 3,60Kč Karel IV., I. typ, II. typ a Retuš 1 500,-
1408   PL 2314 I, 3,60Kč Karel IV., pouze I. typy 300,.
1409   PL 2314 II RE, 3,60Kčs Karel IV. s II. typem a retuší čárky 600,-

1410 
  zn. 2322 - DV 16/2, 2324 - DV 21/2, 2325 - DV 4/1 a zn. 
2326 - DV 18/1, kompletní sestava DV Orloj 400,-

1411 
  PD rohový 8-blok zn. 2330 DO, 1Kčs Nová Praha, ZP 36/1 
- dvojitá moletáž 200,-

1412   zn. 2330, 1Kčs Nová Praha, DO 36/1 - dvojitá moletáž 400,-
1413   zn. 2331xb, 2Kčs Telekomunikace, papír OZ, zk. Pofis 150,-

1414 
  3x aršík A 2334/5B, 10Kčs Praga 78 s nápisy, základní,  
s DV a DV + DO 300,-

1415   rohový 16-blok zn. 2339, 30h Televize, DV 29/1 a DO 19/1 250,-
1416   rohová dvoupáska zn. 2345, 4,40Kč Dostihy, DV 49/1 200,-

1417 
  krajová čtyřpáska zn. 2351 ST, 30h Keramika, ST I. + II. + 
II. + I 200,-

1418   zn. 2357, 1Kčs RVHP, velký posun barev + zn. pro srovnání 300,-

1419 
  2x aršík A 2364A + B, 10Kčs Remek, zoubkovaný  
a nezoubkovaný, II. typy, kat. 400,- 150,-

1420 
  zn. 2365 - 2368, 10h - 40h Horská služba s perfínem 
Slovan 250,-

1421   pravý čtyřblok zn. 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4 500,-

1422 
  12-blok zn. 2387 DV, 30h SNP, ZP 28 + 33/1 - čára v 
komíně + čára přes hvězdu 150,-

1423   krajový čtyřblok zn. 2397, 3,60Kč Historická kola, DV 48/1 350,-

1424 
  7-páska zn. 2398, 50h svitková, chybné číslování 110 - 695 
(místo 115) 300,-

1425 
  třípáska + zn. 2398, 50h svitková, třípáska - chybný ořez,  
č. 030, známka - vada číslovače - posun 250,-

1426 
  třípáska  + dvoupáska zn. 2398 - 2399, 50h + 1Kčs 
svitkové, chybné ořezy, u 1Kčs navíc vada číslovače 300,-

1427 
  dolní 4-páska s okrajem zn. 2398, 50h svitková, vzadu  
č. 395, na okraji DT: 15. X. 79 300,-

1428 
  zn. 2398, 2399a, 2399c, 50h a 1Kčs svitkové, posuny 
číslovače 150,-

1429 
  12-pás zn. 2398, 50h svitková, chybné číslování 795 - 220 
(místo 800) - 805 450,-

1430 
  6-páska zn. 2399, 1Kčs svitková, chyba číslování 895 - 310 
(místo 900) 250,-

1431   5-páska zn. 2399c, 1Kčs svitková, černohnědá 250,-

1432 
  6-páska zn. 2399c, 1Kčs svitková, černohnědá, chybné 
číslování 080 - 785 (místo 085) 500,-

1433 
  třípáska zn. 2399, 1Kčs svitková, posuny svislých perforací, 
navíc chyba číslovače 200,-

1434 
  21-blok zn. 2399c, 1Kčs svitková, černohnědá, tři řady, 
navíc vada číslovače: uprostřed č. 755, nahoře a dole č. 745 700,-

1435 
  2x zn. 2400, DV 7/2 a 8/2, zn. 2401, DV 8/1. Kompletní 
DV - Hodiny 200,-

1436    zn. 2400 RE, 40h Hodiny, ZP 7/2 - retuš čárky, vzácné 400,-
1437   zn. 2412, 1Kčs Den známky 79, DV 18/1 150,-

1438 
  6-páska zn. 2413, 2Kčs svitková, chybné číslování 970 - 
755 (místo 975) 250,-

1439 
  12-páska zn. 2414, 3Kčs svitková, chybné číslování 150 - 
355 (místo 155) - 160 450,-

1440   zn. 2422, 50h Maraton, DV 40/1 250,-
1441   krajový čtyřblok zn. 2422, 50h Maraton, DV 41/1 300,-

1442 
  rohová 5-páska zn. 2423, 50h Znaky měst s 3x DO - 
silnější prorytí znaku na ZP 48, 49 a 50 250,-

1443 
  2x zn. 2444, 1Kčs Spartakiáda, posun červené barvy mimo 
rámeček 200,-

1444 
  PH rohový čtyřblok zn. 2444 DV, 1Kčs Spartakiáda, ZP 9/2 
- červená ve tváři 200,-

1445   zn. 2444, 1Kčs Spartakiáda, posun perforace 250,-

1446 
  čtyřblok zn. 2451, 2Kčs Grafika, VV - bílý pásek klobouku, 
RE ZP 27/1 - retuš Č, DV ZP 28/1 - fialová čárka v E. Vzácná 
kombinace

500,-

1447   zn. 2454, 1Kčs Sčítání lidu, výrazný posun červené dolu 150,-
1448   krajová třípáska zn. 2466, 1Kčs Den známky, DV 21/1 150,-

1449 
  svislá krajová 4-páska zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, 
všechny typy II. + III. + IV. + I., kat. 750,- 300,-

1450 
  krajový 10-blok zn. 2530ya, 6Kčs Železnice, papír FL 1, 
kat. 1 000,- 300,-

1451   roh. 10-blok zn. 2534yb, 50h Rytiny, papír FL 2, kat. 4 000,- 1 000,-
1452   třípáska zn. 2558yb, 1Kčs XVI. sjezd KSČ, papír FL 2 800,-

1453 
  zn. 2562 DV, 1Kčs Rozvoj SSSR, ZP 35/1 - přerušený 
oblouk, část nákladu 200,-

1454   rohový čtyřblok zn. 2574 VV, 50h Husák, úplně 
vynechaný podtisk, kat. 4 000,- 1 500,-

1455   aršík A 2586 II DO, Interkosmos, II typ, dvojité plameny 200,-
1456   aršík A 2718B, Interkosmos, podpis Remek 100,-
1457   PL 2726, 3Kčs Umění 85 se dvěma kupony 200,-

1458 
  aršík A 2747 III DV, 20Kčs Hrabě Paar, III. typ, výrazná DV 
prsten 300,-

1459   krajový 10-pás zn. 2788, 4Kčs Motýli, DV 36/2 150,-

1460 
 PL 2795, 2797 a 2798, Technické památky, na všech ZP 
průpich - Vzor 300,-

1461   9-blok zn. 2814, 1Kčs Postilion s kupony, posun žluté barvy 300,-

1462 
  zn. 2825 VV, 1Kčs Husák, VV - výrazně posunutý podtisk 
doleva a nahoru + posuny hodnot 200,-

1463 
  čtyřblok zn. 2825 VV, 1Kčs Husák, výrazně posunuté 
podtisky, navíc posun hodnotové číslice nahoru a menší posun 
perforace

400,-

1464 
  krajový 10-pás zn. 2825, 1Kčs Husák, malý posun 
podtisku, DT: 18. 12. 87 200,-

1465   krajový 10-pás zn. 2825, 1Kčs Husák, velký posun 
podtisku do vedlejších známek, DT: 12. 2. 88 2 500,-

1466 
  krajový 10-pás zn. 2833, 2Kčs Historické automobily, otisk 
tiskové barvy po celé délce pásu 1 000,-

1467 
  dolní krajový 10-pás zn. 2841 VV, 50h Matice slovenská, 
číslo listu + DT: 17: II. 88. Špatný stěr barvy přes dolní část 
všech ZP a okrajů. Zajímavé

700,-

1468 
  3x rohový čtyřblok zn. 2843 a 2844, 2Kčs a 5Kčs Památník 
písemnictví s DO 1/1, DV 10/2 a DV 27/2 250,-

1469   čtyřblok zn. 2849, 3Kčs Fontány, DO 20/1 150,-

1470 
  rohový 6-blok zn. 2876, 1Kčs Paříž - Dakar, rozmazaná 
žlutá tisková barvy ve třetím sloupci 300,-

1471   SL 2888/2889, 3Kčs - 4Kčs Lodě, sešitkový list, TD 1 1 800,-

1472 
  PH rohová dvoupáska soutisku zn. ST 2888/2889, 3Kčs 
- 4Kčs Lodě, ze sešitku, TD 2, kat. 1 400,- 500,-

1473 
  rohová dvoupáska zn. ST 2888/2889, 3Kčs - 4Kčs Lodě, ze 
sešitku, kat. 1 400,- 500,-
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1474 
  rohová zn. 2889B, 4Kčs Lodě, ze sešitku s oběma 
perforacemi 250,-

1475   roh. 8-blok zn. 2891, 50h PO SSM, DT: 20. III. 89 a DV 33/2 150,-

1476 
  20x SL 2909, 50h Houby, 10x přesahující a 10x 
nepřesahující PO 600,-

1477 
  sestava SL 2909A + B + SL 2912, 50h + 3Kčs sešitkové 
listy houby 300,-

1478 
  2x PL 2911, 2Kčs Houby, bílý a nažloutlý papír, světle  
a tmavě hnědá barva tisku 500,-

1479   krajová dvoupáska zn. 2928 ORZ, 50h Havel, obrácené 
rámcové zoubkování. Vzácné, kat. 7 560,- 5 000,-

1480   PL 2952, 4Kčs Štefánik, DV 1/1 200,-
1481   rohový 9-blok zn. 2967, 1Kčs ME  v judu, DT a DV 22/2 150,-

1482 
  krajová dvoupáska zn. 2976, 6Kčs CEPT, modré čáry  
v nápisech ČESKOSLOVENSKO 250,-

1483 
  krajový 15-pás zn. 2985 ORZ, 1Kčs BIB, DT: 19. VI. 81, 
obrácené rámcové zoubkování 600,-

1484 
  krajové čtyřbloky zn. 2985 - 2986 ORZ, 1Kčs a 2Kčs BIB, 
obrácené rámcové zoubkování, perforace označena 300,-

1485   krajový čtyřblok zn. 2991 ORZ, 2Kčs Květiny, obrácené 
rámcové zoubkování, kat. 3 920,- 1 500,-

1486 
  krajový 20-pás zn. 2999, 50h Vánoce, DT: 24. X. 91 a DV 
31/2, 81/2 a RE 91/2, jedna zn. (ZP 82) poškozena 300,-

1487   PL 3006, 22Kč Kolumbus 250,-
1488   PL 3006, 22Kč Kolumbus, VV - nedotisk vlny  300,-
1489   PL 3006, 22Kč Kolumbus, DV 6/2 500,-
1490   PL 3006, 22Kč Kolumbus. DV 6/2 + VV - nedotisk vlny 600,-

1491 
  rohová 4-páska zn. 3014 ORZ, 1Kčs Chroust, obrácené 
rámcové zoubkování, zk. Vychron 350,-

1492 
  rohový 15-blok zn. 3023, 5Kčs Slovenské tovaryšstvo, DV 
36/2, DO 28/2 a DO 38/2 300,-

LETECKÉ

1493 
  krajová zn. L 31, 15/24K přetisková provizoria, výrazný 
posun přetisku do prava 300,-

1494 
  LD rohová zn. K LD 31a, 15/24K přetisková provizoria, 
světle modrý přetisk, dolní okraj 900,-

1495 
  LD rohová dvoupáska zn. L 32, 30/50K přetisková 
provizoria, výrazné posuny přetisku nahoru 350,-

1496   zn. L 32 II, 30/50K přetisková provizoria, II. typ 300,-
1497   zn. L 36 VV, 20K Lázně, rozmazaná barva v horní části 200,-
1498   zn. L 77xb, 1,90Kčs 50 let aerolinií, papír OZ, zk. Vychron 250,-

DOPLATNÍ

1499 
  rohový čtyřblok zn. D 69, 50h modrá, vynechané PO pod 
ZP 99 a 100 300,-

1500   zn. D 93xa + xb, 20h modrá, papír OZ + BP, kat. 1 200,- 500,-

NOVINOVÉ
1501 ()  čtyřblok ZT NV 23, 5h černá 500,-
1502   L + P dolní 9-bloky zn. NV 24, 10h červená, DČ 7-47 400,-

1503 
  středový 90-blok zn. NV 30, 50h hnědá, DV ZP 36/1 - 
poškozená 5 150,-

1504   krajový 10-blok zn. NV 30, 50h hnědá, DV 36/1 250,-

SLUŽEBNÍ
1505   2x rohová zn. SL 1, 50h Služební I, DV 91 a RE 91 350,-

1506 
  čtyřblok zn. SL 2, 1K Služební I, kroužek před číslicí 1 u PH 
známky 250,-

NEVYDANÉ Z POLITICKÝCH DŮVODŮ
1507   zn. 30h + 60h, XIV. sjezd KSČ 1968, hledané a vzácné 10 000,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY

1508 
()  4x návrh 5K II. Congres MSS, různé barvy a perforace,  
50. léta 200,-

1509 
  nepřijaté návrhy 20 let ČSSR, 6x soutisk, různé barvy na 
známkovém papíru 900,-

1510 
()  nepřijaté návrhy 20 let ČSSR, 2x soutisk v černé barvě, 1x 
známkový papír s lepem, 1x křídový papír, oba úprava pro PL 300,-

ZKOUŠKY TISKU
1511   vícebarevný čtyřblok ZT Dostavník, zkouška stroje Wifag 200,-

RYTINY
1512 černý ZT 2381, 1,80Kčs znak města Martin 700,-

1513 černý ZT 2681, 50h znak města Trnava, rukopisné 
poznámky, DT: 30. III. 84 700,-

1514 černý ZT 2927, B. Martinů, bez hodnoty a nápisu státu, 
nenatištěné límečky 600,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY

1515 ZS 7, Aktiv resortu spojů ČSSR, Kolín 1976, 10x zn. 2110 + 
10x zn. 2112, hledaný sešitek 2 500,-

1516 ZS 14, Praga 1978, červený s převrácenými zn. 2298, 2299  
a 2301 200,-

1517 ZS 14, Praga 1978, červený se zn. 2316 - 2319 200,-

1518 ZS 33, ČSSR mistrem světa 1985, dolní a horní zn., DV - skvrna 
nad M v přetisku 200,-

CVIČNÉ ZNÁMKY

1519 
  kompletní 25-blok PL 1A, 15h Pošťačka, 10 3/4, pravý okraj 
KVP, kat. 1500+ 700,-

1520   kompletní 25-blok PL  2A, 20h Kabeláž, 10 3/4, kat. 1 250,- 600,-
1521   kompletní 25-blok PL 3A, 30h Sloupy, 10 3/4, široké okraje 800,-
1522   kompletní 25-blok PL 3A, 30h Sloupy, 10 3/4, úzké okraje 800,-
1523   kompletní 25-blok PL 3C, 30h Sloupy, perf. 9, kat. 2 500+ 1 200,-
1524   kompletní 25-blok PL 5C, 2Kčs Letadlo, perf. 9, kat. 3 000+ 1 500,-
1525   kompletní 25-blok PL 5A, 2Kčs Letadlo, 10 3/4, kat. 1 500,- 800,-

1526   kompletní 25-blok PL D 2A, 20h Doplatní, 10 3/4, černé 
škrty přes Doplatní. Vzácné, kat. 8 750+ (foto str.26) 4 000,-

1527   kompletní 25-blok PL D 2A, 20h Doplatní, 10 3/4, modré 
škrty přes Doplatní, široké okraje, pravé okraje KVP 4 000,-
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1528 
  kompletní 25-blok PL D 2A, 20h Doplatní, 10 3/4. V archu 
vzácné, kat. 8 750,- 4 000,-

1529 
  CPS, frank. 2x zn. 4A, 1Kčs s přepisem hodnoty 2Kčs, raz. 
bez udání města, datum nečitelné. Dvě dírky po pořadači 500,-

1530 

  adresní strana balíku s nálepkami 176 (Praha 27) + Atention 
! Pozor ! Fragile ! Křehké, bez razítka s přilepenou průvodkou 
se zn. 4A, 1Kčs s přepisem 10Kčs, nálepka křehký, 3x raz. bez 
města, 17. 5. 84 ? Zajímavý doklad

500,-

1531 
  adresní strana balíku s nálepkami 177 (Praha 27) + P, bez 
razítka s připnutou průvodkou se zn. 4A, 1Kčs s přepisem 6Kčs, 
3x raz. bez města, 17. 5. 84 ?, nálepka P. Zajímavý doklad

500,-

KRESBY ČSR II.
Kresby jsou v katalogu oříznuty, na internetu jsou bez úprav

1532 kresba tužkou, návrh na zn. 805, 30h Neruda, rozměr kresby 
94 x 116 mm, věnování K. Štiky, zk. Pofis 3 000,-

1533 kombinovaná kolorovaná původní rozkresba na zn. 956, 
TANAP s vylepenou známkou, formát cca 150 x 100mm 3 500,-

1534 kombinovaná kolorovaná původní rozkresba na zn. 957, 
TANAP s vylepenou známkou, formát cca 155 x 105mm 3 500,-

 

1535 kresba tužkou, od M. Švabinského, návrh na zn. 1173, 60h 
Úprka + kresby květinových ornamentů vzadu, sign. M. Š. 10 000,-

1536 kresba tužkou od M. Švabinského, návrh na zn. 1281, 60h 
Brouci, rozměr kresby 80 x 135 mm, sign.  M. Švabinský 6 000,-

1537 

kolorovaná kresba tužkou nepřijatého návrhu zn. 1318,  
700. výročí Kroměříže na průsvitném pergamenovém 
papíru s podpisem A. Podzemná, formát cca 140 x 190 mm. 
Přiložena rozkresba se stejnou známkou na stejném papíru, 
formát cca 30 x 45 mm. Obě kresby pochází z archívu autorky

7 500,-
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1538 původní rozkresba návrhu tužkou formátu cca 170 x 95 mm 
na zn. 1368, Jiří z Poděbrad, podpis J. Švengsbír 4 000,-

1539 původní rozkresba tužkou návrhu na zn. 1453, Dny světové  
kynologie, formát cca 230 x 140 mm, podpis Hanák 6 000,-

1540 původní rozkresba tužkou, návrh na zn. 1479, Ptactvo  
s vylepenou zn. Formát cca 40 x 60 mm 2 500,-

1541 
původní rozkresba tužkou, návrh na FDC razítko pro aršík  
A 1523 Pražský Hrad, formát cca 120 x 120 mm, podpis  
J. Švengsbír. Starší verze

2 500,-

1542 
původní rozkresba tužkou, návrh na FDC razítko pro aršík  
A 1523 Pražský Hrad, formát cca 120 x 120 mm, podpis  
J. Švengsbír. Novější verze

2 500,-

DESETIBLOKY
1543   PL 574, 5K Fučík, vlevo nahoře tiskové skvrny, strojové raz. 600,-

1544 
  PL 574, 5K Fučík, obrácená poloha perf. rámce, vpravo  
u rozměřovacího křížku tisková skvrna, strojové raz., kat. 1 400,- 600,-

1545 
  PL 594 - 595, 1,50K - 2K Smetana, 1,50K normální, 2K 
obrácená poloha perf. rámce. 2K výrazně šikmý ořez, festivalové 
raz. dne vydání

2 000,-

1546   PL 595, 2K Dvořák, denní raz. 1 200,-
1547   PL 611, 5K Jirásek, strojové raz. 1 000,-
1548   PL 757 III, 30h Destinnová s III. typem 2 000,-
1549   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 2 000,- 800,-

1550   PL 840 - 843, 60h - 2Kčs Kroje I, typové 60h, 1,60Kčs  
a 2Kčs - II. typy, TD B, A, B a B 3. Hledané 20 000,-

1551 
  PL 840 - 843, 60h - 2Kčs Kroje I, TD A, A, A a B 1, KVP - 
zažloutlé okraje, známky pěkné 2 500,-

1552 
  PL 913 - 916, 30h - 1,60Kčs Kroje II, TD E, E, B a B, 
1,40Kčs - strojové vady lepu, 1,60Kčs - lom růžku 7 000,-

1553 
  PL 913 - 913, 30h - 1,60Kčs Kroje II, KVP - zažloutlé okraje, 
známky pěkné 1 000,-

1554 
  PL 1078 - 1084, 20h - 1,20Kčs Ptactvo, TD B, A, A, A, A, B 
a D 1 3 800,-

1555 
  PL 1078 - 1084, 20h - 1,20Kčs Ptactvo, 1,20Kčs - II typ s DV 
ZP 3/1 900,-

1556   PL 1148 - 1153, 20h - 2Kčs Květiny, TD A 1b, B, C, D, B a B 3 200,-
1557   PL 1331 - 1336, 60h - 2Kčs UNESCO, TD B, A, B, B, B a B 3 000,-

1558 
  PL 1347 - 1352, 30h - 2Kčs Lesní zvěř, TD A, A, C, B, A a 
A, 40h, 60h a 1,60Kčs - okraje KVP 3 800,-

1559   PL 1377 - 1382, 60h - 2Kčs Květiny, TD B, B, A, B, B a A 3 800,-

1560 
  PL 1439 - 1443, 30h - 1,60Kčs Osvobození, TD B, B, A, A 
a A, dvl 3 000,-

1561 
  PL 1600 - 1605, 30h - 1,60Kčs Montreal, TD B, B, A, A, A 
a A 800,-

1562 
  PL 1605, 1,20Kčs Montreal, TD A, VV - dvě modré čárky 
vlevo u ZP 3 300,-

1563   PL 1626, 60h Ondřejov, TD A 1 300,-
1564   PL 1626, 60h Ondřejov, TD B 300,-
1565   PL 1718, 1Kčs Znak 1968 800,-
1566   PL 2184b, 60h Lexa bez DV na ZP 1 200,-
1567   PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, DO ZP 5 - kroužky 400,-
1568   PL 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, zk. Vychron, kat. 4 500,- 2 200,-
1569   PL 2263 - 2266, 1Kčs - 5Kčs Kroje 1977 500,-
1570   PL 2369B, 3Kčs Horská služba, 13 3/4 250,-
1571   PL 2383, 60h UNESCO, bez DV ZP 4 150,-
1572   PL 2383 - 2386, 60h - 4Kčs UNESCO 1979 150,-

1573 
  PL 2385, 3,60Kčs Unesco, u horních zn. posun modré 
barvy 200,-

1574   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos, raz. dne vydání 150,-
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1575   PL 2445 - 2448, 50h - 4Kčs Flora 400,-
1576   PL 2445 - 2448, 50h - 4Kčs Flora, raz. dne vydání 150,-
1577   PL 2909 PO, 50h Houby, bez přesahujícího PO 200,-
1578   10x PL 2909 - 2913, 50h - 5Kčs Houby, FDC razítka 450,-

LETECKÉ
1579   PL L 79 - L 79, 30h - 3,60Kčs 50. let ČSA 800,-

DESETIBLOKY DLE TISKOVÝCH DESEK
1580   PL 914, 1,20Kčs Kroje II, TD A 250,-
1581   PL 1018, 30h Houby, TD A 150,-
1582   PL 1022, 1,60Kčs Houby, TD A 400,-
1583   PL 1023, 45h UNESCO, TD C 100,-
1584   PL 1150, 40h Prvosenka, TD D 350,-
1585   PL L 50, 80h Praga 62, TD B 200,-
1586   PL L 50, 80h Praga 62, TD B, výstavní raz. 100,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY

1587 základní sestava PT 1 - 4, 6 - 21, 23 - 25, 1962 - 1992, včetně 
Kolumbus, PT 1 vzadu zažloutlý, ostatní krásné, kat. 9 630,- 2 000,-

1588 2x PT 1, Praga 62 na bílém a nažloutlém papíru 1 500,-
1589 PT 1, Praga 62, vlepený na stránce z výstavního katalogu 800,- 
1590 PT 2, Janáček 200,-
1591 PT 3 a PT 4, Praga 68 100,-

1592 PT 4N, Růžencová slavnost, nevydaný první rozměr  
75 x 119 mm, podpis Švengsbír 3 000,-

 

1593 PT 4N, Růžencová slavnost, nevydaný druhý rozměr 
76 x 101 mm 3 000,-

1594 PT 5A a PT 5B, Hradčany, červený a černý, stejná čísla 800,-
1595 PT 6, Kašna 200,-
1596 2x PT 7, Hollar, čtyř a šestimístné číslo, 1x zahnědlá skvrnka 500,-
1597 PT 8a, Hospodářství a věda 200,-
1598 PT 9, Karlův Týn 200,-

1599 PT 9, Karlův Týn, nízké číslo 6 (ex. Krutina), nepatrné 
namáčknutí v LD rohu 450,-

1600 PT 10, Brno 1974 100,-
1601 PT 11, Perštýn 200,-
1602 PT 12a + PT 12b, Praga 78, číslovaný a s nulami 300,-
1603 PT 12c, Tiziano 1978, nečíslovaný 200,-
1604 PT 13, Levoča 200,-
1605 PT 14 a PT 15, hnědý a černý, Holubice, stejné číslo 600,-
1606 PT 16, Essen 86 100,-
1607 PT 17, Stockholm 86 100,-
1608 PT 18, Hafnia 87 100,-
1609 PT 19, 20 a 21, Praga 88 100,-
1610 PT 19B, Praga 88, hnědý, bez čísel, kat. 3 500,- 1 700,-
1611 PT 22, Washington 89 600,-
1612 PT 22, Washington 89 s výstavním razítkem 800,-

VÝSADNÍ MINISTERSKÉ TISKY

1613 2x VT 3a, dva rozměry vzdálenosti 25 a 26 mm + ministerská 
obálka 2 000,-

1614 VT 3a s větší mezerou 26,5 mm + ministerská obálka s adresou 
a vizitkou (PF 1971) ministra Hoffmana 1 500,-

1615 VT 3a, na 4. známce výrazná TV u ocasu holubice 1 500,-
1616 VT 4a 1 200,-
1617 2x VT 5a, oba druhy papíru, obyčejný a silný 4 000,-
1618 VT 5a, částečný strojový obtisk tří známek. Neobvyklé 3 500,-
1619 VT 6a, nízké číslo 9 (ex. Krutina) 2 500,-
1620 VT 7a + obálka 1 500,-
1621 VT 7a, nízké číslo 7 (ex. Krutina) 2 000,-
1622 2x VT 8a, posunutá a neposunutá poslední číslice, hledané 3 500,-
1623 VT 9a + obálka s PF 1 500,-
1624 3x VT 9a, b, c, bez čísel, s nulami a číslovaný 5 000,-
1625 VT 10Ab, podpis Chalupa 800,-
1626 VT 10Ab, podpis Chalupa + obálka 1 300,-
1627 VT 11a, podpis Chalupa 800,-
1628 VT 11a, podpis Chalupa + obálka 1 200,-
1629 VT 11a, Picasso, bez podpisu 500,-
1630 VT 12a, podpis Laška ? 700,-

SLUŽEBNÍ MINISTERSKÉ OBÁLKY

1631 CSO bez natištěné známky, vlevo silueta dostavníku + PF 1976, 
podpis Chalupa 300,-

1632 CSO 1, Světový rok komunikací + PF 1983, podpis Fischer 600,-
1633 CSO 3, 40. výročí OSN + PF 1986, podpis Fischer 600,-
1634 CSO 4, Zasedání stálé komise 600,-
1635 CSO 6, Výročí federace + PF 1989 a podpis 600,-
1636 CSO 7, Pražský Hrad + PF 1990, text náměstek ministra 500,-
1637 CSO 9, Europa CEPT 1991, kat. 3 200,- 1 000,-

1617

1622
1618

1592

1593
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FDC
1638 Ministerská FDC - MA/71 + MB/71, 50. výročí KSČ 1971 150,-

1639 Zvláštní příležitostná obálka - PB/78, Společný kosmický let  
se zn. 2296 - 2297, mírně zažloutlé okraje 150,-

1640 R obálka IV. sjezd filatelistů v Brně, frank. aršíkem Brno 1946, 
PR  k výstavě, 3. 8. 46 + Podací lístek 300,-

1641 R obálka klubu Českých filatelistů, frank. sérií Dvouletka, raz.  
1. 1. 1947 300,-

1642 FDC 498, 1,50K Lenin, odlišná varianta, pouze jedna známka. 
Vzácné a Hledané 1 500,-

1643 
karta Ústředí čs. filatelistických spolků Praha se zn. 529 - 530  
s raz. jako oficiální FDC, ale BRATISLAVA 2 + PRAHA - 1. DEN 
VYDÁNÍ. Zajímavé

200,-

1644 FDC 558 - 561 I, soutisk Praha 1950, I typ, světlá kresba -  
14 teček v koruně 400,-

RŮZNÉ ČSR II.
1645 anketa nejkrásnější razítko, R 74 - R 78, 1974 - 1978 300,-

1646 Autorské tisky, kalendář 1972 s PF Jiří Švengsbír, všechny 
signované, celkem 14ks 500,-

1647 rytina obrazu k aršíku A 1466, Tizian - toaleta mladé ženy, sign. 
J. Švengsbír 37/160 250,-

1648 rytina Bílá labuť, sign. Jiří Švengsbír 150,-

1649 

prof. Hubert Wonty - Wimmer (1901 - 1972), rakouský grafik 
a rytec, i rakouských známek (Ptáci, apod.) pracoval i na 
známkách OSN a Irska. 8ks kreseb tužkou, nepřijatých 
návrhů na Československé známky (ex. foto)

7 000,-

KONEC SOBOTNÍ AUKCE, POKRAČOVÁNÍ V NEDĚLI V 8,30 HODIN

CELISTVOSTI ČSR II.
STARÁ MĚNA

1650 obálka s obrazem Košic, frank. třípáskou zn. 354, 2K Košické, 
raz. KOŠICE 1, 20. 7. 45 150,-

1651 R, Ex obálka, frank. zn. 356, 370A + B, PR PRAHA 1, DEN 
VÝSTAVBY ČS. LETECTVÍ, 7. 10. 45, příchozí raz. nečitelné 100,-

1652 
R, Ex obálka, frank. zn. 360 - 362, 2K - 6K známky z aršíku, 
revoluční raz. POŠTOVNÍ ÚŘAD BRNO 4, 28. 10. 45 +  
Podací lístek

100,-

1653 R obálka s 4x zn. 2K košické, raz. PREŠOV 1, 7. 2. 46 200,-

1654 pohlednice Vysokých Tater od Popradu se zn. 354, 2K košické, 
řádkové raz. POPRAD, 1. 6. 46 200,-

1655 
R obálka s 2x zn. 10h londýnské + 9K košické, revoluční  
R nálepka a raz. STŘEKOV, 13. listp. 1945, příchozí PRAHA 1,  
14. 11. 45

350,-

1656 
obálka se zn. z košického aršíku + obálka a PR 100 LET 
ZLÍNSKÉ POŠTY, 15. 8. 48 + pohlednice se zn. Zátopek, raz. 
FDC 24. 4. 54

200,-

1657 obálka se zn. 363, 1,50K bratislavské, revoluční raz. SEČOVICE, 
17. 7. 45 150,-

1658 R let. obálka, frank. sérií zn. 387 - 402, londýnské, raz. PRAHA 
31, 17. 9. 45, příchozí ZÜRICH 1, 22. 9. 45 150,-

1659 R, Ex obálka, frank. zn. 401, 403 a 404, vylámané raz. 
KROMĚŘÍŽ, 29. 9. 45, příchozí BRNO 2, 30. 9. 45 150,-

1660 5x obálka, frank. mj. moskevskými zn. s různými DV 200,-

1661 R obálka s vylámanými raz. ŘÍČANY, 28. 10. 45, MOSKVA,  
18. 11. 45, ruská vojenská cenzura, zpět ŘÍČANY, 23. 6. 45 200,-

1662 6x R obálka 1945 s revolučními raz. STARÝ HABENDORF, 
různé frankatury, razítka nebo R nálepky 250,-

1663 26ks obálek 1945, poštovné paušalováno nebo placeno hotově, 
většina revoluční razítka 400,-

1664 
7x celistvost Doplatné nebo Hotově zaplaceno z roku 1945, 
většinou revoluční raz., např. MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, ČESKÝ 
TĚŠÍN, WELSDORF, LITOMĚŘICE

200,-

1665 

4x R obálka 1945, různá revoluční provizorní razítka a R nálepky, 
všechny Zaplaceno v hotovosti 4,20K, razítka: OSEK  
U DUCHCOVA, CHABAŘOVICE, TEPLICE ŠANOV, 
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

300,-

1666 19 obálek, 1945 - 1946 s revolučními razítky 200,-

1667 3x 1. let Praha - New York, 17. 6. 46, 1x do Rakouska, 1x do 
Belgie a 1x do Anglie 300,-

1668 
CDV 60h lipové listy, vylámané raz. 18. 12. 45, raz. Doplatné 1,20 
+ pohlednice, frank. 4x zn. 30h lipové listy, raz. DUBÍ, 3. 4. 47, 
Doplatné, raz. PRAHA 65, 8. 4. 47. Obě po platnosti

200,-

1669 3x obálka s doplatní zn. + 1x vyplaceno hotově - zpět, 1945 - 
1950 200,-

1670 obálka frank. aršíkem A 435, Květen + doruční zn., raz.  
PRAHA 21, 6. 12. 46 250,-

1671 obálka frank. sérií zn. 440 - 442 + doruční, raz. KRALOVICE  
19. 2. 48 200,-

1672 propagační pohlednice se zn. 485, 1,50K Gottwald, PR 
ŠPINDLERŮV MLÝN VIII. SVĚTOVÉ AKADEMICKÉ HRY 250,-

1673 R obálka, frank. zn. 535, 5K + 552, 3K + výstřižkem z CDV 1,  
3K Gottwald, raz. NOVÁ PAKA, 15. 2. 51 200,-

1674 R obálka se zn. 406, 4,50K SNP, raz. PRAHA 47, 31. 5. 45 200,-

1675 R obálka na Červený kříž, frank. zn. 379 a 380, raz. SVITAVY 2, 
vzadu raz. PŘEZKOUŠENO, 14. 11. 45 a GENEVE, 19. 11. 45 200,-

1676 36x celistvost se známkami nebo razítky Doplatit, 1945 - 1985 + 
několik výstřižků 350,-

1677 kompletní průvodka 5h Znak, frank. zn. 7K Beneš, gumové 
revoluční fialové raz. MORAVSKÁ TŘEBOVÁ, 11. 2. 46 200,-

1678 
Podací lístek na telegram se zn. 395, 1K londýnské, raz. 
TELEGRAFNÍ A TELEFONNÁ USTŘEDNA (město nečitelné)  
14. 5. 46. Zajímavý doklad

300,-

1679 
R výstavní obálka, dekorativně frank. mj. aršíkem Brno a doruční 
známky 1946, výstavní R nálepka a raz. BRNO, 9. 8. 46, 
vylámané příchozí PRAHA 14, 10. 8. 46

150,-

1680 
3x R nebo let. do USA, 1946 - 1973, 1x frank. sérií zn. 443 - 446, 
Beneš, 1x aršík A 813 II, Zápotocký II. typ, 1x se zn. 2024, I. typ, 
KVP

300,-

1681 soukromá let. obálka dne vydání, frank. dvoupáskami zn. 447 - 
449 a zn. 416, raz. FDC PRAHA 1, 1. 1. 47 200,-

1682 R doruční obálka s krajovou zn. 439, 7,40K Hodonín + 2x 
doruční, raz. KUNRATICE U CVIKOVA, 3. 2. 47 250,-

1683 
obálka se zn. 60h Beneš, zajímavé raz. SVOBODA NAD ÚPOU 
- SOKOLSKÝ SLET V KRKONOŠÍCH, 13. 7. 47 + červený kulatý 
sokolský kašet. Zajímavé

300,-

1684 
bohatě frank. R obálka, raz. BRNO 10, 22. 11. 48, příchozí 
WARSZAWA, 24. a 30. 11. 48, dosílaná , přelepka zpět, raz. 
WARSZAWA, 15. 12. 48

200,-
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1685 

R obálka do Maďarska, dekorativně frank. 9x zn. (12,10K), 
raz. SOBOTKA a příchozí PRAHA 7 CIZINA, nálepka Úředně 
otevřeno devizovou kontrolou, přelepka zpět pro nedovolený 
vývoz s raz. PRAHA 7 CIZINA, 20. 7. 47. Zajímavé

300,-

1686 
4x obálka 1947 - 1970, 1x ze Švédska, 1x z Iránu, 1x z Kanady, 
1x z Anglie + přední strana z Palestiny, všechny různě zatíženy 
doplatními známkami. Zajímavé

300,-

1687 2x R obálka, frank. aršíkem A 497 IIIb nebo IIIc, výstavní raz. 
PRAHA 7, 19. 12. 48 150,-

1688 
obálka do USA, frank. sérií zn. 533 - 535, Tatranský pohár, raz. 
PRAHA 025, 27. 2. 50, přelepka „Zpět odesílateli, zásilky  
do ciziny nutno podávati u přepážek poštovních úřadů“

200,-

1689 
2x výstavní obálka, 1x 3. 11. 50, výstava Praha 1950, 1x FDC 693 
do Kanady, dofrank. zn. 549 a aršíkem A 691/692 s raz. 27. 10. 
52, denní raz. PRAHA 200, 29. 10. 52. Výstava Bratislava 1952

300,-

1690 
R, let. obálka, frank. čtyřbloky zn. 571 - 572, 2K - 3K Holubice 
a zn. 487 II, uzavřená klopa, raz. PRAHA 1, 5. 10. 51, příchozí 
RIVERSIDE, 10. 10. 51

200,-

1691 5x celistvost, 1x do Švédska, 1x do Norska a 3x do Švýcarska. 
Zajímavé frankatury 300,-

ZAJATECKÁ POŠTA A POLNÍ POŠTA
1692 12x celistvost, 1946 - 1947, formuláře, obálky apod. 600,-
1693 2x obálka z Francie do Čech, 1946 a 1950, různá razítka PP 200,-

MĚNOVÁ REFORMA
1694 8x různě frank. obálky, různé razítka, 1x 1-známková frankatura 700,-

1695 
delší R, Ex obálka, frank. mj. 4x zn. 20K Gottwald s levým 
kuponem, celkem vyplaceno 160K, raz. ZVOLEN 1, 6. 6. 53. 
KVP, přeložená

250,-

1696 7x celistvost, různé vícenásobné frankatury, různá razítka 500,-
1697 7x celistvost, různé frankatury, různá razítka 400,-

1698 R obálka frank. mj. leteckou zn. 50K s dolním kuponem a 10x  
2K Doruční, celkem vyplaceno 100K 250,-

1699 pohlednice Mariánské Lázně s frankotypem 15K, 15. 6. 53 250,-
1700 4x celistvost, různá raz., vyplacené v hotovosti, 8., 11., a 17. 6. 53 250,-

1701 obchodní papíry, Šumavské pily Malšice, 8. 6. 53, Vysoké Mýto 
18. 6. 53 (poslední den platnosti) a Soběslav, 6. 6. 53 300,-

1702 okénková obálka s frankotypem 60K, Feromet Praha, 9. 6. 53. 
Hledaný tarif pro těžší dopis v místě 300,-

1703 CDV 1,50K Gottwald, dofrank. 3x zn. 2Kč Zdravotníci, 3x 1,50K 
Gottwald + 1x 3K Gottwald, raz. MLADÁ BOLESLAV, 15. 6. 53 200,-

1704 R obálka, frank. 5x zn. 16K letecká, raz. HORNÍ BŘÍZA, 17. 6. 53. 
Hledaná frankatura 300,-

1705 
obálka s různou frankaturou, mj. 2x výstřižek COB 5, Gottwald, 
použitou jako výplatní, raz. BRNO, 18. 6. 53, celkem 30K) KVP, 
přesto zajímavé - poslední den platnosti

300,-

1706 COB 5, 3K Gottwald, rámečkové raz. Poštovní úřad Ostrava 1, 
vyplaceno v hotovosti Kčs 0,54, bez data, zajímavé 300,-

NOVÁ MĚNA

1707 
R, Ex obchodní papíry, obálka se zn. 739, 1,60Kčs Janáček, raz. 
JIHLAVA + příchozí TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA PRAHA, 12. 12. 53. 
Zajímavé

200,-

1708 32 celistvostí 1954 - 1985, různé reklamní frankotypy nebo data 200,-

1709 R, Ex let novinová doručenka, frank. zn. Povolání, raz. BRNO 2, 
14. 11. 54, vzadu příchozí izraelské raz. KVP 400,-

1710 R dobírka frank. zn. 1Kčs + 1,20Kčs Povolání, raz. PRAHA 022, 
11. 10. 55 200,-

1711 10x celistvost, frank. mj. zn. Povolání 1956 - 1966, většina R 
nebo Ex 500,-

1712 

německá balíková průvodka, frankotyp HAMBURG, 28. 11. 58, 
raz. NORIMBERG, 1. 12. 58, CHEB, 3. 12. 58, vzadu zn. 30h 
Zápotocký, 20h a dvoupáska 1Kčs Povolání, raz. KURIMA,  
8. 12. 58

200,-

1713 
celá poštovní průvodka, frank. 9x zn. 5Kčs Karlův most + 2x 
2Kčs Povolání, raz. KRÁSNÁ LÍPA, 11. 6. 59, DĚČÍN, 12. 6. 59, 
COBENHAVEN, 16. 6. 59, REYKJAVIK, 24. 6. 59 + celní razítka

500,-

1714 5x zajímavá letecká nebo lodní celistvost, 1932 - 1980 350,-

1715 R obálka, frank. aršíkem A 813 II, 2Kčs Zápotocký, II. typ, raz. 
PRAHA 1, 7. 7. 55, příchozí STAFFORD, 28. 7. 55 150,-

1716 R obálka, frank. zn. 789 a sérií zn. 840 - 843, 2Kčs Kroje II. typ, 
raz. BŘEZOVÁ U SOKOLOVA, 24. 2. 62, příchozí RUTI, 28. 2. 62 200,-

1717 
výstavní R, let. obálka, frank. aršíkem A 853/857A, TD A2/F3,  
3x výstavní raz. 10. 9. 55, příchozí NEW YORK, 16. a 17. 9. 55 
+ celní razítko

200,-

1718 R, let. FDC 913 - 916, 30h - 1,60Kčs Kroje II, 15. 12. 56, příchozí 
WILKES - BARRE, 12. 1. 57 150,-

1719 

západoněmecká balíková průvodka, raz. KORNBACH, 10. 1. 61, 
NÜRNBERG 3, 12. 1. 61, CHEB 1, 14. 1. 61, Poplatkový celní 
lístek, raz. VYCLENO a CHEB 2, 16. 1. 61, vzadu zatíženo 
doplatními 1x zn. DL 81, 30h a 7x zn. DL 82, 50h, raz. OLOVÍ,  
18. 1. 61. KVP, přesto zajímavé

300,-

1720 
R, Ex let. obálka, frank. zn. 1215, raz. BRNO 2, 28. 10. 61, 
příchozí WIEN 101, 1. 11. 61 + let. FDC 1216, Prádlo do Kanady, 
raz. MLADÁ BOLESLAV, 23. 12. 61

300,-

1721 R, let. obálka, frank. aršíkem A 1268A, 5Kčs Praga 62, TD 3/1, 
raz. TRENČÍN, 6. 9. 62, příchozí BUFFALO, 10. a 11. 9. 62 150,-

1722 5 různých zajímavých celistvostí, 1966 - 1978 250,-

1723 12x celistvost 1967 - 1983 z různých států, s doplatními 
známkami nebo razítky 250,-

1724 
4x obálka 1971 - 1986, téma vesmír, různé frankatury, mj. zn. 
2024 I, vodorovné linky, aršík A 2364A II, II. typ a další. 3x prošlé 
do USA

400,-

1725 R obálka, frank. zn. 840 - 843 II, 60h - 2Kčs Kroje I, 2Kčs II. typ, 
výstavní R nálepka a raz. 15. 9. 78 150,-

1726 
2x karta 1. ČSR kosmonaut ve vesmíru se zn. 2296, 30h 
Společný let, raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE, 30. 4. 78. Červená 
nebo modrá s červeným nebo modrým kašetem

150,-

1727 sada 20ks max karet ČSR - umění, 13 druhů, 1968 - 1987 200,-

CELINY ČSR II.
1728 3x CDV 73 + 2x CDV 73Pa, košické 1945, odstíny hnědé 200,-

1729 CDV 73, košická, fialové raz. POŠTOVNÍ ÚŘAD KOŠICE 2,  
3. aug. 45 250,-

1730 R, Ex CDV 73Pa, košické, dofrank. mj. zn. 6K Košice, celkem 
10,20K, revoluční R nálepka a raz. CHEB 1, 28. 7. 45 250,-

1731 CDV 73Pa, košická, raz. MICHALOVCE, 31. 8. 45 300,-
1732 CDV 73Pa, vylámané košické raz. 22. 6. 45, cenzura, do Prahy 150,-
1733 CDV 74, košické - Dopisnica carte postale 400,-

1734 
CDV 76, 60h lipové listy, dofrank. zn. 60h Beneš, modré 
vylámané raz. poštovny ZEMĚCHY - LOUNY a vylámané 
vlakové raz. RAKOVNÍK - LOUNY 331, 14. 12. 45. Zajímavé

200,-

1735 
R CDV 83, 1,20K Beneš, dofrank. 4x zn. 50h TGM + 3K Beneš, 
raz. TĚŠANY, 21. 11. 46, příchozí rámečkové BERNÍ SPRÁVA, 
22. 11. 46. Dekorativní

200,-

1736 4x CDV 95, Den známky, 1x přítisk Výstava Brno, 1x posun 
ořezu nahoru, 1x posun tisku medaile do prava 300,-

1737 CDV 97, 1 - 16, Tatranský pohár 1950 150,-
1738 CDV 102, 1 - 5, Rozorávání polí 1950, menší skvrnky 200,-
1739 CDV 103, 1 - 12, Rekreace ROH 1951 1 100,-
1740 CDV 104, 1 - 4, Mírové žně 1951 450,-
1741 CDV 106A + B, Proti válce v Koreji 1952, 1. a 2. náklad 100,-
1742 CDV 107, 1 - 6, Hutnictví - šrot - žně 1952 500,-
1743 CDV 108Pa, 1 - 6, Mikoláš Aleš 1952 450,-
1744 CDV 110, 1 - 6, Nedělní a večerní prodej 1952 700,-

1745 10x různá obrazová CDV, některé nepoužité, některé s PR,  
1952 - 1957 500,-

1746 CDV 113, 1 - 6, Státní pracovní zálohy 1953 1 100,-
1747 CDV 114, 1 - 2, Ochrana žní před požáry 1953 350,-
1748 CDV 115, 1 - 2, Propagace sběru šrotu 1953 350,-

1749 CDV 116, 1 - 7, Osobní doprava a Agroflot 1953, č. 2 - 4 a 7Pa - 
žlutohnědý papír, ostatní nažloutlý 1 200,-

1750 CDV 117, 1 - 9, Restaurace a vnitřní obchod 1953, č. 2 a 9Pa - 
žlutohnědý papír, ostatní nažloutlý 1 500,-
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1751 CDV 118, 1 - 16, 30. výročí letecké dopravy 1953 2 800,-
1752 CDV 119, 1 - 2, 30 let ČSA 1953 700,-
1753 CDV 120, 1 - 30, Krásy vlasti 1953 2 500,-
1754 dvojitá CDV 121, 30h Zápotocký 1954 400,-
1755 11x CDV 132, 30h Zápotocký, různé papíry a barvy 250,-
1756 CDV 134, 1 - 8, Vrátna Dolina 1957 1 000,-

1757 
CDV 135, 45h Zápotocký, raz. ODPOVĚĎ - RÉSPONSE, PR 
EXPOSITION PHILATELIQUE PARIS, 6. 7. 4. 1968, příchozí 
PRAHA 1, 11. 4. 68

200,-

1758 

CDV 135, 45h Zápotocký, raz. ODPOVĚĎ - RÉSPONSE, 
dofrank. zn. 5h Levoča + 10h Jindřichův Hradec, raz. 6440 
BRUNNEN, 15. 9. 69, příchozí PRAHA 10, 19. 9. 69, vzadu 
fialové rámečkové Brunnen SGV a BRUNNEN - SEE,  
14. SEP. 1969. Zajímavé

300,-

1759 
CDV 135, 45h Zápotocký, raz. ODPOVĚĎ - RÉSPONSE, 
dofrank. 3x zn. 5h Levoča, PR CONGRES NATIONAL LILLE,  
25. - 26 AVRIL 1970, příchozí PRAHA 10, 4. 5. 70

150,-

1760 dvojitá CDV 136, 45h + 45h Zápotocký, pro cizinu 200,-

1761 
CDV 136 I, 45h Zápotocký, I. díl adresovaný do Casablancy, 
dofrank. zn. 15h Motýli, raz. PRAHA 1, 9. 8. 63. Římská I - 4,5 
mm od linky

150,-

1762 
CDV 136 I, 45h Zápotocký, I. díl adresovaný do Anglie, dofrank. 
3x zn. Levoča, raz. PRAHA 1, 28. 9. 66. Římská I - 5 mm od 
linky, lomy růžků

150,-

1763 
CDV 136 II, 45h Zápotocký, odpovědní část, dofrank. zn. 15h 
Motýli, PR ÜBERLINGER LUFTKUROFT, 13. 8. 63, příchozí 
PRAHA 1, 20. 8. 63

 150,-

1764 
CDV 136 II, 45h Zápotocký, odpovědní část, dofrank. 
třípáskou zn. 5h Levoča, raz. BERGEN + HARDANGER - 
SUNNHORDLAND, 7. 10. 66, příchozí PRAHA 1, 17. 10. 66

200,-

1765 
CDV 136 II, 45h Zápotocký, odpovědní část, dofrank. třípáskou 
zn. 5h Levoča, raz. PORT LOUIS MAURITIUS, 18. a 19. 1. 67, 
příchozí PRAHA 1, 9. 3. 63

150,-

1766 CDV 145, 1 - 6, Města 1961 400,-
1767 CDV 146, 1 - 2, Nový Jičín 1963 100,-

1768 
3x CDV 150, 30h Novotný, raz. BRATISLAVA 24, 19. 10. 67, 
červené raz. ČS. plavby DUNAJSKÁ RAKETA I, II nebo III. 
Hledané

600,-

1769 CDV 150, 30h Novotný, přítisk Mototechna 300,-

1770 24ks CDV 1985 - 1990, většinou různé nebo s různými razítky,  
z toho 18x R + 3x balonové raz. 150,-

1771 4x různé CDV, 3x použité za ČR 400,-
1772 CDV 192, 50h Praha, nedotisk nápisu ČESKOSLOVEN (SKO) 500,-
1773 CDV 192, 50h Praha, nedotisk nápisu ČESKOSLOVE (NSKO) 750,-

1774 CDV 229, 50h Praha, pro černou barvu použita předloha pro 
CDV Bratislava (50h uprostřed) 300,-

1775 COB 5, 3Kčs Gottwald 1950 200,-
1776 COB 6, Zápotocký 1954 250,-
1777 COB 10, 60h Zápotocký 1956 250,-
1778 COB 11, 60h Borovský 1956 500,-

1779 sestava prošlých COB 53, balónové lety + 2x COB 56, 
Vrtulníkové lety 350,-

1780 10x COB 60h Husák, různá vydání, soukromý přítisk, 8x PR 250,-

1781 16x COB 92, 1Kčs Havel, většinou nepoužité, včetně 7ks  
s přítiskem, např. Agrobanka, Mauritius, CSCE, Komenský 200,-

1782 

Aerogram CAE 1D, 1,20Kčs Volavka, dofrank. zn. 1Kčs 
Telekomunikace, raz. PRAHA120, 20. 10. 65, PER AV - 2, 
Via FRANKFURT, příchozí MEXICO CITY, 27. OCT. 65, NON 
RECLAME, zpět. Zajímavé

300,-

1783 5x Aerogram 3,80K Volavka, přetisk na 1,20K, II. typ, varianta A. 
1x nepoužitý složený, 4x let. do ciziny (1x FDC) 500,-

1784 Aerogram 3,80K Volavka, přetisk na 1,20K, II. typ, varianta C - 
kat. neuvádí. Nepoužitý, KVP - poškozený 600,-

1785 2x Aerogram CAE 5A + C, 1,20Kčs Praha, složené, nepoužité 300,-

1786 4x Aerogram CAE 8A, 3,80Kčs Křídlo, 1x složený, nepoužitý,  
3x let. do ciziny (1x R - USA) 400,-

1787 
Pigeogram, číslovaná R obálka, nízké číslo 00008, frank. zn. 
1,60Kčs Brno, raz. BRNO 2, 6. 5. 66, dvouřádkové KONTROLNÍ 
LET, DEN VYDÁNÍ 5. 5. 1966, kulaté komisní raz. Hledané

400,-

OBRAZOVÉ DOPISNICE
1788 CPH 1, 1 - 32, obrazové 1. 11. 1949 v ® obálce 300,-
1789 CPH 2, 33 - 64, obrazové 10. 2. 1950 250,-
1790 CPH 3, 1, - 28, Města 26. 7. 1950 600,-
1791 CPH 4, 1 - 24, Města, 5. 10. 1950 500,-
1792 CPH 11, 1 - 28, Města 1. 1. 1952 600,-
1793 CPH 12, 1 - 24, Města 1. 1. 1952 500,-

1794 CPH 13, 1 - 28, Nové hutě K. Gottwalda v Kunčicích, č. 5 - 
výrobní modré pruhy přes půl CDV 500,-

1795 CPH 52, 1 - 8, Praga 62 250,-

1796 CPH 52, 1 - 8, Praga 62, všechny s výstavním PR, nálepkou 
Vrtulníkem + fialové raz. VRTULNÍKEM 300,-

1797 CPH 52, 1 - 8, Praga 62 s výstavním PR 200,-
1798 CPH 53, 1 - 8, Max Švabinský 400,-

PŘÍKAZNÍ  ARCH

1799 CPA 2.2B (CPH 2, C 1940), 50h Hlinka s fialovým ručním 
přetiskem, nepřeložený, luxusní 800,-

1800 CPA 2,3A, 50h Hlinka s černým strojovým přetiskem 1 000,-

POŠTOVNÍ VÝBĚRKA

1801 kompletní CPV 13.3Aa s černým strojovým přetiskem, průsek  
na zadní straně, pěkný stav 400,-

OSTATNÍ

1802 slovenský formulář, Telegram v modré barvě, výpomocné raz. 
ČESKOSLOVENSKO v červené barvě. Zajímavé 250,-

1803 
nálepka na balík - Nebezpečný obsah, nepřepravovat poštovními 
kursy leteckými, ČS Aerolinie, č: 13-329 (III. - 1984). Drobné 
vady, přesto velmi zajímavé

300,-

ČESKÁ REPUBLIKA
1804   PL 5, 14Kč Hladový svatý, TD A, DV - bod na ZP 2 a 4 400,-
1805   4x PL 5, 14Kč Hladový svatý, komplet TD A - D, kat. 2 500,- 700,-
1806   10x PL 6, 5Kč Kostel 1993, kat. 2 000,- nom. 400,- 350,-
1807   aršík A 10 VV, 8Kč Znak, AP C, VV - odlišný ořez 2 500,-
1808   10x PL 8Kč Brno 1993, kat. 2 000,- nom. 640,- 550,-
1809   10x PL 27 - 29, 9Kč - 14Kč Umění 1993, kat. 6 700,- 1 200,-

1810 
  krajová dvoupáska zn. 42 VV, 2Kč Stegosaurus, ZP 7 - 
skvrna mezi nohama (část dne 3. 5. 94), kat. 1 200,- 500,-

1811 
  dvoupáska zn. 63 VV, 8Kč Vlajky, VV ZP 13 - kroužek  
ve vlajce, část nákladu, kat. 610,- 250,-

1812   zn. 63 VV, 8Kč Vlajky, VV - bez šedé barvy, katalog 
neuvádí, vzácné a hledané 4 500,-

1813   aršík A 124, 6Kč Havel, výrazný posun ořezu, TD A 150,-
1814   12x aršík A 124, 6Kč Havel, komplet sestava A - L 250,-

1815 
  PL 144 DV, 8Kč Bruncvík, DV ZP 2/D + 3/D - čára přes 
ruku + čára nad N. Velmi malá část nákladu 500,-

1816   PL 144, 8Kč Bruncvík, TD D, VV ZP 2, výrazný posun ořezu 500,-
1817   aršík A 146/148, Rudolf II, TD B bez DV 200,-

1818 
  aršík A 177 VV, 23Kč Nagano, VV - fialový oblouček  
v levém dolním rohu známky, TD K 200,-

1819 
  krajový čtyřblok zn. 181/182 VV, 8Kč Vzácná zvěř, ZP 18 
- skvrna nad zadkem, část nákladu, kat. 715,- 300,-

1820 
  krajová dvoupáska zn. 209/210 VV, 4,60Kč Ptactvo, ZP 30 
- zelený bod pod ocasem, kat. 450+ 200,-

1821 
  sestava DV a VV, LH rohový čtyřblok zn. 219, ZP 1/2,  
LH rohová dvoupáska zn. 797, ZP 6/1, LD 10-blok zn. 798,   
VV ZP 32/2

300,-
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1822 
  6x aršík A 225, 9Kč UPU, komplet sestava Aa, Ab, Ac + Ba, 
Bb, Bc 500,-

1823 
  2x krajový čtyřblok zn. 258, 2Kč Panna, 1x původní tisk 
(navíc dvojitá moletáž H) + 1x dotisk s odstraněnou černou 
barvou v číslicích

300,-

1824 aršík A 285 - 287, Architektura, vzácná varianta A 3, 4x PO dolní 
perf. vychýlený dolů 500,-

1825 
  8x PL 320, 9Kč Cirkus 2002, komplet sestava A - H, včetně 
hledané TD H, které byly z velké části skartovány, kat. 1 700,- 900,-

1826   16x PL 396, 9Kč Prázdniny, komplet sestava A - P 1 400,-

1827 
  aršík A 519, 45Kč Karlův most, VV 2 - růžová skvrna nad P 
POŠTOVNÍCH, kat 400,- 200,-

1828 
  aršík A 519, 45Kč Karlův most, VV 4 - růžový kroužek nad 
M ZNÁMEK, kat. 400,- 200,-

1829   PL 547, 12Kč Jiří z Poděbrad, podpisy Kulhánek a Ondráček 150,-
1830   4x PL 547, 12Kč Jiří z Poděbrad, komplet TD A - D 400,-
1831   6x PL 560, 17Kč Europa 2008, kompletní sestava 750,-
1832   PL 578, 23Kč Braunerová, bez perforace uprostřed 900,-
1833   PL 615 DV, 24Kč Sisley, ZP 1 - skvrna 150,-

1834   dvoupáska zn. 630, A - Fifinka, bez průseku, 
modrozelený odstín, kat. 8 000+ 2 000,-

1835 
  aršíky A 767, 35Kč Cyril a Metoděj + společné vydání 
Bulharsko, Slovensko a Vatikán 300,-

1836 
  LD rohový 10-blok zn. 798 VV, 13Kč Paralympiáda, ZP 
32/2 - kroužek pod Kč 200,-

1837 
  PL 837 VV, 25Kč Plzeň město kultury, výrazné nedotisky 
černé barvy 150,-

1838 
  sešitkový list SL 879, 13Kč Rozhledny, ZP 8 - výrazná 
tisková skvrna vpravo u rozhledny 250,-

1839 2x aršík A 885 I + II, 54Kč Karel IV, I. a II. náklad, I. náklad světlé, 
II. náklad tmavé barvy 500,-

1840 
  soutisk zn. 917/916 VV, 16Kč Doprava, VV - žlutá skvrna  
u přední části vagonu 150,-

1841 
  PL 1010 VV, 27Kč Libenský, vynechaná žlutá barva  
u dolních známek 500,-

1842 
  zn. 1015 KH, A - Hradní stráž, ZP 3/6 - fialová skvrna pod 
KA REPUBLIKA 150,-

1843 
  aršík A 1085 VV, 54Kč Vesmírná architektura, VV - kroužek 
a skvrnky nad V - VESMÍRNÁ 150,-

1844 
  aršík A 1085 VV, 54Kč Vesmírná architektura, VV - tisková 
skvrnka nad A - ARCHITEKTURA + menší pod D. Doule 150,-

1845   PH rohový čtyřblok zn. 1134 VV, B - Vánoce, VV - bez 
průseku. Vzácné a hledané 15 000,-

9-BLOKY - PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY - 
1846 V 0023, Jack Daniels, 6,40Kč Růže 2 000,-
1847 V 0025a, Sběratel - M. Švabinský, 6,40Kč Růže 2 000,-

1848 V 0031, VSP - PF 2004, 6,50Kč Růže, vzácné 30 000,-

1849 V 0057, ZŠ Jižní, 6,50Kč Růže, vzácné 25 000,-

1850   V 066, 780 let Zlatých hor (náklad pouze 100ks),  
6,50Kč Růže, vzácné 15 000,-

1851 V 0078, Brno 2005, Stará pošta, 7,50Kč Páv 1 500,-

1852 V 0103, PF 2007, 7,50Kč Vánoce, vzácné 45 000,-

1807

1931

ex. 1880

1834
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1853 V 0110, Zemská rodová unie, 7,50Kč Páv, pravý okraj bez 
perforace. Jeden z nejvzácnějších přítisků 80 000,-

1854 komplet varianty z V 0119, z PL 459 s chybotiskem data 2007, 
přítisk Křivoklátsko (11x známka) 500,-

1855 V 0114, Praga 2008, 10Kč Páv 1 500,-
1856 V 0115, Praga 2008, 10Kč Páv 4 000,-
1857 V 0120, České Budějovice - Rabenštejská věž, 11Kč Kytice 2 500,-
1858 V 0133, České Budějovice - Železná panna, 7,50Kč Vánoce 3 000,-
1859 V 0134, České Budějovice - Samsonova kašna, 17Kč Zátiší 3 000,-

1860 V 0137, Ford - 45 let, A - Čtyřlístek, vzácné 70 000,-
1861 V 0142, České Budějovice, 6,40Kč Růže 5 000,-
1862 V 0234, Thailand, Bangkok 2013, A - Orchideje 400,-
1863 V 0254, ESF - Evropská unie, A - Vánoce 1 500,-
1864 V 0255, ESF - Evropská unie, A - Vánoce 1 500,-

1865 V 0263, Bahna 2016, II. typ - datum nad sebou, vzácné, pamětní 
raz. vpravo na kuponech, A - Turistika 3 500,-

1866 V 0327, Negrelliho viadukt, A - Hradčany 1 200,-
1867 V 0339, Jiří Wolker, A - Poštovnictví 1 200,-
1868 V 0365, Čtyřlístky, A - Štěstí 1 200,-
1869 V 0371, Hradec Králové, B - Komunikace 600,-

1870 P 35281, Přejeme šťastné a veselé Vánoce, 10Kč Kytice  
s chybným datem 2007 2 000,-

1871 P 36419, České Budějovice, kostel sv. Anny, 10Kč Kytice, 
chybotisk data 2007, KVP 5 000,-

1872 P 36444, Orloj, chybotisk data 2007, 10Kč - Kytice 700,-

1873 P 36485, Záplavy Poštovního muzea, chybotisk s datem 2007, 
10Kč - Kytice. Velmi nízký náklad, vzácné 3 500,-

1874 P 36516, Pražský Semmering, 10Kč Kytice, chybotisk data 2007 3 000,-

1875 P 59267, Městis Radomyšl, Valentin Horba + tisk s autogramem, 
A - Hradčany 300,-

1876 P 59321, Obrazy Valentina Horby a Holandští dudáci I. + tisk  
s autogramem, A - Hradčany 300,-

1877 P 59322, Obrazy Valentina Horby a Holandští dudáci II. + tisk  
s autogramem, A - Hradčany 300,-

1878 P 62401, Bitva u Štěrbohol, B - Filla 600,-
1879 P 62544, Pravěk, D - J. Slíva 600,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY

1880 ZS 1 - ZS 40, 1993 - 1995, komplet, včetně hledaných 
červené HUP a Trojana, kat. 9 720,- 5 000,-

1881 sestava ZS 1 - 3, 6, 8 - 11, 20 - 22 a 26 - 27, kat. 3 420,- 1 200,-

1882 ZS 47, 5x zn. 116 VV, 3Kč OH Atlanta 1996, posun modré - 
spadlé kruhy, kat. 2 000+ 1 000,-

1883 ZS 64 - 67, Ochrana přírody, kat. 1 200,- 300,-
1884 ZS 64, Ochrana přírody, posun perforace nahoru 300,-

VLASTNÍ SEŠITKY
1885 VZ ZS VZOR, A - Tankuj levněji 2013, TD 1  350,-
1886 VZ ZS VZOR, E - 20 let České pošty 2013, TD 4 300,-
1887 VZ ZS 0019, A - 175. výročí železniční dopravy 2014 500,-
1888 VZ ZS 0034, E - Kutná Hora 2015 500,-
1889 VZ ZS 0035, A - Od kočárů k autobusům, Vysoké Mýto 2015 500,-
1890 VZ ZS 0042, A - Českomoravská komoditní burza, Kladno 2015 500,-
1891 VZ ZS 0044, A - 25 let Geco 2016, TD 1 350,-
1892 VZ ZS 0046, A - 120 let České filharmonie 2016, TD 1 500,-
1893 VZ ZS 0051, A - 25 let Policie 2016, TD 4 250,-
1894 VZ ZS 0052, A - 180 let pošty Mělník 2016, TD 2 400,-
1895 VZ ZS 0058, A - Město Říčany 2016, TD 3 450,-

1896 VZ ZS 0062, A - 70 let památníku Terezín 2017, TD 1, podpis  
J. Ungrád (design) 500,-

1897 VZ ZS 0062, A - 70 let památníku Terezín 2017, TD 2 350,-
1898 VZ ZS 0065, A - Marina Richterová 1, 2017, TD 3 450,-
1899 VZ ZS 0066, A - Marina Richterová 2, 2017, TD 3 450,-
1900 VZ ZS 0067, A - Plzeňský Prazdroj 2017, TD 2 300,-
1901 VZ ZS 0068, A - Marina Richterová 3, 2017, TD 4 450,-
1902 VZ ZS 0069, A - Město Radnice 2017, TD 3 450,-

1903 5x sešitek Sedop Taxi Praha 2017 s vlepenými zn. 5x A, různé 
odstíny obalu a známek, VZOR 01 - 05 1 000,-

1904 2x různý sešitek Vzácné poštovní známky světa 2018,  
náklad 150ks 500,-

1905 VZ ZS 0074, A - Hamzova léčebna a město Luže 2018, TD 2 450,-
1906 VZ ZS 0076, 4x A - Praha matka měst 2018, TD 4. Zadní strana ? 150,-
1907 VZ ZS 0080, A - 25 let Konto bariéry 2018, TD 4, rozpůlený 300,-

1908 
  R dobírková obálka nadace Charty 77, frank. 5x zn. ze 
sešitku VZ ZS 0080, 25. let konta Bariéry, raz. 110 00 PRAHA 1, 
23. 3. 18

200,-

1909 4x rozpůlený sešitek VZ ZS 0082, 32x A - Jirka Král - fotky  
z Instagramu 2018, TD 1 - 4 1 200,-

1910 VZ ZS 0084, A - XVI. všesokolský slet 2018, TD 2 400,-
1911 VZ ZS 0086, 4x Z + E - Mucha muzeum 2018, TD 4 450,-
1912 VZ ZS 0088, A - Muži 28. října 1918, TD 3, strojové raz. 300,-
1913 VZ ZS 0092, A - Emil Hácha Trhové Sviny 2019, TD 1 400,-

1914 VZ ZS 0094, A - 600. výročí úmrtí Václava IV., 1919, TD 2, 
strojové raz. 300,-

1915 VZ ZS 0096, A - 245 let obce Terezín 2019, TD 3 400,-

1916 VZ ZS 0097, 4x A - polovina sešitku nadace Jedličkova ústavu 
2019, TD 4 150,-

1917 VZ ZS 0100, A - Aleš Brichta 2019, TD 3 400,-

1918 1x přední + 2x zadní strana VZ ZS 0101, 12x A - Sběratelé všech 
zemí, spojte se 2018, TD 1 + 4 450,-

1919 zadní strana sešitku VZ ZS 0102B, 4x A - Chiara Lubichová 
2019, TD 3 150,-

1920 VZ ZS 0107, A - Mučedník P. Josef Jílek 2020, TD 1 350,-

1921 
155 let pražské lodní dopravy 2020, sešitek s vlepeným pravým 
10-blokem B - klub sběratelů lodní pošty, VZ TL 0108 M/s 
Florentina

350,-

1922 VZ ZS 0119, B - Pražský výběr 2021, TD 3 350,-
1923 VZ ZS 0119, B - Pražský výběr 2021, TD 4, razítko VZOR 500,-
1924 VZ ZS 0120, B - Boj s pandemií 2021, TD 2 250,-
1925 VZ ZS 0121, B - Sběratel 2021, TD 3 250,-
1926 VZ ZS 0123, B - 75 let Safari, Dvůr Králové 2021, TD 1 250,-
1927 VZ ZS 0125, B - 800 let Benešov 2021, TD 1 250,-

1928 VZ ZS 0127 + 128, 16x B - 30 let drápkatých opic v ZOO  
Jihlava 2021, obě TD 1 500,-
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ROČNÍKOVÁ ALBA
1929 RA 4, 1996 s PTR 4, výborný stav 700,-
1930 RA 7, 1999 s PTR 7, nom. 344,- + PTR, výborný stav 600,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY

1931 PT 8b, Výstava Praga 1998, bez čísla, kat. 3 500,- Hledané 
(foto str. 32) 1 800,-

1932 PT 37A, Bombajský dopis 2018, číslovaný 150,-

PAMĚTNÍ LISTY ČESKÉ POŠTY
1933 PAL 3, sv. Vojtěch 1997 400,-
1934 PAL 4, Židovské památky v Praze, kat. 800,- 250,-
1935 PAL 10 II, Karel IV, II. náklad 200,-
1936 PTV 3, Česko - slovenská výstava Žďár nad Sázavou + katalog 200,-

RŮZNÉ ČR

1937 Výběr z rytin FDC 2017, dárkové balení šesti otisků rytin, kat. 
neuvádí 400,-

1938 Nejkrásnější FDC, AFDC1 - AFDC 4, 2014 - 2017 200,-

1939 sestava 50ks různých Pamětních listů nebo obálek s kašety 200. 
výročí bitvy u Slavkova 700,-

1940 sada 37ks Pamětních listů + 5 nátisků 1 000,-

CELISTVOSTI

1941 

R obálka na Nový Zéland, frank. zn. 3Kč, 5Kč, 8Kč, 10Kč a 
20Kč Města, raz. PRAHA 10 00, 10. 11. 93, chybně doručeno do 
Vietnamu, přelepka + raz. HO CHI MIN + rámečkové červené 
raz. N. Z. Zajímavý doklad

250,-

CELINY
1942 CDV 1, 2Kč Říp v rámečku 400,-

1943 CDV 3D, 2Kč Říp, DV 1 - zobáček na horním oblouku číslice 2, 
raz. MĚLNÍK, 11. 9. 95. Hledané 200,-

PŘÍTISKY POŠTOVNÍHO MUZEA
1944 PM 1, T. Vosolsobě 1993 1 500,-

1945 PM 1, T. Vosolsobě 1993, PR VÝSTAVA OBRAZŮ 1993, 
podpis Tomáš Vosolsobě, hledané 1 200,-

1946 PM 2, 75 let Poštovního muzea 1993 900,-

1947 PM 5, 20 let expozice Poštovního muzea, PR 7. 9. 1996. 
Hledané 2 500,-

1948 
PM 6, rámečkové modré raz. Dolní Město Praha 07 + strojové 
reklamní a denní raz. PRAHA 025. KVP - 0,5 cm natržení, 
přesto zajímavé

1 000,-

1949 PM 7, Pošta v Rudolfínské době 100,-

1950 PM 7, Pošta v Rudolfínské době, PR 31. 5. 1997, nepoužitá 100,-

1951 PM 8, Rudolf Cigánik 250,-

1952 PM 9, R. Lorenc 300,-

1953 PM 10, Letecká pošta 200,-

1954 PM 10, Letecká pošta, 2x PR 7. 7. 1988, nepoužitá 200,-

1955 PM 11, T. Vosolsobě 200,-

1956 PM 12, Heraldika 200,-

1957 PM 12, Heraldika, PR 6. 3. 1999, nepoužitá 200,-

PŘÍTISKY POSTFILA
1958 P 1, Regen, české + německé PR 14. 4. 1994, nepoužitá 500,-

CDV - PŘÍTISKY B
1959 PP B 2, Mladá Vožice, Písek, Plzeň, Tábor, A. Sedláček, 1993 150,-

1960 PP B 12, Mnichovice 1994 400,-

1961 PP B 13, Trutnov 1994 150,-

1962 2x PP B 14, Rovensko pod Troskami a s PR 23. - 25. 9. 94 + 
denní raz. 24. 9. 94, vzadu přítisk Brusírna diamantů 500,-

1963 PP B 23, 1 - 4, Filatelie České Budějovice, 4 barvy, kat. 3 600,- 600,-

1964 PP B 28, 60 let filatelie Zlín 150,-

1965 PP B 44, Rovensko pod Troskami 1995 300,-

1966 PP B 47, ME v kopané, EURO 96, strojové raz. ME, 15. 11. 95, 
nepoužitá 200,-

1967 PP B 55A + B, Josef Liesler 1996 200,-

1968 PP B 80b, Benešov, příloha výstavního katalogu 500,-

1969 sestava PP B 105, B 107, B 108, Zlín, Svitavy 1998 + přítisk 
sběratelů polských známek Syrena 1997, celkem 4ks 200,-

OSTATNÍ CELINY

1970 CSD 1, Pozvánka Den filatelie, modrý dostavník, bez razítka ! 
Vzácný výskyt 2 500,-

1971 CSD 2, Pozvánka Den filatelie, červený dostavník, bez 
razítka ! Vzácný výskyt 2 500,-

1972 100ks různých CDV, nepoužité, některé s přítisky Postfila, vysoký 
katalog 600,-

1973 100ks CDV s pamětními razítky - FDC, některé s přítisky Postfila, 
1994 - 2005 400,-

1944

1947 1948

1945

1971

1970
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ALBÁNIE
1974   Mi 24 - 28, 10Pa - 2Gr Znak 250,-
1975   Mi 29 - 34, 2Q - 1Fr Skanderbergu 200,-
1976   Mi 41 - 46, 5Pa - 5Gr Skanderbergu s přetisky 250,-
1977   Mi 45, 2Gr/50Q, silně posunutý přetisk 200,-
1978   Mi 96 - 99, 5Q - 50Q Stavby, příplatková série pro Červený kříž 600,-
1979   Mi 104 - 110, 1Q - 1Fr Stavby s přetiskem 300,-
1980   Mi 1460C, 20Q Továrny 1 000,-
1981   Mi 1460E, 80Q Továrny, koncovka 1 000,-

ANDORRA - ŠPANĚLSKÁ
1982   Mi 21A - 24A, 30c - 1Pst Krajinky 1929, kat. 230€ 800,-

BELGIE
1983   Mi E 191, 30Fr Železniční 1935, kat. 300€ 1 200,-

1984 
  dekorativně frank. obálka Esperanta s nálepkou X. kongresu 
Esperanto 1939, vzadu odlišná nálepka, raz. ANTWERPEN,  
11. 7. 38

200,-

1985 
  R obálka do Protektorátu, frank. zn. 10c - 2,50Fr Charitativní 
známky, 5ks, raz. ANTWERPEN, 3. 2. 41. Přelepka + razítko 
cenzury, drobné skvrnky

200,-

BULHARSKO
1986   aršíky Mi Bl. 42A + B, Olympiáda 1976, kat. 120€ 400,-

DÁNSKO
1987   Mi 29 I YA, 25ö Znak, kat. 65€ jako nálepková 400,-
1988   sestava Mi 177 - 179, 217 - 221 a ze sešitku W 5a, kat. 121€ 180,-
1989 DÁNSKÁ INDIE -   Mi 20 I, 10c Znak, kat. 130€ 350,-

1990 
  Polní pošta, anglická zálepka s dekorativní frank. dánských 
známek Dvě různá raz. VORDINGBORG, odesílatel sgt. Burnell, 
B.F.P.O. 530, do Anglie

150,-

FINSKO

1991 
  let. obálka frank. zn. 2Mk a 2 1/2Mk Lvíček, raz. TURKU,  
28. 5. 33, tranzitní BERLÍN, LIPSKO a příchozí PRAHA 82 
LETIŠTĚ, 29. 5. 33

150,-

FRANCIE
1992   3x letecká nálepka výstava Paris 1930, různé barvy 150,-
1993   Mi 327, 10Fr letecká 1936, hledané, kat. 650€ 2 500,-
1994   Mi 359 - 360, 30c - 50c Muzeum 1937, kat. 280€ 1 100,-

1995 
  Mi 538 - 549 + 564 - 575, 20c - 10Fr Znaky 1941 - 1942, 
kat. 62€ 250,-

1996 
  krajové čtyřbloky Mi 748 - 751, 40Fr - 200Fr letecké 1948, 
kat. 48€ 200,-

1997 
  rohové čtyřbloky Mi 758 - 75910Fr - 15Fr Krajinky 1946, 
výrazné odstíny barev 200,-

1998 
  PH rohová Mi 782 KH, 500Fr letecká UPU 1947, horní 
kupon, kat. 52€+ 200,-

1999 
  Mi 864 - 865, 500Fr - 1000Fr letecké 1949, 500Fr prohyb 
papíru, kat. 190€ 750,-

2000   Mi 1053 - 1058, 12Fr - 50Fr Osobnosti 1955, kat. 150€ 550,-

2001 
  Mi 1120 - 1177, 500Fr + 1000Fr letecké 1957 - 1958,  
kat. 77€ 300,-

2002 
  známky z 50. let ve větších blokách, mj. čtyřbloky  
Mi 765 - 770, kat. 190€ 400,-

2003   Mi P 24 + P 34x, 1Fr Doplatní, kat. 660€ 900,-
2004   Mi P 91 - P 92, P 93 - P 97, 005Fr - 100Fr Doplatní, kat.160€ 550,-
2005 ()  černý ZT 1047, 15Fr Televize 1955, signovaná rytina 400,-

CELISTVOSTI

2006 let. obálka do Čech, frank. zn. 50 + 10c charitativní + 3Fr letecká, 
raz. PARIS, 15. 2. 36 150,-

2007 
obálka do Čech, frank. zn. 3c Rozsévačka + Mi 304 50 + 
2c charitativní bez přetisku ! Raz. PARIS IX - EXPOSITION 
INTERNATIONALE PARIS 1937, 22. 6. 36

400,-

2008 R obálka do Čech s dekorativní zajímavou frankaturou, červená 
R nálepka PARIS 119, raz. nečitelná 250,-

2009 
BALON MONTE - skládaná obálka, frank. zn. 30c Napoleon, 
hvězdicové raz. a raz. PARIS 1870 - datum nečitelné, rámečkové 
PD a řádkové BALLON MONTE

1 000,-

FRANCOUZSKÉ KOLONIE

2010 KAMERUN - ()  ZT 479 - 480, 50Fr a 200Fr fotbalové MS 
Londýn, 2x rytina na lístku papíru v aršíkové úpravě 1 500,-

2011 KONGO - ()  ZT 65, 20Fr Slon, rytina na lísku papíru  
v aršíkové úpravě 600,-

2012 NIGER - ()  ZT 59 - 60, 25Fr a 100Fr Kosmos, 2x rytina na 
lístku papíru v aršíkové úpravě 1 500,-

2013 ZENTRALAFRIKA - ()  ZT 31, 50Fr Ptáci, rytina na lístku 
papíru v aršíkové úpravě 600,-

HOLANDSKO
2014   Mi 2, 10c Wiliem III., 1852 200,-
2015   Mi 205 - 212, 1ct - 30ct IX. Olympiáda 1928 400,-
2016   razítkované sešitky No 87 - 91, 5ks rok 2020 300,-

IRSKO

2017 
  Mi 38 II - 39 II, 5Sch - 10Sch přetisk, 1922, 5 mm, kat. 550€ 
jako svěží 800,-

2018 
  Mi A 61, 2,60Sch hnědá, mřížkované pozadí, přetisk 1922, 
kat. 70€ 200,-

2019   Mi 71A - 82A, 1/2p - 1Sch Symboly, kat. 220€ 400,-

ISLAND
2020 /   sestava 24ks starých známek od Mi 3, kat. přes 700€ 900,-

ITALSKÉ STÁTY

2021 ROMAGNA -   Mi 1 - 9, 1/2Bal - 20Bal, kat. 1 600€ 5 000,-

ITÁLIE

2022   Mi 153 - 156, 10c - 25c přetisk IX. CONGRESSO TRIESTE 
1922, zk. Richter, krásný stav, kat. 900€ 2 500,-

2023   Mi 238B, 1,25L smrt Františka z Assisi 1926, perf. 
13 1/2, kat. 1 200€ 6 000,-

2024   Mi 369 - 371, 20c - 1,25L Námořní akademie 1931 200,-
2025   Mi 772, 50L UPU 1949, kat. 80€ 300,-

2026   balíkové Mi 16 - 19, 10L - 20L páry Paketmarken 1921, 
luxusní, kat. 1 000€ 9 000,-

2027 RODI -   Mi 17 - 25, 5c - 10L, 1929, perf. 11, bez průsvitky. 
Hledané, kat. 600€ 9 000,-

CELISTVOSTI
2028 skládaný dopis s novinovou Mi 31 s přetiskem 2c/0,20 300,-
2029 skládaný dopis s novinovou Mi 31 s přetiskem 2c/0,20 350,-
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2030 skládaný dopis (faktura) s novinovou Mi 33 s přetiskem 2c/1,00 300,-

2031 složený leták, formát 35 x 47 cm s kolkem vysokého nominále 
50c (lom), vyplacený novinovou Mi 34 s přetiskem 2c/2,00 1 000,-

2032 Novinové 1878 (ex Mi 29 - 36), sestava 2ks výstřižků, 
skládaného tiskopisu a obálky 800,-

2033 Ex obálka, frank. Mi 90 a Ex Mi 93, raz. MILANO EXPRES,  
22. 5. 16, příchozí GERSAU, 24. 5. 16. Cenzurní raz. a přelepka 200,-

LIECHTENSTEIN
2034 /  sestava známek do roku 1938, kat. přes 300€ 250,-
2035   Mi 71, 1 1/2Fr Krajinky, kat. 140€ 300,-
2036   Mi 332 - 333, 2Fr - 3Fr Osobnosti 1955, kat. 160€ 400,-

2037 
  série Mi 342 - 345, 353 - 356 a 365 - 368, 10c - 1Fr Sport, 
kat. 108€ 450,-

2038 
  větší R let. obálka, frank. sérií Mi 108 - 113, 15Rp - 1Fr 
letecké 1930, raz. SCHAAN, 26. 9. 30, tranzitní LAUSANNE  
a ZÜRICH, 27. 9. 30, příchozí LEYSIN 1, 28. 9. 30. Okraje KVP

800,-

LUXEMBURG
2039   Mi 4, 2c Znak 1859, kat. 700€ 1 200,-
2040   Mi 7, 12 1/2c Znak 1859, kat. 200€ 500,-
2041   Mi 23a, 40c Znak, zk. Böttner, kat. 75€ 200,-

2042 
  Mi 442 - 459, 511, 586 - 589, 5c - 8Fr Královna 1948,  
kat. 63€ 250,-

2043   Mi 552 - 554, 2Fr - 4Fr Europa 1956, kat. 100€ 300,-

2044 
  3x série Mi 572 - 574, 2Fr - 40Fr Europa CEPT 1957,  
kat. 360€ 600,-

MAĎARSKO
2045   Mi 8 - 9 a 13, 2kr, 3kr a 25kr F. J. 1871, kat. 180€ 450,-
2046   aršík Mi Bl. 1, Ország 1934, kat. 170€ 600,-

2047 
  sestava aršíků Mi Bl. 2, 4 - 6, 19, 24 - 25, 26A + Klb. 1034 - 
1035, 1938 - 1954, kat. 470€ 1 000,-

2048 
  sestava Mi 1056B - 1058B, 1059B - 1063B a 1066B - 
1068B, neperforované 200,-

2049 
sestava Mi 1056B - 1058B, 1066B - 1068B, 1112B - 1116B, 
1762B + 1764B, 1772B - 1775B, 1789B - 1792B a další. 
Neperforované

1 000,-

2050 
  Mi 1111A + B, 3Ft UPU 1949, perforovaná a neperforovaná, 
kat. 150€ 600,-

2051   Mi 1519B - 1526B, 20f - 5Ft Brusel 1958, neperforované 150,-

2052 
  Mi 1585B - 1591B, 30f - 3Ft Doprava 1959, neperforované, 
kat. 150€ 600,-

2053 
  Mi 1618B - 1623B, 40f - 1Ft Schiller 1959, neperforované, 
kat. 90€ 450,-

2054   aršík Mi Bl. 30B, Olympiáda 1960, neperforovaný, kat. 50€ 200,-
2055   aršík Mi Bl. 49B, Dunaj 1965, neperforovaný 200,-

2056 
  sestava neperforovaných Mi 1807B, 1816B, 1839B - 
1840B, 1841B a 1844B, většina v párech 150,-

2057   Mi 3060/3063B, 2Ft Kašny, neperforované, kat. 120€ 400,-

2058 
  Mi 3397B - 3403B, 40f - 5Ft Poháry 1979, neperforované, 
kat. 60€ 250,-

2059 
  Mi 3798B - 3804B, 1Ft - 6Ft Motocykly 1985, 
neperforované, kat. 55€ 250,-

2060 
  5 maďarských balíkových průvodek do Turecka a Sýrie,  
1916 - 1917, vzadu Turecké známky 150,-

2061 

  R let. obálka frank. zn. 1,60Ft, 2Ft, 3Ft a 5Ft Doprava, 
raz. BUDAPEST, 6. 2. 51, vzadu letecké 7. 2. 51, fialové raz. 
VÁMHIVATAL, 14. SZAMU, VÁMHIVATAL, 7. SZAMU. Přelepka 
a raz. evidenčního úřadu v Praze, 15. 2. 1951

200,-

MONACO
2062   Mi 339 - 337, 50c - 15Fr Sport 1948, kat. 85€ 400,-
2063   Mi 496, 100Fr Rallye Monte Carlo 1916, kat. 100€ 450,-

STARONĚMECKÉ STÁTY
BADEN

2064   Mi 1 - 4, 1kr - 9kr číslice 800,-
2065   sestava Mi 1b, 3b a 5, 1kr + 6kr číslice, kat. 415€ 1 000,-
2066   Mi 5 - 7, 1kr - 6kr číslice 350,-
2067   Mi 8, 3kr číslice 250,-
2068   Mi 9 - 12, 1kr - 9kr Znak 1 000,-
2069   Mi 13 - 15, 1kr - 9kr Znak, 9kr - kz 1 200,-
2070   Mi 17 - 20, 1kr - 9kr Znak 500,-
2071   Mi 21, 18kr Znak 4 500,-
2072   Mi 23 - 25, 1Kr - 7Kr Znak 400,-
2073 ()/  P 1 - P 3, 1kr - 12kr Doplatní + razítkované padělky 300,-

BAYERN

2074 
  sestava Mi 2, 4 a 9, různé typy, odstíny, číslované razítka, 
kat. cca 900€ 1 800,-

2075   3x Mi 2 I, 3pf modrá, odstíny, kat. 195€ 400,-
2076   Mi 3 - 7, 1kr - 18kr číslice 2 000,-
2077   Mi 8 - 13, 1kr - 18kr číslice 1 400,-

2078 
  sestava Mi 22X, Y, 23XY, 24Y, 29Y a 30a, 1kr - 1MK Znak,  
Mi 23Y - skvrny, kat. 150€ 350,-

2079   Mi 43 - 44, 1M - 2M Znak, průsvitka 2 600,-
2080  Mi 45 - 46, 5pf - 50pf Znak, průsvitka 2 350,-
2081   Mi 69 - 70, 3M - 5M Znak, průsvitka 3 450,-
2082   Mi 76 - 91, 3pf - 20M Leopold, I. typ, kompletní série 1 500,-

2083 
  Mi 116B - 133B + 135B, 3pf - 20Mk přetisk Volkstaat, kat. 
705€ 1 000,-

2084   Mi 136 - 151, 2 1/2pf - 5M přetisková série 350,-
2085   služební Mi D 6 - D 11, 3pf - 50pf Leopold s perfinem E 200,-
2086   služební Mi D 12 - 15, 3pf - 20pf Ludwig III s perfínem E 250,-
2087   služební Mi D 12 - 15, 3pf - 20pf Ludwig III s perfínem E 500,-
2088   Mi P 2X - P 3X, 1kr - 3kr Doplatní 300,-
2089   Mi F 1, 25pf letecké 1912, hledané 2 000,-

BERGERDORF
2090 ()  Mi 1 - 5, 1/2S - 4S Znak 400,-

BRAUNSCHWEIG
2091   Mi 3, 3Sgr oranžově červená, modré razítko 2 000,-
2092   Mi 4 - 8, 1/4Sgr - 3Sgr, různá kvalita 2 800,-
2093   Mi 9, 4/4Sgr/12pf, levá strana užší střih 450,-

2094 
()  Mi 9/I, nevydaná 4/4Sgr/12pf na bílém papíru, vydáno bez 
lepu 150,-

2095   Mi 10A - 12A, 1/2Sgr - 3Sgr, různá kvalita 1 200,-
2096   Mi 17 - 20, 1/2Gr - 3Gr 250,-
2097 /   čtyřblok Mi 18, 1Gr červená 200,-

HANNOVER
2098   Mi 3 - 5, 1Sgr - 3Sgr horší kvalita 600,-
2099   Mi 14 - 16, 1Gr - 3Gr Jiří V., horší kvalita 350,-
2100 ()  Mi 16N, 3Gr Jiří V. Novotisk 200,-
2101 ()  Mi 17N, 1/2Gr Trubka, Novotisk 200,-

MECKLENBURG
2102   Mi 1, 4/4S tečkovaný podklad, dole užší střih 600,-
2103   Mi 3F, 5S Znak, padělek ke srovnávacím účelům 200,-
2104 ()  Mi 5, 4/4S, bílý podklad 350,-

OLDENBURG
2105   Mi 2 I, 1/30Th Znak, I typ 250,-
2106   Mi 6, 1Gr Znak, dole užší střih 300,-
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PRUSKO

2107 
/  sestava 3x Mi 1, 2x 2a, 3x 2b, 4x 3, 7x 4, Mi 6, 2x Mi 8, 
4x 10, 3x 11, 5x 12, 2x 14, 4x 15, 1x 20. období 1850 - 1866. 
Některé horší střih, kat. 1 050€

1 200,-

2108   Mi 1 - 4, 1/2Sgr - 3Sgr Wilhelm IV. Různá kvalita 300,-
2109   Mi 9 - 12, 4pf - 3Sgr mřížkované pozadí 450,-
2110   Mi 14 - 15 a 16 - 18, dvě série Znak 200,-
2111   Mi 19, 3pf Znak 300,-

SASKO

2112 
  Mi 3 - 6, 1/2Ngr - 3Ngr August II., vpravo, 2Ngr - lehce 
stržený papír 400,-

2113   Mi 7, 2Ngr tmavě modrá 250,-
2114   Mi 8 - 11, 1/2Ngr - 3Ngr, Johan I, vlevo 200,-
2115   Mi 12 - 13, 5Ngr - 10Ngr, obě zastřižené, kat. 360€ 500,-
2116   Mi 14 - 19, 3pf - 5Ngr Znak 200,-
2117   Mi 15 - 19, 1/2Ngr - 5Ngr Znak, kat. 90€ 200,-

SCHLESWIG
2118    Mi 4, 1 1/4S číslice v oválu 200,-

HOLSTEIN
2119   Mi 7, 1 1/4S číslice 200,-

THURN UND TAXIS
2120   Mi 45 - 54, 1/4gr - 9Kr číslice, 5. vydání 250,-

WÜRTENBERG
2121   Mi 36 - 41, 1kr - 18kr číslice 1 000,-
2122   Mi 50, 2M žlutooranžová, hledaná známka 2 500,-
2123   Mi 52, 2M rumělková 1 000,-
2124   Mi 53 - 54, 2M - 5M černá čísla 800,-
2125   Mi 58, 50pf + Mi 59 na porovnání 350,-
2126   Mi 123 - 129, 2 1/2pf - 50pf, FDC razítka 200,-
2127   Mi 134 - 143, 2 1/2pf - 50pf Služební s přetiskem 250,-
2128   Mi 207, 1M žlutá 1 200,-

2129 
()  kompletní 50ks arch Mi 264, 20pf Služební s částečným 
meziarším na horním okraji. V levém sloupci VPO 350,-

2130 ()  kompletní 50ks arch Mi 268, 40pf Služební 300,-

NORD POSTBEZIRK
2131   Mi 1 - 6, 1/4Gr - 5Gr číslice s průsekem 250,-
2132   Mi 13 - 18, 1/4Gr - 5Gr číslice, zoubkované 250,-

MĚSTSKÉ POŠTY

2133 
/ /()/  Městské pošty, poštovně neprošlá celinová 
průvodka s razítkem + 50ks známek německých městských pošt 
cca 1880 - 1905

1 500,-

DEUTSCHES REICH
2134   Mi I - III, 10pf - 30pf letecké 1912, kat. 230€ 900,-

2135 
  kompletní 50ks arch Mi 252, 1000M  šedá, deska 3,  
H 2939-23 250,-

2136 
  kompletní 50ks arch Mi 254, 3000M hnědá, deska 8,  
H 8276-22 350,-

2137   Mi 256, 5000M tmavě zelená, silně posunutá perforace 500,-

2138 
  kompletní 50ks arch Mi 257, 100 000M červená, deska 3,  
H 5041-23. Jedna zn. povolena v perforaci, zahnědlý horní okraj 350,-

2139 
  kompletní 100ks arch Mi 258, 5M s přetiskem 100M, 
reklama na pravém okraji, deska 1/2, H 8168-22 / 8614-22. Horší 
kvalita, na horním okraji mimo zn. stopy po přilepení

300,-

2140 
  kompletní 100ks arch Mi 259, 25M s přetiskem 500M, 
reklama na pravém okraji, deska 4/2, H 7847-22 / 8616-22. 
Mnoho DV, např. 259XI, horší kvalita okrajů

800,-

2141 
  4x kompletní 50ks archy Mi 261a + b, 262a + b, 5000M  
a 10000M Krajinky, obě barvy, různá DZ. 2x povoleno v perforaci, 
jen kat. známek 1 350€

7 500,-

2142 
  kompletní 100ks arch Mi 273, 1000M šedá s číslováním  
v levém okraji 4 - 9, číslo archu 5059 300,-

2143 
  kompletní 100ks arch Mi 273, 1000M šedá s číslováním  
v levém okraji 10, 11, 1, 2, 3, číslo archu 5060 300,-

2144 
  100ks arch Mi 275, 50T M hnědá bez pravého okraje, 
deska 5 s DV 275 III, jedna zn. lom 500,-

2145 
  nekompletní 95ks arch Mi 282, 30T/200 modrá, číslování  
v pravém okraji 1 - 4 350,-

2146 
  kompletní 100ks arch Mi 287, 75/400 zelená, číslování  
v levém okraji 5, 4, 3, 2 400,-

2147 
  nekompletní 97ks arch Mi 287, 75/400 zelená, čísla  
v levém okraji 11, 10, 9, 8, 7 350,-

2148 
  kompletní 100ks arch Mi 288, 75/1000 zelená, posunuté 
číslování v pravém okraji 5/4, 6/5, 7/6, 8/7, 9/8, 10/9 450,-

2149 
  nekompletní 96ks arch Mi 288, 75/1000 zelená, posunuté 
číslování v pravém okraji 11/10, 1/11, 2/1, 3/2 350,-

2150   Mi 289, 100T/100M fialová, silně posunutý přetisk 300,-

2151 
  nekompletní 97ks arch zn. 291, 125/1000 červená, 
číslování v pravém okraji 4 - 8 350,-

2152   Mi 296 DD, 250T/500M oranžová, dvojitý přetisk 450,-

2153 
  100ks arch Mi 297, 400/15, bez okrajů, jedna známka vada 
lepu 200,-

2154 
  kompletní 100ks arch Mi 297, 400/15, reklama v pravém 
okraji, deska 2 350,-

2155 
  nekompletní 97ks arch Mi 297, 400/15, reklama v pravém 
okraji, deska 4 250,-

2156 
  kompletní 100ks arch Mi 321B, 50 Mio s průpichem, deska 
3, H 5885-23, reklama na pravém okraji. Dobrý studijní materiál, 
menší stopy po přilepení v okraji

1 400,-

2157   Mi 325A PF, 1Mrd M fialově hnědá, nedotisk hodnoty 500,-
2158   Mi 333K, 5Mld/2Mil M zelená, převrácený přetisk 450,-
2159   Mi 336A, 10Mld/50Mil M zelená, silně posunutý přetisk 400,-

2160 
  50ks polovina archu 336B, 10/50 s průsekem. 2x ST 
otevřená a uzavřená roseta, reklama v prvém okraji, jedna 
známka poškozená

3 000,-

2161   Mi 338 - 343, 3pf - 100pf číslice, kat. 100€ 400,-
2162   Mi 344 - 350, 5pf - 300pf letecké 1924, 300pf tupý roh 1 500,-
2163   Mi 344Y, 5pf letecké 1924, vodorovná průsvitka 800,-

2164   rohový čtyřblok Mi 350, 300pf šedá, letecké 1924. 
Vzácné 30 000,-

2165   Mi 378 - 384, 5pf - 3M letecké 1926 800,-
2166   Mi 398 - 401, 5pf - 50pf Znaky 500,-
2167   Mi 403 - 406, 8pf - 50pf Hindenburg 200,-
2168   Mi 407 - 409, 8pf - 25pf s přetiskem I.A.A. 450,-
2169   Mi 423 - 424 + 455, 1RM - 4RM Zeppelin bez přetisku 1 000,-
2170   Mi 425 - 429, 5pf - 50pf Znaky 500,-

2171   Mi 438 - 439, 2RM - 4RM Zeppelin, přítisk 1. SÜDAMERIKA 
FAHRT, hledané známky 6 000,-

2089
2071 ex. 2076 2091 2092 2122
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2172   aršík Mi Bl. 1, IPOSTA, formát 100 x 148 mm 5 000,-
2173   Mi 450 - 453, 8pf - 50pf Stavby 300,-

2174 

  Mi 456 - 458 + 456 I a 457I, 1RM - 4RM Zeppelin  
s přítiskem POLAR. FAHRT 1931. Kompletní série + 1RM  
a 2RM s DV - bez tečky za POLAR, 1x vada lepu. Známky  
s DV s atestem Schlegel. Hledané známky

20 000,-

2175   Mi 459 - 462, 5pf - 50pf Stavby 400,-
2176   Mi 459 - 462, 8pf - 50pf Krajinky 1931, kat. 140€ 300,-
2177   Mi 463 - 464, 6pf - 12pf Stavby s přetiskem 200,-
2178   Mi 467 - 473, 4pf - 50pf Hindenburg, kat. 120€ 650,-

2179 
  Mi 467 - 473, 4pf - 50pf Hindenburg, průsvitka 2, atypické 
nálepky 350,-

2180   Mi 474 - 478, 4pf - 40pf Krajinky 1932, kat. 110€ 250,-
2181   Mi 479 - 481, 6pf - 25pf Fridrich 350,-
2182   Mi 482 - 495, 3pf - 100pf Hindenburg, průsvitka 2 350,-

2183 
  Mi 485 I + 517 I, 8pf Hindenburg s průsvitkou 2 a 4, obě  
s DV - otevřené D 150,-

2184   Mi 496 - 498, 1RM - 4RM Zeppelin s přítiskem 
CHICAGOFAHRT, hledané 10 000,-

2185   Mi 496 - 498, 1RM - 4RM Zeppelin s přítiskem 
CHICAGOFAHRT, hledané 7 500,-

2186   Mi 499 - 507, 3pf - 40pf Wagner 2 000,-
2187   Mi 512 - 528, 1pf - 100pf Hindenburg, průsvitka 4 500,-
2188 /   čtyřblok se dvěma přítisky Mi 513, 3pf Hindenburg 350,-
2189   Mi 529 - 539, 5pf - 3RM letecké 1934 800,-
2190   Mi 529 - 539, 5pf - 3RM letecké 1934 400,-
2191   krajové Mi 540 - 543, 3pf - 25pf Portréty 1934, kat. 190€ 800,-
2192   Mi 540 - 543, 3pf - 25pf Portréty, u 12pf - obě varianty rastru 200,-
2193   Mi 556 - 564, 3pf - 40pf Řemesla 1 000,-

2194 
  sestava Mi 580 - 583, 671y, 702 - 113, 716 - 729 (bez 724), 
743 a 747, 1935 - 1939, kat. 720€ 2 000,-

2195   Mi 572y, 12pf červená, vodorovný rastr 350,-
2196 ()  aršík Mi Bl. 3, Ostropa 1935, obvyklé vady papíru 5 000,-
2197   Mi 580 - 583, 6pf - 40pf Železnice 200,-
2198   rohové Mi 588 - 597, 3pf - 40pf Kroje 1935, kat. 180€+ 750,-
2199   Mi 600 - 602 + 609 - 616, Zimní a letní OH 300,-
2200   krajová Mi 603, 40pf 40 let Lufthansy, počítadlo 350,-
2201   Mi 609 - 616, 3pf - 40pf Olympiáda 1936, kat. 140€ 550,-
2202   Mi 617 - 620, 3pf - 25pf Kongres 200,-
2203   aršík Mi Bl. 4, 42pf Hnědá stuha 250,-
2204   aršík Mi Bl. 4, 42pf Hnědá stuha 200,-
2205   aršíky Mi Bl. 4 a 10, Hnědá stuha + přetisk, kat. 140€ 350,-

2206 
   sestava známek s Příležitostnými razítky, velmi dobrá kvalita, 
kat. cca 530€ 750,-

2207   aršíky Mi Bl. 5 - 6, OH Berlín 1936 1 500,-
2208   aršíky Mi Bl. 5 - 6, OH Berlín 1936, známky luxusní, kat. 100€ 350,-
2209   aršíky Mi Bl. 5 - 6, OH Berlín 1936 800,-
2210   aršíky Mi Bl. 5 - 6, OH Berlín 1936, kartonový papír 1 800,-
2211   Mi 634 - 642, 3pf - 40pf Moderní stavby 500,-
2212   aršík Mi Bl. 7, 6Pf Hitler, zoubkovaný 500,-
2213   aršík Mi Bl. 7, 6Pf Hitler, zoubkovaný 150,-
2214   aršík Mi Bl. 8, 6Pf Hitler, nezoubkovaný 250,-
2215   aršík Mi Bl. 9, 6Pf Hitler s průsekem 2 000,-
2216   aršík Mi Bl. 9, 6Pf Hitler s průsekem 350,-
2217   aršík Mi Bl. 10, 42pf Hnědá stuha, přítisk 1 200,-

2218 
  aršík Mi Bl. 10, 42pf Hnědá stuha, přítisk, lehce zahnědlý 
pravý okraj 800,-

2219   Mi 649, výstřižek z aršíku s celým přítiskem 600,-

2220   Mi Bl. 7, 8, 9 a 11, kompletní sestava aršíků Hitler, 1x dvl 4 500,-
2221   aršík Mi Bl. 11, 6pf Hitler s přetiskem 450,-
2222   Mi 651 - 659, 3pf - 40pf Lodě 200,-
2223   Mi 671y, 45pf Hnědá stuha, vodorovný rastr 300,-
2224   Mi 675 - 683, 3f - 40f Krajinky 200,-
2225   Mi 686 - 688, 6pf - 25pf Auta 200,-

2226 
  Mi 695 - 697, 6pf - 25pf Auta s přetiskem Nürburgring,  
kat. 300€ 1 000,-

2227   Mi 695 - 697, 6pf - 25pf Auta s přetiskem Nürburgring 500,-
2228   Mi 698 a 699, 25pf Dostihy a 42pf hnědá stuha 300,-
2229   Mi 702 - 713, 3pf - 25pf Zbraně 200,-
2230   Mi 716 - 729, 3pf - 3RM Danzig s přetiskem 450,-
2231   Mi 730 - 738, 3pf - 40pf Stavby 400,-
2232   Mi 747, 42pf Hnědá stuha 200,-
2233   Mi 751 - 759, 3pf - 40pf Stavby 300,-
2234   Mi 773 - 778, 6pf - 24pf Zbraně 400,-
2235   Mi 795y, 40pf Hitler, vodorovný rastr 200,-
2236   Mi 831 - 842, 3pf - 50pf Zbraně 200,-
2237   Mi 909 - 910, 12pf SA + SS, 1945 500,-
2238   kraj. čtyřbloky s počítadly Mi 909 - 910, 12pf SA + SS, 1945 1 200,-

2239 
  PD rohové čtyřbloky s počítadly Mi 909 - 910, 12pf SA + 
SS, 1945, kat. 320€+ 1 600,-

2240 
  krajové Mi 909U - 910U, 12pf SA + SS, 1945, 
neperforované s počítadly, kat. 90€ 400,-

SEŠITKOVÉ VYDÁNÍ
2241   20-pás z MHB I, Hindenburg 200,-

2242 
  krajový 20-pás z MHB II, Hindenburg, lehce povoleno  
v perforaci u dvou známek 200,-

2243 
/   krajový 20-pás z MHB 42, Hindenburg, zpevněno  
v perforaci, KVP 200,-

2244   20-pás z MHB 43, Hindenburg, jedna známka dvl 250,-

2245 
/   krajový 20-pás z MHB 45 Hindenburg, vzácná varianta 
s 2x KZ 29a ++, nálepky na krajových známkách 1 200,-

2246   20-pás z MHB 46 Hindenburg 350,-
2247   20-pás z MHB 47 Hindenburg 250,-
2248   20-pás z MHB 48 Hindenburg 350,-
2249   20-pás z MHB 49a Hindenburg, II. náklad 15 mm 200,-
2250   20-pás z MHB 49b Hindenburg, II. náklad 9,5 mm 350,-
2251   20-pás z MHB 50 Hindenburg 350,-
2252   20-pás z MHB 52 Hindenburg 350,-
2253   20-pás z MHB 69 Hitler 150,-
2254   MHB 69 Hitler 500,-
2255   20-pás z MHB 70 Hitler 250,-
2256   MHB 70 Hitler 1 500,-
2257   20-pás z MHB 71 Hitler 250,-
2258   20-pás z MHB 72 Hitler 250,-
2259   MHB 72 Hitler, povoleno v perforaci 1 000,-

SLUŽEBNÍ
2260   Mi D 16 - D 22, 5pf - 1MK číslice, č. 21 v rozích, kat. 50€ 200,-
2261   Mi D 23 - D 33 + D 65, 5pf - 5MK číslice, kat. 45€ 200,-
2262   Mi D 34 - D 51, 5pf - 5MK přetisk, kat. 85€ 400,-
2263   Mi D 52 - D 56, 5pf - 50pf přetisk, kat. 80€ 350,-
2264   Mi D 57 - D 64, 5pf - 1MK číslice, kat. 70€ 300,-

NĚMECKÉ KOLONIE

2265 MAROKO -   Mi 55 - 56, 1,25Cts - 1,50Cts přetisk Marokko, 
kat. 140€ 550,-

2266 TURECKO -   Mi 48 - 52, 5c - 10c přetisky, kat. 125€ 500,-
2267 OSTAFRIKA -   Mi 3 - 5, 5Pesa - 25Pesa přetisky, kat. 100€ 400,-
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2268 OSTAFRIKA -   Mi 11 - 18, 2Pesa - 40Pesa Loď 300,-
2269 OSTAFRIKA -   Mi 21 - 22, 2MK - 3MK Loď, kat. 105€ 400,-
2270 KAROLINEN -   Mi 7 - 15, 3pf - 80pf Loď, kat. 125€ 500,-
2271 MARIANEN -   Mi 7 - 15, 3pf - 80pf Loď, kat. 110€ 400,-
2272 MARSHALL - INSELN -   Mi 13 - 21, 3pf - 80pf Loď, kat. 145€ 550,-
2273 SAMOA -   Mi 7 - 17, 3pf - 2MK Loď, kat. 75€ 400,-
2274 SAMOA -   Mi 7 - 15, 3pf - 80pf Loď, kat. 100€ 400,-
2275 TOGO -   Mi 7 - 8 a 10 - 17, 3pf - 3MK Loď, kat. 115€ 600,-
2276 TOGO -   Mi 7 - 15, 3pf - 80pf Loď, kat. 75€ 300,-

OBSAZENÁ ÚZEMÍ 1914 - 1918

2277 POLSKO - SOSNOWICE -    Mi 5 s razítkem nominální 
hodnoty 3 kop 500,-

2278 RUMUNSKO -   Mi P 1 - P 8, kompletní doplatní 450,-
2279 RUMUNSKO - /   Mi 6 - 7, 10Bani příplatkové 400,-
2280 HORNÍ SLEZSKO -   Mi 1 - 9, 2 1/2pf - 5M číslice v oválu 300,-

2281 HORNÍ SLEZSKO -   ex Mi 8 - 20 I, 10pf - 5M služební  
s přítiskem shora dolů 200,-

2282 HORNÍ SLEZSKO -   ex Mi 8 - 20 VI, 10pf - 5M služební  
s dvojitým přítiskem zdola nahoru 200,-

2283 HORNÍ SLEZSKO -   ex Mi 8 - 20 X, 10pf - 5M služební  
s dvojitými převrácenými přetisky 200,-

2284 HORNÍ SLEZSKO -   ex Mi 8 - 20 XV, 10pf - 5M služební  
s dvojitým přetiskem, normální + zdola nahoru 200,-

2285 VÝCHODNÍ HORNÍ SLEZSKO -   Mi 1 - 16 a 17 - 20, 
kompletní sestava 300,-

SÁRSKO
2286   Mi 1 - 17, 2pf - 1M s přetisky 2 500,-

2287 
  rohový čtyřblok Mi 1 I K, 2pf Germánie s převrácenými 
přetisky. Náklad pouze 300ks, dochovaných pouze několik 
čtyřbloků, tento navíc rohový - možná unikát. Atest Braun

35 000,-

2288   Mi 14a + b, 60pf Germánie, světle a tmavě fialová,  
obě I. typ 3 000,-

2289   Mi 32 - 43, 5pf - 2,50M přetisky 200,-
2290   Mi 53 - 69, 5pf - 25M Krajinky 600,-
2291   Mi 70 - 83, 3c - 5Fr přetisky 500,-
2292   Mi 70B a 78B, 3c a 50c s perforací 10 1/2 700,-
2293   Mi 84 - 97 a 98 - 101, 5c - 5Fr Krajinky, obě série 600,-
2294   Mi 102 - 103,5c - 10Fr Madona 200,-
2295   Mi 108 - 121, 10c - 5Fr Krajinky 200,-
2296   Mi 168 - 170, 60c - 5Fr Neunkirchen 600,-
2297   Mi 262 - 263, 8Fr - 10Fr Turistika 700,-

DANZIG
2298 /   Mi 181 - 192, 5pf - 5Gld přetisk, Mi 110 - obtisk přetisku 350,-
2299   Mi 193D - 194D, 5pf - 10pf svitkové, průsvitka 3 200,-
2300   Mi 251 - 255, 10pf - 1G letecké 1935 200,-

2301   aršík Mi Bl. 3 se zn. 274X, svislá průsvitka, zahnědlý lep 600,-
2302   Mi 290D a 292D, 5pf - 10pf svitkové, průsvitka 5 200,-
2303   Mi 298 - 301, 10pf - 50pf letecké 1938, průsvitka 5 400,-
2304   Mi P 30 - P 37, 5pf - 100pf Doplatní 350,-

GDAŇSK
2305   Mi 26 - 28, 5Gr - 15Gr Znak 800,-

ZÁPADNÍ OBLAST
2306   Mi 11B, 12A, 1,50Fr - 2,50Fr přetisk 1916, kat. 80€ 250,-

SCHLESWIG
2307   Mi 15 - 28, 1ö - 10Kr přetisk 1. ZONE, 1920, kat. 200€ 750,-

GENERAL GOUVERNEMENT
2308   Mi 14 - 39, 2gr - 3Zl série Polska s přetiskem 800,-

FRANCOUZSKÁ LEGIE
2309   aršík Mi Bl. 1, Medvěd 1941, hledané, kat. 800€ 3 800,-

OSBAZENÁ ÚZEMÍ 1939 - 1945
2310 ELSAS -   Mi 1 - 16, 3pf - 100pf Hindenburg 250,-
2311 ESTONSKO -   Mi 1y - 3y, 15K - 30K obyčejný papír 300,-
2312 LOTHRINGEN -   Mi 1 - 16, 3pf - 100pf Hindenburg 250,-
2313 LUXEMBURG -   Mi 1 - 16, 3pf - 100pf Hindenburg 200,-
2314 LUXEMBURG -   sestava Mi 1 - 41, kat. 60€ 250,-

2315 MONTENEGRO -   obálka, frank. Mi 1 - 9, 0,5L - 20L přetisk, 
raz. ROŽAU, 27. 11. 43, raz. z ochoty, kat. známek 580€ 800,-

ZÓNY
2316 MECKLEBURG -   Mi 23 - 25a + b, 26 - 28, kat. 390€ 500,-

2317 OST SACHSEN -   dolní 40-blok Mi 46A, 12pf červená,  
3x DV 46 II, ZP 66, 90 a 100, dvě známky dvl 450,-

2318 
OST SACHSEN -   rohový 36-blok Mi 48A, 20pf modrá, 
5x DV - 48 II, III, IV, VI a VII. Malá vada v dolním okraji mimo 
známky

600,-

2319 
WEST SACHSEN -   kompletní 100ks archy Mi 116 - 119X  
s DV - 116 - 3x I. + II, 117 - I. + II, 118 - I. + II. + III. + IV, 119 -  
4x I. Lehce pomačkaný pravý okraj

1 200,-

2320   Mi 182 - 197, 2pf - 84pf přetisk Sowjetisch... 200,-

2321 
  série Mi 166 - 181 I, 2pf - 84pf s šikmým raz. 3 - BERLIN - 
LICHTENBERG 1 000,-

2322   Mi Ia - Ix, 2pf - 84pf se šikmým raz. 14 FRAUENSTEIN 3 000,-
2323   Mi 166 - 181V., 2pf - 84pf se šikmým raz. 27 LEIPZIG 2 500,-

BADEN

2324 
  aršíky Mi 1A + B, Freiburg 1949, perforované  
a neperforované, kat. 240€ 950,-

BERLIN
2325   Mi 61 - 63, 10pf - 30pf Goethe 1949, kat. 180€ 350,-

2326 
  Mi 75 - 79, 5pf - 40pf Zvony doleva, zk. Lippschwitz,  
kat. 200€ 400,-

2196

ex
. 2

32
2

ex
. 2

32
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



ex. 2186 ex. 2286 2288

2172 2309
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BUNDES
2327   Mi 113 - 115, 10pf - 30pf 100 let známky 1949, kat. 140€ 300,-

2328 
  Mi 166, 189, 190, 197, 219, 270 - 273, 302 - 306 a 315 - 
319 + BERLIN Mi 124, kat. 465€ 400,-

NDR
2329   aršík Mi Bl. 7, Debria 1950, kat. 150€ 500,-

2330 
  20x Klb. 926 - 933, soutisk Vesmír 1962, 10x 
prozoubkovaný a 10x neprozoubkovaný okraj vpravo, kat. 880€ 1 500,-

CELISTVOSTI DEUTSCHES REICH

2331 7 balíkových průvodek, 5x kompletní, 2x ústřižek, do Turecka, 
1902 - 1917 300,-

2332 Zeppelinová karta frank. zn. 5pf Germánie + 20pf letecké II, raz. 
DARMSTADT, 22. 6. 12 800,-

2333 Zeppelinová karta frank. zn. 5pf Germánie + 1M/10pf letecké IV  
s přetiskem Gelber Hund, raz. DARMSTADT, 19. 6. 12 2 500,-

2334 přes 20ks 2/3 ústřižků průvodek, frank. zn. Hitler, různé 
frankatury, většinou z českého území 500,-

2335 R let. obálka frank. Mi 538, 2RM letecké, raz. DRESDEN,  
22. 11. 38, příchozí PARIS, 23. 11. 38 350,-

2336 ruská COB 30kop, let. do Prahy, raz. FELDPOST 922, 6. 9. 41 250,-

KATAPULTOVÉ A ZEPPELINOVÉ LETY

2337 

obálka, frank. německými Mi 381 a 418, raz. BREMEN - NEW 
YORK DEUTSCHE AMERIKA SEEPOST, vzadu zelený kašet 
JUNG FAHRT BREMEN, červený  kašet KATAPULTFLUG 
BREMEN, 2. 8. 1929 + plakát ke katapultovému letu

1 000,-

2338 

CDV 3kop, dofrank. zn. 7kop a Mi 390A, 40kop Zeppelin, 
raz. PARAVION ZEPPELIN MOSCOU, 10. 9. 30, příchozí 
FRIEDRICHSHAFEN, kašety Mit Luftschiff Graf Zeppelin 
Moskau..., bez adresy

350,-

2339 

let. obálka, frank. Mi 458, 4Mk Polarfahrt, raz. 
FRIEDRICHSHAFEN, 24. 7. 31, BRISE - GLACE MYLYGUIN, 
27. 7. 31, příchozí SLEZSKÁ OSTRAVA, 26. 8. 31. Červený 
kašet POLARFAHRT 1931. Vysoký katalog

2 500,-

2340 

obálka frank. zn. Syndicato Condor LTDA C13 a brazilskými 
Mi 319, 360 a 362, zelený kašet ZEPPELIN AMERICA DO 
NORTE EUROPA, modrý LUFTSHIFT GRAF ZEPPELIN, vzadu 
rámečkové červené raz. FRIEDRICHSHAFEN Bodensee/b.,  
11. 2. 33, nálepka VIA CONDOR-ZEPPELIN

600,-

2341 
pohlednice frank. španělskými Mi 620 a 2x 627, raz. SEVILLA, 
12. 6. a 11. 7. 33, fialový kašet  letu Sevilla 1933, cenzurní  
a přepravní raz.

1 000,-

2342 
obálka frank. Mi 677, 2x 671 a 682 - 683, raz. FLUGLUFTSHIP 
RHEIN - MAIN, 1. 12. 38, vzadu REICHENBERG, 2. 12. 38 + 
červený kašet sudetského letu

200,-

2343 karta do Teplic, frank. Mi 530 a 534, raz. FLUGSHIFT, 1. 12. 38 + 
červený kašet sudetského letu 150,-

2344 
karta frank. 2x Mi 25pf letecké, raz. FLUGSHIFHAFEN a 
LEIPZIG FLUGPLATZ, 9. 7. 39 + červený kašet LUFTSHIFF 
GRAF ZEPPELIN..., skvrnky

150,-

2345 pohlednice Graf Zeppelin L. Z. 130, raz. EGER - ZEPPELIN..., 
13. 8. 39, nepoužitá 150,-

ZÓNY
2346 karta frank. aršíkem Mi Bl. 1, I. typ, raz. ERFURT 1, 24. 12. 45 2 000,-

NĚMECKO - 1. LETY
2347 15 celistvostí, 1966 - 1985, různé 1. lety Lufthansa 250,-

NORSKO

2348 
  2x obálka, raz. SKIEN, 9. 1. nebo 24. 10. 50, různé 
frankatury, obě přelepky a raz. Evidenční kanceláře Orbisu, 
různá raz. Beze cla a dávek + celní přelepky. Zajímavé

300,-

POLSKO

2349 
  Mi 186k + 188k, převrácené přetisky 25000MK/20MK  
a 50000Mk/10Mk, zk. Rachmanow 400,-

2350   Mi Klb. 1294 - 1296C, 45gr - 1,50Zl FIS 1962, kat. 200€ 500,-

2351 GORNY SLASK -   10M Orlice, perforované  + neperforované, 
celkem 4ks, kat. 180€ 300,-

2352   obálka do ČSSR, frank. 3x zn. Bierut s přetiskem GROSZY 300,-

2353 
  nepoužitá rakouská zálepka 15h Karel, přetisk POCZTA 
POLSKA 25H 200,-

2354   cca 160ks nepoužitých ilustrovaných celin, 80. - 90. léta 150,-

LOKÁLNÍ PROVIZORIA 1919
2355   Krakow, Pd 34 - 44, 2h - 1Kr Znak 1919 1 000,-
2356  /  Pd 34 - 64, 2h - 1Kr Porto, nekompletní  1 500,-
2357   Pd 69 - 87, 2h - 1Kr Porto, chybí zn. Pd 72, 6gr 900,-
2358   různé lokální provizoria, celkem 100ks 500,-

ZNÁMKY UKRAJINY 1921
2359   přetisk VARIA, kompletní sada 1 000,-

PORTUGALSKO
2360   sestava 12ks klasických známek, kat. 577€ 700,-
2361   sestava Mi 2, 6 II, 7 - 8, 9b, 12 - 13, 60 - 61, kat. 740€ 750,-

RAKOUSKO
2362   Mi 10 II.b, 1kr tmavě žlutá 1858, červené raz WIEN 300,-
2363   Mi 10 II.c, 1kr oranžová 1858 300,-
2364   Mi 11 I., 3kr černá 1858, kat. 300€ 800,-
2365   Mi 12 II., 3kr zelená 1859, kat. 180€ 450,-

2366 
  novinová Mi 16, 1,05kr modrá, neznatelná reparace,  
zk. Zenker, kat. 850€ 800,-

2367 
  novinová Mi 17, 1,05kr šedofialová, 1859, krásný stav, 
vlastnické značky, kat. 400€ 1 200,-

2368 
  série Mi 18 - 22, 2kr - 15kr F. J. 1860, 3kr raz. PESTH,  
kat. 100€ 200,-

2369   Mi 23, 1,05kr novinová 1861, kat. 200€ 600,-
2370    Mi 36 II. + Mi 46, smíšená frank. VI. a VII. emise 250,-

2371 
  6x Mi 40 I.a - f, 25kr hrubý tisk. Kompletní sestava 
barev dle kat. Ferchenbauer - Grau, Graulila, Lila, Violett, 
Braunlichlila a Violettbraun. Dobrá kvalita, kat. 650€

4 000,-

2372   2x Mi 40 II.a, b, 25kr jemný tisk, obě barevné varianty, 
dobrá kvalita, kat. 500€ 3 500,-

2373   Mi 41 II., 50kr hnědá, perf. 10 1/2 : 12 1 200,-
2374   Mi 49A, 50kr růžová s průsvitkou 300,-

2375 
  Mi 52, 3kr F. J. 1890, smíšená perf. 13 1/2 : 10 1/2,  
zk. Matl, kat. 100€ 400,-

2376 
  dvoupáska Mi 52, 3kr F. J. 1890, smíšená perf. 13 1/2 :  
10 1/2, zk. Matl, kat. 100€ 800,-

2377 
  Mi 58, 24kr F. J. 1890, smíšená perf. 11 1/2 : 9 1/4,  
zk. Matl, kat. 100€ 400,-

2378   6-blok Mi 58, 24kr F. J. 1890, smíšená perf. 11 1/2 :  
9 1/4, zk. Matl, kat. 600€ 2 000,-

2379   10-blok Mi 70B, 2h F. J. 1899, perf. 10 1/2, kat. 250€ 800,-

2380 
  Mi 72F, 5h F. J. 1899, smíšená perf. 12 1/2 : 10 1/2,  
zk. Matl, kat. 110€ 400,-

2381 
  čtyřblok Mi 72F, 5h F. J. 1899, smíšená perf. 12 1/2 :  
10 1/2, zk. Matl, kat. 4400€ 1 500,-

2382 
  sestava Mi 85, 89, 105, 108, 2x 119, 120, 2x 121, 122, 133 
a 134, 2h - 10h F. J., různá Friedlova perforace, kat. 780€ 1 500,-

2383 
  dvoupásky Mi 85 - 87 + 89, 2h - 5h + 10h F. J. 1901, 2h 
perf. - 9 1/4, ostatní 10 1/2, Friedlova perforace, kat. 480€ 1 000,-

2384   2x Mi 104, 20h Merkur 1901, světlá a tmavá, kat. 180€ 500,-
2385   Mi 104, 20h Merkur 1901, perf. 11 1/2, kat. 90€ základní zn. 300,-
2386   třípáska Mi 104, 20h Merkur 1901, fialová, kat. 270€ 400,-

2387 
  dvoupásky Mi 105A a 108, 1h a 6h F. J. 1904, perf. 9 1/4, 
Friedlova perforace, kat. 240€ 500,-
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2388 
  dvoupásky Mi 119 - 123, 1h - 6h F. J. 1905, 1h - 6h perf. 
14 + 1h a 6h perf. 9 1/4 : 12 1/2, 3h + 6h perf. 12 1/2 : 9 1/4. 
Friedlova perforace, kat. 1 80€

2 000,-

2389 
/   30-blok Mi 120, 3h F. J. 1905, perf. 9 1/4, Friedlova 
perforace. Na 5 zn. nálepka, ostatní luxusní 2 000,-

2390 
  33-blok Mi 122, 5h F. J. 1905, perf. 9 1/4, Friedlova 
perforace, kat. 1 980€ 4 000,-

2391 
  9-blok Mi 123, 6h F. J. 1905, perf. 9 1/4 : 12 1/2, Friedlova 
perforace, kat. 540€ 1 000,-

2392 
  9-blok Mi 123, 6h F. J. 1905, perf. 12 1/2 : 9 1/4, Friedlova 
perforace, levá strana kzy, kat. 540€ 800,-

2393 
  dvoupásky Mi 133 - 134 a 137, 5h, 10h a 25h F. J. 1906, 
perf. 9 1/4, Friedlova perforace, kat. 360€ 900,-

2394 
  LD rohový 15-blok zn. 157z, 2h Merkur do prava, DČ VII, 
kat. 180€+ 1 000,-

2395   Mi 225x - 227x, 1,50K - 4K Flugpost, šedý papír, kat. 80€ 200,-

2396   Mi 240K, 80h převrácený přetisk, 1918, vlastnické 
značky. Hledané, kat. 800€ 3 000,-

2397   12-blok Mi 254, 50/2h spěšná se dvěma kupony 250,-

2398   Mi 316, 3K Znak, velký posun přetisku, vzácné, atest 
Soecknick 1 200,-

2399   Mi 442 - 446, 10Kr - 1000Kr Tuberkuloza 1924 300,-
2400   Mi 518 - 523, 10gr - 1S Rotary, několik zahnědlých skvrnek 1 500,-
2401   Mi 524 - 529, 10g - 1S Básníci 300,-
2402   Mi 545 - 550, 12g - 1S Malíři 1932 500,-
2403   Mi 551 - 554, 12g - 50g FIS I 2 500,-
2404   Mi 557 - 562, 12g - 64g Katolíci 1 600,-
2405   Mi 617 - 622, 12g - 64g Vojevůdci 250,-

2406 
  Mi Vc B, 3RM přetisk Österreich, 1945, zk. Stuzzeis,  
kat. 70€ 350,-

2407 
  rohové Mi 772B - 775B, 1S - 5S Renner 1946, 
neperforované, kat. 280€ 700,-

2408 
  Mi 955 - 956, 968x, y, z a Mi 984 - 987, 60g - 20S Ptáci 
1950/1959, hledaná série, kat. 361€ 1 400,-

LOMBARDSKO - BENÁTSKO
2409   Mi 1Xb I, 5c oranžová, ruční papír, I. typ, zk. Rismondo 350,-
2410   Mi 3, 15c červená, vlevo horší střih, kat. 600€ 2 500,-

2411 
  2x skládaný dopis s Mi 3X a 3Y, 15c, III. typ, ruční a strojový 
papír, obě zn. hezký střih, oba jednokruhové raz. VENEZIA,  
1x zk. Diena

450,-

2412 
  2x skládaný dopis s Mi 3X a 3Y, 15c, III. typ, ruční a 
strojový papír, obě zn. hezký střih, oba dvouřádkové raz. S.M. 
MADDALENA, 1x zk. Sorani

500,-

2413 
  2x skládaný dopis s Mi 4X a 4Y, 30c, III. typ, ruční a strojový 
papír, obě zn. hezký střih, jednokruhové raz. MILANO 600,-

2414 skládaný dopis s Mi 4X, 30c ruční papír, hezký střih, atypické raz. 
BERGAMO, 10. 6. + distribuční raz. 1 600,-

FELDPOST
2415   Mi 1 - 21, 1h - 10K s přetiskem K.U.K FELDPOST 2 800,-
2416   Mi 8, 20h s přetiskem K.U.K FELDPOST, obtisk přetisku 250,-

2417 
  Mi 2 a 6, 2h a 10h s přetiskem K.U.K FELDPOST, obě 
převrácený spodní nápis, u 2h zahnědlý zoubek 200,-

2418   Mi U 1 - U 16, 1h - 72h s přetiskem K.U.K FELDPOST, 
neperforované 2 500,-

2419   Mi 22 - 48, 1h - 10K emise 1915 400,-
2420   Mi 22 - 48, 1h - 10K emise 1915 600,-
2421 ()  ZT Mi 26, 27 a 29, 6h, 10h a 12h v různých barvách 450,-

2422 
  Mi 49 - 52 + 49B a 52B, 2h - 20h novinové + 2h a 20h s perf. 
11 1/2 200,-

2423   čtyřpáska Mi 49B, 2h novinová, perf. 11 1/2 200,-
2424   čtyřbloky MI 49 - 52, 2h - 20h novinové 300,-
2425   Mi U 50 a U 51, 6h a 10h novinové, neperforované 200,-
2426   Mi 53 - 72, 1h - 10K Karel 400,-
2427   dvoupáska Mi 53B, 1h Karel, perf. 11 1/2 400,-
2428   dvoupáska Mi 59B, 12h Karel, perf. 11 1/2 300,-
2429   Mi 71B, 4K Karel, perf. 11 1/2 400,-

2430 ITÁLIE -   Mi 1 - 19, 20 - 23, 24 - 25 a P 1 - P 7, kompletní 
sestava zn. vydaných pro Itálii 250,-

2431 ITÁLIE -   Mi 2 - 19, 2c - 4L Karel, převrácené přetisky, 
chybí Mi 1 2 500,-

2432 ITÁLIE -   Mi U 4, U 7 a U 13, 6c, 13c a 53c Karel, převrácené 
červené přetisky, neperforované 600,-

2433 ITÁLIE -   Mi U 18, 2L/3K Karel, neperforovaná, chybný 
přetisk 2 Lire 11 Cts pro zn. č. 17, 2L/2K, zk. Walmer 1 000,-

2434 ITÁLIE -   Mi I - XIV, 2c - 1L, nevydané, několik větších 
nálepek 350,-

2435 ITÁLIE -    čtyřblok MI XIII, 95c/90h Karel, nevydaná. 
Garanční certifikát Gavia, kat. 100€ 400,-

2436   Mi P 2B, 11c/10h doplatní, perf. 11 1/2 450,-
2437 ČERNÁ HORA -   Mi 1 - 2, 10h a 15h, svislý přetisk 250,-

2438 ČERNÁ HORA -    Mi 1 - 2, 10h - 15h, svislý přetisk, raz.  
1. 3. 17 - FDC 300,-

2439 ČERNÁ HORA -   Mi I. - II., 10h - 15h vodorovný přetisk, 
nevydané 600,-

2440 RUMUNSKO -   Mi 1 - 17 a 18 - 34, kompletní sestava zn. 
vydaných pro Rumunsko 200,-

2441 SRBSKO -   Mi 22 - 42, 1h - 10K, šikmý přetisk 400,-

CELISTVOSTI - RAKOUSKO
2442 Korespondenční lístek 59F, 5kr hnědá, chybotisk místo 2kr, KVP 300,-

2443 skládaná obálka frank. Mi 13 II, 5kr F. J. oranžově červená, raz. 
UNTERKRAL..., 15. 7. (60), příchozí KUTTENBERG, 15. 7. 150,-

2444 CDV P 44b, 2kr Znak 1883, raz. PRAG, 2. 4. 84, vzadu kolek 5kr, 
1883 jako potvrzení - dobropis 250,-

2445 2x různý formulář, používaný pouze pro školní použití, Nr. 15  
a 16, tisk Siegel Reichenberg, oba s 20h školní zn. Zajímavé 500,-

2446 sestava prošlých průvodek, 2x do Chorvatska, 9x do Turecka 
(vzadu turecké známky), pěkné frankatury, 1901 - 1917 500,-

2447 
R obálka frank. zn. 10h a 25h F. J. 1908, perfin B.U.B., raz 
PRAHA 1, 17. 5. 16, příchozí NOSSEN, 18. 5. 16 + raz. 
ÜBERPRÜFT K.U.K. BRIEFCENZUR PRAG

200,-

2448 Ex CDV 8h F. J. 1916, dofrank. zn. 30h F. J., raz. SAAZ  
a příchozí PRAHA TGF, 23. 5. 17 250,-

2449 
Feldpost karta, frank. zn. 5h + 25h F. J., raz. PRAG 1, 9. 2. 18, 
raz. Z s popisem Nedostatečné frankování, dvojjazyčné raz.  
V poštovní schránce nalezeno. Zajímavé

250,-

ex. 2403
2410

23962372

23
98


ex. 2431ex. 2418ex. 2415

2371

2378
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2450 Ex CDV P 235, 8h Karel, dofrank. 3x zn. 10h Znak, raz. 
KÖNIGGRÄZ + příchozí PRAG TGF, 13. 9. 17 300,-

2451 CPS 1kr, frank. zn. 30kr, raz. KŘIVOKLÁT, 31. 3. 95, do Vídně, 
vzadu pečetě 300,-

2452 Zeppelinová obrazová CDV 278, dofrank. 2x Mi 478, letecká 
1925, kat. Siegr 117 800,-

2453 
Zeppelinová karta, frank. Mi 481, 482 a 483, letecké 1925. 
Fridrichshafe - Esse, přepraveno pouze 87 zásilek,  
kat. Siegr 121D

1 200,-

2454 
1. let Vídeň - Švýcarsko, CDV R. Kronfeld, rámečkové raz. 
WIPA, 8. JULI. 1933, fialový kašet letu, raz. WIEN, 19. 7. 33, 
příchozí PLZEŇ, 20. 7. 33

300,-

2455 
pohlednice Vídně, frank. zn. 5h, 10h, 15h a 25h letecké, výstavní 
nálepka + raz. WIENER MESSE ROZUNDE, 6. SEPT. 36, denní 
raz. WIEN a PRAHA 82 LETIŠTĚ, 7. 9. 36

200,-

2456 
R, Ex let. obálka frank. Mi 825 - 827, (12S) letecké, raz. 
RAYERBACH, 30. 7. 47, příchozí PRAHA 55, 2. 8. 47. Cenzurní 
sovětské zóny 1455

150,-

2457 
R, let. obálka do Prahy, frank. Mi 879 - 880, 884, a 955 - 956 
(4,70S), raz. WIEN, 4. 12. 50, cenzurní raz. sovětské zóny 188  
a přelepka české cenzury

150,-

2458 Ostmark, R obálka, frank. mj. německou Mi 908. Vysoký katalog 800,-

2459 POLNÍ POŠTA - R obálka, frank. zn. s přetisky Centisimi (48h), 
raz. PALMANOVA, slabě čitelný K.U.K 200,-

2460 
POLNÍ POŠTA - pohlednice K.u.K Eisenbahnregiment - 
Holzprovisorium, raz. KORNEUBURG, 15. 8. 14, kašet 
KOMANDO DER 28. EISENBAHNKOMPAGNE, do Čech

200,-

2461 LODNÍ POŠTA - prošlá pohlednice s řádkovým raz. S.M.S 
BUDAPEST, kulaté MARINEFELDPOST POLA, 11. 9. 15 250,-

2462 LODNÍ POŠTA - Feldpost karta, šedivé kulaté raz. se znakem + 
KRIEGSMARINE S.M.S. KAISER FRANZ. JOSEF I., do Plzně 250,-

2463 
LODNÍ POŠTA - pohlednice námořníka s dívkou, fialové raz. 
ZENZURIET SZENT ISTVAN, raz. MARINE FELDPOST POLA, 
2. 11. 15, do Plzně

200,-

2464 
LODNÍ POŠTA - Feldpost karta, dvouřádkové raz. K.u.K. 
MATROSENK... 12. KOMPAGNE + K.u.K. MARINE FELDPOST, 
5. 3. 17, do Plzně

150,-

2465 
LODNÍ POŠTA - pohlednice Split - Luka, raz. ŠIBENIK, 14. 6. 16 
+ fialové raz. K.U.K. KRIEGSMARINE S.M. BOOT 63T, adresa  
1. M.G.A. Marine, Feldpost Pola

300,-

2466 Telegram ze Salzburgu do Neuzing - Motten, datováno 4. 4. 42  
s vhodnou obálkou. Na obou dokladech hákový kříž 250,-

RUMUNSKO
2467 ()  rohové Mi 885x - 896x, 20L - 100L politické 1945, kat. 150€ 300,-

2468   Mi Klb. 885y - 89y, 20L - 100L politické 1945, TL - 
čtyřbloky, kat. 850€ 2 500,-

2469 
  sestava neperforovaných aršíků Mi Bl. 115, 118, 140, 160, 
168, 175, 177 a 183, Náměty, kat. 200€ 500,-

2470   3x Mezinárodní odpovědka 16 Lei, s jedním raz. 1944 300,-

RUSKO
2471 / /  38ks různých starých známek 200,-

2472 
  kompletní arch Mi 79A, 5R Znak s kupony, okraje KVP, 
částečně povolené perforace 1 000,-

2473   kompletní arch Mi 80 Dy, 7R Znak, okraje KVP 1 000,-
2474   kompletní arch Mi 81A, 10R Znak s kupony, okraje KVP 1 000,-
2475 sešitek MH 8, (Mi 976 - 980) 300let St. Petersburg, kat. 250€ 750,-
2476 ()  zelený ZT k Mi 2221, hodnota 20k Lenin, 1961, Zajímavé 900,-

2477 
  sestava různých kompletních 50ks archů, 70. - 80. léta,  
u většiny na okrajích tužkou psané DV s určením ZP. U několika 
okraje KVP

1 000,-

2478 
  sestava různých kompletních 50ks archů, 70. - 80. léta, 
u části na okrajích tužkou psané DV s určením ZP. U několika 
okraje KVP

1 000,-

2479 
  sestava různých kompletních 50ks archů, 70. - 80. léta, 
u části na okrajích tužkou psané DV s určením ZP. U několika 
okraje KVP

1 000,-

2480 BATUM -   sestava Mi 1 - 6, 11 - 18, 45 - 53 a 36b, přetisky 
Batumskaja pošta, 24ks, kat. 193€ 600,-

ZNÁMKY STÁTNÍ POŠTY PRO TURECKO PŘETISKEM R.O.P.I.T.
V katalogu Michel chybně uvedené jako falsch

2481   kompletní arch Mi 20xb, 4Para s přetiskem 1pi. Zajímavé 700,-

2482 
  kompletní 100ks arch Mi 22g, 20Para s přetiskem 15pi  
a škrtem hodnoty, dole široký okraj s nápisem Kred. Tip. 1910 1 000,-

2483 
  kompletní 100ks arch Mi 24y s přetiskem 5pi, dole na okraji 
DČ 2, místy povolená perforace 700,-

2484   kompletní 100ks arch Mi 25y, 5pi, v archu zajímavé 700,-

CELISTVOSTI

2485 R obálka do Vídně, obraz polární krajiny, frank. sérií Mi 584 - 
587, raz. MOSCOU ETRANGER, 25. 2. 38 200,-

2486 obálka frank. Mi 392 + Mi 483 - 486, Zeppelin, raz. LENINGRAD, 
17. 8. 36, příchozí PLZEŇ 1, 19. 8. 36 500,-

ŘECKO
2487   Mi 106, 5Dr Olympia 1896, hledané, kat. 450€ 1 100,-
2488   Mi 107, 10Dr Olympia 1896, koncovka, hledané, kat. 550€ 1 300,-

ŠPANĚLSKO
2489   Mi 344, 75/30c přetisk, 1927, kat. 350€ 1 500,-

2490 

  Ministerské číslované album s obrazem královny a Mi Bl. 
27 + blok v černé barvě + blok s modrým přítiskem + Mi Bl. 
2632 - 2634 + blok s modrými přítisky. Náklad 2 500ks. Vzácné a 
hledané, kat. jen bloky 460€

1 700,-

2491 ŠPANĚLSKÉ MAROKO - /  sestava známek 1903 - 1913, 
kat. dle majitele 450€ 1 400,-

ŠVÝCARSKO

2492 
  sestava Mi 13 II - 15 II + dvoupáska 15 II, 5Rp - 15Rp sedící 
Helvetia, 10Ra - mléčně modrá, kat. 372€ 500,-

2493 
  sestava Juventute Mi 133 - 135, 149 - 151, 172 - 178 a 185 - 
188, 1917 - 1923, kat. 405€ 700,-

2494 
  aršík Mi Bl. 14, LUNABA 1951 na ® obálce s adresou, bez 
razítka 400,-

2495 
  20x aršík Mi Bl. 18, Pro Juventute 1962, komplet TD, čísla 
1 - 20, kat. 130€ 500,- 

2496 
  20x aršík Mi Bl. 20, NABRA BERN 1965, komplet TD, čísla 
1 - 20 250,-

CELISTVOSTI

2497 let. obálka frank. mj. Mi 145, 50c Vrtule, raz. DUBENDORF,  
25. 10. 19, vzadu SCHWEIZER FLUGPOST, 27. 10. 19 500,-

2498 
let. obálka frank. mj. Mi 179, raz. BASEL, 17. 5. 26 fialový i 
letecký kašet LA CHAUX DE FONDS BALE, 15. 5. 26, příchozí 
COTE AUX FEES, 18. 5. 26. Svisle přeložena

150,-

2499 R obálka do Čech, frank. Mi 194, raz. COTE AUX FEES,  
24. 2. 26, vzadu zálepka. 5Fr Liechtenstein 300,-

2500 
R obálka do Protektorátu, frank. zn. 1,20Fr, raz. ZÜRICH,  
30. 9. 40, cenzurní přelepka + raz. Wehrmacht, raz. ZOLLEFREI 
- BEZ CLA

200,-

2501 R obálka FDC, frank. sérií Mi 738 - 741, raz. BERN 
AUSGABETAG, 18. 9. 61, do Čech, celní raz. 300,-

VELKÁ BRITÁNIE
2502   Mi 1, 1p černá, plný střih, černé raz., výborná kvalita 5 000,-
2503   Mi 1, 1p černá, plný střih, červené raz., výborná kvalita 6 000,-

2504   skládaný dopis s Mi 1, 1p černá, červené raz. Známka 
plný střih, dopis z října 1840. Krásný kus 13 000,-

2505   Mi 2, 2p modrá, plný střih, černé raz. Nadstandardní kus 12 000,-
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2506   Mi 2, 2p modrá, 1840, krásný střih 8 000,-
2507   Mi 5a + 5c, 6p fialová, odstíny, 1854, kat. 2 300€ 4 500,-
2508   Mi 5, 6p Victoria 1854, tmavě fialová, po stranách užší střihy 1 200,-

2509 ()  Mi 5 a 6, 6p a 10p Victoria 1847, zk. Basika, označeno 
německým znalcem jako padělky 3 000,-

2510 Mi 8Bd - 9B, 1p - 2p Victoria, zajímavé odstíny barev + menší 
posuny perf. nahoru, kat. 300€ 700,-

2511   3x zn. 10A, 1p odstíny barev, kat. 150€ 400,-
2512   Mi 10Bx, 1p Victoria, kat. 100€ 400,-
2513   Mi 11B I. + II., 2p modrá, 1x modrý papír, kat. 100€ 300,-
2514   Mi 13Zz, 4p růžová Victoria, kz, kat. 70€ 150,-
2515   sestava 151ks Mi 16, 1p Victoria 1858, komplet DČ bez č. 77 10 000,-
2516   Mi 23, 3p růžová Victoria, TD 4, kat. 90€ 200,-
2517   SG 43, 1p Victoria, PL 88, kat. 190£ 350,-
2518   sestava SG 45, 47, 2p modrá, PL 7 - 15, kat. 380£ 400,-
2519   Mi 141 III, 2,60Sch hnědá, kat. 90€ 400,-

2520 
  dvoupáska sešitkových zn. 1 1/2p, 2x levý kupon R7 a R8, 
reklama Saving a Home Safe, kat. 240€ 1 200,-

2521   čtyřblok SG 463, 1p Jiří VI., 1937, převrácená průsvitka 400,-

2522 
  středové kříže, 4x Mi 1174 Hz - 1177 Hz, 1£ - 5£ Hrady 
1988, hledané, kat. 240€ 1 000,-

2523 
  středové kříže 4x Mi 1396 Hz - 1399 Hz + 4x jiný typ 1397 
Hz - 1399 Hz + 4x 1586 Hz, 1£ - 5£ Hrady 1992 - 1995, kat. 505€ 2 000,-

2524   Mi KLB 1327 - 13361St Úsměvy, kat. 250€ 700,-
2525   Mi Klb. 1596, 19p Vánoce 1995, vydáno v roce 2000 150,-
2526   Mi Klb. 1605 - 1614cs, 1St Karikatury 1996 200,-
2527   Mi Klb. 1712 IIC, 1St Vánoce 2002, kat. 50€ 200,-
2528   Mi Klb. 1909 - 1913 II, 1St Symboly, kat. 200€ 500,-
2529   Mi Klb. 2022 II, 1St Fotbal, kat. 40€ 200,-

2530   rohová třípáska Mi 2137F, 2£ šedotyrkysová, 2003,  
feld 171 - bez označení měny. Vzácné 1 000,-

2531   17ks různých kolkových známek Victoria, 1p - 10Sch 800,-

ANGLICKÉ KOLONIE
ANTIGUA

2532   SG 13x, 1p červená, převrácená průsvitka, kat. 180£ 800,-
2533   SG 25 a 26, 1p Victoria 1884, kat. 65£ 480,-

ASCENSION

2534   SG 38 - 47, úplná sestava podle zoubkování,  
kat. přes 700£ 10 000,-

AUSTRÁLIE
2535   Mi 15 II, 5Sch Klokan 1918, SG 42 - 110£ 600,-
2536   SG 106, 3p modrá, ptactvo 1938, kat. 120£ 1 000,-

2537   SG 111, 5Sch Klokan 1929, kat. 110€ 600,-
2538   Mi 109, 10Sch Klokan 1932, SG 136 - 150£ 700,-
2539   SG 120, 5p/4 1/2 fialová 1930, přetisk FIVE PENCE 150,-

2540 
  SG 149a, 1Sch černá, Melbourne 1934, perf. 11 1/2,  
kat. 65£ 600,-

2541   doplatní SG D 59, 5Sch zelená 1908, kat. 50£ 300,-
2542 SOUTH -   Mi 47c, 8p/9p olivová, kat. 110€ 600,-
2543 SOUTH -   SG 279, 1£ modrá Victoria 1902, kat. 250£ 1 500,-
2544 SOUTH -   Mi O.S. 37, 1/2p zelená, posunutý přetisk S. O. 500,-
2545 WESTERN -   SG 104, 2p šedá labuť, kat. 85£ 1 000,-

TASMANIA
2546   Mi 14C, 6p světle modrá, kat. 460€ 2 200,-

BAHAMAS
2547   SG 157, 1£ Jiří VI. 1938, silný papír, kat. 250£ 3 600,-
2548   SG 157a, 1£ modrozelená 1943, kat. 60£ 800,-
2549   SG 157b, 1£ šedozelená 1944, kat. 200£ 2 000,-

BARBADOS
2550   SG 3 (1p) Britania 185z, modrý papír, kat. 190£ 1 000,-

2551 
  sestava 15 zn. Ex Mi 43 - 83, 1/2p - 1Sch Britania, průsvitka 
Star nebo CC, kat. 260£ 900,-

2552 
  SG 53 a 60, 6p Britania, 1872 - 1873, jedna zn. skvrnky,  
kat. 185£ 800,-

BECHUANALAND
2553   SG 99 - 110, 1/2p - 10Sch Fauna, Jiří V. 1932, kat. 500£ 7 000,-

BRITISH HONDURAS
2554   SG 6, 1p světle modrá, kat. 120£ 850,-
2555   SG 8, 3p čokoládově hnědá Victoria, 1874, kat. 190£ 1 400,-
2556   SG 161, 50$ Jiří VI., Znak, 1938, koncovka, kat. 75£ 900,-

BRUNEI
2557   SG 37 a 38, 3c Řeka 1908/1916, kat. 138£ 1 000,-

BUSHIRE

2558   SG 1 - 14a, bez tečky za Ocupation, 4ks malé světlé 
místo. Mimořádně vzácná série, kat. 13 000£ 85 000,-

CANADA
2559   sestava 18 známek Victoria, SG přes 400£ 1 200,-
2560   Mi 95A, 5c War Tax, dvl, SG 225 - 130£ 400,-
2561   Mi 194, 1$ Pomník, kat. 60€ s nálepkou 500,-
2562   Mi 216 - 229, 1c - 1$ Válečné úsilí 1942, SG 375/388 - 150£ 1 000,-
2563   Mi 229, 1$ Loď 1942, koncovka, SG 388 - 50£ 250,-

2564 

  R, let. obálka, dekorativně frankovaná, raz. MONTREAL, 
4. JAN. 46, fialové raz. PASSED FOR EXPORT..., vzadu raz. 
Úředně otevřeno a nálepky otevřeno devisovou kontrolou, raz. 
PRAHA 7 CIZINA, 12. 1. 46

250,-

2487

2488

2504

2507 2509

ex. 2468

2546

2543

2555

2549

2530
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CAYMAN ISLANDS
2565   SG 69 - 83, 1/4p - 10Sch Jiří V., 1922 - 1926, kat. 275£ 2 000,-

CYPRUS

2566   SG 117a, 5£ Jiří V. 1928, vzácná a hledaná známka,  
kat. 4 000£ 49 000,-

FALKLAND ISLANDS
2567   SG 49, 3Sch zelená, Edward VII. 1904, kat. 180£ 2 500,-
2568   SG 185, 1£ Loď, Jiří VI. 1952, koncovka, kat. 40£ 500,-

GAMBIA

2569   SG 20A, 1Sch zelená Victoria, ležatá průsvitka CC,  
KVP - skvrnky, kat. 650£ 4 000,-

GIBRALTAR

2570   SG 3 a 7, 2p + 1Sch přetisk na bermudských známkách,  
kat. 460£ 1 300,-

2571   SG 70, 6p fialová, Edward VII., kat. 375£ 1 400,-
GILBERT & ELLICE

2572   SG 5, 5p Edward VII. 1911, přetisk na Fiji, kat. 65£ 900,-
GOLD COAST

2573   SG 4, 1/2p olivově žlutá 1879, kat. 95£ 1 100,-
GRENADA

2574   SG 4, 1p Victoria 1864, kat. 110£ 750,-

2575 
()  SG 20 - 22 + 42, přetisky 1/2p - 4p/2Sch, 1881/1888,  
kat. 202£ 700,-

GRIQUALAND WEST
2576   SG 13b, 6p fialová, přetisk G na Cape of Good Hope, kat. 80£ 450,-

2577 
  SG 24 - 29, 1/2p - 5Sch přetisk G na Cape of Good Hope, 
kat. 77£ 400,-

KENYA
2578   Mi 36 - 50, 5c - 20Sch Mušle 400,-

LEVANTA
2579   SG L 24 a L 24a, 2/6Sch přetisk LEVANT, kat. 250£ 800,-

2580   SG 33 - 34, 2/6Sch - 5Sch Edward VII., přetisk 12Pia - 
24Pia, kat. 145£ 1 800,-

MALTA
2581   SG 63, 5Sch Edward VII., kat. 75£ 500,-

2582 
  SG 234 - 248, 1/2p - 10Sch přetisk SELF GOUVERNMENT 
1947, kat. 90£ 750,-

MAROKO
2583   SG 38, 2,60Sch Edward VII, přetisk, kat. 95£ 1 100,-

MAURITIUS
2584   SG 252 - 263, 2c - 10R Jiří VII., kat. 120£ 1 000,-

NATAL

2585   Mi 6, 1p žlutohnědá, Koruna 1861, horní okraj světlinky. 
Vzácná známka, kat. 1 500€ 3 000,-

2586   SG 89e, 1p Victoria, přetisk HALF 1/2, kat. 85£ 600,-
NEW FOUNLAND

2587   SG 11, 3p zelený trojúhelník, kat. 110£ 800,-
2588   SG 18, 4p růžová, kat. 110£ 500,-

2589   Mi 68 - 78, 1c - 15c Náměty 1910, 1c - perf. 12 : 11, 2c + 
7c - perf. 12, kat. 500€, SG 95/105 - 460£ 2 000,-

2590   Mi 27, 1c červenofialová 1876, kat. 140€, SG 40 - 120£ 500,-

2591   Mi 79 - 84, 6c - 15c Náměty 1911, kat. 420€ s nálepkou, 
SG 111/116 - 300£ 3 000,-

2592   Mi 24, 3p modrá Victoria 1873, kat. 300€, SG 24 - 275£ 1 000,-
NEW HEBRIDES

2593   SG 9, 1Sch přetisk CONDOMINIUM, koncovka, kat. 140£ 2 200,-
NEW SOUTH WALES

2594   Mi 18a, 8p Victoria 1855, kat. 1 400€, SG 97 - 1 600£ 5 500,-
2595   Mi 20ax + 20bx (6p) Victoria, kat. 560€ 3 000,-

NIGERIA - SOUTH
2596   SG 8, 5Sch Victoria 1901, kat. 65£ 1 000,-

QUEENSLAND
2597   SG 152 - 155, 2Sch - 10Sch Victoria, kat. 170£ 1 100,-

RHODESIA
2598   sestava 50ks známek Jiří V., velmi vysoký katalog 900,-
2599 SOUTHERN -   SG 29 - 30, 2p - 3p Vodopád, kat. 30£ 450,-
2600 SOUTHERN -   kolky 10Sch a 2£, Jiří V. 1937 300,-

SEYCHELLES

2601   SG 15a, 3c/4c karmínová/zelená, 1893, převrácený 
přetisk, VF, certifikát BPA, kat. 500£ 9 000,-

2602   SG 40a, 6c/8c hnědopurpurová a ultramarínová, 1901, 
převrácený přetisk, certifikát RPS, kat. 650£ 10 000,-

ST. HELENA

2603 
  SG 6, 1p/6p Victoria 1864, přetisk ONE PENNY, těžší 
nálepka, kat. 70£ 400,-

2604   SG 7, 1p/6p Victoria 1868, přetisk ONE PENNY, kat. 60£ 350,-
2605   SG 81, 3p The Wharf, kat. 75£ 1 000,-

2606   SG 113, 15Sch Loď 1922, koncovka, dvl. Vzácná  
a hledaná, kat. 1 100£ 15 000,-

ST. KITS NEVIS
2607   SG 48 - 60, 1/2p - 1£ Lodě 1930, kat. 1 200£ 21 000,-

SIERRA LEONE
2608   SG 22, 1Sch zelená, 1876, koncovka, kat. 90£ 750,-
2609   SG 56 a 60, 2 1/2/3p + 2 1/2/6p přetisk  1897, kat. 125£ 1 100,-

STRAITS SETTLEMENTS
2610   SG 80, 8/12c Victoria, přetisk, kat. 500£ 3 000,-
2611   zn. 25$ Edward VII., 1906. Vzácná a hledaná, kat. 3 750£ 59 000,-

SWAZILAND

2612 
  SG 28 - 38, 1/2p - 10Sch Jiří VI. 1933, prakticky kompletní 
odstíny, kat. 220£ 1 700,-

TRANSVAAL
2613   Mi 4c C, 1Sch zelená, Znak, průseková perf., kat. 160€ 400,-

TOBAGO
2614   SG 4, 1Sch zelená Victoria 1879, kat. 400£ 2 800,-

TRINIDAD
2615   SG 61, 4p Britania 1862, perf. 11 1/2, kat. 225£ 1 500,-
2616   SG 63, 1Sch Britania 1862, kat. 120£ 600,-
2617   SG 69b a 75 (1d) Britania 1863 a 1876, kat. 120£ 900,-
2618   SG D 26 - D 33, 2p - 24p doplatní 1947, kat. 32£ 500,-

TRINIDAD & TOBAGO
2619   SG 122, 5Sch Britania 1896, kat. 60£ 900,-

2620   PD rohový čtyřblok SG 188b, 1d scarlet, 1918, dvojitý 
přetisk War Tax, kat. 640£+ Velmi hledané a vzácné 19 000,-

TURKS ISLANDS
2621   SG 1, 1p Victoria 1867, kat. 65£ 800,-
2622   SG 20, 1/2/1p Victoria 1881, přetisk hodnoty, kat. 190£ 2 300,-

TURKS & CAICOS ISLANDS

2623 
  SG 125 - 126, 2Sch - 3Sch Edward VII. 1909, koncovky, 
kat. 95£ 1 400,-

2624   SG 185 - 186, 5Sch - 10Sch Jiří V. 1928, koncovky, kat. 75£ 1 000,-

VIRGIN ISLANDS
2625   SG 14, 1Sch černá/červená 1867, kat. 375£ 2 000,-
2626   SG 18, 1Sch černá/červená 1867, kat. 90£ 650,-

ARGENTINA
2627 /  sestava starých známek mezi Mi 18 - 119, kat. cca 800€ 2 000,-
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ARMÉNIE

2628 
  Mi 18 + 18K, 7R Znak 1919, přetisk Z v rámečku,  
1x normální a 1x převrácený 500,-

2629 
  LH rohový čtyřblok Mi 24, 60/1K oranžová s přetiskem Z  
v rámečku, 1919, KVP 300,-

2630 
  horní rohový 10-blok Mi 24, 60/1K oranžová, přetisk Z  
v rámečku 500,-

2631 
  kompletní 100ks arch Mi 24, 60/1K oranžová, přetisk Z  
v rámečku, uprostřed raz. ALEKSANDROPOL, 14. 4. 20, KVP, 
přesto v archu zajímavé

1 500,-

BOLÍVIE

2632 
  4x námětový aršík 1991 - 1992, 3x přetisk + 1x průpich 
Muster 150,-

BRAZÍLIE
2633 /()  36 klasických známek, kat. přes 1 100€ 1 100,-

ČÍNA

2634 
  pohlednice frank. Mi 849, 902 a 912, 3F, 10F a 30F Sport 
1966, raz. DAIREN, 27. 4. 66, do Čech 400,-

EGYPT

2635 
  18 celistvostí 1952 - 1971 s různými frankaturami, 9x R, 
adresované do ČSR 300,-

ETIOPIE

2636 
  16ks většinou leteckých dekorativně frankovaných obálek, 
1958 - 1969, 4x R 400,-

GHANA

2637 
  aršík Mi Bl. 22, MS ve fotbale 1966, výrobní vada lepu, kat. 
45€ 200,-

JAPONSKO

2638 
()  Mi 1 Iy, (48)M tmavě hnědá/černá 1871, I. deska, ZP 36, 
vergé papír kolmo pruhovaný. Slušný stav, atest Slouka 1963, 
kat. 450€

1 500,-

2639   Mi 17x, y + z, 6S Růžice 1874, kompletní typy papíru,  
kat. 1 680€ 2 500,-

2640   Mi 21x, 4S růžová 1874, kat. 850€ 1 500,-
2641   Mi 45, 6S oranžová 1877, pěkné raz., kat. 180€ 400,-

2642   Mi 75 - 87, 5Rin - 1Y, Chryzantéma 1899, zn. 5Rin raz., 
ostatní s nálepkou, navíc Mi 90, 1/2 S, kat. 1 180€ 3 000,-

2643   Mi 116 III, 5S fialová 1930, kat 80€ jako nálepková 600,-

2644   Mi 129, 10S Koruna, ultramarin/modrá, drobná stopa po 
nálepce, koncovka, vzácná a hledaná, kat. 1 400€ 5 000,-

2645   Mi 151, 10S Loď 1921, koncovka, kat. 110€ 300,-

2646   Mi 183, 10S Poštovní holub 1927, koncovka, kat. 180€  
s nálepkou 1 500,-

2647 
  Mi 222 - 224, 1 1/2S - 10S poloostrov Kuantung 1936, 
hledané, kat. 360€ 1 000,-

2648   aršík Mi Bl. 3, Národní park 1939, dvl, kat. 80€ s nálepkou 600,-

2649 
  aršík Mi Bl. 5, Národní park 1940, správný rozměr 127 x 
181 mm. Nepatrné zažloutlé stopy po fotorůžkách, kat. 480€ 2 500,-

2650 
  aršík Mi Bl. 6, Národní park 1940, správný rozměr 127 x  
181 mm, kat. 550€ 1 500,-

2651 
  aršík Mi Bl. 8, Národní park 1941, menší stopy po 
fotorůžkách, kat. 200€ s nálepkou 800,-

2652 
  aršík Mi Bl. A 28, 10x 5Y Den dětí 1949, KVP přesto vzácné, 
kat. 580€ jako svěží 1 000,-

2653   Mi 494 - 498, 16Y - 144Y letecké 1950, kat. 150€ 350,-

2654 
  aršík Mi Bl 32, Rok tygra 1950, rozměr 91 x 128 mm,  
kat. 350€ 1 500,-

SEVERNÍ KOREA

2655 
  aršík Mi Bl. 24, Kosmos 1976, 1x chybotisk - bez tisku 
stříbrné barvy, chybí hodnota a název státu 400,-

2656   sestava 46ks různých aršíků a bloků, 70. 80. léta, náměty 150,-

KUBA

2657 
  skládaná obálka frank. půlenou Mi 6, 25c Hispania, raz. 
JIBARA 1874 400,-

MONGOLSKO
2658   Mi Klb. 2229 - 2237, Ptactvo 1991, kat. 160€ 500,-

SÝRIE
2659   11 zajímavě frankovaných celistvostí 1948 - 1950 200,-

USA
2660   sestava 14ks Mi 9 a 18, různé odstíny a razítka 300,-
2661 ()  Mi 19, 5c Jefferson 1862, kat. s nálepkou 1 200R 900,-
2662 39ks různých kolků a balíkových známek, různá kvalita 500,-
2663 19ks různých balíkových známek a kolků do roku 1900 500,-

2664 
  skládaná reklamní obálka do Německa, frank. zn. 2c Hudson 
1909, raz. NEW YORK 1910 500,-

VIET NAM
2665   doplatní Mi P 15 - P 20, 0,50d - 10d Motýli, kat. 50€ 250,-

YEMEN

2666 
  Mi 613 - 615, 616 - 618 + Bl. 60B - 61B, OH Grenoble 
1968, kat. 145€ 800,-
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BANKOVKY
PŘEDBĚŽNÉ

2667 1K - 2K, 1917, stav 1/1 200,-
2668 2K, 1917, série 1448, Aurea RU 16b, N 150,-
2669 15x 2K, 1917, Aurea RU 16b, stav 1 - 2 1 000,-

ČSR I
2670 20Kč, 1926, série 4, Aurea 21c, lepší 3 150,-
2671 20Kč, 1926, série Fh, Specimen, Aurea 21 c2 S1 500,-

2672 500Kč, 1929, série E, Aurea 23c, 2 - 3 8 500,-

2673 500Kč, 1929, série F, Aurea 23c, pěkná 1/1 14 500,-
2674 50Kč, 1929, série Bb, Specimen, Aurea 24b S1 800,-

2675 100Kč, 1929, série Vc, Aurea 25b 2, neznatelně do kříže 
přeložená 1 500,-

2676 1 000Kč, 1932, série A, Aurea 26, horší 2/2 7 700,-
2677 1 000Kč, 1934, série B, Specimen z rubu, Aurea 27 S2, 2 800,-

PROTEKTORÁT
2678 500K, 1942, II. vydání, série Ga, Aurea 38a S1, N 200,-

2679 1 000K, 1942, II. vydání, série Gc, Specimen, Aurea 39b S1, 
nepřeložená, mastné skvrnky na pravém okraji 350,-

2680 20K, 1944, série A, Specimen, Aurea 40a S1, N, nepatrná vada 
papíru 400,-

2681 5 000K (1920/1943), nevydaná, série C, Specimen, Aurea 42 
S1, N 1 500,-

TEREZÍN
2682 1K - 100K, série A 006, A 007, A 007, A 001, M, E, J. Stav N 2 000,-

SLOVENSKO

2683 100Ks, 1940, II. vydání, série C6, Specimen, Aurea 52a 1 S2, 1x 
Specimen dole 100,-

ČSR II - STARÁ MĚNA
2684 1K, 1944, série HY, Aurea 56 a1, N 100,-

2685 20K, 1944, série HK, Aurea 63b, nepatrně svisle přeložena, 
zvlněna 150,-

2686 100K, 1944, série BC, Aurea 64a 1, křížem přeložena, mírně 
zašpiněná 100,-

2687 100K, 1944, série AE, Aurea 64a 1, svisle přeložena, lehce 
zašpiněná 350,-

2688 100K, 1944, série BA, Specimen, Aurea 64a S1, N 350,-

2689 1 000Ks, 1940, kolek 1945, série 2T4, kolek perf. 14,  
Aurea 65 a1. Nepřeložená, nepatrný malý lom růžku 1 500,-

2690 20K, 1945, série NJ, Specimen - tři dírky nad sebou,  
Aurea 72 S1, N 300,-

2691 50K, 1945, série MS, Specimen - tři dírky, Aurea 73 S1, N 800,-
2692 100K, 1945, série PN, Specimen - tři dírky, Aurea 74 S1, N 600,-
2693 1 000K, 1945, séri Bl, Specimen - tři dírky, Aurea 76 S1, N 600,-
2694 100K, 1945, série B, Specimen - tři dírky, Aurea 77a S1, N 500,-
2695 100K, 1945, série C, Aurea 77b, stav 2 300,-
2696 1K, 1946, bez data, bez čísla a série, nevydaná, Aurea N 5, N 400,-
2697 500K, 1946, série J, Specimen - tři dírky, Aurea 81a S1, N 800,-
2698 1 000K, 6. 5. 1945, I. vydání, série 23A, Aurea 83a, horší 2/2 200,-

2699 20K, 1949, I. vydání, série A 15, Specimen - tři dírky nad sebou, 
Aurea 84 S1, N 300,-

2700 20K, 1949, II. vydání, série B 34, Specimen - tři dírky nad sebou, 
Aurea 85 S1, N 300,-

ČSR II. - NOVÁ MĚNA
2701 3Kčs 1953, série AU + náhradní série ZB, Aurea 90 a1 + 90 a2, N 200,-

2702 6x 5Kčs 1953, různé série AC, AH, AK, AP, AR, AV, tisk Moskva, 
Aurea 91 a1, N 500,-

2703 10Kčs 1953, série CK, Aurea 92 a1, N 100,-
2704 25Kčs 1953, série HS, tisk Praha, 2,5 mm, Aurea 93 b1, N 200,-
2705 25Kčs, 1953, série AT, tisk Moskva, Aurea 93 a1, N 200,-

2706 5x 25Kčs, 1953, různé série AT, BB, BC, BD, BE, tisk Moskva, 
Aurea 93 a1, N 1 000,-

2707 50Kčs, 1953, série AT, tisk Moskva, Aurea 94 a1, N 200,-

2708 8x 50Kčs, 1953, různé série AK, AT, BA, BB, BC, BD, BE, BN, 
tisk Moskva, Aurea 94 a1, N 1 500,-

2709 50Kčs, 1953, série KB, tisk Praha, Aurea 94 b1, N 200,-
2710 100Kčs, 1953, série CR, tisk Moskva, Aurea 95 a1, N 250,-
2711 100Kčs, 1953, série CS, tisk Moskva, Aurea 95 a1, N 250,-
2712 100Kčs, 1953, série KA, tisk Praha, 2,5 mm, Aurea 95 b1, N 250,-

2713 série bankovek 1Kčs - 100Kčs, 1953, moskevský tisk, 3Kčs 
normální i náhradní série, Aurea 98c, 104a + 99 a2, N 1 000,-

2714 10Kčs, 1960, série J 77, Aurea 106b 600,-

2715 100Kčs, 1989, série A24, Aurea 110, N. Menší stopy tiskové 
zelené barvy na okrajích 350,-

ČESKÁ REPUBLIKA

2716 100Kč/Kčs, 1961/1993, kolkovaná, II. vydání hvězda a list, série 
G 51, Aurea CZ 4b, N 150,-

2717 20Kč, 1994, série A 21, Aurea CZ 13, proužek vpravo, N 100,-
2718 50Kč, 1993, série A 43, Aurea CZ 7a 1, N 300,-
2719 200Kč, 1996, série B 04, Aurea CZ 18a 800,-

VÝHERNÍ LOSY
2720 11 losů, většinou různé, 1972 250,-

MINCE
2721 100 Kčs - Karel IV. 1978, 0/0 600,-
2722 100 Kčs - Spartakiáda 1980, 0/0, patina 150,-
2723 100 Kčs - B. Šmeral 1980, 0/0 150,-
2724 100 Kčs - O. Španiel 1981. 0/0 150,-
2725 100 Kčs - J. A. Gagarin 1981, 0/0 250,-
2726 500 Kčs - Ĺudovít Štúr 1981, 0/0, patina 1 400,-
2727 100 Kčs - I. Olbracht 1982, 0/0 150,-
2728 100 Kčs - Koněspřežná železnice 1982, 0/0 250,-
2729 100 Kčs - Karel Marx 1983, 0/0 250,-
2730 100 Kčs - J. Hašek 1983, 0/0 150,-
2731 100 Kčs - S. Chalupka 1983, 0/0 150,-
2732 100 Kčs - Národní divadlo 1983, 0/0, patina 150,-
2733 500 Kčs - Národní divadlo 1983, 0/0, patina 1 400,-
2734 100 Kčs - Matěj Bel 1984, 0/0, patina 150,-
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2735 100 Kčs - Jan Neruda 1984, 0/0, patina 150,-
2736 100 Kčs - A. Zápotocký 1984, 0/0, patina 150,-
2737 100 Kčs - Jan Hollý 1985, 0/0 150,-
2738 100 Kčs - MS Lední hokej 1985, 0/0, patina 250,-
2739 100 Kčs - M. Kukučín 1985, 0/0, patina 150,-
2740 100 Kčs - Helsinky 1985, 0/0, patina 200,-
2741 100 Kčs - Petr Brandl 1985, 0/0, patina 150,-
2742 100 Kčs - Světová výstava známek 1988, 0/0 250,-
2743 100 Kčs - 17. listopad 1989, 0/0 300,-
2744 100 Kčs - A. Dvořák 1991, 0/0 350,-
2745 100 Kčs - W. A. Mozart 1991, 0/0 350,-

ČESKÁ REPUBLIKA
2746 sada oběžných mincí, MS ve fotbale 2004 1 200,-
2747 sada oběžných mincí, Vstup ČR do NATO 2004 1 200,-

ZLATÉ MEDAILE
Všechny medaile jsou značené značkou společnosti LUCID s.r.o. a státním puncem

2748 

kolekce tří medailí křižáci a templáři - sv. Ludvík IX.(medaile má 
přestřižený 0,5 cm okraj, pravděpodobně z důvodu kontroly ryzosti 
zlata), Richard Lví srdce a Fiedrich II. Štalfský. Průměry 40 mm, 
každá 32gr, celkem 96gr Au 999/1000 v dárkové kazetě s originál 
listy. Provedení Proof, náklad pouze 99ks  
(firma Lucid nabízí tuto kolekci za 270 000,-)........................... 130 000,-

2749 

kolekce tří medailí křižáci a templáři - Raimund IV. z Toulouse, 
Bohemund z Tarentu a Godefroi z Bouillonu. Průměry 40 mm, každá 
32gr, celkem 96gr Au 999/1000 v dárkové kazetě s originál listy. 
Provedení Proof, náklad pouze 99ks  
(firma Lucid nabízí tuto kolekci za 270 000,-)........................... 130 000,-

2750 

kolekce tří medailí křižáci a templáři - Pauperes Commilitones Christi, 
Bauldvin II. Jeruzalémský a Friedrich I. Barbarosa. Průměry 40 mm, 
každá 32gr, celkem 96gr Au 999/1000 v dárkové kazetě s originál 
listy. Provedení Proof, náklad pouze 99ks  
(firma Lucid nabízí tuto kolekci za 270 000,-)........................... 130 000,-

2751 

kolekce čtyř medailí osobnosti - Kníže Václav, Karel IV., Otakar 
Přemysl I a T. G. Masaryk Průměry 25 mm, každá 7,15 gr, celkem  
28,6 gr Au 999/1000, v dárkové kazetě s certifikáty, provedení Proof  
(firma Lucid nabízí tuto kolekci za 80 000,-)................................39 000,-

2752 Karel IV. - Korunovační klenoty, průměr 20 mm, 3,7 gr Au 999/1000, 
Proof v originál etuji s certifikátem................................................5 000,-

2753 Eliška Přemyslovna, průměr 25 mm, 7,15 gr AU 999/1000, Proof  
v originál etuji s certifikátem...........................................................9 700,-

2754 Jan Lucemburský, průměr 25 mm, 7,15 gr AU 999/1000, Proof  
v originál etuji s certifikátem...........................................................9 700,-

2755 svatá Anežka, průměr 25 mm, 7,15 gr AU 999/1000, Proof v originál 
etuji s certifikátem............................................................................9 700,-

VÝROČNÍ MEDAILE

2756 Na paměť výročí základního kamene Národního divadla, autor 
Španiel 1918 1 800,-

2757 350 let bible kralické 1943 v ® krabičce, Ø 55 mm 200,-

2758 70. výročí Národní banky 1996, Ag, Proof, Ø31 mm v ® krabičce 200,-

PLAKETY

2759 5x plaketa, 2x různá Jungmann 1973, 1x Komenský - 350. let 
narození, 1x postříbřená VŠE a 1x Gottwald 1971 300,-

2760 
5x plaketa, Božena Němcová 1962(1x 1x Knobloch, 1x 
Mukučová), 1x Palacký, 1x Památník písemnictví a 1x Merkur.  
V ® krabičkách

1 000,-

POHLEDNICE

2761 banánová krabice plná pohlednic velkého formátu, cca 4000ks, 
většinou český místopis 200,-

2762 ze 3/4 plná banánová krabice pohlednic, většinou velký formát, 
převážná většina místopis ČSR 300,-

2763 český místopis, 850ks pohlednic, převážně malý formát od 
Rakouska - Uherska 850,-

2764 NĚMECKO - tlačená mincovní pohlednice s anglickými mincemi. 
Vydal W. Ernhard, Stuttgart, nepoužitá 300,-

2765 NĚMECKO - tlačená litografie Gruss aus Coblenz, pomník + 
panovníci, prošlá 5. 9. 1897 200,-

2766 URUGUAY - známková pohlednice No. 24, nepoužitá 150,-

2767 CELÝ SVĚT - pohlednice, 1910 - 80. léta, převážně místopis, 
většinou velké formáty, použité i nepoužité, cca 800ks 200,-

SBÍRKY A PARTIE
 ČSR I.

2768 HRADČANY - část specializované sbírky Hradčan na 17 listech s popisem. Různé DV, odstíny, perforace. Několik výstřižků a makulatur 2 500,-
2769 HRADČANY - Zajímavá větší sestava  Hradčan, všechny s monografickými deskovými  vadami, celkem 75ks. Vše označené - popsané. 3 000,-

2770 PŘETISKY PČ 1919 NA UHERSKÝCH ZNÁMKÁCH - / /  pěkná velká sbírka levnějších známek s přetisky, známky, čtyřbloky a větší bloky, 
spojené typy přetisku, posuny, atd. Obsahuje několik falz, přesto stojí za prohlédnutí. Vhodné pro specialistu, vysoký katalog

25 000,-

2771 

/   Velká hodnotná sbírka známek na 88 listech v havidkách. Obsahuje mnoho lepších položek např. Hradčany vč. odstínů a zoubkování, např. 
zn. 4a, 10Nc - ultramarin, zkoušené zn 6N, 9N, 13N, dále zn. 21a - světlá,  4D, 11D, 17A, 22Ab, nebo i některé typové s příčkou. Lepší zn. PČ 1919, 
např. zn. 47a - černý přetisk, 49 I - světlá, 50 I - tmavá, 50 II - široká,  51 I - světlá, všechny zk.  Dále zn. 68, 91, 94, 116, 123 - Zita, vše zk. Zn.140a 
- ultramarin, kompletní sada TBa+TBb, Modrý Štefánik, Letecké L1 - L 3 stříhané i zoubkované, vše zk. Série Hradčany Doplatní i SO1920 včetně 
1000h - černý přetisk- zk. i SO 24+25 Masaryk - zk. a další. Velká většina bez nálepky, celkově krásný stav, může obsahovat i falza. Vysoký katalog, 
nízká vyvolávací cena

35 000,-

2772 
Vetší kvalitní, zajímavá a hodnotná partie známek v zásobníku A4. Obsahuje např. 20ks čtyřbloků Hradčan, sestavu známek s posunutými přetisky 
PČ 1919 a SO 1920, posuny a dvojitá zoubkování, známky a bloky s kupony a deskovými  čísly, různé DV, složky a jiné zajímavosti. Některé 
známky (např. Vzorec aj. zkoušeny). Doplněno sestavou padělků i velmi vzácných známek. Hezký stav

9 000,-

2773 
/   probraná sbírka, levnějších známek, známky s odstíny, čtyřbloky s DČ, přetisky i posuny, obtisky. Několik málo falz, katalog přes 50 000,- 
Stojí za prohlédnutí. Na listech ve dvou pérových deskách 25 000,-

2774 / /  partie známek 1918 - 1938, 2x zásobník A4, 8 listů 1 500,-
2775 / /  partie známek 1918 - 1938 900,-
2776 ZBOROV, LEGIE, 20. VÝROČÍ REPUBLIKY - / //  menší sbírky známek, kuponů, rohových čtyřbloků, 13 celistvostí a pracovní kresby legií 1 300,-

2777 hezká větší sbírka Pamětních a příležitostních razítek na známkách, Pamětních listech, obálkách a dopisnic, 1919 - 1948, z 90% ČSR I + 
Protektorát a něco i z ČSR II. Uspořádáno po letech na 58 listech v kroužkovém albu 1 900,-

2778 
  pěkná sbírka CDV 1, CDV 2 a CDV 5, velký a malý monogram, také různé posuny, obtisky, vady tisku, cca 65ks nepoužitých a přes 80ks 
použitých, celkem přes 140ks, mj. 10x CDV 5, 7x CDV 1Pb (modrý přetisk) a další. Vysoký katalog 10 000,-

2779   pěkná sbírka, přes 200ks CDV Hradčany a OR, některé dvojité, část nepoužitá, část prošlá, část různě dofrankovaná. Vysoký katalog 8 000,-



50Majer & Thraumb

2780 
  přes 200ks CDV Masaryk, 30. léta, z toho několik CDV Znak, nepoužité i použité, některé dofrankované, několik dvojitých, mj. 12x CDV  
s různými přítisky Olympijský kongres 7 500,-

2781   přes 70ks celistvostí nebo výstřižků ČSR I, navíc několik obálek Protektorátu a Slovenska 3 000,-
2782 2x kompletní listy TROJAN v pérových deskách, bez PČ 1919. Nezasklené, nepoužité 500,-

ČSR + PROTEKTORÁT

2783 
/ /  nekompletní, ale pěkná sbírka levnějších známek, 1918 - 1945, mj. zn. 66 - 69, 81, 116 - 117, 139, Protektorát včetně kuponů, okraje, 
čtyřbloky, DČ, mj. přetiskové kupony na obě strany, komplet čtyřbloky Služební DČ 1 + 2, atd. Stojí za prohlédnutí, vysoký katalog 25 000,-

PROTEKTORÁT

2784 
/   prakticky kompletní sbírka známek 1939 - 1945, včetně série s přetiskem, navíc kupony vlevo, vpravo (bez přetisku), + další sbírka  
nalepená nálepkami, včetně přetiskové série. Na listech v pérových deskách. Vysoký katalog 1 500,-

2785 /   sbírka známek, čtyřbloků, pásů apod., 2x zásobník, 1x na listech, kat. 13 500,- 4 600,-
2786 / /  sestava známek a bloků, rohy, DČ, soutisky apod. Kat. cca 11 000,- 4 000,-
2787 / /  sbírka známek, rohových čtyřbloků, párů apod. 1x zásobník A4, 1x složka, mj. série s přetisky 1 500,-
2788   menší sbírka známek Protektorátu, mj. 2x série s přetiskem 800,-

ČSR II.

2789 
  pravděpodobně kompletní sbírka známek a aršíků 1945 - 1992, na listech v 7 pérových deskách, navíc 6x zásobník A4 s dubletami, některé 
vícekrát, kat. přes 42 000,- 12 000,-

2790   sbírka známek bez aršíků, 1945 - 1992, navíc nějaké čtyřbloky. 7x plný zásobník A 4, vysoký katalog 3 500,-
2791 /   partie známek a čtyřbloků 1945 - 1958, mj. 10-blok Destinnová (KVP), kat. 10 800,- 3 500,-

2792 /  sestava nepoužitých známek v zásobníku A4 + 3x zásobník A4 s razítkovanými PL, mj. Prádlo, I. umění, některé desetibloky, např. Jirásek, 
Smetana, Dvořák a další. Vysoký katalog 6 000,-

2793   sestava cca 700ks různých známek ČSR 60. - 70. léta, nekompletní série 300,-
2794   sestava různých známek, nepřijatých návrhů, známek s průsekem VZOR, 1946 - 1980 1 500,-
2795   soubor kompletních sérií PL 1975 - 1982, některé vícekrát, kat. přes 4 500,- 1 000,-
2796   přes 500ks PL, 60. - 80. léta, jednotlivé (nekompletní), některé vícekrát, vysoký katalog 1 000,-
2797   mírně specializovaná sbírka soukromých sešitků 1977 - 1990, některé odlišně nalepené nebo s jinými známkami, některé s DV, celkem 252ks 15 000,-

2798 
  MĚNOVÁ REFORMA - pěkná sbírka 200ks obálek, různé frankatury, různá data, 24x R nebo Ex, 16x pohlednice, 14x frank. leteckými 
známkami. Ve dvou pěkných albech na dopisy Leuchturm 9 000,-

2799   krabice celistvostí, převážně ČSR II., cca polovina 50. léta 500,-
2800   sbírka přes 200ks CDV 1945 - 1950, nepoužité i použité, některé dofrankované, několik dvojitých. Mj. CDV 95/1 A + B (anglické přítisky) 2 000,-
2801 přes 20 různých tisků + Pamětní razítka + 14x tisk Finlandia 300,-

ČSR + ČR
2802 partie Pamětních a propagačních listů, 1938 - 1999 600,-
2803 sdružená sbírka 9ks známky, tisky a obálky s razítky, oceněno 2 140,- 800,-

ČSR + SLOVENSKO
2804   sestava celistvostí, 70. - 90. léta, většina ČSR, ale také Slovensko po roce 1993, cca 450ks 1 000,-

SLOVENSKO

2805 SLOVENSKÝ ŠTÁT - /   základní sbírka bez zn. 1, prakticky kompletní, přetisk do zn. 10Kč včetně 2,50Kč modrý přetisk + Slovensko 1993 - 
1997. Na listech v pérových deskách

3 800,-

2806   CDV a COB od roku 1993, cca 700ks nepoužitých nebo s PR, část i prošlá, z toho 12x R do ciziny 2 500,-

ČR

2807 komplet PLZ 1 - 92, včetně PLZ 2 - 5, navíc 16x PLZ M. Richterová (hlubotisk a litografie) a PLZ do roku 2022 (14ks) + PTV 1, 4 a Ještěd +  
5 dalších tisků. Kat. cca 19 000,- 9 000,-

2808 cca 1000ks CDV 1993 - 2008, převážně nepoužitých, některé vícekrát, z pozůstalosti 3 000,-
2809 Příležitostné tisky, komplet PTM 1 - 40, 1993 - 2015, kat. 18 120,- 7 000,-
2810 Členské prémie a Příležitostné tisky 1994 - 2006 a 2010 - 2013, z plochy i ofset, 33ks, kat. 2 400,- 1 000,-
2811   24krabic plných obálek APOST, min. 10 000ks 3 000,-
2812 zasklené listy KABE, 1993 - 2008, luxusní 300,-

EVROPA
2813 dvě tlustá vylepovací alba + cca 600 listů, slušně zaplněné známkami Evropy. Pozůstalost za solidní cenu 4 000,-
2814 /  obsáhle zaplněný Schaubek, vydání 1932, hodně zajímavých a hodnotných položek. Symbolická cena, z pozůstalosti, kat. několik tisíc € 4 000,-
2815 Schaubek, vydání 1938, cca 500 listů se známkami Evropy, různě zaplněné státy, slušné Německo a Anglie. Symbolická cena, z pozůstalosti 1 000,-
2816   sbírka aršíků západní Evropy v albu Lindner, luxusní kvalita, kat. přes 1 000€ 1 200,-
2817 sporadicky zaplněný několik set listový Schaubek, dost známek Polska, ostatní známky minimálně. Dobrá kvalita alby, symbolická cena 400,-
2818 cca 1kg volně sypaných známek celého světa 850,-

2819 
  banánová krabice plná poloprázdných zásobníků známek Evropy a ČSR, 20x zásobník nebo na listech v deskách. Pozůstalost po obchodníkovi, 
symbolická cena 700,-

2820   banánová krabice, 20x zásobník nebo na listech v deskách. Pozůstalost po obchodníkovi, symbolická cena 600,-
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2821 EUROPA CEPT - /   pěkná sbírka známek a aršíků, 1956 - 2004 na listech a v 5x pérových deskách Leuchturm, prakticky kompletní, pouze 
ročník 1959 nalepený, ostatní známky, včetně Lucemburk 1956, 1957 luxusní, kat. přes 9 000€

6 000,-

2822 ANGLIE -   neúplná sbírka známek a bloků, 1840 - 2011 na zasklených listech a 3x desky Gibbons, kat. cca 10 727€ 10 000,-
2823 ANGLIE - pěkná sbírka sešitků, 195ks, většinou různé, malé i velké. Od 60. let do cca 2010, kat. 4 660€ 18 000,-
2824 ANGLIE - 3x kroužkové album s ® listy se známkami, aršíky, sešitky a TL korunovace 25. let. Vysoký katalog 7 000,-
2825 ANGLIE -   2x zásobník A4, Alžběta od 60. let do roku 2015, různé soutisky, aršíky, známky, sešitkové listy. Vysoký katalog 5 500,-
2826 ANGLIE, regionální známky -   sbírka známek + pár sešitkových listů. Na listech a v deskách Lindner, 1970 - 2000 800,-
2827 ANGLIE -   album sešitkových listů Alžběty + některé známky, 60. léta - cca 2010, kat. 1 449€ 5 000,-
2828 BELGIE - / /  pěkná sbírka známek od klasiky do roku 1960, hodně železničních, vše na cca 170 listech Leuchturm, vysoký katalog 1 500,-
2829 BELGIE - //   pěkná partie, 13 plných výmětových listů v deskách, vysoký katalog 1 000,-
2830 DÁNSKO - /  sbírka 1860 - 1950 na 33 albových listech, velmi dobrá kvalita 500,-

2831 DÁNSKO, GRÓNSKO, FAERSKÉ OSTROVY - //   pěkná, neúplná sbírka od klasiky do roku 2017, 27 plných výmětových listů v deskách, 
kat. dle majitele přes 11 000€

5 000,-

2832 FINSKO - /   pěkná, nekompletní sbírka známek, aršíků a sešitků, od Mi 1 - 1626, většinou pěkný stav. Plný zásobník A4, 10 listů, kat. 7 800€ 8 000,-
2833 FINSKO - //   pěkná, neúplná sbírka od klasiky do roku 2018, 23 plných výmětových listů v deskách. Vysoký katalog 1 000,-

2834 FRANCIE - / /  krásná sbírka v albu KABE, Mi 59 - 1874, bez klasiky, po roce 1945 hodně sérií svěží, např. osobnosti a další. Všechny 
známky v hawidkách, kat. dle majitele cca 4 200€, symbolická cena

3 500,-

2835 ITÁLIE - / /  pěkná nekompletní sbírka od Mi 3 do Mi 3011, plný zásobník A4, 12 listů, vyceněno na prodej cca 20 000,- 5 000,-
2836 ITÁLIE - //   pěkná partie na výmětových listech v deskách, 14 plných listů + cca 10x nalepeno na papírech. Vysoký katalog 1 500,-

2837 JUGOSLÁVIE, SRBSKO, CHORVATSKO - / /  sbírka ve vylepovacím albu a zásobníku A5, od roku 1918, hodně sérií do roku 1945.  
Dobrá kvalita, vyšší katalog, pozůstalost za symbolickou cenu

900,-

2838 KYPR -   sbírka v zaskleném albu Lindner, 1960 - 1984, kat. 555€ 1 500,-
2839 LUXEMBURK - //   nekompletní sbírka Mi 6 - 1296, plný zásobník A4, 8 listů, kat. min. 2 500€ 3 000,-
2840 MAĎARSKO - / /  neúplná sbírka na listech Schaubek, 1871 - 1944, jen Obsazené území kat. přes 2 000€ 3 000,-

2841 MAĎARSKO - / /  neúplná sbírka známek, sérií a aršíků od Mi 1 - Mi 3805, zásobník A4, 32 listů, vyceněno na prodej cca 12 000,-  
kat. cca 2 500€

3 000,-

2842 MAĎARSKO -   krásná sbírka 1917 - 1965 ve třech zasklených albech Lindner, kat. přes 2 000€ Pozůstalost za symbolickou cenu 3 000,-
2843 MAĎARSKO - //   partie známek od Mi 17 do Mi 1 700, vyceněno na prodej 2 900,- Plný zásobník A4, 8 listů, kat. cca 550€ 700,-
2844 NĚMECKO - / /  partie známek a sérií od Staroněmeckých států po 50. léta, vyceněno na prodej 21 400,- 8 500,-
2845 NĚMECKO - / /  sbírka do roku 1939, obsazené území, kolonie, Sársko, oceněno hodně přes 10 000,- 2 000,-
2846 NĚMECKO - / /  neúplná sbírka Deutsches Reich a obsazené území na cca 50 plných výmětových listech ve třech deskách, vysoký katalog 1 500,-
2847 NĚMECKO -  / //  partie známek, převážně Deutsches Reich cca 1940 - 1950 v zásobníku A4 650,-
2848 NĚMECKO - /  neúplná sbírka na listech Stibůrek, kat. 1 400€ 1 600,-

2849 NĚMECKO - dvě vylepovací alba Schaubek, cca 400 listů se známkami od Staroněmeckých států, kolonie, obsazená území, Sársko, Danzig, 
Deutsches Reich, zóny do roku 1949. Vyšší katalog, pozůstalost za symbolickou cenu

2 200,-

2850 DANZIG - / /  neúplná sbírka od Mi 1 - Mi 308, zásobník A4, 8 listů, vyceněno na prodej 7 171,- 2 200,-
2851 BERLIN - /  převážně čistá nekompletní sbírka od Mi 1 - Mi 879, vyceněno na prodej cca 13 500,-, kat. cca 2 500€ 4 000,-

2852 BERLIN -   pěkná sbírka 1949 - 1990 na listech a deskách Leuchturm, od roku 1950 komplet, mj. komplet UPU, Goethe, Města, Zvony a další. 
Do kompletu chybí 10 známek a aršík kat. 5 326€, výhodná cena, 

7 500,-

2853 NORSKO - / /  pěkná, neúplná sbírka od Mi 3 do Mi 1290, plný zásobník A4, 16 listů, vyceněno na prodej přes 11 000,- 3 000,-
2854 NORSKO - //   pěkná nekompletní sbírka od klasiky do roku 2009, 17 výmětových listů v deskách, vysoký katalog 1 500,-
2855 NORSKO -   sestava ročníkových knih 1981, 1988 - 1993, Olympiáda 1994, budovy 1977 - 1983. Nom. cca 800NOK, navíc štos emisních knih 1 200,-
2856 POLSKO - /   menší zajímavá sbírka v malém zásobníku, známky a aršíky 1920 - 1950, mj. svěží blok 5A, B. kat. přes 2 000€ 3 500,-
2857 POLSKO - /  partie známek a sérií od Mi 5 - Mi 1700, vyceněno na prodej cca 2 000,-, kat. cca 450€ 700,-

2858 POLSKO - / /  sbírka známek a aršíků, 1918 - 1999, převážně luxusní stav, 3x plný zásobník A4, 2x 30 listů, 1x 16 listů, mj. Mi 213 - 223, 
nevydané I. - X., Bl. 10 Polská kultura, atd. Kat. 809€ razítkované, 3 723€ nepoužité, 1 350€ Městské pošty

5 000,-

2859 POLSKO - /  partie známek od Mi 990 - Mi 4075 + Městské pošty, vyceněno na prodej 7 800,- Plný zásobník A4 2 200,-
2860 POLSKO - /  partie převážně razítkovaných známek, 3x zásobník A4, 1x malý + několik obálek 1 000,-

2861 PORTUGALSKO + KOLONIE - / /  pěkná, neúplná sbírka od klasiky do roku 2010 na výmětových listech ve dvou deskách. 55 plných listů, 
vysoký katalog

3 000,-

2862 RAKOUSKO - //   nekompletní sbírka od Mi 1 - Mi 2610, vyceněno na prodej cca 18 000,- plný zásobník A4, 30 listů, kat. cca 3 500€ 5 000,-

2863 

RAKOUSKO - / /  krásná (nekompletní) sbírka 1840 - 2001, na listech a v 5x pérových deskách Schaubek. Mj. hodně Rakouska - Uherska, 
výplatní a letecké 1925, Města 1929, Rotary, Malíři, Kroje 1934, stříhané Renner, téměř kompletní přetisky 1945 podle typů a mnoho dalších.  
Kat. do roku 1937 přes 10 350€, 1945 - 1953 kat. přes 5 000€, celkem přes 17 500€  + 15x obálka 1840 - 1864. Většina známek bez razítka, 
luxusní. Výhodná cena

35 000,-

2864 RAKOUSKO - //   slušná sbírka 1850 - 1967, část na listech Schaubek, část Lindner, vysoký katalog 25 000,-
2865 RAKOUSKO - stará sbírka na listech, 1850 - 1918, Rakousko, Lombardsko, Bosna a obsazená území. Vysoký katalog, symbolická cena, pozůstalost 1 500,-
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2866 RAKOUSKO -   prakticky kompletní sbírka 1945 - 1969, včetně stříhané série Renner, ptáci, kroje, dětem, Korutany a další. V kroužkových 
deskách na listech Michel, luxusní stav, kat. 2 960€

7 500,-

2867 RAKOUSKO -   rozpracovaná nekompletní sbírka 1945 - 1973, včetně Dětem, Korutany, Zaměstnání, kat. dle majitele přes 660€ 1 500,-

2868 RAKOUSKO - specializovaná sbírka 800ks známek na razítka, většinou do roku 1867, určená města a vesnice. Na listech v pérových deskách 1 000,-

2869 RAKOUSKO + ČSR I. - /  sbírka známek od klasiky do roku 1925, slušná kvalita, pozůstalost 500,-

2870 RUMUNSKO - / /  pěkná nekompletní sbírka od Mi 14 - Mi 4119, známky a aršíky, plný zásobník A4, 31 listů. Vyceněno na prodej přes  
20 000,-, kat. cca 4 000 - 4 500€

5 000,-

2871 RUMUNSKO - / /  sbírka známek a aršíků, 1871 - 1990, převážně luxusní stav, 2x plný zásobník A4, 30 listů, kat. 2 178€ razítkované, 2 
849€ nepoužité, celkem přes 5 000€

5 000,-

2872 RUSKO, SSSR - / /  krásná sbírka 1875 - 1960 ve 4 albech Lindner, hodně kompletních sérií z let 1940 - 1960. Velmi vysoký katalog,  
velmi dobrá kvalita, stojí za prohlédnutí

5 000,-

2873 RUSKO, SSSR - / /  zbytková sbírka, převážně razítkovaných známek 1915 - 1965 v zásobníku A4, 16 listů 400,-

2874 RUSKO - //   pěkná partie známek na cca 60 výmětových listech ve čtyřech deskách 1 500,-

2875 ŘECKO - //  pěkná sbírka 1861 - 1968, na listech v deskách, jen klasika dle majitele kat. 9 660€, celkem 13 350€ 22 000,-

2876 ŘECKO -   kompletní sbírka 1980 - 1999 v zásobníku A4, kat. 1 070€ 2 300,-

2877 SEVERNÍ EVROPA -   partie známek Dánsko, Švédsko, Norsko (většina), zásobník A4, 16 listů 500,-

2878 ŠPANĚLSKO + KOLONIE -   menší sbírka známek, 60. - 80. léta (658ks známek + 2 aršíky), plný album A5, 12 listů 900,-

2879 ŠVÉDSKO - / /  pěkná nekompletní sbírka od klasiky do roku 2017, 29 výmětových listů v deskách. Vysoký katalog 2 500,-

2880 ŠVÝCARSKO - /  pěkná rozpracovaná sbírka 1854 - 2009, známky, aršíky, FDC, více známek ve čtyřblocích. 3x plný zásobník A4 + složka, 
vysoký katalog

2 400,-

2881 ŠVÝCARSKO -   partie známek, 1900 - 1960, kat. cca 1 000€ 1 000,-

2882 TURECKO - //   pěkná partie Mi 11 - Mi 2701, známky a aršíky, plný zásobník A4, 8 listů, kat. min. 2 000€ 1 500,-

2883 TURECKO -   sbírka 1968 - 1980 na listech SAFE v kroužkových deskách, kat. přes 600€ 1 200,-

2884 VATIKÁN - prázdné listy 2005 - 2010, cca 90 listů v kroužkovém albu 600,-

CELÝ SVĚT
2885   tři banánové krabice známek a filatelistického materiálu, v pytlíkách, přes 600 000ks známek, mj. ČSR I - 155 000ks, z toho Hradčany 60 000ks 5 000,-

2886 7 starých alb Schaubek, KABE s pěu sbírkou celého světa (4 alba pouze Zámoří), staré i nové známky, mnoho kompletních sérií, aršíky, mj. námět 
fotbal. Velmi slušná kvalita alb i známek, velmi vysoký katalog. Pozůstalost za slušnou cenu 6 000,-

2887 //   12x zásobník nebo na listech, většinou formát A4 + obálky se známkami, převážně razítkované 2 000,-

2888 cca 1,50kg ( 12 - 15000ks) volně sypaných známek celého světa, převážně Evropa 1 300,-

2889 
velká krabice od Baumaxu, obsahuje 15 alb a zásobníků, z toho 7ks A4, většinou hodně zaplněné staršími známkami i námětovými z celého 
světa od Evropy přes Asii, Afriku, Ameriku a Austrálii. Částečné nebo neúplné sbírky a partie + také větší množství ČSR od Hradčan, Protektorátu, 
Slovenského štátu a ČSR + volně sypané známky v obálkách. Vyšší katalog, různý stav

3 000,-

2890 /   album A4, 8 listů plný známek a aršíků z celého světa, hodně námětů 1 000,-

2891 /  3 000ks aršíků celého světa, hodně zámoří, zajímavé náměty, fotbal, flora a fauna. Vše luxusní kvalita, vysoký katalog, symbolická cena 7 500,-

2892 /  banánová krabice, plná obálek se známkami celého světa, převážně razítkované 300,-

2893 / /  různé partie, 24 plných zásobníků, z pozůstalosti, výhodná cena 7 000,-

2894 //   10x desky plné výmětových listů, pěkné partie Anglie, Austrálie, Kuba, Skandinávie, Německo a Rakousko 1 500,-

2895 cca 1kg volně sypaných známek, plná krabice od bot, celý svět, převážně Evropa 1 000,-

2896 cca 300g volně sypaných známek, převážně Evropa 350,-

2897 přes 800ks celistvostí, hlavně Maxkarty, některé se záznamem přes 20€. Luxusní kvalita 1 000,-

2898 Rarity ve zlatě, 54ks známek s certifikáty, v roce 1997 prodejní cena 999DM 3 300,-

2899   zásobník A 4 s námětovými známkami fauna + známky Afriky ze 70. - 80. let, např. Maroko 500,-

2900 /  3 vylepovací alba s velkým množstvím svěžích známek i se záznamem přes 100€, vysoký katalog 1 500,-

2901   sestava 13ks většinou leteckých obálek, 30. - 50. léta, část s cenzurou 350,-

ZÁMOŘÍ
2902 //   19 plných výmětových listů různých zemí, Ceylon, Sýrie, postsovětské státy. Majitelem oceněno na 8 500,- 1 000,-

2903 /  tlustý album Schwaneberger se známkami do roku 1930, vyšší katalog, pozůstalost za symbolickou cenu 1 500,-

2904 / /  sbírka na 21 deskách A4, hlavně anglické kolonie, velké množství zajímavých známek, pozůstalost za výhodnou cenu 1 500,-

2905 ANGLICKÉ KOLONIE - ROYAL WEDDING -   krásná sbírka ve dvou ® luxusních albech, kat. 1 225€ + 3 000Kč za alba 2 500,-

2906 ANGLICKÉ KOLONIE - ROYAL WEDDING 1981 -   sbírka známek a aršíků na ® německých listech v kroužkových deskách 2 500,-

2907 ANGLICKÉ KOLONIE - OMNIBUS -   195ks korunovace 1937, prakticky kompletní 2 600,-

2908 ANGLICKÉ KOLONIE - MINCE - pěkná kazeta se 16ks stříbrných mincí Anglie a kolonií, 25p - 10$, Proof 1981 7 000,-

2909 AUSTRÁLIE - /  pěkná sbírka, 1913 - 2000, do roku 1973 téměř kompletní, mj. 1£ a 2£ Klokan, na listech Seven Seas Stamp v deskách  
a boxech (3ks), kat. 6 401€

10 000,-
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2910 AUSTRÁLIE - //   pěkná partie známek od Mi 5 do Mi 1400, plný zásobník A4, 12 listů, vyceněno na prodej 2 500,- 650,-

2911 BANGLADÉŠ, INDIE, PAKISTÁN - //   pěkná partie, 17 plných výmětových listů v deskách, vyceněno majitelem přes 8 000,- 800,-

2912 BRAZÍLIE - //   pěkná nekompletní sbírka známek od Mi 13 do Mi 3000, plný zásobník A4, 30 listů, vyceněno na prodej cca 18 000,- 5 000,-

2913 ČÍNA - /  dvě vylepovací alba (částečně zasklená) KABE,  1897 - 1946, pro známky Číny včetně provincií, téměř prázdná (bonus 160ks známek) 
Hledaná alba, pořizovací cena 170€

750,-

2914 ČÍNA - //()  zásobník A4, 8 listů, z 95% plný známek i sérií 1 000,-

2915 FRANCOUZSKÉ KOLONIE - / /  neúplné sbírky, převážně francouzské kolonie, Mali, Madagaskar a Libye, 26 plných výmětových listů, 
majitelem vyceněno na 16 000,-

3 000,-

2916 GHANA - /  partie známek a aršíků Mi 1 - 848, plný zásobník A4, 8 listů 350,-

2917 CHILE - //   pěkná partie známek Mi 1 - 1674, zásobník A4, 8 listů, kat. přes 750€ 1 000,-

2918 INDIE - malý zásobník se známkami od klasiky - Viktorie, dobrá kvalita, vysoký katalog 400,-

2919 INDIE -   sestava archů ex. 286 - 413, soupis přiložen, kat. 3 458€ 2 500,-

2920 ISRAEL - krásná luxusní sbírka ve dvou zasklených albech a dva zásobníky A4, většinou svěží známky, hodně s kupony. Zajímavé 2 000,-

2921 JAPONSKO - //   nekompletní sbírka od Mi 11 - Mi 4982, plný zásobník A4, 16 listů, vysoký katalog 2 000,-

2922 JAPONSKO - ()  dárková ministerská publikace s nalepenými známkami 1951 - 1958, mj. Mi 582 - 592, 615 - 618, 641 a další 1 500,-

2923 JAPONSKO - menší sbírka na listech v hawidkách, 50. - 60. léta, většinou svěží známky a aršíky, velmi dobrá kvalita 400,-

2924 JAPONSKO -   menší partie známek po roce 2015, kat. 396€ 1 000,-

2925 JIŽNÍ AMERIKA - / /  partie známek různých států, plný zásobník A4, 8 listů, vyceněno na prodej přes 3 700,- 1 100,-

2926 KANADA - //  pěkná nekompletní sbírka od Mi 10 do Mi 2180, plný zásobník A4, 20 listů, vyceněno na prodej přes 11 000,- 3 000,-

2927 LIBÉRIE - / /  sbírka do roku 1925 v zásobníku A4, velmi dobrá kvalita, kat. přes 1 500€ 3 000,-

2928 MALAWI - /  pěkná námětová partie známek a převážně aršíků od 60. let do roku 2010. Přes 250ks novějších razítkovaných námětových 
aršíků nebo PL, 26 výmětových listů v deskách

800,-

2929 NOVÁ KALEDONIE, FRANCOUZSKÁ POLYNÉSIE -   nádherná sbírka 1993 - 2010 v ® luxusních albech Lindner, kat. přes 2 800€ 11 000,-

2930 NOVÝ ZÉLAND - //   pěkná, neúplná sbírka od klasiky do roku 1999, 17 plných výmětových listů v deskách. Majitelem vyceněno přes 8 000,- 1 000,-

2931 OSN -   partie známek a TL na 24 plných výmětových listech v deskách (jen 76x TL Vlajky) Vysoký katalog 500,-

2932 OSN -   prakticky kompletní sbírka OSN - New York 1951 - 1992, včetně Bl. 1, na listech a v deskách Leuchturm 900,-

2933 RWANDA - /  partie většinou námětových známek a aršíků, 27 plných výmětových listů, přes 180ks aršíků nebo TL. Vyceněno majitelem 
přes12 000€

800,-

2934 SAUDSKÁ ARÁBIE -   3x ročníkové album, 2010 - 2012, kat. 125€ 450,-

2935 SHARJAH - /  pěkná neúplná sbírka známek a aršíků, převážně různé náměty, 25 výmětových listů v deskách, kat. dle majitele přes 12 000€ 1 500,-

2936 SOUTH AFRIKA - /  sbírka v zásobníku A4 od Jiří V. po nové náměty, z počátku razítkované, později svěží 500,-

2937 SURINAM - //   partie známek na 14 výmětových listech v deskách, některé známky vícekrát, od klasiky do 70. let 800,-

2938 ŠPANĚLSKÉ KOLONIE - větší sbírka v zásobníku A4 + na 25 listech v hawidkách, většina známek svěží. Pozůstalost za výhodnou cenu 1 800,-

2939 UMM AL QIWAIN - /  pěkná sbírka námětových známek, aršíků a TL, 25 plných výmětových listů v deskách, kat. dle majitele přes 27 000€ 1 500,-

2940 USA - /  pěkná sbírka Mi 52 - 945 ve třech zasklených albech, množství převážně svěžích známek se specializací na perforace a papíry. 
Později několik kompletních TL + další nominál. Z pozůstalosti, vysoký katalog

6 000,-

2941 USA -   krásná sbírka na 93 listech ve dvou albech Borek, známky a aršíky, některé se záznamem až 45€, kat. 1 000€ 1 800,-

2942 USA - hezká sbírka 1. letů, 1925 - 1959, převážná většina do války. Celkem 654ks různých letů nebo různých frankatur 15 000,-

NÁMĚTY
2943   velká bedna s 5 ® alby námětových sbírek - 100 let poštovní známky, Royal Wedding, Albrecht Dürer, Den dětí. Velmi vysoký katalog 2 000,-

2944 DEN DĚTÍ -   sbírka známek a aršíků Jižní Ameriky v ® kroužkovém albu na listech, kat. 340€ 1 000,-

2945 DOPRAVA - /  3x zásobník A4, 8 listů se sériemi, aršíky a známkami 900,-

2946 DOPRAVA - /  2x zásobník A4, 16 listů se známkami a aršíky 700,-

2947 
OLYMPIÁDY - //  pěkná sbírka známek aršíků, TL, mj. přes 1 600ks celistvostí, také obálky z olympiád, FDC, CDV s přítisky, pohlednice 
atd. Cca 30ks pohlednic nebo obálek s autogramy sportovců (cca 70 autogramů) cca 20x album A4 + 3x album na dopisy.  
NĚKOLIKRÁT NABÍZENO - NABÍDNĚTE CENU

1 000,-

2948 OLYMPIJSKÉ HRY -   OH 1980 a 1984, sbírka na 45 listech v  albu + dárkové album OH 1980 400,-

2949 PAPEŽ, MADONA -   krásná sbírka na 117 listech ve třech luxusních albech Lindner, hodně zámoří, známky, aršíky, maxkarty, FDC.  
Vysoký katalog

1 000,-

2950 SPORT -   plná krabice celistvostí z 80. let, většinou dokumentující olympijské hry z 1980, cca 300ks SSSR + podobné množství ČSR, většinou  
s PR sport

700,-

2951 TENIS - //  pěkná sbírka známek, aršíků a celistvostí, 1893 - cca 2000. Výstavní sbírka na listech + zásobník A4 + cca 500ks celistvostí  
a několik příruček Olymp sport - Tenis

14 000,-

2952 VÁNOCE -   krásná sbírka známek a aršíků ve dvou luxusních albech Lindner, 88 listů, většinou zámoří 1 000,-
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SKAUTI A JUNÁCI
2953   pěkná sbírka známek a aršíků celého světa na 43 listech, hlavně zámoří 500,-

2954 sestava různých oddílových brožur 1944 - 1953, většina oddíl Čigoligo, navíc deník Tábora mladších 1964 + 2x složka s fotografiemi. Zajímavé 2 000,-

2955 2x ročník časopisu Skaut - Junák, ročník XI + XII, 1924 - 1925 + 1925 + 1926, svázaná čísla 1 - 10, v redakční radě Mj. Ant. B Svojsík,  
KVP, přesto hledané 500,-

2956 2x karta + obálka s raz. KLATOVY - SKAUTSKÉ SLAVNOSTI, 7. nebo 8. 9. 45 + + fialová raz. REVOLUČNÍ RADA SKAUTŮ KLATOVY + PL 1. 
Olympiády americké armády v Československu, KVP 300,-

2957 brožura 600 Junáckých polních her v místnosti a venku, autoři Franderlík, Štefan, Svojsík, Nonn, 1946, 5. doplněné vydání 200,-

2958 kompletní sešitek k 20. Jamboree 1947 ve Francii 500,-

2959 3x různá francouzská pohlednice + sešitek s chybějícími čtyřmi známkami, navíc pohlednice s pozdravem z místa. Vše 20. Jamboree 1947,  
Francie - Normandie 300,-

2960 kniha Československo na Jamboree míru 1947 + prošlá obálka s raz. JAMBOREE, 14. 8. 47. Zajímavé 500,-

2961 Publikace Jamboree Dela Paix Moisson 1947 + junácká vlajka k tomuto Jamboree 300,-

2962 8x junácká publikace 1945 - 1948, Čs. Junák, Zápisník časopisu Vpřed, kalendář Junáka 1947, O duši chlapce 1947, Junákova abeceda 1946, 
Stupně zdatnosti junáckého kmene 1946 a Junácké písně 500,-

2963   2x CDV Znak, raz. ZBEČNO, 3. 7. nebo. 21. 8. 39, 1x fialové raz. SETON - TÁBOR, 1x URBANŮV TÁBOR RAČICE... 300,-

2964   let. obálka do USA, frank. zn. 19Kč, skautská nálepka CZECH + SLOVAK EXIL SCOUTING, raz. PRAHA 82, 22. 6. 94 100,-

AUTOGRAMY

2965 pěkná sestava různých pohlednic nebo oznámení, většina s fotografiemi, podpisy: operní pěvkyně Maria Tauberová a Milada Šubrtová, skladatel 
Karel Vacek, operní pěvec Eduard Hanen, herci Jaroslav Štercl a Stanislav Neumann 450,-

2966 odbor přátel SK Slavia, podpisy: Růžek, Nesvatba, Effa, Neděla, Zelinka a další herci a osobnosti v kultuře 400,-

2967 volba „Známky roku 1987“ salonek hotelu Jalta, podpisy aktérů: Ondráček, Housa, Herčík, Bouda a další 250,-

2968 větší pohlednice Interkosmos 2. 3. 1978, 1. let Remka a Gubareva, podpisy obou kosmonautů, růžky KVP 150,-

RŮZNÉ
2969   větší obálka do kláštera Teplá, opat Ambrossi, vzadu pečeť 300,-

2970   malá obálka do kláštera Teplá, opat Ambrossi, vzadu pečeť 300,-

2971 KSČ, rok 1945 - kontrolní známky ke dni 30. 6. 1948 + návrhy známek - Dobrovolná výpomoc republice s obtisky 900,-

2972 Jaroslav Dobarovský, presidentova série 7 signovaných leptů  + 2x portrét TGM 300,-

2973 pěkná sbírka 75ks fézových nálepek, u většiny popis dle katalogu s cenami 4 000,-

2974 ZÁPALKOVÉ NÁLEPKY - krásná sbírka nálepek ČSR 1918 - 1992, 21 šanonů, na listech (dvě banánové krabice), některé i pro cizinu nebo 
přebalové nálepky 9 000,-

2975 NSDAP - A. Hitler, kniha s dobovými fotografiemi z let 1923 - 1943, celkem přes 220 obrázků Hitlera nebo propagandy. Luxusní kvalita knihy 2 200,-

2976 A. Hitler, kniha s dobovými fotografiemi, celkem 200 obrázků A. Hitlera nebo propagandy. Luxusní kvalita knihy, jiné obrázky než předchozí kniha 2 200,-

2977 OH 1932, 1936, díl. 1 + 2  - 3 knihy, celkem 430 stran obrázků, výsledků a zajímavostí. Velmi zachovalé 1 000,-

2978 2x lístek s dánskými zn. Plochá dráha + fotbal, autogram Ole Olsen a Michael Laudrup 100,-

2979 ()  lokální nálepky Ed. A Hofer, Leitmeritz, 1kr - 50kr, celkem 10ks, hledané 3 000,-

2980 staré fotografie - kabinetky, přes 300ks různých, většinou slušný stav, hodně s reklamami 5 000,-

2981 přes 60ks, většinou různých Svatebních oznámení z 40. - 60. let 400,-

2982 Potravinové lístky na chléb, máslo, maso, mouka, šatenky apod. Některé komplet, některé část, 29ks 1 000,-

2983 přes 150ks vlajek, různé maratónské běhy apod. Navíc výšivky a samolepky, převážně Slovensko, ale také Maďarsko, Polsko, 60.  - 70. léta 3 000,-

2984 sestava různých dokladů a obligací, 1890 - 1951 250,-

LITERATURA
2985 Československá letecká pošta 1918 - 1939, P. Horka 1997, pěkný stav 300,-

2986 Monografie, díly 1 - 5, 11, 13 - 14, 17 oba, 20, 25oba a 40. Celkem 14 dílů 1 000,-

2987 sestava různých filatelistických příruček č. 5 - 14, 17 - 31, 39 - 46, 49 - 52, 54, 55, 57, 60 - 62, 64, 65, 69, 71 - 73, 77 a 78, celkem 52ks, většinou 
pěkný stav 1 000,-

2988 sestava různých starších katalogů (9ks), mj. Bosna a Hercegovina, Z. Jánský, 7ks filatelistických slovníků a dalších příruček 200,-

POMŮCKY
2989 plná krabice, 2kg papírových východoněmeckých hawidek Klemmtasoven 200,-

2990 elektrický sygnoskop SAFE na průsvitky, používaný, pěkný stav 500,-

2991 listy Bosna, Jugoslávie, D. Reich, Rakousko (Stibůrek), několik málo známek 900,-

KONEC AUKCE, TĚŠÍME SE NA DALŠÍ AUKCI V ROCE 2024
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VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY
1. Vyvolávací cena je vždy cenou minimální. Aukční los se prodá příklepem 
tomu, kdo nabídne nejvíce. Písemné nabídky mají vždy přednost před 
nabídkami po internetu, při více shodných nabídkách u písemných příkazů 
má přednost účastník, jehož příkaz přišel dříve. V písemném příkazu je 
třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální cenu, kterou je 
dražitel ochoten za položku zaplatit. U všech losů vydražených na příkaz 
nebo přes internet, připočítáváme 15% přirážku + 21% DPH, tj. celkem 
18,15% z dosažené ceny. Neprodané losy lze s přirážkou 7-ti % + DPH 
zakoupit po aukci, písemně nebo telefonicky do 15 dnů po skončení aukce. 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady 
zjevné z popisu nebo příp. vyobrazení reklamovat nelze. Při písemném 
zaslání nebo převzetí zásilky na dobírku je možné reklamovat tyto losy 
do 7 dnů po obdržení zásilky. Sbírky a partie známek nebo jednotlivé 
známky z nich, nelze reklamovat v žádném případě !
3. Pořadatel se zavazuje dražit vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje vždy o 
jeden příhoz výše než je nižší písemný příkaz, nabídka z internetu nebo 
po telefonu.
4. Písemné nabídky, nebo reklamace zasílejte na adresu:  
Filatelie, Jaroslav Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8 - Palmovka.  
Tel.: 284 824 040, mobil: 603 844 189. Email: j.thraumb@seznam.cz
5. Losy přiklepnuté písemným příkazem rozesílá aukční firma v cenném 
psaní na dobírku nejpozději do 15 dnů po aukci. Fixní poštovné: 
ČR - R   80 Kč, CPS 100 Kč  + případně 90 Kč za dobírku, 
Evropa R dopis 200 Kč, R do zámoří 300 Kč. Posílání sbírek po ČR  
je s příplatkem 200 Kč za každou sbírku, která nejde poslat v CPS  
s ostatními aukční losy. Posílání balíků do ciziny - cena podle 
skutečných poštovních tarifů + 100 Kč balné.
6. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování koupě 
a prodeje filatelistického zboží se řídí platnými předpisy a podle výše 
uvedených bodů. Nad rámec obecně platných předpisů firma Jaroslav 
Thraumb garantuje pravost ověřených i neověřených známek po dobu 
2 let, ode dne prodeje v aukci. Po uplynutí této lhůty, již není nárok  
na vrácení peněz !
7. Aukční losy je nutné zaplatit do 15-ti dnů po jejich obdržení, aukcionář 
může při nedodržení tohoto termínu účtovat 1% z celé částky za každý  
i započatý kalendářní měsíc.

PODMÍNKY PRO ÚČASTNÍKA ON-LINE AUKCE
8. Pro účastníka On-line aukce je nutná registrace, která se provádí  
na našich webových stránkách podle direktiv uvedených na stránkách:  
www.aukce.czechstamp.com. Registrace musí být schválena 
aukcionářem, uzávěrka je jeden den před pořádáním každé aukce 
nejpozději ve 21,00 hodin. Vaše staré registrace platí stále i v dalších 
aukcích.
9. Po schválení registrace a po přidělení speciálního kódu (hesla) se 
může zákazník účastnit aukce po internetu. Podmínky jsou stejné jako při 
účasti v sále nebo při zasílání písemného příkazu. Každý účastník má také 
stejná práva jako ostatní zákazníci při eventuálních reklamacích, které je 
nutno uplatnit co nejdříve. 
10. Uzávěrka písemných příkazů u On-line aukce je v předvečer konání 
aukce v 19,00 hodin. Po této době nebudou již příkazy akceptovány.  

PODMÍNKY PRO PŘÍJEM ZBOŽÍ 
11. Na veškerý filatelistický materiál převzatý do aukce obdrží majitel 
písemné potvrzení.
12. Pořadatel aukce může vybírat od prodávajícího manipulační poplatek 
20 Kč + 21% DPH, tj. 24, 20 Kč za každý los, bez ohledu na vyvolávací 
cenu losu. Poplatek je splatný při vyúčtování aukce a to i v případě, že los 
nebyl prodán.
13. Pořadatel aukce je plátcem DPH. Pro dodavatele ze zemí mimo 
EU platí povinnost podle § 90 celního sazebníku, uhradit sníženou 15% 
sazbu DPH z konečné hodnoty prodaného zboží. Částku hradí aukcionář 
a odečítá ji z konečného vyúčtování zákazníka. 
14. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě 
dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně atest u znalce 
na náklady původního majitele.
15. Z prodaných losů aukční firma odečítá provizi 10 % + DPH při vyvolávací 
ceně pod 3 000 Kč;  5% + DPH při vyvolávací ceně 3 000 - 30 000 Kč.  
U losů nad 30 000 Kč je provize 0%. Prodané losy proplácíme po 
předchozí dohodě do 30-ti dnů po aukci. Neprodané losy vracíme 
majitelům poštou v cenném psaní, nebo si je mohou vyzvednout osobně.
16. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před pořádáním aukce, 
zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5% + DPH z vyvolávací 
ceny losu.
ZVYŠOVÁNÍ NABÍDEK SE ŘÍDÍ TOUTO STUPNICÍ - CENY JSOU UVEDENY V Kč

100 Kč - 200 Kč 20 Kč 20 000 Kč - 50 000 Kč 1 000 Kč
200 Kč - 1 000 Kč 50 Kč 50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč

1 000 Kč - 2 000 Kč 100 Kč 100 000 Kč - 500 000 Kč 5 000 Kč
2 000 Kč - 5 000 Kč 200 Kč 500 000 Kč - 2 000 000 Kč 20 000 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč nad 2 000 000 Kč 50 000 Kč

VYSVĚTLIVKY - KEY
První číslo je pořadové číslo losu, následuje popis losu, vpravo je vyvolávací cena v Kč.  
Při popisování losů jsou použity obecně užívané zkratky a značky.
 nepoužitá - svěží bez nálepky / mint - unhinged
 nepoužitá - s nálepkou nebo stopou / mint - hinged
() bez lepu / mint without gum
 razítkovaná / used
/ s nálepkou a svěží / with a hinge but fresh
 výstřižek / on piece
 celistvost, celina, FDC / Cover, postal card, FDC
zn. známka / Stamp
R doporučený / registered
Ex expres / express
ZT zkusmý tisk / trial print
DV desková vada / plate fault
DČ deskové číslo / plate number
ST spojené typy / joined types
LH ležmý hřeben / horizontal comb perforation
zk. zkoušel / Expertizet by
TL tiskový list / sheet
PL přepážkový list / printing sheet 
pk. průsvitka / watermark
PP polní pošta / field post
dvl drobná vada lepu / minor gum fault
KVP kvalita k prohlédnutí / quality should be inspected
kzy krátké zuby / short perforations 
PH pravý horní / top right

Be Beneš
Fi Fischmeister
Gi Gilbert 
Ka Karásek
Kn Kaufmann
Kk Kracík
Kva Kvasnička
Le Lešetický
Ma Majer
Mr Mrňák

No Novotný
Pi Pittermann
Pta Ptačovský
Stu Stupka 
Ša Šablatúra
SF Slovenský filatelista
Ška Škaloud
Tri Tribuna
Wa Wallner
We Weisenstein

UŽÍVANÉ ZKRATKY ZNALCŮ A GARANČNÍ ZNAČKY

POŘADATEL AUKCE: JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, PRAHA 8  
 

IČO: 660 13 950    DIČ: CZ6611060401 
Kontaktní adresa: J. Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8.    603 844 189

  Bankovní spojení: ČSOB Praha - čís. účtu: 0194150081 / 0300
Swift code: CEKOCZPP       IBAN: CZ 360300 0000 0001 9415 0081
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